
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 11. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

26.5.2015 
 



                     Strana 1/14 

ZÁPIS 
11. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 26.5.2015 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost,MěÚ,Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák  

Hosté:  Jana Tesařová, Jitka Hájková, Jitka Hamouzová, Bc. Petr Matura, Adriana Bednarčíková  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe  
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Závěrečný ú čet za rok 2014 a zpráva auditora o výsledku hospoda ření za rok 
2014 

Schválen 

3. Účetní záv ěrka za rok 2014 Schválen 

4. Návrh RO č. 3-2015 Schválen 

5. Informace - uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě - SCSA Security, spol. s r.o. Schválen 

6. Návrh na p řidělení bytu č. 203 v DPS Úvaly Schválen 

7. Pronájem části nebytových prostor v Dom ě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, Úvaly 

Schválen 

8. Informace ve v ěci vyhlášení zám ěru na pronájem  objektu čp.203, Smetanova 
ulice za ú čelem provozování zdravotnických služeb nap ř.zubní, d ětské a 
dopl ňkové služby 

Stažen 

9. Smlouva o nájmu nemovitých v ěcí č.UZSVM/S/10650/2015 - HMSU 
Pronájem pozemk ů parc. č.1056/1 a 1057/2, k.ú.Úvaly u Prahy - pozemky pod 
objekty č.p.1346,1347 

Stažen 

10. Smlouva o dílo - údržba st řechy školní jídelny v Úvalech nám. A. z Pardubic 
č.p.7 

Schválen 

11. Odkoupení pozemk ů  parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném 
korci 

Schválen 

12. Dodatek č.2 k nájemní smlouv ě na pronájem nebytových prostor v objektu 
č.p.1144, Pražská ul., Úvaly 

Schválen 

13. Výměna sekčních šoupat Schválen 

14. Vyhlášení ideové architektonické sout ěže "Vzd ělávácí centrum pro d ěti, mládež 
a dosp ělé v Úvalech" - dostavba knihovny nám.Arnošta z Par dubic čp.18 

Schválen 

15. Prodloužení nájemních smluv na bytové prostory,  platnost kon čí dne 30.6.2015 Schválen 

16. Zápis č.4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 13.5.2015 Schválen 

17. Schválení zadávacích podmínek k výb ěrovému řízení „Konsolidace IT a rozvoj 
služeb m ěsta Úvaly“ 

Schválen 

18. Nabídka na zajišt ění úklidu a údržby ulic a ve řejných prostranství se sociálním 
aspektem pracovní integrace znevýhodn ěných osob  

Schválen 



                     Strana 2/14 

Bod  Věc Stav po jednání 

19. Nařízení Města Úvaly Schválen 

20. Zápis z jednání Komise pro kulturu a volno časové aktivity Schválen 

21. Členství v komisích Schválen 

22. Výběrové řízení - ředitel p říspěvkové organizace Úvaly, právník m ěsta, 
projektový manažer 

Schválen 

23. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

24. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 

Bod 2. Záv ěrečný účet za rok 2014 a zpráva auditora o výsledku hospoda ření za rok 2014 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Podstatou závěrečného účtu města je zhodnotit čerpání finančních prostředků na základě schváleného 
rozpočtu a následně rozpočtových opatření v roce 2014. Rozpočet na rok 2014 byl schválen 12.12.2013 ve výši 
příjmy a výdaje 130 480 786,- Kč. během roku 2014 bylo schvalováno 9 rozpočtových opatření , poslední ve 
výši 176 887 076,- Kč. 

Rozpočtové opatření č. 9 odpovídá skutečnému čerpání pro rok 2014. 

Celkové příjmy v třídě 1,2,3,4  139 803 822,- Kč, ve třídě 8 financování 25 182 226,- Kč. 

Celkové výdaje v třídě 5,6 139 793 655,- Kč, ve třídě 8 financování 25 685421,- Kč 

Ve třídě 8 je zahrnuto v příjmech čerpání úvěru a ve výdajích splátky úvěru. Celkové příjmy ve skutečnosti byly 
139 807 068,-Kč, z toho: 

daňové příjmy 77 335 814,- Kč 

nedaňové příjmy 14 553 809,- Kč 

kapitálové příjmy 11 429 641,- Kč 

přijaté transfery 36 487 702,- Kč 

 

Celkové výdaje ve skutečnosti byly 131 872 057,-Kč, z toho: 

běžné výdaje 67 811 511.- 

kapitálové výdaje 64 060 545,- Kč 

 

U běžných výdajů se jedná hlavně o mzdové prostředky spolu s povinnými odvody, náklady na služby a opravy 
a udržování. u kapitálových výdajů se jedná o výdaje související přímo s dotacemi.  

Dle zprávy auditora  není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města. Přezkoumání hospodaření 
města bylo provedeno ve čtyřech období roku 2014. Připomínky auditora byly zapracovány , čerpání položek 
6121 5171, 5139, věcná břemena. 

Auditor vyjadřuje výrok k souladu hospodaření Města Úvaly s hledisky přezkoumání hospodaření za rok 2014 
se závěrem bez výhrad. 

Hospodaření s rozpočtem Města Úvaly k 31.12.2014 skončilo přebytkem ve výši 7 934,91 tis. Kč. 

K 31.12.2014 byl zůstatek finančních prostředků na účtech města Úvaly ve výši 31 384 032,25 Kč. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-283/2015 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

závěrečný účet Města Úvaly a zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2014 bez výhrad 

I I .   doporuču je  



                     Strana 3/14 

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit závěrečný účet Města Úvaly a zprávu auditora o výsledku hospodaření bez výhrad 

Termín: 11.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-záv ěrečný ú čet Města Úvaly  

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly zpráva auditora o výsledku hospoda ření za rok 2014 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - algoritmus pro výpo čet ukazatel ů 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - algoritmy SIMU 

Příloha č.5 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-rozvaha 

Příloha č.6 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - VZZ 

Příloha č.7 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - p říloha 

Příloha č.8 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - FIN 2-12M 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 3. Účetní závěrka za rok 2014 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Schválení účetní závěrky se řídí vyhláškou č. 220/2013 Sb. vybraných účetních jednotek. Schválení účetní 
závěrky přímo souvisí a navazuje na závěrečný účet města a na zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 
2014. Schválení účetní závěrky je ovlivněno posouzením průkaznosti a úplnosti účetnictví ve vztahu k 
poctivému a věrnému obrazu účetnictví a finanční situaci města za období minulé (2014). 

Po schválení účetní závěrky je zároveň odesláno schválení elektronicky do státní pokladny Ministerstva financí 
s protokolem o schválení. 

K účetní závěrce jsou přiloženy povinné doklady a to: 

vlastní účetní závěrka tj. výkazy FIN 2-12, rozvaha VZZ, příloha. 

 

Účetní závěrka obsahuje inventarizaci majetku  provedenou ke dni 31. 12. 2014, inventarizaci, závazků, 
pohledávek, cenin, a inventarizaci finančního majetku dle výpisů z účtu. 

Na základě schválení účetní závěrky je vystaven protokol. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-284/2015 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

účetní závěrku za rok 2014 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit účetní závěrku města Úvaly za rok 2014 

Termín: 11.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - rozvaha 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - VZZ 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - p říloha 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 4. Návrh RO č. 3-2015 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta ,Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Rozpočtové opatření č. 3 bylo navrženo z důvodu požadavků odborů města a dalších rozhodnutí rady města a 
zastupitelstva města. 

Za odbor majetku : 



                     Strana 4/14 

přesun z kapitoly 3613 na kapitoly 3429  2 000,- Kč 

navýšení rozpočtu 3631/5169 30 000,- dokoupení vánočních řetězů 

                           5512/6121 33 000,- - PD na ul. Horova, Na Ztraceném korci-koordinace s ČEZ 

Za odbor investic: 

navýšení rozpočtu 2212/6121 191 180,- PD 

                           3329/6121 vícepráce Stonehenge 88 457,- 

                           3319/ 6121 bourání chaty 271 363,-  

                            

snížení rozpočtu    2212/6121 rekonstrukce komunikací Pontex PD 1 000 000,- Kč 

                            3613/6121 odvodnění dvora Multitec PD 121 000,- 

                            3613/6121 studie Cukrovar -350 000,- 

                            2212/5171 oprava ulice U Kaberny 600 000,- 

                                                               U Výmoly  50 000,- 

                                                               chodník B Němcové, Pražská II, Vojanova odložení snížení o 98 763 

                                              

Za odbor OŽPUR: 

navýšení rozpočtu 3744/5169 6 500,- zápujčka SIM karet a provozování inter.pro Lokální varovný systém 

                           3744/5168 121 000,- převaděč+radiový projekt k převaděči 

                           3749/5163 35 000,- HG Partner-studie Amfitreátr 

                           6409/5362 100 000,- poplatky za vklad do katastru 

                           6409/5164 5400,- nájemné Misárkovi (užívání pozemku) 

                           3722/36/5169 80 000,- studie nového sběrného dvora (odhad) 

Za odbor správní: 

příjmy: dotace 18 000,- 4116 knihovna 

výdaje: 3314/5137 18 000,- E výpujčky 

příjmy :4121 snížení dle skutečnosti -92 000,- (Mětská policie) 

příjmy : 134 676,- prodej pozemku 172 m2 Jaro Real 

výdaje: 5512/5163 6 000,- zvláštní pojištění, Hasičská pojišťovna 

výdaje : 400 000,- 3113/5137 nákup šatních skříněk do ZŠ 

 

Za odbor EO: 

přesun příspěvku Pošembeří z 6409/5329 na 5221 tj. 96000,- Kč 

navýšení 6409/5329 -Svazková škola 20,- Kč na os. 130 000,- Kč 

navýšení 6112/5492 o 20 000,- peněžité dary 

navýšení 5311/1/5167 15000,- školení MP 

 

Příjmy: 

navýšení poplatku za zhodnocení 1348 o 1 350 000,- Kč 

              pronájem Eltodo  3631/2132 1600,- 

              hřbitov 3632/2111 32 000,- 

              pokuty policie 5321/2212 22 500,- 

              věcná břemena 6409/3129 60 000,- 

              pronájem pozemků 6409/2131 21 910,- 

snížení úroků  6310/2141 50 000,- 

 

Celkové příjmy a výdaje jsou 190 516 632,- Kč. 

Rozpočet je vyrovnaný. Navýšení je o 1 498 686,- Kč. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-285/2015 



                     Strana 5/14 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

nárh rozpočtového opatření č. 3 ve výši příjmy a výdaje 190 516 632,- Kč 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly schválit RO č. 3/2015 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  předložit návrh RO č. 3/2015 na VZZM 11.6.2015 Zastuopitelstvu města Úvaly 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly návrh RO č. 3/2015 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 5. Informace - uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě - SCSA Security, spol. s r.o. 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Společnost SCSA Security, spol. s r.o., IČO 26170400, se sídlem Čimická 18/141, 181 00 Praha 8 poskytuje 
městu služby v oblasti ochranných bezpečnostních služeb ( pořádková služba, dohled na přechodech pro 
chodce, napojení na PCO). Výhledově bude požadováno pouze napojení na PCO, ostatní činnosti budou 
zajišťovat strážníci Městské policie. V současné době však Městská policie nemá zajištěn nepřetržitý provoz a 
není schopna tyto činnosti plně zajistit. Byl uzavřen dodatek ke Smlouvě o poskytování ochranných 
bezpečnostních služeb s výše uvedenou společností, kterým byla prodloužena doba platnosti smlouvy do 
30.6.2016 a rozsah služeb byl rozšířen o režimové služby rozhledny Na Vinici (odmykání, zamykání), tato 
služba je poskytována bez nárůstu fakturace. 

 

Dopad na rozpočet: 300 000 Kč/rok kapitola 5311 položka 5169, je zahrnuto v rozpočtu města 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-286/2015 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

informaci o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb, kteý byl 
uzavřen se společností SCSA Security, spol. s r.o., IČO 26170400, se sídlem Čimická 18/141, 181 00 Praha 
8, kterým se prodlužuje platnost smlouvy do 30.6.2016 a doplňujeo režimové služby rozhledny Na Vinici 
(odmykání, zamykání), tato služba je poskytována bez nárůstu fakturace 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Dodatek č. 1 ke Smlouv ěo poskytování ochranných 
bezpečnostních služeb 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 6. Návrh na p řidělení bytu č. 203 v DPS Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Z důvodu úmrtí došlo k uvolnění bytu o velikosti  1+kk č. 203 v 2 NP  v DPS Úvaly, je předkládán návrh na jeho 
přidělení vhodnému uchazeči. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-287/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 203 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 
1570, Úvaly s žadatelem p. M********* P*********, nar. *********, trvale bytem ****** ****, 250 82 Úvaly 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit vyhotovení nájemní smlouvy 



                     Strana 6/14 

Termín: 11.6.2015 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 7. Pronájem části nebytových prostor v Dom ě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, 
Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Dne 25.3.2015 byl na základě rozhodnutí rady města ze dne 24.3.2015 vyvěšen záměr na pronájem části 
nebytových prostor v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, Úvaly o celkové výměře 24,66m2 za 
účelem zřízení kanceláře - dispečink domácí zdravotní péče. Na MěÚ Úvaly byla doručena 1 nabídka. Dne 
15.5.2015 proběhlo otevíraní obálek, členové výběrové komise konstatovali, že nabídka společnosti DOMIMED, 
s.r.o., IČO 24139637 splňuje podmínky uvedené v záměru, nájemné činí 1 080,- Kč za m2 a rok. Návrh smlouvy 
je odsouhlasen právním zástupcem města. 

 

Dopad na rozpočet: příjem 26 633 Kč za rok 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-288/2015 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na část nebytových prostor v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 
1570, Úvaly o celkové výměře 24,66m2 za účelem zřízení kanceláře-dispečink domácí zdravotní péče 
společnosti DOMIMED, s.r.o., IČO 24139637 se sídlem Děkanská vinice I 1644/9, Praha 4, nájemné činí 
1080,-Kč/m2 a rok 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

zajistit vyhotovení nájemní smlouvy ve smyslu tohoto usnesení 

Termín: 11.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh nájemní smlouvy 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 8. Informace ve v ěci vyhlášení zám ěru na pronájem  objektu čp.203, Smetanova ulice za 
účelem provozování zdravotnických služeb nap ř.zubní, d ětské a dopl ňkové služby 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

stažen z programu jednání 

Bod 9. Smlouva o nájmu nemovitých v ěcí č.UZSVM/S/10650/2015 - HMSU 

Pronájem pozemk ů parc. č.1056/1 a 1057/2, k.ú.Úvaly u Prahy - pozemky pod o bjekty č.p.1346,1347 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

stažen z programu jednání 

Bod 10. Smlouva o dílo - údržba st řechy školní jídelny v Úvalech nám. A. z Pardubic č.p.7 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá ke schválení "Smlouvu o dílo" na údržbu střechy školní jídelny v Úvalech 
nám.A. z Pardubic č.p.7 s panem Matějem Bakosem, Podhájí 516, 250 82 Úvaly.Tyto práce prováděl dle 
smlouvy o dílo pan Oldřich Bakos, Podhájí 516, Úvaly, IČO 11271558. Z důvodu ukončení živnostenského 
oprávnění pana Oldřicha Bakose odbor investic a dopravy zajistil nového zhotovitele. Uvedená  Smlouva o dílo 
s panem Matějem Bakosem nabývá účinnosti dnem 1.6.2015. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prácí 
činí 300,- Kč/hod /porovnání cen proběhlo přes internet/. Zhotovitel je povinen vést výkaz počtu hodin  za 
provedené práce, který nejpozději 1x měsíčně bude předkládat k odsouhlasení objednateli a 1x měsíčně po 
odsouhlasení objednatele fakturovat. 



                     Strana 7/14 

Odbor investic a dopravy doporučuje uzavřít uvedenou smlouvu. 

 

Dopad na rozpočet: 3141-309/5171 - 300,- Kč/hod 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-289/2015 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o dílo na údržbu střechy školní jídelny v Úvalech - Nám. A. z Pardubic č.p.7 mezi městem 
Úvaly a Matějem Bakosem, Podhájí 516, Úvaly, IČO 75349400. Smlouva nabývá účinnosti dne 1.6.2015 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Smlouva o dílo 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 11. Odkoupení pozemk ů  parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném k orci 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V souvislosti se stížností p.Misárka na Ministerstvo vnitra ohledně  postupu města Úvaly v odkupu pozemků 
parc. č. 3100, 3116,3117 v k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci obdržel  odbor investic a dopravy  dopis z 
Ministerstva vnitra   dne 4.2.2015  čj. 1218/2015 , kde bylo požadováno odeslat  veškerou dokumentaci a 
ověřené zápisy z Rady a VZZM ke kontrole.  Odbor investic a dopravy vše odeslal dne 16.2.2015 čj. 1498/15 
.Následně jsme obdrželi dopis z Ministerstva vnitra dne 4.5.2015 čj. 5050/2015, kde  Ministerstvo vnitra 
doporučuje  znovu projednat v Radě města a následně ve VZZM odkup pozemků parc. č. 3100,3116 a 3117 v 
k.ú. Úvaly.  Vše jsme předali právnímu zástupci města, který doporučil dodržet doporučený postup Ministerstva 
vnitra, předložit do Rady města a VZZM znovu materiál na odkoupení výše uvedených pozemků a usnesení z 
nového projednání předložit Ministerstvu vnitra. 

OŽP a ÚR nechalo vypracovat nový znalecký posudek č. 32-15-4066 panem Františkem Mrázem, dipl.tech., 
Bělušická 1724, 190 16 Praha 9  dne 25.5.2015. 

 

Dopad na rozpočet: dle znaleckého posudku č. 32-15-4066 

částka: 85 550,- Kč 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-290/2015 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit odkoupení pozemků parc. č. 3100, 3116 a 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci za 
odhadní cenu 85 550,- Kč dle znaleckého posudku č. 32-15-4066 zpracovaného soudním znalcem 
p. Františkem Mrázem, dipl.tech., Bělušická 1724,190 16 Praha 9 dne 25.5.2015 

Termín: 11.6.2015 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit ralizaci tohoto usnesení 

Termín: 11.6.2015 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 12. Dodatek č.2 k nájemní smlouv ě na pronájem nebytových prostor v objektu č.p.1144, 
Pražská ul., Úvaly 



                     Strana 8/14 

Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Dodatek č.2 k nájemní smlouvě ze dne 
27.11.2007 na pronájem objektu čp.1144, Pražská ul.,Úvaly uzavřený mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 
č.p.276, Úvaly, IČO:240931 a Jiřím Marešem, s.r.o., se sídlem Machovická 1678, 190 16, Praha 9, 
IČO:27924122.   

Dodatek č.2 upravuje závazky nájemce a pronajímatele. Dále bylo konzultováno s právním zástupcem, že ve 
stávající nájemní smlouvě ani příslušných dodatků není řešen podnájem. Dle vyjádření právního zástupce 
opravdu žádné ujednání o souhlasu pronajímatele s podnájmem v základní nájemní smlouvě ani v jejich 
dodatcích není. Platí tedy zákonná úprava, protože § 6 odst.1 dříve platného zákona č.116/1990 Sb. o nájmu a 
podnájmu nebytových prostor se předpokládá písemný souhlas pronajímatele k podnájmu, shodně i nyní platný 
§2215 odst.1 občanského zákoníku. Na základě výše uvedeného je nutné, aby si nájemce (pan Mareš) zajistil 
písemný souhlas pronajímatele s uzavřením podnájemních smluv po celou dobu trvání nájemní smlouvy. 

V Dodatku č.2 mělo být také řešeno zvýšení nájmu na základě míry inflace a to za předpokladu. že nájemné se 
bude navyšovat jestliže míra inflace za období 3 let od 1.1.2015 přesáhne 3%. Dle vyjádření právního zástupce 
původní znění článku 4.7. v nájemní smlouvě je vyvážené a vyrovnané pro obě smluvní strany. Navrhované 
znění MUDr.Marešem je výhodné pouze pro nájemce a nevýhodné pro pronajímatele, proto doporučuje právní 
zástupce neměnit článek ve věci inflace. 

Dodatek č.2 je upraven dle připomínek právního zástupce města Úvaly. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-291/2015 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v objektu čp.1144, Pražská ulice, 
Úvaly s Jiřím Marešem, s.r.o., se sídlem Machovická 1678, 190 16, Praha 9, IČO:27924122, zapsaná v OR 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126810, jednající MUDr.Jiří Mareš ve kterém se mění 
ustanovení nájemní smlouvy další závazky nájemce a pronajímatele 

uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2015 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Dodatek č.2 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 13. Vým ěna sekčních šoupat 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Usnesením R-18a/2014 (Plán obnovy vodohospodářských sítí pro rok 2015) byla schválena akce Výměna 
sekčních šoupat. 

Současný provozovatel Stavokomplet, spol. s r.o. společně se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, 
a.s. stanovili šoupata, která je nutné vyměnit. 

Provozovatelem byly následně předloženy situace s dotčenými sekčními šoupaty. 

 

Provozovatel doporučil realizovat výměnu v ucelené lokalitě. 

Na základě tohoto doporučení byly vybrány 4 sekční šoupata (viz. příloha materiálu). 

OID provede výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce podle vnitřní směrnice č. 
2/2014. 

 

Odhadovaná cena za provedení prací pro vybraná sekční šoupata je 800 000,- Kč vč. DPH. 

Cena bude hrazena z kapitoly rozpočtu 2310/1-5171. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-292/2015 



                     Strana 9/14 

Rada města Úvaly 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na dodavatele prací pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci podle 
Plánu obnovy vodohospodářských sítí pro rok 2015 - Výměna sekčních šoupat. Předpokládaná cena je 800 
000,- Kč vč. DPH. Poptáni budou 3 uchazeči 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2015 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 14. Vyhlášení ideové architektonické sout ěže "Vzd ělávácí centrum pro d ěti, mládež a dosp ělé v 
Úvalech" - dostavba knihovny nám.Arnošta z Pardubic  čp.18 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy  na základě návrhu zastupitelů města Úvaly oslovil společnost Petra Parléře, o.p.s. se 
sídlem Mlýnská 60/2, 160 00, Praha 6 ohledně ideové architektonické soutěže "Vzdělávácí centrum pro děti, 
mládež a dospělé v Úvalech" dostavba knihovny.  Výše jmenovaná společnost zajišťuje komplexní zajištění celé 
organizace soutěže (tvorbu soutěžních podmínek, sestavení soutěžních podmínek, sestavení soutěžní poroty, 
práce související s vyhlášením soutěže, organizací jejího průběhu a vyhodnocení, včetně následné prezentace 
veřejnosti). 

Náklady této soutěže: 

- 80 000,-Kč - 1.místo 

  50 000,-Kč - 2. místo 

  30 000,-Kč - 3.místo 

- organizace soutěže - kompletní administrace - 55 000,- Kč 

- honorář 3 nezávislých porotců včetně cestovného - 15 000,-Kč 

Celkem cca 230 000,-Kč bez DPH 

Tyto náklady jsou předpokládané, pokud by porota zasedala 1 den, pokud město Úvaly obdrží více než 30 
návrhů, porota bude muset zasedat o den déle, což zvyšuje honorář každého nezávislého porotce o 2 500,-Kč. 

 

Dopad na rozpočet: - 250 000,-Kč bez DPH 

kapitola 3314 položka 6121:     55 000,-Kč bez DPH     66 550,-Kč vč.DPH - administrace soutěže 

kapitola 3314 položka 5168:   195 000,-Kč vč.DPH - odměny soutěžícím a porotě 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-293/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  se  

zadáním provedení ideové architektonické soutěže na akci "Vzdělávací centrum pro děti, mládež a dospělé v 
Úvalech" - dostavba knihovny společnosti Petra Parléře, a.p.s., se sídlem Mlýnská 60/2, 160 00, Praha 6, 
IČO: 271 32 111 v hodnotě kompletní administrativa 55 000,-Kč bez DPH (66 550,-Kč vč.DPH) 

I I .   pověřu je  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

přesunout částku 195 000,-Kč bez DPH z položky 3314 - 6121 na položku 3314 - 5168 

I I I .   souh las í  

s vyplacením odměn soutěžícím a porotě ve výši 195 000,-Kč bez DPH 

IV.   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2015 



                     Strana 10/14 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 15. Prodloužení nájemních smluv na bytové prost ory, platnost kon čí dne 30.6.2015 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Nájemní smlouva na dobu určitou na pronájem bytu končí těmto nájemcům. 

R******* G*****, P****** V******* č.p. ****, Úvaly 

J**** Š*********,  P****** V******* č.p. ****, Úvaly 

R***** C*******,  P****** V******* č.p. ****, Úvaly 

K**** P*******,  P****** V******* č.p. ****, Úvaly 

B****** S*****, K******** č.p. ****, Úvaly 

Š**** S*********, P****** č.p. ***, Úvaly 

E** B*******, Š******** č.p. ***, Úvaly 

M***** B*******, Š******** č.p. ***, Úvaly 

K**** D*****,Š******** č.p. **, Úvaly 

Z***** G********, Š******** č.p. **, Úvaly 

A**** Š*********, Š******** č.p. **, Úvaly 

M****** C****,Š******** č.p. **, Úvaly 

I**** V*********, K******** č.p. ****, Úvaly 

I**** N*******, N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 

M****** P*******, N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 

M******** M********, N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 

D***** B********, N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-294/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

- uzavření Dodatku č.5 nájemní smlouvy na byt č.8 s p. R********* G*******, ***** P****** V******* č.p. ****, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

- uzavření Dodatku č.6 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí J***** Š**********, ***** P****** V******* č.p. ****, Úvaly 
na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.7 nájemní smlouvy na byt č.15 s pí R****** C********, ***** P****** V******* č.p. ****, 
Úvaly na dobu určitou a to  do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.5 nájemní smlouvy na byt č.16 s pí K***** P********, ***** P****** V******* č.p. ****, Úvaly 
na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.11 nájemní smlouvy na byt č.1 s p. B******** S******, ***** K******** č.p. ****, Úvaly na 
dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí Š***** S**********, ***** P****** č.p. ***, Úvaly na dobu 
určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí E*** B********, ***** Š******** č.p. ***, Úvaly na dobu 
určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.6 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí M****** B********, ***** Š******** č.p. ***, Úvaly na 
dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.14 nájemní smlouvy na byt č.3 s p. K***** D*******, ***** Š******** č.p. **, Úvaly na dobu 
určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí Z****** G*********, ***** Š******** č.p. **, Úvaly na 
dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.10 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí A***** Š**********, ***** Š******** č.p. **, Úvaly na 
dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č.6 s pí M******* C*****, ***** Š******** č.p. **, Úvaly na dobu 
určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.8 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí I***** V**********, ***** K******** č.p. ****, Úvaly na 
dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.18 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí I***** N********, ***** N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 
na dobu určitou a to do 30.6.2016 



                     Strana 11/14 

- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí M******* P********, ***** N*** A. z P******* č.p. *, Úvaly 
na dobu určitou a to do 30.6.2016 
- uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí M********* M*********, ***** N*** A. z P******* č.p. *, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

- uzavření Dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí Dagmar Barnetovou, ***** N*** A. z P******* č.p. *, 
Úvaly na dobu určitou a to do 30.6.2016 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - vzor dodatku na prodloužení nájemních s mluv 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 16. Zápis č.4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 13.5.2015 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis č. 4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality 
konané dne 13.5.2015 od 17.30 hod v zasedací místnosti MěÚ Úvaly, odbor investic a dopravy, Riegerova č.p. 
897, Úvaly. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-295/2015 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

zápis č. 4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 13.5.2015 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly zápis č. 4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 17. Schválení zadávacích podmínek k výb ěrovému řízení „Konsolidace IT a rozvoj služeb m ěsta 
Úvaly“ 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Rada města Úvaly dne 14.5.2014 přijala usnesení, kterým schválila projektový záměr a podání projektu v rámci 
Výzvy č. 22 z integrovaného operačního programu, oblasti intervence 2.1 - Zavádění ICT v územní veřejné 
správě. Městu Úvaly byla poskytnuta Ministerstvem pro místní rozvoj na tento projekt dotace ve výši 3.834.845,- 
Kč. Společnost eNovation s.r.o., se sídlem Štěpánská 621/34, Praha 1, IČO: 279 09 751, která je 
administrátorem výběrového řízení, zpracovala veškeré podklady -  výzvu k výběrovému řízení včetně zadávací 
dokumentace a jejich příloh, které je třeba schválit. 

Dopad na rozpočet 3.834.845,-Kč, kapitola 6171/6125 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-296/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

realiazací projektu -  Výzva č. 22 z integrovaného operačního programu, oblasti intervence 2.1 - Zavádění 
ICT v územní veřejné správě ve výši 3.834.845,- Kč 

I I .   schva lu je  

výzvu k výběrovému řízení „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ včetně zadávací dokumentace a 
jejich příloh 

I I I .   uk ládá  

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 



                     Strana 12/14 

Termín: 30.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 18. Nabídka na zajišt ění úklidu a údržby ulic a ve řejných prostranství se sociálním aspektem 
pracovní integrace znevýhodn ěných osob  
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Na MěÚ byla doručena nabídka společnosti RUBIKON Centrum z.s.,  se sídlem: Korunní 101, Praha 3  na 
možnou spolupráci na zajištění úklidu a údržby ulic a veřejných prostranství se sociálním aspektem pracovní 
integrace znevýhodněných osob. Společnost by dle smlouvy dodávala městu službu za 48,- Kč za hodinu 
zajištění klidu a údržby ulic a veřejných prostranství pracovníky - se sociálním aspektem pracovní integrace 
znevýhodněných osob. 

 

Dopad na rozpočet: v maximální výši do 200.000,- Kč 

není zahrnuto v rozpočtu 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-297/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Příkazní smlouvy o zabezpečení výkonu veřejně prospěšných prací podle § 112 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti mezi městem Úvaly, Pražská 276, IČO: 240 931 a společností RUBIKON 
Centrum z.s., se sídlem: Korunní 101, Praha 3 v maximální výši do 200.000,- Kč (48,- Kč člověkohodina) na 
dobu určitou 2 měsíců 

I I .   uk ládá  

1.  uvolněnému místostarostovi 

1.  zapracovat do rozpočtového opatření 

Termín: 11.6.2015 
2.  starostovi 

1.  zajistit realiazaci tohoto usnesení 

Termín: 11.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 19. Na řízení Města Úvaly 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Radě města je předkládán návrh na vydání nařízení města, kterým se stanoví manipulační  poplatek  za 
přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla. 

Technický prostředek k zabránění odjezdu vozidla lze použít jen za dodržení § 17 a zákona č. 553/1990 Sb. o 
obecní policii.  Jedná se o vozidlo, které bylo ponecháno na místě, kde je zakázáno stání nebo zastavení, je-li 
vozidlem proveden neoprávněný zábor veřejného prostranství a jeho řidič není na místě přítomen, vozidlo které 
stojí na místě, do kterého je vjezd zakázán. 

Technický prostředek k zabránění odjezdu vozidla lze použít, jen je-li zajištěna možnost jeho odstranění bez 
zbytečného odkladu. 

Starosta nebyl přítomen u hlasování. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-298/2015 

Rada města Úvaly 

I .   vydává  



                     Strana 13/14 

v souladu dle § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d)  zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění nařízení 
města Úvaly č. 2/2015 o stanovení manipulačního poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - na řízení Města Úvaly 2/2015 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 20. Zápis z jednání Komise pro kulturu a volno časové aktivity 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města je předkládán zápis z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity. 

Starosta nebyl přítomen u hlasování. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-299/2015 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

zápis č.7/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.7/2015 z jednání Komise pro kulturu a volno časové 
aktivity 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 21. Členství v komisích 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Předsedkyně Letopisecké komise Ing. Havránková navrhuje jmenovat členem této komise Mgr. Alenu 
Janurovou a Ing. Lukáše Rubeše. Český rybářský svaz, MO Úvaly navrhuje jmenovat členem Komise pro sport 
p. Romana Petříčka. 

Starosta nebyl přítomen u hlasování. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-300/2015 

Rada města Úvaly 

I .   jm enu je  

členem Letopisecké komise Mgr. Alenu Janurovou, bytem ******* ***, Úvaly a Ing. Lukáše Rubeše, bytem 
********* ***, Úvaly, členem Komise pro sport p. Romana Petříčka, bytem ****** ***, Škvorec 

I I .   uk ládá  

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 11.6.2015 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 22. Výb ěrové řízení - ředitel p říspěvkové organizace Úvaly, právník m ěsta, projektový manažer 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města je předkládán materiál zpracovaný na podnět starosty města a to tři návrhy oznámení výběrového 
řízení - ředitel příspěvkové organizace Úvaly, právník města, projektový manažer. Pracovní pozice jsou 
schváleny radou města a zřízení příspěvkové organizace zastupitletstvem města. Finančí prostředky na mzdy 
jsou u prvních dvou pozic zahrnuty v rozpočtu města na rok 2015. Pozice ředitel příspěvkové organizace ještě 
není zahrnuta v rozpočtu, je nutno provést rozpočtové opatření. 



                     Strana 14/14 

Dopad na rozpočet: 6171/5021, dle platového zařazení 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-301/2015 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

vyhlášením výběrového řízení na pozice - ředitel příspěvkové organizace Úvaly, právník města, projektový 
manažer 

I I .   uk ládá  

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 11.6.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výb ěrová řízení 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

23. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 

24. Ukončení jednání 

 Podnět - zajistit vysekání křoví po obou stranách při výjezdu z ulice Klánovická do ulice Jirenská (p.Prchal). 

Pí Tesařová informovala přítomné, že z důvodu zlepšení organizace při doručování České pošty bude opět zajišťovat 
roznos Života Úval Česká pošta. 

 

Starosta ukončil jednání v 11:05 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta  

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014
(v Kč)

sestavený ke dni 15.05.2015

Údaje o organizaci

identifikační číslo 240931

název MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

MU ÚVALY                                                    @U=209. 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014
(v Kč)

Obsah záv ěrečného ú čtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 70 360 000,00 77 322 000,00 77 335 814,91 

Nedaňové příjmy 12 954 800,00 14 567 400,00 14 553 809,51 

Kapitálové příjmy 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

Přijaté transfery 26 318 820,00 36 488 902,00 142 016 666,42 

Příjmy celkem 113 233 620,00 139 803 822,00 245 335 932,69 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 12 000 000,00 15 000 000,00 15 081 992,17 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 1 090 000,00 1 540 000,00 1 538 371,35 

111 Daně z příjmů fyzických osob 13 090 000,00 16 540 000,00 16 620 363,52 

1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00 15 830 000,00 15 829 709,81 

112 Daně z příjmů právnických osob 12 000 000,00 15 830 000,00 15 829 709,81 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnos ů 25 090 000,00 32 370 000,00 32 450 073,33 

1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 31 000 000,00 29 670 000,00 29 668 985,02 

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prost. 3 800 000,00 4 000 000,00 3 959 122,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 3 800 000,00 4 000 000,00 3 959 122,00 

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 260 000,00 242 370,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 65 000,00 59 396,00 

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 2 151,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 36 000,00 36 030,00 

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00 1 160 000,00 1 164 087,80 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 968 000,00 1 524 000,00 1 504 034,80 

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přís. 902 000,00 1 350 000,00 1 348 240,67 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 902 000,00 1 350 000,00 1 348 240,67 

1361 Správní poplatky 1 000 000,00 1 648 000,00 1 647 748,11 

136 Správní poplatky 1 000 000,00 1 648 000,00 1 647 748,11 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 6 670 000,00 8 522 000,00 8 459 145,58 

1511 Daň z nemovitostí 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

151 Daně z majetku 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

15 Majetkové dan ě 7 600 000,00 6 760 000,00 6 757 610,98 

1 Daňové p říjmy (sou čet za třídu 1) 70 360 000,00 77 322 000,00 77 335 814,91 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 740 000,00 3 630 800,00 3 633 488,09 

211 Příjmy z vlastní činnosti 2 740 000,00 3 630 800,00 3 633 488,09 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 66 000,00 65 818,60 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 9 962 800,00 9 685 700,00 9 679 865,66 

213 Příjmy z pronájmu majetku 9 974 800,00 9 751 700,00 9 745 684,26 

2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00 40 000,00 38 041,17 

214 Výnosy z finančního majetku 100 000,00 40 000,00 38 041,17 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt. 12 814 800,00 13 422 500,00 13 417 213,52 

2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

221 Přijaté sankční platby 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

22 Přijaté sank ční platby a vratky transfer ů 20 000,00 42 000,00 41 900,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 40 300,00 32 300,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady  33 600,00 33 600,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 20 000,00 73 900,00 65 900,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy 20 000,00 73 900,00 65 900,00 

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org. 100 000,00 130 000,00 130 000,00 

242 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a pod.sub. 100 000,00 130 000,00 130 000,00 

2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk  899 000,00 898 795,99 

248 Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek  899 000,00 898 795,99 

24 Přijaté splátky p ůjčených prost ředků 100 000,00 1 029 000,00 1 028 795,99 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2) 12 954 800,00 14 567 400,00 14 553 809,51 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00 11 067 520,00 11 067 520,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 3 600 000,00 11 067 520,00 11 067 520,00 

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku  75 000,00 79 000,00 

3129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené  283 000,00 283 121,85 

312 Ostatní kapitálové příjmy  358 000,00 362 121,85 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.p říjmů 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

3 Kapitálové p říjmy (sou č.za třídu 3) 3 600 000,00 11 425 520,00 11 429 641,85 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 86 914 800,00 103 314 920,00 103 319 266,27 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  237 802,00 237 802,50 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 6 859 400,00 7 085 600,00 7 085 600,00 

4113 Neinv.přij.transf.ze státních fondů  2 722,00 2 722,50 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 966 000,00 1 138 282,00 1 138 282,50 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 7 825 400,00 8 464 406,00 8 464 407,50 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 90 000,00 88 800,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00 66 896,00 66 896,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 1 593 750,00 156 896,00 155 696,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   105 528 964,42 

413 Převody z vlastních fondů   105 528 964,42 

41 Neinvesti ční přijaté transfery 9 419 150,00 8 621 302,00 114 149 067,92 

4211 Inv.přij.tra.z všeob.pokl.správy st.rozpočtu  10 113 000,00 10 113 000,00 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  591 950,00 591 949,64 

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00 3 979 575,00 3 979 573,99 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 16 899 670,00 14 684 525,00 14 684 523,63 

4223 Investiční přijaté transfery od regionál.rad  13 183 075,00 13 183 074,87 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  13 183 075,00 13 183 074,87 

42 Investi ční přijaté transfery 16 899 670,00 27 867 600,00 27 867 598,50 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4) 26 318 820,00 36 488 902,00 142 016 666,42 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 113 233 620,00 139 803 822,00 245 335 932,69 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 68 855 487,00 73 861 370,00 173 340 475,68 

Kapitálové výdaje 48 224 308,00 65 932 285,00 64 060 545,32 

Výdaje celkem 117 079 795,00 139 793 655,00 237 401 021,00 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 16 558 043,00 16 722 045,00 16 484 925,00 

501 Platy 16 558 043,00 16 722 045,00 16 484 925,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 806 000,00 1 630 937,00 1 627 005,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 343 500,00 1 443 500,00 1 336 207,00 

5024 Odstupné 420 000,00 420 000,00 418 701,00 

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00 10 071,00 

502 Ostatní platby za provedenou práci 2 589 500,00 3 514 437,00 3 391 984,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 4 679 586,00 4 912 772,00 4 649 948,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 683 679,00 1 764 605,00 1 639 020,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 80 419,00 83 748,00 78 464,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 6 443 684,00 6 761 125,00 6 367 432,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 25 591 227,00 26 997 607,00 26 244 341,00 

5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00 19 268,33 

5134 Prádlo, oděv a obuv 90 000,00 178 100,00 170 715,80 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 258 000,00 231 000,00 216 162,07 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 720 000,00 999 400,00 904 287,19 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 854 000,00 1 343 655,00 1 114 735,51 

513 Nákup materiálu 2 947 000,00 2 777 155,00 2 425 168,90 

5141 Úroky vlastní 2 000 000,00 2 612 000,00 2 611 236,80 

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 2 000 000,00 2 612 000,00 2 611 236,80 

5151 Studená voda 420 000,00 842 500,00 813 362,00 

5153 Plyn 3 000 000,00 2 705 000,00 2 110 457,48 

5154 Elektrická energie 1 148 000,00 1 153 160,00 781 882,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 550 000,00 545 000,00 494 977,12 

515 Nákup vody, paliv a energie 5 118 000,00 5 245 660,00 4 200 678,60 

5161 Služby pošt 534 000,00 534 000,00 417 740,14 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 430 000,00 457 500,00 441 930,88 

5163 Služby peněžních ústavů 512 000,00 648 000,00 634 984,26 

5164 Nájemné 1 428 300,00 1 681 600,00 1 640 893,87 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800 000,00 882 000,00 880 353,11 

5167 Služby školení a vzdělávání 255 000,00 240 500,00 178 726,00 

5168 Služby zpracování dat  233 100,00 216 756,50 

5169 Nákup ostatních služeb 14 541 100,00 14 267 465,00 13 474 383,55 

516 Nákup služeb 18 500 400,00 18 944 165,00 17 885 768,31 

5171 Opravy a udržování 5 810 000,00 6 136 639,00 3 618 743,32 

5172 Programové vybavení 515 000,00 1 130 000,00 1 090 357,52 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 79 000,00 34 074,00 29 722,00 

5175 Pohoštění 123 000,00 113 174,00 88 222,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00  

517 Ostatní nákupy 6 547 000,00 7 433 887,00 4 827 044,84 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 000 000,00 1 030 000,00 1 020 124,11 

5194 Věcné dary 140 000,00 139 000,00 131 956,40 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 1 140 000,00 1 169 000,00 1 152 080,51 

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje 36 252 400,00 38 181 867,00 33 101 977,96 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 426 471,00 726 471,00 490 900,00 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím  100 000,00 96 329,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 426 471,00 826 471,00 587 229,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 426 471,00 826 471,00 587 229,00 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 5 134 000,00 5 134 000,00 5 134 000,00 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 5 134 000,00 5 134 000,00 5 134 000,00 

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   381 425,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   105 147 539,42 

534 Převody vlastním fondům   105 528 964,42 

5361 Nákup kolků 10 000,00 11 000,00 7 310,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000,00 1 967 000,00 1 965 971,30 

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi  22 000,00 21 942,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 40 000,00 2 000 000,00 1 995 223,30 

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp. 5 579 000,00 7 439 000,00 112 962 737,72 

5492 Dary obyvatelstvu  35 000,00 35 000,00 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 381 425,00 381 425,00 409 190,00 

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 381 425,00 416 425,00 444 190,00 

54 Neinvesti ční transfery obyvatelstvu 381 425,00 416 425,00 444 190,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 624 964,00   

590 Ostatní neinvestiční výdaje 624 964,00   

59 Ostatní neinvesti ční výdaje 624 964,00   

5 Běžné výdaje (t řída 5) 68 855 487,00 73 861 370,00 173 340 475,68 

6111 Programové vybavení  140 000,00 117 370,00 

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  140 000,00 117 370,00 

6121 Budovy, haly a stavby 44 744 308,00 63 373 285,00 61 705 657,32 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00 40 578,00 

6123 Dopravní prostředky 380 000,00 349 000,00 324 840,00 

6125 Výpočetní technika 100 000,00 100 000,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 45 274 308,00 63 872 285,00 62 071 075,32 

6130 Pozemky 1 450 000,00 420 000,00 372 100,00 

613 Pozemky 1 450 000,00 420 000,00 372 100,00 

61 Investi ční nákupy a související výdaje 46 724 308,00 64 432 285,00 62 560 545,32 

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

63 Investi ční transfery 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

6 Kapitálové výdaje (sou č.za třídu 6) 48 224 308,00 65 932 285,00 64 060 545,32 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 117 079 795,00 139 793 655,00 237 401 021,00 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy-Výdaje) 3 846 175,00- 10 167,00 7 934 911,69 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 099 009,00 503 195,00- 8 501 420,61-

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 14 747 166,00 11 901 028,00 11 975 600,92 

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 12 000 000,00- 11 408 000,00- 11 409 092,00-

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 3 846 175,00 10 167,00- 7 934 911,69-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet ÚSC 22 422 070,63 8 531 908,53 30 953 979,16 8 531 908,53-

Běžné účty fondů ÚSC 460 541,01 30 487,92- 430 053,09 30 487,92 

Běžné účty celkem 22 882 611,64 8 501 420,61 31 384 032,25 8 501 420,61-

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek   460 541,01 

Příjmy celkem   381 610,58 

Výdaje celkem   412 098,50 

Obrat   30 487,92-

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   430 053,09 

Změna stavu   30 487,92 

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 531 790,00  531 790,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 518 395,10  1 518 395,10 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 524 509,30  2 524 509,30 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 873 419 208,72 39 167 999,00 912 587 207,72 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 25 358 268,87 324 054,00 25 682 322,87 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 899 268,42 5 595,00 8 904 863,42 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 79 695 743,38 14 984 421,00 94 680 164,38 

Kulturní předměty  94 300,00 94 300,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 146 903 396,94 16 245 172,53 163 148 569,47 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný m ajetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 214 580,00 531 690,43 746 270,43 

Dlouhodobý finan ční majetek

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 1 000,00  1 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k softwaru 174 364,00- 157 392,00- 331 756,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 441 738,00- 104 644,00- 546 382,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 182 095 301,00- 14 049 872,96- 196 145 173,96-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 7 718 872,26- 1 223 322,20- 8 942 194,46-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 754 678,19-  1 754 678,19-

Materiál

Materiál na skladě 27 302,00 897,00- 26 405,00 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 90 000,00 88 800,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00 66 896,00 66 896,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   105 528 964,42 

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  13 183 075,00 13 183 074,87 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 405 000,00 305 000,00 304 550,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   381 425,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   105 147 539,42 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi  22 000,00 21 942,00 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 66 000,00 x 144 000,00 x
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 132 000,00 
13234 dotace ÚP-EÚ 66 000,00 0,00 144 000,00 132 000,00 

13305 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 948 000,00 x 948 000,00 x
13305 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 754 889,00 

13305 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 122 965,00 
13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 70 146,00 
13305 dotace Pe čovatelská služba 948 000,00 0,00 948 000,00 948 000,00 

14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 16 896,00 x
14004 5134 Prádlo, oděv a obuv x 0,00 x 10 000,00 

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00 x 6 896,00 
14004 dotace hasi či Kú 0,00 0,00 16 896,00 16 896,00 

14022 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00 x 6 250,00 

14022 dotace povodn ě 0,00 0,00 0,00 6 250,00 

15309 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 46 282,50 x

15309 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15309 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 46 282,50 
15309 dotace povodn ě 0,00 0,00 46 282,50 46 282,50 

15825 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 2 865 092,45 x

15825 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 2 865 092,45 
15825 0,00 0,00 2 865 092,45 2 865 092,45 

15827 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15827 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 1 114 481,54 x
15827 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 1 114 481,54 

15827 dotace rybníky ERDF 0,00 0,00 1 114 481,54 1 114 481,54 

82005 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 1 800,00 
82005 0,00 0,00 0,00 1 800,00 

82505 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 x 13 183 074,87 x
82505 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 13 186 473,27 

82505 dotace 65 0,00 0,00 13 183 074,87 13 186 473,27 

89511 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

89511 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
89511 dotace obnova zeln ě 0,00 0,00 0,00 0,00 

89512 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

89512 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 

89512 obnova zelen ě 0,00 0,00 0,00 0,00 

89516 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x
89516 dotace EU 0,00 0,00 0,00 0,00 

89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 70 984,00 x
89517 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

89517 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 70 984,00 
89517 dotace SZIF 0,00 0,00 70 984,00 70 984,00 

89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 283 935,00 x
89518 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x
89518 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 283 935,00 

89518 0,00 0,00 283 935,00 283 935,00 

90001 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 0,00 x 2 722,50 x

90001 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
90001 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 0,00 x 2 722,50 
90001 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 

90001 UZ povode ň 0,00 0,00 2 722,50 2 722,50 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 237 030,64 x
90877 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x

90877 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 237 030,64 
90877 0,00 0,00 237 030,64 237 030,64 

98011 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00 x 15 692,00 
98011 neinvesti ční dotace - St ředoč. kraj 0,00 0,00 0,00 15 692,00 

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 120 608,50 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 99 447,00 
98187 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 5 433,00 

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 2 574,50 
98187 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 
98187 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 154,00 

98187 Volby do zastupitelstev obcí 0,00 0,00 120 608,50 120 608,50 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 117 194,00 x

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 96 976,00 
98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 5 444,00 
98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 1 680,00 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 
98348 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 0,00 x 74,00 
98348 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 020,00 

98348 Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,00 117 194,00 117 194,00 

98517 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
98517 dotace národní prost ředky 0,00 0,00 0,00 0,00 

98518 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 
98518 dotace EU 0,00 0,00 0,00 0,00 

98662 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR 0,00 x 10 113 000,00 x

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122014 / 07062012)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

98662 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 10 113 000,00 

98662 ZŠ rekonstr.školy 0,00 0,00 10 113 000,00 10 113 000,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

15.05.2015 10h 9m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 14























Příloha G)

Územní samosprávný celek:

Položka výpočtu ukazatelů Zdroj informace/odkaz na výkazy Částka/ukazatel          Poznámka/vysvětlivky

B.   Vymezení rozpočtových příjmů 139 806 968 Kč   Rozpočtové příjmy
Příjmy celkem po konsolidaci Fin 2-12M, část IV, ř.4200 139 806 968

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti VZZ část VI.4, Hospodářská činnost 0

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B % 1,21 %
A.   Vymezení pohledávek 1 694 198 Kč   Pohledávky celkem
Dlouhodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, A.IV, sl. Netto 0  + dlouhodobé pohledávky celkem (komentář)

 - korekce dlouhodobých pohledávek 0  - dlouhodobé pohledávky splatné v roce 2016 a dále

Započítané dlouhodobé pohledávky 0    Jen dlouhodobé pohledávky, vztahující se k následujícímu rozpočtovému roku

Krátkodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, B.II, sl. Netto 3 474 188  + krátkodobé pohledávky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 1 779 990  - účty 314, 318, 319, 341, 344, 351, 373, 381, 385, 388

Započítané krátkodobé pohledávky 1 694 198    Krátkodobé pohedávky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatlků a časového 

   rozlišení

II. Podíl závazků na rozpočtu (C × 100)/B % 13,41 %
C.   Vymezení závazků 18 741 406 Kč   Závazky celkem
Dlouhodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.II, sl. Běžné 101 538 634  + dlouhodobé závazky celkem (komentář)

 - korekce dlouhodobých závazků 90 129 542  - dlouhodobé závazky splatné od roku 2016 a dále

Započítané dlouhodobé závazky 11 409 092     Pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři,

    resp. smlouvě v následujícím roce

Krátkodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.III, sl. Běžné 7 332 314  + krátkodobé závazky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 0  - účty 324, 327, 341, 352, 374, 383, 384, 389

Započítané krátkodobé závazky 7 332 314    Krátkodobé závazky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatlků a časového 

   rozlišení

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC (D × 100)/E % 13,38 %
E.   Vymezení majetku pro výpočet ukazatele Rozvaha, A. Stálá aktiva, sl. Brutto 1 210 419 392 Kč   Vymezení majetku

        Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů

D.   Vymezení zastaveného majetku Příloha, část A.4, P.VI.10, účet 982 162 000 000 Kč   a analytických účtů, případně operativní evidence, doložený LV

(případně jiné podklady) 0          a úvěrovými smlouvami v pořizovací hodnotě majetku (Brutto)

Algoritmus výpočtu dle "Zprávy MF ČR č.4, ročník 2013, ze dne 30.12.2013"

Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

Město Úvaly IČO 00 240 931

za rok 2014  ( v Kč )



Příloha: Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4

písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B %

A. Vymezení pohledávek

Část A/IV (NETTO)

Dlouhodobé pohledávky, vztahující se pouze k následujícímu rozpočtovému roku – pokud výše

splátek k inkasu v následujícím roce je stanovena smlouvou resp. splátkovým kalendářem.

Do komentáře je nutno uvést celkovou hodnotu dlouhodobých pohledávek.

Část B/II Krátkodobé pohledávky (NETTO) – položky

· č. 1. č. ú. 311 – Odběratelé,

· č. 2. č. ú. 312 – Směnky k inkasu,

· č. 3. č. ú. 313 – Pohledávky za eskontované cenné papíry,

· č. 4. č. ú. 314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy,

· č. 5. č. ú. 315 – Jiné pohledávky z hlavní činnosti,

· č. 6. č. ú. 316 – Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé,

· č. 7. č. ú. 317 – Krátkodobé pohledávky z poskytnutých úvěrů,

· č. 10. č. ú. 335 – Pohledávky za zaměstnanci,

· č. 11. č. ú. 336 – Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění,

· č. 13. č. ú. 342 – Jiné přímé daně,

· č. 14. č. ú. 343 – Daň z přidané hodnoty,

· č. 15. č. ú. 345 – Jiné daně a poplatky,

· č. 19. č. ú. 361 – Krátkodobé pohledávky z ručení,

· č. 20. č. ú. 363 – Pevné termínované operace a opce,

· č. 21. č. ú. 365 – Pohledávky z finančního zajištění,

· č. 22. č. ú. 367 – Pohledávky z vydaných dluhopisů,

· č. 23. č. ú. 371 – Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí,

· č. 24. č. ú. 373 – Poskytnuté zálohy na dotace,

· č. 28. č. ú. 377 – Ostatní krátkodobé pohledávky.

· č.        č. ú. 346 – Pohledávky za ústředními rozpočty

· č.        č. ú. 348 – Pohledávky za územními rozpočty

B. Vymezení rozpočtových příjmů

Příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z hospodářské činnosti

II. Podíl závazků na rozpočtu

(C × 100)/B %

C. Vymezení závazků

Část D/III.

Dlouhodobé závazky – pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři resp. smlouvě

v následujícím roce. Do komentáře je nutno uvést celkovou hodnotu dlouhodobých závazků.

Část D/IV. Krátkodobé závazky – položky

· č. 1. č. ú. 281 – Krátkodobé úvěry,

· č. 2. č. ú. 282 – Eskontované krátkodobé dluhopisy nebo směnky

· č. 3. č. ú. 283 – Vydané krátkodobé dluhopisy,

· č. 4. č. ú. 289 – Jiné krátkodobé půjčky,

· č. 5. č. ú. 321 – Dodavatelé,

· č. 6. č. ú. 322 – Směnky k úhradě,



· č. 8. č. ú. 324 – Krátkodobé přijaté zálohy,

· č. 9. č. ú. 325 – Závazky z dělené správy a kaucí,

· č. 10. č. ú. 326 – Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé,

· č. 14. č. ú. 331 – Zaměstnanci,

· č. 16. č. ú. 336 – Zúčtování s institucemi SZ a ZP,

· č. 18. č. ú. 342 – Jiné přímé daně,

· č. 19. č. ú. 343 – Daň z přidané hodnoty,

· č. 20. č. ú. 345 – Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

· č. 24. č. ú. 362 – Krátkodobé závazky z ručení,

· č. 25. č. ú. 363 – Pevné termínované operace a opce,

· č. 27. č. ú. 366 – Závazky z finančního zajištění,

· č. 28. č. ú. 368 – Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů,

· č. 29. č. ú. 372 – Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí,

· č. 30. č. ú. 374 – Přijaté zálohy na dotace,

· č. 34. č. ú. 378 – Ostatní krátkodobé závazky.

· č.        č. ú. 333 – Jiné závazky vůči zaměstnancům

· č.        č. ú. 347 – Závazky k ústředním rozpočtům

· č.        č. ú. 349 – Závazky k územním rozpočtům

· č.        č. ú. 344 – Jiné daně a poplatky

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

(D × 100)/E %

D. Vymezení zastaveného majetku

Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů a analytických účtů, případně operativní

evidence, doložený výpisem z LV a úvěrovými smlouvami

E. Vymezení majetku pro výpočet ukazatele

Část A. Stálá aktiva BRUTTO (sloupec 1)  = v pořizovací ceně

Poznámka: Pro vymezení pohledávek, závazků a majetku jsou uvedené části a položky položkami rozvahy pro územní samosprávné

celky, svazky obcí, Regionální rady regionů soudržnosti.



Úprava dle Úprava dle 

Zprávy Zprávy

MF ČR č. 1 MF ČR č. 4

z 27.1.2012 z 30.12.2013

beze změn

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

beze změn

beze změn

OK

OK

OK

OK

OK

OK



ZRUŠIT

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

ZRUŠIT

OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT OK

PŘIDAT

beze změn v hodnotě Brutto

BRUTTO beze změn



MF ČR - odbor 12

Počet Příjem Uhrazené splátky Dluhová služba Ukazatel Aktiva Stav na Úvěry a PNFV Zadluženost Podíl cizích zdrojů Podíl zadluženosti 8-leté

LAU 1 Název obce obyvatel celkem Úroky dluhopisů a  (DS) celkem DS celkem Cizí zdroje bankovních komunální a ostatní celkem k celkovým aktivům na cizích zdrojích saldo

obce (po konsolidaci) půjčených prostředků 3+4 5:2 (%) účtech celkem dluhopisy dluhy 10+11 8:7 (%) 12:8 (%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Město Úvaly 6110 139 807,00 2 611,00 11 409,00 14 020,00 10,00% 1 263 854,00 123 975,00 40 740,00 101 538,00 0,00 101 538,00 8,90% 89,10%

Tabulka SIMU
Monitorig hospoda ření obcí

období 12/2014



Příloha č. 2

v tisících Kč

Oběžná Krátkodobé Celková

aktiva závazky likvidita

16:17

16 17 18

44 925,00 12 437,00 3,61



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    ROZVAHA - BILANCE     za období : 12/2014  
                                                  
                                   územní samospráv né celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
AKTIVA CELKEM                                                                       1.244.833.877,99      207.720.184,61    1.037.113.693,38      975.085 .725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                    1.210.419.392,69      207.720.184,61    1.002.699.208,08      946.881 .207,28  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                        4.574.694,40          878.138,00        3.696.556,40        3.958 .592,40  
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013         531.790,00          331.756,00          200.034,00          357 .426,00  
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018       1.518.395,10                            1.518.395,10        1.518 .395,10  
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019       2.524.509,30          546.382,00        1.978.127,30        2.082 .771,30  
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku 044                                                                                 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek                       051                                                                                 
   10. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji                           035                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                     1.205.843.698,29      206.842.046,61      999.001.651,68      942.921 .614,88 
    1. Pozemky                                                                031      94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38  
    2. Kulturní p ředměty                                                      032          94.300,00                               94.300,00                      
    3. Stavby                                                                 021     912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72  
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hmotných movitých v ěcí         022      25.682.322,87        8.942.194, 46       16.740.128,41       17.639.396,61  
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       8.904.863,42        1.754.678,19        7.150.185,23        7.144 .590,23  
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek                                  042     163.148.569,47                          163.148.569,47      146.903.396,94  
    9. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku   045                                                                                 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek                         052         746.270,43                              746.270,43          214 .580,00   
   11. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji                             036                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finan ční majetek                                                          1.000,00                                1.000,00            1.000,00  
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063           1.000,00                                1.000,00            1 .000,00  
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                                      067                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek                                    069                                                                                 
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek                                 043                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek                       053                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                                         466                                                                                 
    5. Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       468                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery                              471                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      2
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 B. OB ĚŽNÁ AKTIVA                                                                      34.414.485,30                           34.414.485,30       28.204.518,56   
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                26.405,00                               26.405,00           27 .302,00  
    1. Po řízení materiálu                                                     111                                                                                 
    2. Materiál na sklad ě                                                     112          26.405,00                               26.405,00           27.302,00  
    3. Materiál na cest ě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokon čená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 
    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Po řízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na sklad ě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cest ě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                             2.843.448,34                            2.843.448,34        5.150 .242,30  
    1. Odb ěratelé                                                             311         189.715,10                              189.715,10          246.196,81  
    2. Sm ěnky k inkasu                                                        312                                                                                 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                                                                                 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314       1.779.990,00                            1.779.990,00        2.965 .710,00  
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                       316         600.000,00                              600.0 00,00          730.000,00  
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             317                                                                                 
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                                     3 19                                                                                 
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                                              335         872.795,99-                             872.795,99-          26.000,00  
   10. Sociální zabezpe čení                                                   336                                                                                 
   11. Zdravotní pojišt ění                                                    337                                                                                 
   12. D ůchodové spo ření                                                      338                                                                                 
   13. Da ň z p říjm ů                                                           341                                                                                 
   14. Jiné p římé dan ě                                                        342                                                                                 
   15. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343       1.004.482,98                            1.004.482,98        1.182.335,49  
   16. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi                346                                                                                 
   18. Pohledávky za vybranými místními vládními in stitucemi                  348         142.056,25                              142.056,25                      
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                                         361                                                                                 
   24. Pevné termínové operace a opce                                         363                                                                                 
   25. Pohledávky z finan čního zajišt ění                                      365                                                                                 
   26. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                                        367                                                                                 
   27. Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       371                                                                                 
   28. Krátkodobé poskytnuné zálohy na transfery                              373                                                                                 
   29. Náklady p říštích období                                                381                                                                                 
   30. P říjmy p říštích období                                                 385                                                                                 
   31. Dohadné ú čty aktivní                                                   388                                                                                 
   32. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                                     31.544.631,96                           31.544.631,96       23.026.974,26  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                                        245         137.559,71                              137.559,71          143.402,62  
    9. B ěžný ú čet                                                             241                                                                                 
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů                       231      30.953.979,16                           30.953.979,16       22.422.070 ,63  
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů                          236         430.053,09                              430.053,09          460. 541,01  
   15. Ceniny                                                                 263          23.040,00                               23.040,00              960,00  
   16. Peníze na cest ě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
PASIVA CELKEM                                                                       1.037.113.693,38      975.085.725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                   928.242.743,86      860.201.452,81  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                                       581.990.850,71      537.798.3 52,21  
    1. Jm ění ú četní jednotky                                                  401     709.444.429,70      694.088.071 ,70  
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku                             403      42.699.308,01       13.863.167,51  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody                          406     170.191.527,00-     170.191.527,00- 
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy minulých období                                                 408          38.640,00           38.640,00  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy ú četní jednotky                                                               483.947,63          505.93 8,93  
    6. Ostatní fondy                                                          419         483.947,63          505.938,93  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospoda ření                                                           345.767.945,52      321.897.161,67  
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                    23 .870.783,85       66.556.040,71  
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení                            431                          78.991.553,47  
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četních období                   432     321.897.161 ,67      176.349.567,49  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                       108.870.949,52      114.884.273,03  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                              101.538.634,95      100.972.126,03  
    1. Dlouhodobé úv ěry                                                       451     101.538.634,95      100.972.126,03  
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                          452                                          
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                453                                         
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                                              455                                         
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                                            456                                         
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                                             457                                         
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          458                                         
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                               7.332.314,57       13.912.147,00  
    1. Krátkodobé úv ěry                                                       281                                         
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)                              282                                         
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                283                                         
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321       5.118.042,57       11.433.916,00  
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                                        322                                         
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                                              324                                         
    8. Závazky z d ělené správy                                                325                                         
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                          326                                          
   10. Zam ěstnanci                                                            331                                         
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                                         333       1.136.727,00        1.425.855,00  
   12. Sociální zabezpe čení                                                   336         592.651,00          821.443,00  
   13. Zdravotní pojišt ění                                                    337         258.148,00                      
   14. D ůchodové spo ření                                                      338                                         
   15. Da ň z p říjm ů                                                           341                                         
   16. Jiné p římé dan ě                                                        342         226.746,00          230.933,00  
   17. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                         
   18. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                         
   19. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce                         345                                         
   20. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím                        347                                          
   21. Závazky k vybraným místním vládním institucí m                          349                                         



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      4
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
   28. Krátkodobé závazky z ru čení                                            362                                         
   29. Pevné termínové operace a opce                                         363                                         
   31. Závazky z finan čního zajišt ění                                         366                                         
   32. Závazky z upsaných nesplacených cenných papí r ů a podíl ů                368                                         
   33. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          372                                         
   34. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery                                 374                                         
   35. Výdaje p říštích období                                                 383                                         
   36. Výnosy p říštích období                                                 384                                         
   37. Dohadné ú čty pasivní                                                   389                                         
   38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                                         
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpov ědné      Podpis osoby odpov ědné    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana:       1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 12/2014  
                                                  
                                      územní samosp rávné celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                       85.207.700,91                           81.189.926,35                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                  74.958.248,52                           71.201.013,71                     
  
   1. Spot řeba materiálu                                                       501       3.129.521,15                            3.090.071,35                     
   2. Spot řeba energie                                                         502       5.082.919,70                            8.182.231,78                     
   3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace ob ěžného majetku                                                507                                                                                
   7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511       3.348.680,82                            3.987.418,51                     
   9. Cestovné                                                                 512          29.735,00                               23.586,00                     
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb                                      51 6                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518      18.186.848,99                           18.233.396,41                     
  13. Mzdové náklady                                                           521      19.513.646,00                           18.428.599,00                     
  14. Zákonné sociální pojišt ění                                               52 4       6.318.051,00                            6.1 15.002,00                     
  15. Jiné sociální pojišt ění                                                  525                                                                                
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527                                                                                
  17. Jiné sociální náklady                                                    528          60.150,00                               87.814,00                     
  18. Da ň silni ční                                                             531          41.652,00                                                             
  19. Da ň z nemovitostí                                                        532       1.511.881,80                            1.224.610,00                     
  20. Jiné dan ě a poplatky                                                     538           7.310,00                                                             
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                   1.564,00                     
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                                           543          166.956,40                               9 8.379,00                     
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fond ů                                                             548         381.425,00                              105.377,00                     
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551      15.535.231,16                           10.622.259,20                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zú čtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zú čtování opravných položek                                     556                                                                                
  34. Náklady z vy řazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558                                                                                
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549       1.644.239,50                            1.000.705,46                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční náklady                                                                    2.705.295,39                            1.534.419,44                     
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562       2.611.390,09                            1.284.653,27                     
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finan ční náklady                                                 569          93.905,30                              249.766,17                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      2
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                               7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí  na transfery               572       7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Da ň z p říjm ů                                                                                                                                                  

   1. Da ň z p říjm ů                                                             591                                                                                
   2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                                           595                                                                                
 
B. VÝNOSY CELKEM                                                                       109.078.484,76                          147.745.967,06                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                   32.365.080,40                           25.748.494,73                     
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602       3.781.965,71                            6.541.863,97                     
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603       8.862.497,11                            6.115.547,30                     
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   5. Výnosy ze správních poplatk ů                                             605       1.646.192,11                            1.461.4 63,00                     
   6. Výnosy z místních poplatk ů                                               606       5.466.506,80                            5.000 .249,43                     
   8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                                           609       1.348.240,67                            1.260.967 ,53                     
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642          41.900,00                               23.400,00                     
  11. Výnosy z vy řazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644             148,00                                                             
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů             646                                               3.981.650,00                     
  15. Výnosy z prodeje pozemk ů                                                 64 7      11.067.520,00                                                             
  16. Čerpání fond ů                                                            648                                                                                
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649         150.110,00                            1.363.353,50                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční výnosy                                                                        43.061,28                               99.195,24                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662          43.061,28                               99.148,17                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku                                 665                                                                                
   6. Ostatní finan ční výnosy                                                  669                                                      47,07                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transfer ů                                                                  7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer ů                 672       7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                                                 68 .876.725,33                           63.611.927,19                      
 
   1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob                           681      16.336.928,39                           13.174.743, 09                     
   2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob                         682      15.829.709,81                           12.857.423, 71                     
   3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty                                 684      29.952.420,15                           29.150. 408,25                     
   4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní                                     685                                                                                 
   5. Výnosy ze sdílených majetkových daní                                     686       6.757.610,98                            8.426.219,14                     
   6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk ů                             688              56,00                                 3.133,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. Výsledek hospoda ření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                23.870.783,85                           66.556.040, 71                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      3
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                      23.870.783,85                           66.556.040, 71                     
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis  odpov ědné               Podpis osoby odpov ědné                        Okamžik sestavení: 05.02 .2015  11h28m26s
                                             osoby:                          za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    P ŘÍLOHA               za období : 12/2014  
                                                  
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.I. Majetek a závazky ú četní jednotky                                                                                          2.500.000,00        2.500.000,00 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902                                        
  3. Ostatní majetek                                                                                                  903       2.500.000,00        2.500 .000,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.II. Vy řazené pohledávky a závazky                                                                                                                              
  1. Vy řazené pohledávky                                                                                              911                                        
  2. Vy řazené závazky                                                                                                 912                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              924                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.IV. Další podmín ěné pohledávky                                                                                                                                 
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       939                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       941                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VI. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku                                                                                                          
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             961                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             962                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               963                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               964                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VII. Další podmín ěné závazky                                                                                                                                   
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          975                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          976                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 78                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 79                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                981                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                982                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    983                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    984                                        



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       3
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 13. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 985                                        
 14. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VIII. Ostatní podmín ěná aktiva a ostatní podmín ěná pasiva a vyrovnávací ú čty                                                                                   
  1. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                                                              991                                        
  2. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                                                              992                                        
  3. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                                                              993                                        
  4. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                                                              994                                        
  5. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                                                           999       2.500.000,00        2.500.000,00 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe čení a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstanosti                               592.651,00                     
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                                               258.148,00                     
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů                                                                                           



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       5
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.8. Informace podle § 66 odst. 6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.9. Informace podle § 66 odst. 8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                          Syntetický                    OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B.1.  Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                                                       364                                          
B.2.  P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                                                 36 4                                          
B.3.  Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                                                           364                                          
B.4.  Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                                                           364                                          

C. Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
C.1.  Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období                                          18.373.293,64        3.759.505,60 
C.2.  Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku ve v ěcné a časové souvislosti                                                                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       7
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.1. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.4. Vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.6. Pr ůměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       9
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     505.938,93 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.II. Tvorba fondu                                                                                                                                               
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  P řebytky hospoda ření z minulých let                                                                                                                        
  2.  P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce                                                                                           
  3.  P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních fond ů                                                                                      
  4.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.III. Čerpání fondu                                                                                                                                   21.991,30 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              483.947,63 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G. Stavby
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.   Stavby                                                                           912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                    907.445.207,72           12.741,00      907.432.466,72      868.268 .715,72 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                                                                                              
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                             5.142.000,00      196.132.432,96      190.990.432,96-     176.944 .808,00-
G.4. Komunikace a ve řejné osv ětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sít ě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H. Pozemky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H.   Pozemky                                                                           94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                  94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                                                                                           
H.4. Zastav ěná plocha                                                                                                                                            
H.5. Ostatní pozemky                                                                                                                                             



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I. Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
I.1. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
J.1. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      12
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.1. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.2. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní. V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č osoby (ú četní jednotky), v jejíž
                 prosp ěch byla garance poskytnuta.
     2         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, v jejíž prosp ěch byla garance poskytnuta. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsané do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     3         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č ú četní jednotky (ú četní jednotky), za
                 jejíž závazek byla garance poskytn uta.
     4         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta gar ance. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsáné do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     5         Datumem poskytnutí garance se rozumí  její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podm ín ěného závazku se rozumí den poskytnutí písemného
                 prohlášení ru čitele ve řiteli o ru čení za závazky dlužníka v ůči v ěřiteli (v četn ě podpisu avalu sm ěnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záru ční
                 listiny, schválení zákona o poskyt nutí záruky Českou republikou.
     6         Výše zajišt ěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.
     7         Den a m ěsíc ú četního období, za které je sestavována ú četní záv ěrka, a v n ěmž došlo k pln ění vyplývajícímu z garance. Pln ěním se rozumí realizace
                 garance, neboli úplné či částe čné p řevzetí dluhu za p ůvodního dlužníka z titulu poskytnuté garance, nebo ť dlužník není schopen splatit
                 pohledávku vznikou ru čiteli z realizace garance.
     8        Částka uhrazené pohledávky z titulu ru čení či záruky v ú četním období, za které je sestavována podrozvaha.
     9        Souhrn dosavadních pln ění (úhrad realizovaných ru čitelem) z titulu konkrétního ru čení či záruky.
    10        Ú četní jednotka uvede číslo dle následujícího vý čtu:
                1 - P ůj čky (záp ůj čky), úv ěry, návratné finan ční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (v četn ě sm ěnek), 3 - P řijaté vklady a depozita,
                4 - Ostatní dlouhodobé závazky.



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      13
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         Číslo a název ve řejné zakázky, jak je uveden ve V ěstníku ve řejných zakázek.
     2         Podle charakteru služeb, které jsou předmětem ve řejné zakázky, uvede ú četní jednotka odpovídající písmenné ozna čení z následujícího vý čtu:
                 A - Dopravní infrastruktura, B - V zdělávání a související služby, C - Vodovody, kanaliza ce a nakládání s odpady, D - Sociální služby,
                 E - Zdravotnické služby, F - Teplo , energie, G - Ostatní.
   6 až 7      P ředpokládaný nebo skute čný rok zahájení a rok ukon čení stavby, pokud je stavba sou částí p ředmětné ve řejné zakázky.              
  9 až 12      Skute čné náklady dodavatele na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    13         Skute čné náklady na po řízení majetku v celkové výši od uzav ření smlouvy.              
  14 a 15      Rok zahájení a rok ukon čení plateb poskytovaných ú četní jednotkou dodavateli.              
 16,18,20,22   Celkové platby za dostupnost hrazené  ú četní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zva nou servisní složku, úhradu náklad ů na po řízení majetku,
                 úhradu náklad ů na externí dluhové financování a další.              
 17,19,21,23   Investi ční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    24         Celkové výdaje na po řízení majetku v platbách za dostupnost.              
 25 až 29      Další pln ění zadavatele v souvislosti s projektem (nap říklad nákup pozemk ů, úv ěr poskytnutý dodavateli a další).              



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      14
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
N. Dopl ňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A. I.13. Mzdové náklady"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   Specifikace mzdových náklad ů - Územní samosprávné celky, svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
                                                     1                   2                   3                   4                   5                   6
                                                       Mzdový náklad                 Podíl mzdových ná klad ů na jednoho        Podíl mzdových náklad ů na jednoho 
                                                                                  pracovníka (p řepočtený stav)v pracovním     pracovníka (p řepočtený stav) mimo
                                                                                           a služebním  poměru                     pracovní a služební pom ěr
Číslo   Název
položky položky                             B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

N.II.1. Platy zam ěstnanc ů v pracovním          19.513.646,00                                                             
        pom ěru
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace                                                                                  
        jiným organizacím)
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.3. Ostatní osobní výdaje                                                                                                                                    
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.4. Platy p ředstavitel ů státní moci                                                                                                                          
        a n ěkterých orgán ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.5. Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí                                                                                                                         
        a kraj ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.6. Odstupné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.7. Odchodné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.8. Ostatní platby za provednou práci                                                                                                                        
        jinde neza řazené
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.9. Mzdové náhrady                                                                                                                                           
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.10.Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                                                                                               
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
       **** Konec sestavy ****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      1
I ČO: 240931    

Ministerstvo financí                                                                                             
                                                                                                                    FIN 2-12 M   
                                                                                                                 

           VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
                               **********   konsoli dace na úrovni vykazující jednotky   **********
                                                         sestavený k 12/2014
                                                    (v K č na dv ě desetinná místa)
 
   Rok   Měsíc     I Č O   
   2014     12  240931     
 
Název a sídlo ú četní jednotky:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
I. ROZPO ČTOVÉ PŘÍJMY

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  0000 1111 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze záv. čin. a       12.000.000,00       15.000.000,00        15.081.992,17  125,68  100,55 
  0000 1112 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze SV Č               1.090.000,00        1.540.000,00         1.538.371,35  141,13   99,89 
  0000 1121 Da ň z p říjm ů právnických osob                   12.000.000,00       15.830.000,00        15.829.709,81  131,91  10 0,00 
  0000 1211 Da ň z p řidané hodnoty                           31.000.000, 00       29.670.000,00        29.668.985,02   95,71   100,00 
  0000 1334 Odvody za odn ětí p ůdy ze zem ědělského p ůdn                                                                             
  0000 1337 Poplatek za komunální odpad                                                                                            
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti živ ot.       3.800.000,00        4.000.000,00         3.959.122,00  104,19   98,98 
  0000 1341 Poplatek ze ps ů                                    260.000,00          260.000,00           242.370,00   93,22   93,2 2 
  0000 1343 Poplatek za užívání ve řejného prostranství          75.000,00           65 .000,00            59.396,00   79,19   91,38 
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                3.000,00            3.000,00             2.151,00   71,70   71,70 
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                       10.000,00           36.000,00            36.030,00  360,30  100,08 
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozem ku          620.000,00        1.160.000,00         1.164.087,80  187,76  100,35 
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her krom ě výh. h         902.000,00        1.350.000,00         1.348.240,67  149,47   99,87 
  0000 1361 Správní poplatky                                 1.000.000,00        1.648.000,00         1.647.748,11  164,77   99,98 
  0000 1511 Da ň z nemovitých v ěcí                            7.600.000,00        6 .760.000,00         6.757.610,98   88,92   99,96 
  0000 2420 Spl.p ůj č.prost ř.od obecn ě prosp.spol.a pod         100.000,00          130.0 00,00           130.000,00  130,00  100,00 
  0000 2460 Splátky p ůj čených prost ředk ů od obyvatelst                                                                             
  0000 2481 P říjmy od dlužník ů za realizace záruk                                  899.000,00           898.795,99  *******  99,98 
  0000 4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.s                             237.802,00           237.802,50  ******* 100,0 0 
  0000 4112 Neinv.p ř.transfery ze SR v rámci souhr.dot       6.859.400, 00        7.085.600,00         7.085.600,00  103,30   100,00 
  0000 4113 Neinvesti ční p řijaté transfery za státních                               2.722,00             2.722,50  ******* 100,0 2 
  0000 4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. roz         966.000,00        1.138.282,00         1.138.282,50  117,83  100,00  
  0000 4121 Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí             600.000,00           90.000,00            88.800,00   14,80   98,6 7 
  0000 4122 Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů            993.750,00           66.896,00            66.896,00    6,73  100,00 
  0000 4134 P řevody z rozpo čtových ú čt ů                                                             105.528.964,42  ******* *******
  0000 4211 Investi ční p řijaté transf.z všeob. pokl. s                          10.113.000,00        10.113.000,00  ******* 100 ,00 
  0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních f                             591.950,00           591.949,64  ******* 100 ,00 
  0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního       16.899.670,00        3.979.575,00         3.979.573,99   23,55  100,00 
  0000 4221 Investi ční p řijaté transfery od obcí                                                                                   
  0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionální                          13.183.075,00        13.183.074,87  ******* 100 ,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 0000      Bez ODPA                                        96.778.820,00      114.839.902,00       22 0.381.277,32  227,72  191,90 

  2310 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         891.000,00        1.121.000,00         1.1 21.684,52  125,89  100,06 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                         891.000,00        1.121.000,00         1.121.684,52  125,89  100,06 

  2321 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.219.000,00        4.053.000,00         4.0 52.245,23  125,89   99,98 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      2
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s        3.219.000,00        4.053.000,00         4.052.245,23  125,89   99,98  

  3113 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               23.000,00           50.000,00            53.258,00  231,56  106,52 
  3113 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         154.000,00          162.000,00           1 62.620,91  105,60  100,38 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                     177.000,00          212.000,00           215.878,91  121,97  101,83 

  3114 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Speciální základní školy                                                                                               

  3314 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               50.000,00           72.000,00            72.464,00  144,93  100,64 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                                50.000,00           72.000,00            72.464,00  144,93  100,64 

  3349 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               60.000,00          220.000,00           220.470,20  367,45  100,21 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů          60.000,00          220.000,00           2 20.470,20  367,45  100,21 

  3399 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               10.000,00           77.000,00            73.247,00  732,47   95,13 
  3399 2321 P řijaté neinvesti ční dary                           20.000,00           26.300,00            18.300,00   91,50   69,58 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.          30.000,00          103.300,00            91.547,00  305,16   88,62 

  3412 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                              20.000,00            20.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                                       20.000,00            20.000,00  ******* 100 ,00 

  3429 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               15.000,00                                                          
  3429 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č           6.000,00            3.300,00             3.316,00   55,27  100,48 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  21.000,00            3.300,00             3.316,00   15,79  100,48 

  3519 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         775.800,00          775.800,00           7 75.800,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            775.800,00          77 5.800,00           775.800,00  100,00  100,00 

  3612 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů            1.240.000,00        1.700.000,00         1.697.896,00  136,93   99,88 
  3612 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.210.000,00        3.040.000,00         3.0 38.274,00   94,65   99,94 
  3612 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                                                                              
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.450.000,00        4.740.000,00         4.736.170,00  106,43   99,9 2 

  3613 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              108.000,00          168.000,00           168.457,00  155,98  100,27 
  3613 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       1.683.000,00          480.000,00           4 73.613,00   28,14   98,67 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                            1.791.000,00          648.000,00           642.070,00   35,85   99,08 

  3631 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               1.600,00             1.600,00  ******* 100,00 
  3631 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                              75.000,00            83.000,00  ******* 110,67 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                                       76.600,00            84.600,00  ******* 11 0,44 

  3632 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              130.000,00          177.000,00           177.731,00  136,72  100,41 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       130. 000,00          177.000,00           177.731,00  13 6,72  100,41 

  3722 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          782.000,00           782.472,89  156,49  100,06 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      3
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                     500.000,00          782.000,00            782.472,89  156,49  100,06 

  4351 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          351.000,00           351.102,00   70,22  100,03 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost         500.000,00          351.000,00           351.102,00   70,22  100,03 

  5512 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                4.000,00           19.000,00            19.440,00  486,00  102,32 
  5512 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          24.000,00           24.000,00            24.624,00  102,60  102,60 
  5512 2322 P řijaté pojistné náhrady                                                33.600,00            33.600,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                   28.000,00           76.600,00             77.664,00  277,37  101,39 

  6112 2310 P říjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodo                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                                                                                                    

  6171 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              100.000,00           14.800,00            14.950,00   14,95  101,01 
  6171 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               14.000,00            14.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                              1 00.000,00           28.800,00            28.950,00   28,95  100,52 

  6310 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                              100.000,00           40.000,00            38.041,17   38,04   95,10 
  6310 2211 Sank ční platby p řijaté od státu, obcí a kr          20.000,00           42.000,00            41.900,00  209,50   99,76 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac         120.000,00           82.000,00            79.941,17   66,62   97,49 

  6409 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
  6409 2131 P říjmy z pronájmu pozemk ů                           12.000,00           66.0 00,00            65.818,60  548,49   99,73 
  6409 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               5.000,00             4.088,00  *******  81,76 
  6409 2328 Neidentifikované p říjmy                                                                                                
  6409 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                                               
  6409 3111 P říjmy z prodeje pozemk ů                         3.600.000,00       11.067. 520,00        11.067.520,00  307,43  100,00 
  6409 3129 Ostatní investi ční p říjmy j.n.                                         2 83.000,00           283.121,85  ******* 100,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            3.612.000,0 0       11.421.520,00        11.420.548,45  316,18   99,99 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         113.233.620,00      139.803.822,00       24 5.335.932,69  216,66  175,49 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      4
I ČO: 240931    

II. ROZPO ČTOVÉ VÝDAJE

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  1036 5169 Nákup ostatních služeb                             180.000,00           50.000,00            45.799,00   25,44   91,60 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 1036      Správa v lesním hospodá řství                       180.000,00           50. 000,00            45.799,00   25,44   91,60 

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                               300.000,00           50.000,00            44.541,25   14,85   89,08 
  2212 5154 Elektrická energie                                                      25.000,00            64.805,01- ******* 259,22-
  2212 5164 Nájemné                                                                 86.100,00            65.393,00  *******  75,95 
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                             220.000,00           80.000,00            72.514,87   32,96   90,64 
  2212 5171 Opravy a udržování                                 500.000,00          643.143,00           646.749,44  129,35  100,56 
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                           13.882.290,00       10.626.338,00        1 0.334.032,50   74,44   97,25 
  2212 6130 Pozemky                                                                                                                
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                         14.902.290,00       11.510.581,00        1 1.098.426,05   74,47   96,42 

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost             1.000.000,00        1.030.000,00         1.020.124,11  102,01   99,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2221      Provoz ve řejné silni ční dopravy                  1.000.000,00        1.0 30.000,00         1.020.124,11  102,01   99,04 

  2310 5151 Studená voda                                                             1.500,00             1.481,00  *******  98,73 
  2310 5154 Elektrická energie                                                      57.160,00            34.102,00  *******  59,66 
  2310 5164 Nájemné                                                                                                                
  2310 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                                                                
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                             300.000,00          555.000,00           530.671,40  176,89   95,62 
  2310 5171 Opravy a udržování                               2.015.000,00        2.562.671,00         1.009.189,01   50,08   39,38 
  2310 6121 Budovy, haly a stavby                           14.704.000,00        8.333.100,00         8.304.537,48   56,48   99,66 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                      17.019.000,00       11.509.431,00         9.879.980,89   58,05   85,84 

  2321 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                                                                
  2321 5169 Nákup ostatních služeb                              48.000,00          378.000,00           243.287,15  506,85   64,36 
  2321 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00           11.000,00            10.943,00    3,65   99,48 
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                                                   20.000,00            18.000,00  *******  90,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s          348.000,00          409.000,00           272.230,15   78,23   66,56  

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.000,00             7.018,00  *******  46,79 
  3111 5164 Nájemné                                            640.000,00          640.000,00           640.000,00  100,00  100,00 
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                              70.000,00           70.000,00             7.637,60   10,91   10,91 
  3111 5171 Opravy a udržování                                 220.000,00          570.000,00           333.967,99  151,80   58,59 
  3111 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       1.530.000,00        1.530.000,00         1.530.000,00  100,00  100,00 
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                                8.016.212,00         7.917.973,00  *******  98,77 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3111      P ředškolní za řízení                              2.460.000,00       10.841.212,00        10.436.596,59  424,25   96, 27 

  3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                       264.000,00           263.302,80  *******  99,74 
  3113 5151 Studená voda                                        30.000,00                                                          
  3113 5153 Plyn                                             1.000.000,00          900.000,00           651.926,55   65,19   72,44 
  3113 5154 Elektrická energie                                                     170.000,00           166.294,00  *******  97,82 
  3113 5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                                                 
  3113 5164 Nájemné                                            500.000,00          600.000,00           590.772,67  118,15   98,46 
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                             250.000,00          110.000,00           104.914,30   41,97   95,38 
  3113 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00           50.000,00            49.798,80   49,80   99,60 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      5
I ČO: 240931    

  3113 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       2.520.000,00        2.520.000,00         2.520.000,00  100,00  100,00 
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                               17.677.867,00        1 7.663.141,39  *******  99,92 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                   4.400.000,00       22.291.867,00        2 2.010.150,51  500,23   98,74 

  3114 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               270.000,00                                                          
  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                                  135.000,00           135.000,00  ******* 100,00 
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          70.200,00           35.100 ,00            33.750,00   48,08   96,15 
  3114 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          24.300,00           12.150,00            12.150,00   50,00  100,00 
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    30.000,00           32.000,00            31.534,52  105,12   98,55 
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           35.000,00            34.876,75  116,26   99,65 
  3114 5151 Studená voda                                        10.000,00           10.000,00             8.473,00   84,73   84,73 
  3114 5153 Plyn                                               100.000,00          100.000,00            85.640,06   85,64   85,64 
  3114 5154 Elektrická energie                                 100.000,00          100.000,00            33.620,00   33,62   33,62 
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00            8.000,00             4.916,29   32,78   61,45 
  3114 5164 Nájemné                                                                                                                
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           20.000,00            12.509,00   62,55   62,55 
  3114 5171 Opravy a udržování                                  10.000,00           10.000,00             3.560,00   35,60   35,60 
  3114 5175 Pohošt ění                                            5.000 ,00            5.000,00             3.734,00   74,6 8   74,68 
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                            9.416.380,00        9.252.380,00         8.509.294,00   90,37   91,97 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Speciální základní školy                        10.100.880,00        9.754.630,00         8.909.057,62   88,20   91,33 

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00                                                          
  3141 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           60.000,00            23.079,00   38,47   38,47 
  3141 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         715.000,00          715.000,00           715.000,00  100,00  100,00 
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                              550.000,00          550.000,00           279.107,00   50,75   50,75 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3141      Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělá       1.340.000,00        1.325.000,00         1 .017.186,00   75,91   76,77 

  3311 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
  3311 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                                                   
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3311      Divadelní činnost                                                                                                      

  3314 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               578.124,00          790.124,00           778.062,00  134,58   98,47 
  3314 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                                  
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         144.531,00          197.531 ,00           190.879,00  132,07   96,63 
  3314 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          52.031,00           71.111,00            67.374,00  129,49   94,74 
  3314 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                       200.000,00          177.000,00           166.868,36   83,43   94,28 
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    35.000,00           60.000,00            57.345,90  163,85   95,58 
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                10.000,00           10.000,00             8.415,00   84,15   84,15 
  3314 5154 Elektrická energie                                 100.000,00          100.000,00            63.580,30   63,58   63,58 
  3314 5161 Poštovní služby                                      4.000,00            4.000,00             2.295,04   57,38   57,38 
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00           11.500,00            10.459,87   69,73   90,96 
  3314 5164 Nájemné                                            160.000,00          160.000,00           150.600,00   94,13   94,13 
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00           23.500,00            23.225,80  154,84   98,83 
  3314 5171 Opravy a udržování                                   5.000,00                                                          
  3314 5172 Programové vybavení                                 15.000,00           26.500,00            26.466,00  176,44   99,87 
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00                                                          
  3314 5175 Pohošt ění                                            1.000 ,00                                                          
  3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                             1.3 35.686,00        1.631.266,00         1.545.571,27  115,71   94,75 

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                               12.000,00           12.000,00            12.000,00  100,00  100,00 
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z           3.000,00            3.000 ,00             3.000,00  100,00  100,00 
  3319 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           1.080,00            1.080,00             1.080,00  100,00  100,00 
  3319 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         5.000,00                                                          



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      6
I ČO: 240931    

  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                 4.000,00            4.000,00               169,00    4,23    4,23 
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                               3.000,00            3.000,00             1.452,00   48,40   48,40 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3319      Ostatní záležitosti kultury                         28.080,00           23.080,00            17.701,00   63,04   76,69 

  3329 5169 Nákup ostatních služeb                                                  30.000,00            30.000,00  ******* 100,00 
  3329 6121 Budovy, haly a stavby                            1.378.190,00        1.066.518,00         1.067.768,00   77,48  100,12 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3329      Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.       1.378.190,00        1.096.518,00         1.097.768,00   79,65  100,11 

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                               54.000,00           54.000,00            54.000,00  100,00  100,00 
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.500,00           13.500 ,00             9.270,00   68,67   68,67 
  3349 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.860,00            4.860,00             2.970,00   61,11   61,11 
  3349 5161 Poštovní služby                                     30.000,00           30.000,00            29.372,90   97,91   97,91 
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          400.000,00           380.913,45   95,23   95,23 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů         502.360,00          502.360,00           4 76.526,35   94,86   94,86 

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.500,00            15.500,00  ******* 100,00 
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                40.000,00           25.000,00            24.889,00   62,22   99,56 
  3399 5164 Nájemné                                             18.000,00           15.500,00            15.125,00   84,03   97,58 
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                              92.000,00          157.000,00           152.932,50  166,23   97,41 
  3399 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
  3399 5175 Pohošt ění                                           50.000 ,00           34.500,00            29.889,00   59,7 8   86,63 
  3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3399 5194 V ěcné dary                                          5 0.000,00           41.000,00            40.579,40   81,16   98,97 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.         250.000,00          288.500,00           278.914,90  111,57   96,68 

  3412 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     2.000,00             1.765,00  *******  88,25 
  3412 5151 Studená voda                                                           220.000,00           216.944,00  *******  98,61 
  3412 5154 Elektrická energie                                 200.000,00           20.000,00             4.000,00    2,00   20,00 
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                             220.000,00          245.000,00           177.308,10   80,59   72,37 
  3412 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00           50.000,00            42.103,12   14,03   84,21 
  3412 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3412 5222 Neinvesti ční transfery spolk ům                     426.471,00          726.471,0 0           490.900,00  115,11   67,57 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                1.146.471,00        1.263.471,00           933.020,22   81,38   73 ,85 

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           20.000,00            10.261,40   51,31   51,31 
  3421 5171 Opravy a udržování                                 150.000,00                                                          
  3421 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         369.000,00          369.000,00           369.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3421      Využití volného času d ětí a mládeže                539.000,00          389 .000,00           379.261,40   70,36   97,50 

  3429 5154 Elektrická energie                                  20.000,00           23.000,00            22.423,52  112,12   97,49 
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                               5.000,00            2.000,00               133,10    2,66    6,66 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  25.000,00           25.000,00            22.556,62   90,23   90,23 

  3519 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        30.000,00            26.662,14  *******  88,87 
  3519 5151 Studená voda                                                            15.000,00            13.729,00  *******  91,53 
  3519 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
  3519 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00           50.000,00            30.911,50   30,91   61,82 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            100.000,00           9 5.000,00            71.302,64   71,30   75,06 

  3612 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               213.096,00          103.596,00            52.067,00   24,43   50,26 
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                                  114.000,00           113.810,00  *******  99,83 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      7
I ČO: 240931    

  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          53.274,00           54.399 ,00            39.198,00   73,58   72,06 
  3612 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          19.179,00           19.584,00            13.751,00   71,70   70,22 
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        82.000,00            81.606,85  *******  99,52 
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                               450.000,00           25.000,00            19.315,75    4,29   77,26 
  3612 5151 Studená voda                                       300.000,00          480.000,00           477.898,00  159,30   99,56 
  3612 5153 Plyn                                               930.000,00          930.000,00           903.636,97   97,17   97,17 
  3612 5154 Elektrická energie                                 300.000,00          300.000,00           203.317,42   67,77   67,77 
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  60.000,00            62.484,31  ******* 104,14 
  3612 5164 Nájemné                                             14.300,00                                                          
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          400.000,00           370.564,54   92,64   92,64 
  3612 5171 Opravy a udržování                               1.000.000,00        1.320.725,00           848.939,70   84,89   64,28 
  3612 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                                   45.000,00            42.350,00  *******  94,11 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              3.679.849,00        3.934.304,00         3.228.939,54   87,75   82,0 7 

  3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        22.000,00            21.620,09  *******  98,27 
  3613 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                                                   
  3613 5151 Studená voda                                        30.000,00           30.000,00            19.445,00   64,82   64,82 
  3613 5153 Plyn                                               500.000,00          500.000,00           265.370,01   53,07   53,07 
  3613 5154 Elektrická energie                                 210.000,00          210.000,00           220.627,49  105,06  105,06 
  3613 5164 Nájemné                                                                 73.000,00            72.223,20  *******  98,94 
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00          569.806,00           563.347,70  375,57   98,87 
  3613 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00          350.000,00           200.251,48  100,13   57,21 
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                                                  500.000,00           490.050,00  *******  98,01 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                            1.090.000,00        2.254.806,00         1.852.934,97  169,99   82,18 

  3631 5169 Nákup ostatních služeb                           1.990.900,00        1.997.367,00         1.996.367,00  100,27   99,95 
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                            1.440.000,00          990.930,00           979.508,00   68,02   98,85 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                3.430.900,00        2.988.297,00         2.975.875,00   86,74   9 9,58 

  3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        15.000,00            14.520,00  *******  96,80 
  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                50.000,00           25.000,00            21.279,00   42,56   85,12 
  3632 5151 Studená voda                                         7.000,00            7.000,00             4.912,00   70,17   70,17 
  3632 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00                                                          
  3632 5171 Opravy a udržování                                  90.000,00           20.000,00            11.506,00   12,78   57,53 
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                               40.000,00           64.000,00            63.757,00  159,39   99,62 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       237. 000,00          131.000,00           115.974,00   4 8,93   88,53 

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00           60.000,00            50.463,00   33,64   84,11 
  3633 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00           80.000,00            79.617,48   39,81   99,52 
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                              515.000,00          208.184,00           193.600,00   37,59   92,99 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí         865.000,00          348.184,00           323.680,48   37,42   92,96 

  3635 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby                                 40.000,00            39.023,00  *******   97,56 
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00          105.892,00            10.285,00   20,57    9,71 
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                              900.000,00          140.000,00           135.307,95   15,03   96,65 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3635      Územní plánování                                   950.000,00          285.892,00           184.615,95   19,43   64,58 

  3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                                                                 
  3636 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3636      Územní rozvoj                                                                                                          



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      8
I ČO: 240931    

  3639 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             2.748.923,00        3.166.923,00         3.215.957,00  116,99  101,55 
  3639 5021 Ostatní osobní výdaje                               70.000,00          109.514,00           106.675,00  152,39   97,41 
  3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         704.731,00          819.109 ,00           803.210,00  113,97   98,06 
  3639 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         253.703,00          294.879,00           282.852,00  111,49   95,92 
  3639 5132 Ochranné pom ůcky                                    25.000,00           25.000,00            19.268,33   77,07   77 ,07 
  3639 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 45.000,00           45.000,00            40.689,67   90,42   90,42 
  3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   120.000,00          120.000,00            72.903,00   60,75   60,75 
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                               440.000,00          440.000,00           255.997,30   58,18   58,18 
  3639 5151 Studená voda                                        10.000,00           10.000,00             4.504,00   45,04   45,04 
  3639 5153 Plyn                                               120.000,00          125.000,00           124.761,94  103,97   99,81 
  3639 5154 Elektrická energie                                  40.000,00           40.000,00            22.101,81   55,25   55,25 
  3639 5156 Pohonné hmoty a maziva                             360.000,00          360.000,00           333.310,80   92,59   92,59 
  3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  25.000,00            22.785,23  *******  91,14 
  3639 5164 Nájemné                                             96.000,00           96.000,00            96.000,00  100,00  100,00 
  3639 5167 Služby školení a vzd ělávání                         55.000,00           55.000,00             6.500,00   11,82   11,82 
  3639 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00           50.000,00            47.692,09   11,92   95,38 
  3639 5171 Opravy a udržování                                 200.000,00          210.000,00           205.712,90  102,86   97,96 
  3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                                                   
  3639 6121 Budovy, haly a stavby                            1.568.448,00          370.000,00           344.656,50   21,97   93,15 
  3639 6123 Dopravní prost ředky                                150.000,00          150.000,00           125.840,00   83,89   83,8 9 
  3639 6130 Pozemky                                                                                                                
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.            7.406.805,00        6.511.425,00         6.131.417,57   82,78   94,16 

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                           7.100.000,00        7.550.000,00         7.414.377,00  104,43   98,20 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                   7.100.000,00        7.550.000,00          7.414.377,00  104,43   98,20 

  3729 5169 Nákup ostatních služeb                             120.000,00                                                          
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3729      Ostatní nakládání s odpady                         120.000,00                                                          

  3744 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                             134.700,00           121.000,00  *******  89,83 
  3744 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           50.000,00            49.950,00   99,90   99,90 
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                              350.000,00        4.962.203,00         4.817.859,00  *******  97,09 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3744      Protierozní, protilavinová a protipožár ní          400.000,00        5.146.903,00         4.988.809,00  *******  96,93 

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           20.000,00            26.363,00  131,82  131,82 
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                             478.800,00           75.000,00            71.256,00   14,88   95,01 
  3749 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                                  550.553,00           545.260,00  *******  99,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3749      Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a kraji         498.800,00          645.553,0 0           642.879,00  128,89   99,59 

  4351 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             1.030.344,00          890.366,00           874.776,00   84,90   98,25 
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         257.586,00          222.592 ,00           212.492,00   82,49   95,46 
  4351 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          92.731,00           80.733,00            76.619,00   82,63   94,90 
  4351 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                                     12.000,00             9.850,00  *******  82,08 
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                         1.500,00             1.015,00  *******  67,67 
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                10.000,00           30.000,00            21.974,80  219,75   73,25 
  4351 5151 Studená voda                                                                                                           
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                              90.000,00           90.000,00            91.749,20  101,94  101,94 
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   8.000,00             6.166,95  *******  77,09 
  4351 5163 Služby pen ěžních ústav ů                             12.000,00           12 .000,00                                      
  4351 5167 Služby školení a vzd ělávání                          5.000,00            1.500,00               990,00   19,80   66,00 
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                              25.000,00            4.000,00             2.678,90   10,72   66,97 
  4351 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           49.000,00            48.870,50   81,45   99,74 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:      9
I ČO: 240931    

  4351 5172 Programové vybavení                                                      5.500,00             5.385,00  *******  97,91 
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00            1.000,0 0             1.003,00  100,30  100,30 
  4351 5175 Pohošt ění                                           12.000 ,00            7.500,00             2.239,00   18,6 6   29,85 
  4351 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  4351 5194 V ěcné dary                                          1 0.000,00           10.000,00             5.157,00   51,57   51,57 
  4351 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu             5.000,00            5.000,00             5.000,00  100,00  100,00 
  4351 6123 Dopravní prost ředky                                230.000,00          199.000,00           199.000,00   86,52  100,0 0 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost       1.840.661,00        1.629.691,00         1.564.966,35   85,02   96,03 

  5311 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                   153.000,00           152.246,00  *******  99,51 
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                              39.780 ,00            36.063,00  *******  90,66 
  5311 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                              13.770,00            12.983,00  *******  94,28 
  5311 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                                     60.100,00            60.083,00  *******  99,97 
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        27.400,00            27.353,55  *******  99,83 
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                                    11.400,00            11.341,00  *******  99,48 
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                                                   1.000,00             1.000,00  ******* 100,00 
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   4.000,00             3.945,99  *******  98,65 
  5311 5167 Služby školení a vzd ělávání                                             19.000,00            18.950,00  *******  99,74 
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                             300.000,00          334.000,00           333.945,35  111,32   99,98 
  5311 5172 Programové vybavení                                                     98.000,00            97.874,00  *******  99,87 
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                        11.000,0 0            10.742,00  *******  97,65 
  5311 5361 Nákup kolk ů                                                              1.000,00             1.000,00  ******* 1 00,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5311      Bezpe čnost a ve řejný po řádek                       300.000,00          773. 450,00           767.526,89  255,84   99,23 

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                               53.000,00           53.000,00            51.525,00   97,22   97,22 
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jind e n          20.000,00           20.000,00            10.071,00   50,36   50,36 
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.250,00           13.250 ,00             8.696,00   65,63   65,63 
  5512 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.770,00            4.770,00             3.132,00   65,66   65,66 
  5512 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 45.000,00           61.000,00            60.093,13  133,54   98,51 
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    20.000,00           10.000,00            11.339,00   56,70  113,39 
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           30.000,00            24.211,87  121,06   80,71 
  5512 5151 Studená voda                                         3.000,00            3.000,00               705,00   23,50   23,50 
  5512 5153 Plyn                                                50.000,00           50.000,00            47.993,36   95,99   95,99 
  5512 5154 Elektrická energie                                  28.000,00           28.000,00            19.755,27   70,55   70,55 
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           44.000,00            18.220,56   36,44   41,41 
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  12.000,00            11.154,50  *******  92,95 
  5512 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                  6 .000,00             6.000,00  ******* 100,00 
  5512 5167 Služby školení a vzd ělávání                         25.000,00           25.000,00            17.382,00   69,53   69,53 
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           29.900,00            29.363,70  146,82   98,21 
  5512 5171 Opravy a udržování                                  50.000,00           17.100,00            16.106,00   32,21   94,19 
  5512 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  5512 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                                                               
  5512 6123 Dopravní prost ředky                                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                  402.020,00          407.020,00            335.748,39   83,52   82,49 

  6112 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů         1.343.500,00        1.443.500,00         1 .336.207,00   99,46   92,57 
  6112 5024 Odstupné                                           420.000,00          420.000,00           418.701,00   99,69   99,69 
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         335.875,00          360.875 ,00           277.517,00   82,63   76,90 
  6112 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         120.915,00          129.915,00           111.414,00   92,14   85,76 
  6112 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         8.000,00            9.000,00             8.884,00  111,05   98,71 
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    65.000,00           65.000,00            51.440,00   79,14   79,14 
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           47.000,00            36.814,00  122,71   78,33 
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              50.000,00           42.000,00            41.540,43   83,08   98,91 
  6112 5167 Služby školení a vzd ělávání                         20.000,00           15.000,00            14.591,00   72,96   97,27 
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           20.000,00            16.791,35   33,58   83,96 
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    47.000,00            7.000,0 0             5.510,00   11,72   78,71 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 0
I ČO: 240931    

  6112 5175 Pohošt ění                                           25.000 ,00           28.000,00            27.433,00  109,7 3   97,98 
  6112 5194 V ěcné dary                                          2 0.000,00           28.000,00            27.934,00  139,67   99,76 
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                                       35.000,00            35.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                              2.535.290,00        2.650.290,00         2.409.776,78   95,05   90,93 

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   99.447,00            99.447,00  ******* 100,00 
  6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               5.433 ,00             5.433,00  ******* 100,00 
  6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zam ěstnav                                                                             
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     2.575,00             2.574,50  *******  99,98 
  6115 5169 Nákup ostatních služeb                                                   9.000,00             9.000,00  ******* 100,00 
  6115 5175 Pohošt ění                                                                4.154,00             4.154,00  ***** ** 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6115      Volby do zastupitelstev územních samosp ráv                             120.609,00           120.608,50  ******* 100,00 

  6117 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   96.976,00            96.976,00  ******* 100,00 
  6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               5.444 ,00             5.444,00  ******* 100,00 
  6117 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     1.680,00             1.680,00  ******* 100,00 
  6117 5169 Nákup ostatních služeb                                                   9.000,00             9.000,00  ******* 100,00 
  6117 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                            74,0 0                74,00  ******* 100,00 
  6117 5175 Pohošt ění                                                                4.020,00             4.020,00  ***** ** 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6117      Volby do Evropského parlamentu                                         117.194,00           117.194,00  ******* 100,00 

  6171 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru            11.717.556,00       11.618.036,00        11.411.817,00   97,39   98,23 
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              617.000,00          957.000,00           957.572,00  155,20  100,06 
  6171 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů                                                                               
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z       3.083.639,00        3.142.759 ,00         3.024.996,00   98,10   96,25 
  6171 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění       1.110.110,00        1.131.753,00         1 .054.695,00   95,01   93,19 
  6171 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                        45.000,00           45.000,00            40.409,71   89,80   89,80 
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   450.000,00          240.000,00           221.126,34   49,14   92,14 
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                               450.000,00          585.000,00           578.528,29  128,56   98,89 
  6171 5151 Studená voda                                        30.000,00           66.000,00            65.271,00  217,57   98,90 
  6171 5153 Plyn                                               300.000,00          100.000,00            31.128,59   10,38   31,13 
  6171 5154 Elektrická energie                                 150.000,00           80.000,00            56.865,20   37,91   71,08 
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           50.000,00            50.696,56  101,39  101,39 
  6171 5161 Poštovní služby                                    500.000,00          500.000,00           386.072,20   77,21   77,21 
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací             350.000,00          287.000,00           278.477,31   79,56   97,03 
  6171 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby            800.000,0 0          842.000,00           841.330,11  105,17   99,92 
  6171 5167 Služby školení a vzd ělávání                        150.000,00          1 25.000,00           120.313,00   80,21   96,25 
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                           1.300.000,00          860.000,00           705.742,25   54,29   82,06 
  6171 5171 Opravy a udržování                                 250.000,00           83.000,00            57.437,40   22,97   69,20 
  6171 5172 Programové vybavení                                500.000,00        1.000.000,00           960.632,52  192,13   96,06 
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    30.000,00           15.000,0 0            12.393,00   41,31   82,62 
  6171 5175 Pohošt ění                                           30.000 ,00           30.000,00            16.753,00   55,8 4   55,84 
  6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                                 20.000,00           20.000,00                                      
  6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  6171 5194 V ěcné dary                                          6 0.000,00           60.000,00            58.286,00   97,14   97,14 
  6171 5361 Nákup kolk ů                                         10.000,00           10.000,00             6.310,00   63,10   63,10 
  6171 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu            25.000,00           52.000,00            51.512,30  206,05   99,06 
  6171 6111 Programové vybavení                                                    140.000,00           117.370,00  *******  83,84 
  6171 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                        50.000,00           50 .000,00            40.578,00   81,16   81,16 
  6171 6125 Výpo četní technika                                 100.0 00,00          100.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                           22.1 78.305,00       22.189.548,00        21.146.312,78   95,35   95,30 

  6310 5141 Úroky vlastní                                    2.000.000,00        2.612.000,00         2.611.236,80  130,56   99,97 
  6310 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                 90 .000,00            89.771,87  *******  99,75 
  6310 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 1
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac       2.000.000,00        2.702.000,00         2.701.008,67  135,05   99,96 

  6330 5342 P řevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kra                                                  381.425,00  ******* *******
  6330 5345 P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům                                                      105.147.539,42  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6330      P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územn                                              105.528.964,42  ******* *******

  6402 5366 Výdaje finan. vypo ř. min. let mezi krajem                               22.000,00            21.942,00  *******  99,74 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6402      Finan ční vypo řádání minulých let                                        22.000,00            21.942,00  *******  99, 74 

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění               80.419,00           83.748,00            78.464,00   97,57   93,69 
  6409 5163 Služby pen ěžních ústav ů                            500.000,00          540 .000,00           539.212,39  107,84   99,85 
  6409 5164 Nájemné                                                                 11.000,00            10.780,00  *******  98,00 
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                              98.400,00            95.212,00  *******  96,76 
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                              48.400,00                                                          
  6409 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
  6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob. org                             100.000,00            96.329,00  *******  96,33 
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.územní úr         405.000,00          305.000 ,00           304.550,00   75,20   99,85 
  6409 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov                                                                             
  6409 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                             1.910.000,00         1.909.459,00  *******  99,97 
  6409 5499 Ostatní neinvesti ční transfery obyvatelstv         381.425,00          381.425,00           409.190,00  107,28  107,28 
  6409 5909 Ostatní neinvesti ční výdaje j.n.                   624.964,00                                                          
  6409 6130 Pozemky                                          1.450.000,00          420.000,00           372.100,00   25,66   88,60 
  6409 6349 Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územn       1.500.000,00        1.500.000,00         1.500.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            4.990.208,0 0        5.349.573,00         5.315.296,39  106,51   99,36 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         117.079.795,00      139.793.655,00       23 7.401.021,00  202,77  169,82 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 2
I ČO: 240931    

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8

           N á z e v                               číslo   Schválený rozpo čet    Rozpo čet         Výsledek od         %       %
                                                  p oložky                       po zm ěnách        po čátku roku        RS      RU
                                                  / řádku/
           text                                      r             1                    2                    3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů   (-) 8112                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8113                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8114                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8115       1.099.009,00          503.195 ,00-       8.501.420,61- 773,55-/*******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8117                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopis ů     (-) 8122                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8123      14.747.166,00       11.9 01.028,00       11.975.600,92   81,21 /100,63 
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8124      12.000.000,00-      11.408.000,00-      11.409.092,00-  95,08 /100,01 
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8125                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8127                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                                                                    /       
KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopis ů     (-) 8212                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8213                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8214                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8215                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8217                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopis ů    (-) 8222                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8223                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8224                                                                    /       
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8225                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8227                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                                                                    /       
OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Operace z pen ěžních ú čt ů organizace nemající
 charakter p říjm ů a výdaj ů vládního sektoru  (+/-) 8901                                                                    /       
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. ú čtech  (+/-) 8902                                                                    /       
 Nep řevedené částky vyrovnávající schodek    (+/-) 8905                                                                    /       
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
FINANCOVÁNÍ (sou čet za t řídu 8)                    8000       3.846.175,00           10.167,00-       7.934.911,69- 206,31-/*** ****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 3
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 T ŘÍDA 1 - DA ŇOVÉ PŘÍJMY                           4010      70.360.000 ,00       77.322.000,00       77.335.814,91  109,91  /100,02 
 T ŘÍDA 2 - NEDA ŇOVÉ PŘÍJMY                         4020      12.954.800,0 0       14.567.400,00       14.549.809,51  112,31 /  99,88 
 T ŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY                       4030       3.600.000,00       11.425.520,00       11.433.641,85  317,60 /10 0,07 
 T ŘÍDA 4 - P ŘIJATÉ TRANSFERY                       4040      26. 318.820,00       36.488.902,00      142.016.666,42  539,60 /389,21 

 P ŘÍJMY CELKEM                                     405 0     113.233.620,00      139.803.822,00      245.3 35.932,69  216,66 /175,49 

 KONSOLIDACE PŘÍJM Ů                                4060                                             105.528.964,42         /       
 v tom položky:
 2223 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4061                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4062                                                                    /       
        let mezi obcemi
 2227 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4063                                                                    /       
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí       4070                                                                    /       
 2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů      4080                                                                    /       
 2443 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od region.rad 4081                                                                    /       
 2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů       4090                                                                    /       
        od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě

 4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí     4100         600.000,00            90.000,00           88.800,00   14,80 / 98,67 
 4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů    4110         993.750,00           66.896,00           66.896,00    6,73 /100,00 
 4123 - Neinvesti ční p řijaté transfery od reg.rad  4111                                                                    /       
 4129 - Ostatní neinvesti ční p řijaté transfery     4120                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

*4133 - P řevody z vlastních rezervních fond ů       4130                                                                    /       
*4134 - P řevody z rozpo čtových ú čt ů                4140                                             105.528.964,42         /       
*4139 - Ostatní p řevody z vlastních fond ů          4150                                                                    /       

 4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí       4170                                                                    /       
 4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů      4180                                                                    /       
 4223 - Investi ční p řijaté transfery od region.rad 4181                          13.183.075,00       13.183.074,87         /100,00 
 4229 - Ostatní investi ční p řijaté transfery       4190                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

 ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu  4191                                                  38.000,00         /        
 ZJ 025 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4192                                                                    /       
          z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje   4193                                                                    /        
 ZJ 029 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4194                                                                    /       
          z území jiného kraje

 P ŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                      420 0     113.233.620,00      139.803.822,00      139.8 06.968,27  123,47 /100,00 

 T ŘÍDA 5 - B ĚŽNÉ VÝDAJE                            4210      68. 855.487,00       73.861.370,00      173.339.931,18  251,74 /234,68 
 T ŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                       422 0      48.224.308,00       65.932.285,00       64.0 61.089,82  132,84 / 97,16 

 VÝDAJE CELKEM                                     4240     117.079.795,00      139.793.655,00      23 7.401.021,00  202,77 /169,82 

 KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                4250                                             105.528.964,42         /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 4
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 v tom položky:
 5321 - Neinvesti ční transfery obcím               4260                                                                    /       
 5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům              4270                                                                    /       
 5325 - Neinvesti ční transfery regionálním radám   4271                                                                    /       
 5329 - Ostatní neinvesti ční transfery ve řejným    4280         405.000,00          305.000,0 0          304.550,00   75,20 / 99,85 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

*5342 - P řevody FKSP a sociál.fondu obcí a kraj ů   4281                                                 381.425,00         /       
*5344 - P řevody vlastním rezervním fond ům úz.rozp. 4290                                                                    /       
*5345 - P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům         4300                                             105.147.539,42         /       
*5349 - Ostatní p řevody vlastním fond ům            4310                                                                    /       

 5366 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4321                              22.000,00           21.942,00         / 99,74 
        let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4322                                                                    /       
        let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4323                                                                    /       
        let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím      4330                                                                    /       
 5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům     4340                                                                    /       
 5643 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky reg. radám 4341                                                                    /       
 5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky    4350                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 6341 - Investi ční transfery obcím                 4360                                                                    /       
 6342 - Investi ční transfery kraj ům                4370                                                                    /       
 6345 - Investi ční transfery regionálním radám     4371                                                                    /       
 6349 - Ostatní investi ční transfery ve řejným      4380       1.500.000,00        1.500.000 ,00        1.500.000,00  100,00 /100,00 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

 6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím        4400                                                                    /       
 6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům       4410                                                                    /       
 6443 - Investi ční p ůj čené prost ředky region.radám 4411                                                                    /       
 6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky      4420                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                                                                    /       
 ZJ 027 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4422                                                                    /       
          na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                                                                    /       
 ZJ 036 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4424                                                                    /       
          na území jiného kraje

 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430     117.079.795,00      139.793.655,00      13 1.872.056,58  112,63 / 94,33 

 SALDO P ŘÍJM Ů A VÝDAJ Ů PO KONSOLIDACI              4440       3.846.175,0 0-          10.167,00        7.934.911,69  206,31-/ *******

 T ŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             445 0       3.846.175,00           10.167,00-       7.9 34.911,69- 206,31-/*******

 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                                                                    /       

 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       3.846.175,00           10.167,00-       7.934.911,69- 206,31-/*******



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 5
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 !!! Poznámka: "*" - položky takto ozna čené vstupují v této variant ě výkazu do konsolidace !!!



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s            Strana:     16
I ČO: 240931    

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH

                                                       Číslo       Po čáte ční stav          Stav ke konci          Zm ěna stavu
 Název bankovního ú čtu                                 řádku          k 1.1.            vykazovaného období       bankovních ú čt ů
 text                                                    r              61                     62                      63

 Základní b ěžný ú čet                                   6010           22.422.070,63          30.953.979,16            8. 531.908,53-
 B ěžné ú čty fond ů ÚSC                                  6020              460.541,01             430.053,09               30.487,92 
 B ěžné ú čty celkem                                     6030           22.882.611,64          31.384.032,25            8.501.420,61-
 Termínované vklady dlouhodobé                         6040                                                                        
 Termínované vklady krátkodobé                         6050                                                                        

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu   7090                                                  38.000,00         /       
v tom položky:
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7092                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7100                                                  38.000,00         /        
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozp.úz.úrovn ě  7110                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7120                                                                    /       
4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozp. úz.úrovn ě   7130                                                                    /       

ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z území j.okresu 7140                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7150                                                                    /       
2449 - Ost.splátky p ůj.prost ř.od ve ř.roz.úz.úrovn ě 7160                                                                    /       

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7180                                                                    /       
5329 - Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.úz.úrovn ě  7190                                                                    /       
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7192                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7200                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7210                                                                    /       

ZJ 027 - P ůj čené prost.posk.na území jiného okresu 7220                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7230                                                                    /       
5649 - Ost.neinvesti ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7240                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7250                                                                    /       
6449 - Ost.investi ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7260                                                                    /       

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje    7290                                                                    /       
v tom položky:
2223 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc. 7291                                                                    /       
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7292                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7300                                                                    /        
4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů     7310                                                                    /       
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úr. 7320                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7330                                                                    /       
4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů       7340                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s            Strana:     17
I ČO: 240931    

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úrov. 7350                                                                    /       

ZJ 029 - Splátky p ůj.prost ř.p řij.z území j.kraje   7360                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7370                                                                    /       
2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů       7380                                                                    /       
2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů
       od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě         7390                                                                    /       

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7410                                                                    /       
5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům               7420                                                                    /       
5329 - Ost.neinvest.transfery ve ř.rozp.územ.úrovn ě 7430                                                                    /       
5366 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc.  7431                                                                    /        
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7432                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7440                                                                    /       
6342 - Investi ční transfery kraj ům                 7450                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7460                                                                    /       

ZJ 036 - P ůj čené prost ř.posk.na území jiného kraje 7470                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7480                                                                    /       
5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům      7490                                                                    /       
5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7500                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7510                                                                    /       
6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům        7520                                                                    /       
6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7530                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 8
I ČO: 240931    

IX. P řijaté transfery a p ůj čky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad                                            *

 Ú čelový                                                   Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                        b                                                              93

 13234 dotace ÚP-EÚ                                        4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          144.000,00 
*13234 dotace ÚP-EÚ                                        xxxx                                                          144.000,00 
 13305 dotace Pe čovatelská služba                          4116 Osta tní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          948.000,00 
*13305 dotace Pe čovatelská služba                          xxxx                                                          948.000,00 
 15309 dotace povodn ě                                      4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           46.282,50 
 15309 dotace povodn ě                                      4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*15309 dotace povodn ě                                      xxxx                                                           4 6.282,50 
 15825                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
 15825                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        2.865.092,45 
*15825                                                     xxxx                                                        2.865.092,45 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        1.114.481,54 
*15827 dotace rybníky ERDF                                 xxxx                                                        1.114.481,54 
 82505 dotace 65                                           4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních ra       13.183.074 ,87 
*82505 dotace 65                                           xxxx                                                       13.183.074,87 
 89511 dotace obnova zeln ě                                 4216 Ostatní inves t.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89511 dotace obnova zeln ě                                 xxxx                                                                0 ,00 
 89512 obnova zelen ě                                       4216 Ostatní  invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89512 obnova zelen ě                                       xxxx                                                                0,00 
 89516 dotace EU                                           4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89516 dotace EU                                           xxxx                                                                0,00 
 89517 dotace SZIF                                         4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů            70.984,00 
 89517 dotace SZIF                                         4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89517 dotace SZIF                                         xxxx                                                           70.984,00 
 89518                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           283.935,00 
 89518                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*89518                                                     xxxx                                                          283.935,00 
 90001 UZ povode ň                                          4113 Nein vesti ční p řijaté transfery za státních fond            2.722,5 0 
 90001 UZ povode ň                                          4213 Inve sti ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*90001 UZ povode ň                                          xxxx                                                            2.722,50 
 90877                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           237.030,64 
 90877                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo                0,00 
*90877                                                     xxxx                                                          237.030,64 
 98187 Volby do zastupitelstev obcí                        4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy          120.608,5 0 
*98187 Volby do zastupitelstev obcí                        xxxx                                                          120.608,50 
 98348 Volby do Evropského parlamentu                      4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy          117.194,0 0 
*98348 Volby do Evropského parlamentu                      xxxx                                                          117.194,00 
 98662 ZŠ rekonstr.školy                                   4211 Investi ční p řijaté transf.z všeob. pokl. správy       10.113.000 ,00 
*98662 ZŠ rekonstr.školy                                   xxxx                                                       10.113.000,00 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
C E L K E M                                                                                                           29.246.406,00 

X. Transfery a p ůj čky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a DSO                          *

 Ú čelový                                               KÚJ Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                    b   c                                                             103

*****  tato část výkazu nemá data  *****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     1 9
I ČO: 240931    
XI. P říjmy z rozpo čtu Evropské unie a související p říjmy v člen ění podle zdrojového t říd ění                                       *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  0000 4213                                                035    1                                                                
  0000 4213                                                035    5                                                                
  0000 4213                                                053    1                                                      70.984,00 
  0000 4213                                                053    5                                                     283.935,00 
  0000 4213                                                054    1                                                                
* 0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                                                              354.919,00 

  0000 4216                                                035    1                                                                
  0000 4216                                                035    5                                                                
* 0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozp                                                                         

  0000 4223                                                038    5                                                   5.923.068,60 
* 0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních r                                                            5.923.068 ,60 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**0000 xxxx Bez ODPA                                                                                                  6.277.987,60 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                           6.277.987,60 

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu Evropské unie a související výdaje v člen ění podle zdrojového t říd ění                     *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  3111 6121                                                038    1                                                       1.800,00 
  3111 6121                                                038    5                                                   5.923.067,00 
* 3111 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                     5.924.867,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3111 xxxx P ředškolní za řízení                                                                                       5.924.867, 00 

  3329 6121                                                035    1                                                                
  3329 6121                                                035    5                                                                
  3329 6121                                                053    1                                                      70.984,00 
  3329 6121                                                053    5                                                     283.935,00 
* 3329 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                       354.919,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3329 xxxx Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.d ědi                                                              354.919,00 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                           6.279.786,00 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  16012014
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 05.02.2015  Čas zpracování: 11h24m21s              Strana:     2 0
I ČO: 240931    

Odesláno dne:                   Razítko:                                      Podpis vedoucího ú četní jednotky:
*
                                                                              Odpovídající za údaje

                                                                                   o rozpo čtu:                   tel.:

Došlo dne:                                                                         o skute čnosti:                tel.:



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    ROZVAHA - BILANCE     za období : 12/2014  
                                                  
                                   územní samospráv né celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
AKTIVA CELKEM                                                                       1.244.833.877,99      207.720.184,61    1.037.113.693,38      975.085 .725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                    1.210.419.392,69      207.720.184,61    1.002.699.208,08      946.881 .207,28  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                        4.574.694,40          878.138,00        3.696.556,40        3.958 .592,40  
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013         531.790,00          331.756,00          200.034,00          357 .426,00  
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018       1.518.395,10                            1.518.395,10        1.518 .395,10  
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019       2.524.509,30          546.382,00        1.978.127,30        2.082 .771,30  
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku 044                                                                                 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek                       051                                                                                 
   10. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji                           035                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                     1.205.843.698,29      206.842.046,61      999.001.651,68      942.921 .614,88 
    1. Pozemky                                                                031      94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38  
    2. Kulturní p ředměty                                                      032          94.300,00                               94.300,00                      
    3. Stavby                                                                 021     912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72  
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hmotných movitých v ěcí         022      25.682.322,87        8.942.194, 46       16.740.128,41       17.639.396,61  
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       8.904.863,42        1.754.678,19        7.150.185,23        7.144 .590,23  
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek                                  042     163.148.569,47                          163.148.569,47      146.903.396,94  
    9. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku   045                                                                                 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek                         052         746.270,43                              746.270,43          214 .580,00   
   11. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji                             036                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finan ční majetek                                                          1.000,00                                1.000,00            1.000,00  
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063           1.000,00                                1.000,00            1 .000,00  
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                                      067                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek                                    069                                                                                 
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek                                 043                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek                       053                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                                         466                                                                                 
    5. Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       468                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery                              471                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      2
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 B. OB ĚŽNÁ AKTIVA                                                                      34.414.485,30                           34.414.485,30       28.204.518,56   
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                26.405,00                               26.405,00           27 .302,00  
    1. Po řízení materiálu                                                     111                                                                                 
    2. Materiál na sklad ě                                                     112          26.405,00                               26.405,00           27.302,00  
    3. Materiál na cest ě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokon čená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 
    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Po řízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na sklad ě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cest ě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                             2.843.448,34                            2.843.448,34        5.150 .242,30  
    1. Odb ěratelé                                                             311         189.715,10                              189.715,10          246.196,81  
    2. Sm ěnky k inkasu                                                        312                                                                                 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                                                                                 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314       1.779.990,00                            1.779.990,00        2.965 .710,00  
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                       316         600.000,00                              600.0 00,00          730.000,00  
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             317                                                                                 
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                                     3 19                                                                                 
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                                              335         872.795,99-                             872.795,99-          26.000,00  
   10. Sociální zabezpe čení                                                   336                                                                                 
   11. Zdravotní pojišt ění                                                    337                                                                                 
   12. D ůchodové spo ření                                                      338                                                                                 
   13. Da ň z p říjm ů                                                           341                                                                                 
   14. Jiné p římé dan ě                                                        342                                                                                 
   15. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343       1.004.482,98                            1.004.482,98        1.182.335,49  
   16. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi                346                                                                                 
   18. Pohledávky za vybranými místními vládními in stitucemi                  348         142.056,25                              142.056,25                      
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                                         361                                                                                 
   24. Pevné termínové operace a opce                                         363                                                                                 
   25. Pohledávky z finan čního zajišt ění                                      365                                                                                 
   26. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                                        367                                                                                 
   27. Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       371                                                                                 
   28. Krátkodobé poskytnuné zálohy na transfery                              373                                                                                 
   29. Náklady p říštích období                                                381                                                                                 
   30. P říjmy p říštích období                                                 385                                                                                 
   31. Dohadné ú čty aktivní                                                   388                                                                                 
   32. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                                     31.544.631,96                           31.544.631,96       23.026.974,26  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                                        245         137.559,71                              137.559,71          143.402,62  
    9. B ěžný ú čet                                                             241                                                                                 
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů                       231      30.953.979,16                           30.953.979,16       22.422.070 ,63  
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů                          236         430.053,09                              430.053,09          460. 541,01  
   15. Ceniny                                                                 263          23.040,00                               23.040,00              960,00  
   16. Peníze na cest ě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
PASIVA CELKEM                                                                       1.037.113.693,38      975.085.725,84  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                   928.242.743,86      860.201.452,81  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                                       581.990.850,71      537.798.3 52,21  
    1. Jm ění ú četní jednotky                                                  401     709.444.429,70      694.088.071 ,70  
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku                             403      42.699.308,01       13.863.167,51  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody                          406     170.191.527,00-     170.191.527,00- 
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy minulých období                                                 408          38.640,00           38.640,00  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy ú četní jednotky                                                               483.947,63          505.93 8,93  
    6. Ostatní fondy                                                          419         483.947,63          505.938,93  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospoda ření                                                           345.767.945,52      321.897.161,67  
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                    23 .870.783,85       66.556.040,71  
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení                            431                          78.991.553,47  
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četních období                   432     321.897.161 ,67      176.349.567,49  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                       108.870.949,52      114.884.273,03  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                              101.538.634,95      100.972.126,03  
    1. Dlouhodobé úv ěry                                                       451     101.538.634,95      100.972.126,03  
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                          452                                          
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                453                                         
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                                              455                                         
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                                            456                                         
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                                             457                                         
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          458                                         
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                               7.332.314,57       13.912.147,00  
    1. Krátkodobé úv ěry                                                       281                                         
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)                              282                                         
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů                                283                                         
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321       5.118.042,57       11.433.916,00  
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                                        322                                         
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                                              324                                         
    8. Závazky z d ělené správy                                                325                                         
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                          326                                          
   10. Zam ěstnanci                                                            331                                         
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                                         333       1.136.727,00        1.425.855,00  
   12. Sociální zabezpe čení                                                   336         592.651,00          821.443,00  
   13. Zdravotní pojišt ění                                                    337         258.148,00                      
   14. D ůchodové spo ření                                                      338                                         
   15. Da ň z p říjm ů                                                           341                                         
   16. Jiné p římé dan ě                                                        342         226.746,00          230.933,00  
   17. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                         
   18. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                         
   19. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce                         345                                         
   20. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím                        347                                          
   21. Závazky k vybraným místním vládním institucí m                          349                                         



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURUA 2 0012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s     Strana :      4
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
   28. Krátkodobé závazky z ru čení                                            362                                         
   29. Pevné termínové operace a opce                                         363                                         
   31. Závazky z finan čního zajišt ění                                         366                                         
   32. Závazky z upsaných nesplacených cenných papí r ů a podíl ů                368                                         
   33. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          372                                         
   34. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery                                 374                                         
   35. Výdaje p říštích období                                                 383                                         
   36. Výnosy p říštích období                                                 384                                         
   37. Dohadné ú čty pasivní                                                   389                                         
   38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                                         
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpov ědné      Podpis osoby odpov ědné    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h27m15s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana:       1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 12/2014  
                                                  
                                      územní samosp rávné celky, svazky obcí, regionální rady region ů soudržnosti
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                       85.207.700,91                           81.189.926,35                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                  74.958.248,52                           71.201.013,71                     
  
   1. Spot řeba materiálu                                                       501       3.129.521,15                            3.090.071,35                     
   2. Spot řeba energie                                                         502       5.082.919,70                            8.182.231,78                     
   3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace ob ěžného majetku                                                507                                                                                
   7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511       3.348.680,82                            3.987.418,51                     
   9. Cestovné                                                                 512          29.735,00                               23.586,00                     
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb                                      51 6                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518      18.186.848,99                           18.233.396,41                     
  13. Mzdové náklady                                                           521      19.513.646,00                           18.428.599,00                     
  14. Zákonné sociální pojišt ění                                               52 4       6.318.051,00                            6.1 15.002,00                     
  15. Jiné sociální pojišt ění                                                  525                                                                                
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527                                                                                
  17. Jiné sociální náklady                                                    528          60.150,00                               87.814,00                     
  18. Da ň silni ční                                                             531          41.652,00                                                             
  19. Da ň z nemovitostí                                                        532       1.511.881,80                            1.224.610,00                     
  20. Jiné dan ě a poplatky                                                     538           7.310,00                                                             
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                   1.564,00                     
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                                           543          166.956,40                               9 8.379,00                     
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fond ů                                                             548         381.425,00                              105.377,00                     
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551      15.535.231,16                           10.622.259,20                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zú čtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zú čtování opravných položek                                     556                                                                                
  34. Náklady z vy řazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558                                                                                
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549       1.644.239,50                            1.000.705,46                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční náklady                                                                    2.705.295,39                            1.534.419,44                     
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562       2.611.390,09                            1.284.653,27                     
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finan ční náklady                                                 569          93.905,30                              249.766,17                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      2
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                               7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí  na transfery               572       7.544.157,00                            8.454.493,20                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Da ň z p říjm ů                                                                                                                                                  

   1. Da ň z p říjm ů                                                             591                                                                                
   2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                                           595                                                                                
 
B. VÝNOSY CELKEM                                                                       109.078.484,76                          147.745.967,06                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                   32.365.080,40                           25.748.494,73                     
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602       3.781.965,71                            6.541.863,97                     
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603       8.862.497,11                            6.115.547,30                     
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   5. Výnosy ze správních poplatk ů                                             605       1.646.192,11                            1.461.4 63,00                     
   6. Výnosy z místních poplatk ů                                               606       5.466.506,80                            5.000 .249,43                     
   8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                                           609       1.348.240,67                            1.260.967 ,53                     
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642          41.900,00                               23.400,00                     
  11. Výnosy z vy řazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644             148,00                                                             
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů             646                                               3.981.650,00                     
  15. Výnosy z prodeje pozemk ů                                                 64 7      11.067.520,00                                                             
  16. Čerpání fond ů                                                            648                                                                                
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649         150.110,00                            1.363.353,50                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční výnosy                                                                        43.061,28                               99.195,24                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662          43.061,28                               99.148,17                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku                                 665                                                                                
   6. Ostatní finan ční výnosy                                                  669                                                      47,07                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transfer ů                                                                  7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer ů                 672       7.793.617,75                           58.286.349,90                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                                                 68 .876.725,33                           63.611.927,19                      
 
   1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob                           681      16.336.928,39                           13.174.743, 09                     
   2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob                         682      15.829.709,81                           12.857.423, 71                     
   3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty                                 684      29.952.420,15                           29.150. 408,25                     
   4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní                                     685                                                                                 
   5. Výnosy ze sdílených majetkových daní                                     686       6.757.610,98                            8.426.219,14                     
   6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk ů                             688              56,00                                 3.133,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. Výsledek hospoda ření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                23.870.783,85                           66.556.040, 71                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVUA 0 6012014
Zpracoval: Hájková                                                                                    Okamžik sestavení: 05.02.2015  11h28m26s     Strana :      3
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                      23.870.783,85                           66.556.040, 71                     
 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis  odpov ědné               Podpis osoby odpov ědné                        Okamžik sestavení: 05.02 .2015  11h28m26s
                                             osoby:                          za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       1
                                                  
                                                    P ŘÍLOHA               za období : 12/2014  
                                                  
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :240931    
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.I. Majetek a závazky ú četní jednotky                                                                                          2.500.000,00        2.500.000,00 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902                                        
  3. Ostatní majetek                                                                                                  903       2.500.000,00        2.500 .000,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.II. Vy řazené pohledávky a závazky                                                                                                                              
  1. Vy řazené pohledávky                                                                                              911                                        
  2. Vy řazené závazky                                                                                                 912                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              924                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.IV. Další podmín ěné pohledávky                                                                                                                                 
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       939                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       941                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VI. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku                                                                                                          
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             961                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z operativního leasingu                                                             962                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               963                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z finan čního leasingu                                                               964                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VII. Další podmín ěné závazky                                                                                                                                   
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          975                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          976                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 78                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 79                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                981                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                982                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    983                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    984                                        



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       3
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 13. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 985                                        
 14. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VIII. Ostatní podmín ěná aktiva a ostatní podmín ěná pasiva a vyrovnávací ú čty                                                                                   
  1. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                                                              991                                        
  2. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                                                              992                                        
  3. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                                                              993                                        
  4. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                                                              994                                        
  5. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                                                           999       2.500.000,00        2.500.000,00 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe čení a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstanosti                               592.651,00                     
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                                               258.148,00                     
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů                                                                                           



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       5
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.8. Informace podle § 66 odst. 6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.9. Informace podle § 66 odst. 8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                          Syntetický                    OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B.1.  Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                                                       364                                          
B.2.  P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                                                 36 4                                          
B.3.  Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                                                           364                                          
B.4.  Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                                                           364                                          

C. Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
C.1.  Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období                                          18.373.293,64        3.759.505,60 
C.2.  Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku ve v ěcné a časové souvislosti                                                                     



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       7
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.1. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.4. Vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.6. Pr ůměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:       9
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     505.938,93 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.II. Tvorba fondu                                                                                                                                               
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  P řebytky hospoda ření z minulých let                                                                                                                        
  2.  P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce                                                                                           
  3.  P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních fond ů                                                                                      
  4.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.III. Čerpání fondu                                                                                                                                   21.991,30 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              483.947,63 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G. Stavby
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.   Stavby                                                                           912.587.207,72      196.145.173,96      716.442.033,76      691.323 .907,72 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                    907.445.207,72           12.741,00      907.432.466,72      868.268 .715,72 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                                                                                              
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                             5.142.000,00      196.132.432,96      190.990.432,96-     176.944 .808,00-
G.4. Komunikace a ve řejné osv ětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sít ě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H. Pozemky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H.   Pozemky                                                                           94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                  94.680.164,38                           94.680.164,38       79.695 .743,38 
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                                                                                           
H.4. Zastav ěná plocha                                                                                                                                            
H.5. Ostatní pozemky                                                                                                                                             



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I. Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
I.1. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
J.1. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                 



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      12
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.1. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  K.2. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - 

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní. V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č osoby (ú četní jednotky), v jejíž
                 prosp ěch byla garance poskytnuta.
     2         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, v jejíž prosp ěch byla garance poskytnuta. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsané do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     3         I Č je identifika ční číslo osoby ( číselný kód k jednozna čné identifikaci subjektu), které jí bylo p řid ěleno Českým statistickým ú řadem, Obchodním
                 rejst říkem nebo živnostenským ú řadem. I Č by m ělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede ú četní jednotka I Č ú četní jednotky (ú četní jednotky), za
                 jejíž závazek byla garance poskytn uta.
     4         Název nebo obchodní jméno ú četní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta gar ance. Název p ředstavuje ozna čení, pod kterým ú četní jednotka
                 provozuje svoji činnost. Obchodním jménem ú četní jednotky zapsáné do obchodního rejst říku je obchodní firma.
     5         Datumem poskytnutí garance se rozumí  její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podm ín ěného závazku se rozumí den poskytnutí písemného
                 prohlášení ru čitele ve řiteli o ru čení za závazky dlužníka v ůči v ěřiteli (v četn ě podpisu avalu sm ěnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záru ční
                 listiny, schválení zákona o poskyt nutí záruky Českou republikou.
     6         Výše zajišt ěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.
     7         Den a m ěsíc ú četního období, za které je sestavována ú četní záv ěrka, a v n ěmž došlo k pln ění vyplývajícímu z garance. Pln ěním se rozumí realizace
                 garance, neboli úplné či částe čné p řevzetí dluhu za p ůvodního dlužníka z titulu poskytnuté garance, nebo ť dlužník není schopen splatit
                 pohledávku vznikou ru čiteli z realizace garance.
     8        Částka uhrazené pohledávky z titulu ru čení či záruky v ú četním období, za které je sestavována podrozvaha.
     9        Souhrn dosavadních pln ění (úhrad realizovaných ru čitelem) z titulu konkrétního ru čení či záruky.
    10        Ú četní jednotka uvede číslo dle následujícího vý čtu:
                1 - P ůj čky (záp ůj čky), úv ěry, návratné finan ční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (v četn ě sm ěnek), 3 - P řijaté vklady a depozita,
                4 - Ostatní dlouhodobé závazky.



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      13
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

Poznámky k vypln ění:
Číslo sloupce: Poznámka
     1         Číslo a název ve řejné zakázky, jak je uveden ve V ěstníku ve řejných zakázek.
     2         Podle charakteru služeb, které jsou předmětem ve řejné zakázky, uvede ú četní jednotka odpovídající písmenné ozna čení z následujícího vý čtu:
                 A - Dopravní infrastruktura, B - V zdělávání a související služby, C - Vodovody, kanaliza ce a nakládání s odpady, D - Sociální služby,
                 E - Zdravotnické služby, F - Teplo , energie, G - Ostatní.
   6 až 7      P ředpokládaný nebo skute čný rok zahájení a rok ukon čení stavby, pokud je stavba sou částí p ředmětné ve řejné zakázky.              
  9 až 12      Skute čné náklady dodavatele na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    13         Skute čné náklady na po řízení majetku v celkové výši od uzav ření smlouvy.              
  14 a 15      Rok zahájení a rok ukon čení plateb poskytovaných ú četní jednotkou dodavateli.              
 16,18,20,22   Celkové platby za dostupnost hrazené  ú četní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zva nou servisní složku, úhradu náklad ů na po řízení majetku,
                 úhradu náklad ů na externí dluhové financování a další.              
 17,19,21,23   Investi ční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na po řízení majetku v jednotlivých letech.              
    24         Celkové výdaje na po řízení majetku v platbách za dostupnost.              
 25 až 29      Další pln ění zadavatele v souvislosti s projektem (nap říklad nákup pozemk ů, úv ěr poskytnutý dodavateli a další).              



Licence:D2FW                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 3 1032014
Zpracoval: Hájková                                                                                   O kamžik sestavení: 05.02.2015  11h30m15s     Strana:      14
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
N. Dopl ňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A. I.13. Mzdové náklady"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
   Specifikace mzdových náklad ů - Územní samosprávné celky, svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
                                                     1                   2                   3                   4                   5                   6
                                                       Mzdový náklad                 Podíl mzdových ná klad ů na jednoho        Podíl mzdových náklad ů na jednoho 
                                                                                  pracovníka (p řepočtený stav)v pracovním     pracovníka (p řepočtený stav) mimo
                                                                                           a služebním  poměru                     pracovní a služební pom ěr
Číslo   Název
položky položky                             B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období   B ěžné ú čet.období  Minulé ú čet.období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

N.II.1. Platy zam ěstnanc ů v pracovním          19.513.646,00                                                             
        pom ěru
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace                                                                                  
        jiným organizacím)
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.3. Ostatní osobní výdaje                                                                                                                                    
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.4. Platy p ředstavitel ů státní moci                                                                                                                          
        a n ěkterých orgán ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.5. Odm ěny člen ů zastupitelstev obcí                                                                                                                         
        a kraj ů

        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.6. Odstupné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.7. Odchodné                                                                                                                                                 
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.8. Ostatní platby za provednou práci                                                                                                                        
        jinde neza řazené
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.9. Mzdové náhrady                                                                                                                                           
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
N.II.10.Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                                                                                               
        -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -
       **** Konec sestavy ****



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 1/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 11 1018284 104 170,11 13.01.2014 12.02.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj technický dozor - VHI rekonstrukce vodovodní sítě

2014 0 0 12 1018282 143 385,00 13.01.2014 03.02.2014 143 385,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj projektový manažer - VHI

2014 0 0 33 141053293 284 509,00 14.01.2014 21.01.2014 284 509,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 12/2013

2014 0 0 34 141053294 103 890,00 14.01.2014 21.01.2014 103 890,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 tříděný odpad 12/2013

2014 0 0 36 2014004 375 100,00 14.01.2014 04.03.2014 375 100,00 0,00 DOMYJINAK s.r.o. projekt.příprava  MŠ cukrovar

2014 0 0 113 320430284 247 503,00 28.01.2014 13.04.2014 247 503,00 0,00 IMOS group sro vodojem Rohožník stavební práce přivaděcí řad

2014 0 0 121 101913 104 170,11 06.02.2014 10.03.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj technický dozor VHI

2014 0 0 154 3214340221 157 606,00 13.02.2014 14.02.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 175 141054649 285 079,00 18.02.2014 26.02.2014 285 079,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 176 141054648 105 584,00 18.02.2014 26.02.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 196 8010035874 294 614,43 21.02.2014 28.02.2014 294 614,43 0,00 Správa žel.dopravy záloha zřízení věcného břemene průtah III/01214

2014 0 0 206 130100648 119 790,00 25.02.2014 06.03.2014 119 790,00 0,00 eNovation Praha 1 zateplení 95

2014 0 0 213 4871095828 116 539,00 25.02.2014 15.03.2014 116 539,00 0,00 Česká pojišťovna pojištění majetku

2014 0 0 225 640007756 120 955,90 03.03.2014 03.03.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 243 3214340782 157 606,00 10.03.2014 18.03.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 249 101930 104 170,11 10.03.2014 09.04.2014 104 170,11 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj odb. techn. dozor vodohospodářské investice

2014 0 0 263 141055638 105 584,00 14.03.2014 25.03.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu 2/2014

2014 0 0 264 141055639 285 079,00 14.03.2014 25.03.2014 285 079,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 2/2014

2014 0 0 308 514033 125 840,00 24.03.2014 28.03.2014 125 840,00 0,00 M-JVK  Teplice vodní cisterna, mycí lišta

2014 0 0 342 101945 133 100,00 26.03.2014 02.05.2014 133 100,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj vodovodní síť vyhodnocení úniků návrh rozdělení

2014 0 0 350 101953 104 167,69 31.03.2014 09.05.2014 104 167,69 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj vodohospodářské investice odborný tech. dozor

2014 0 0 360 2014022 215 380,00 07.04.2014 15.04.2014 215 380,00 0,00 DOMYJINAK s.r.o. PD MŠ Cukrovar

2014 0 0 361 3214341717 157 688,00 07.04.2014 18.04.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 376 3214340537 157 606,00 11.04.2014 14.04.2014 157 606,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. správa nájem VO únor 2014

2014 0 0 382 141056044 286 644,00 14.04.2014 28.04.2014 286 644,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 383 141056043 105 584,00 14.04.2014 22.04.2014 105 584,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz tříděný odpad

2014 0 0 398 320430315 998 300,00 31.03.2014 11.07.2014 225 116,65 773 183,35 IMOS group sro dostavba a rekonstrukce  vodovodní sítě

2014 0 0 399 320430316 266 751,00 31.03.2014 23.04.2014 266 751,00 0,00 IMOS group sro dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě osazení hydrantů

2014 0 0 429 20140057 182 036,00 24.04.2014 09.05.2014 182 036,00 0,00 OPTIMAL Engineering spol. výměna kotle - jídelna ZŠ

2014 0 0 444 640010239 120 955,90 06.05.2014 06.05.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 449 3214342059 157 688,00 07.05.2014 15.05.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. správa a provoz VO

2014 0 0 484 141056353 105 986,00 14.05.2014 27.05.2014 105 986,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 485 141056354 287 038,00 14.05.2014 27.05.2014 287 038,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 496 14079 245 828,00 15.05.2014 16.05.2014 245 828,00 0,00 Sběrné suroviny služby odpadové hospodářství

2014 0 0 546 273 768 116,50 23.05.2014 23.12.2014 768 116,50 0,00 POZEMSTAV Prostějov uvolnění pozastávky rekonstrukce čp. 65

2014 0 0 590 3214342916 157 688,00 05.06.2014 16.06.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO 6/2014

2014 0 0 594 4121737036 153 535,00 05.06.2014 16.06.2014 153 353,00 182,00 ČEZ Prodej s.r.o. el. energie, čp. 8- PŘEPLATEK

2014 0 0 604 102408697 180 390,00 11.06.2014 17.06.2014 180 390,00 0,00 Amper Market a.s. el. energie -PŘEPLATEK

2014 0 0 606 320440027 163 558,00 11.06.2014 04.09.2014 36 882,33 126 675,67 IMOS group sro stavební práce VH stavba změnové listy

2014 0 0 626 2114 145 200,00 12.06.2014 20.06.2014 145 200,00 0,00 A.LT ARCHITEKTI v.o.s. stavební úpravy ZŠ podklady



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 2/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 629 141057294 286 019,00 12.06.2014 25.06.2014 286 019,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz komunál. odpadu

2014 0 0 631 141057292 106 725,00 12.06.2014 25.06.2014 106 725,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 635 614041 196 954,00 12.06.2014 19.06.2014 196 954,00 0,00 PROFI COLOR opravy nátěrů oken DPS

2014 0 0 657 140100018 114 950,00 23.06.2014 23.06.2014 114 950,00 0,00 Vejvoda spol.s.r.o. techn. dozor rekonstrukce V.Nováka, Alešova

2014 0 0 664 42014 221 000,00 25.06.2014 30.06.2014 221 000,00 0,00 Petr Merčák oprava střechy 527

2014 0 0 666 2014180172 113 268,10 25.06.2014 05.07.2014 113 268,10 0,00 GORDIC Jihlava roční poplatek program Ginis

2014 0 0 670 6012014 160 000,00 26.06.2014 27.06.2014 160 000,00 0,00 Ing. Miloš Ciniburk CIFIN zpracování žádosti o dotaci - stavební úpravy ZŠ

2014 0 0 673 1416 165 165,00 26.06.2014 30.06.2014 165 165,00 0,00 Ing. arch. Hofman Mir. projektová dokumentace - stavební úpravy ZŠ

2014 0 0 676 640012659 120 955,90 30.06.2014 03.07.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 677 140100401 117 370,00 02.07.2014 15.07.2014 117 370,00 0,00 eNovation žádost o dotaci ICT

2014 0 0 686 2014010 473 268,00 02.07.2014 20.07.2014 473 268,00 0,00 MASNAP Praha 7 provedené práce -Cesty v Úvalech

2014 0 0 701 5572014 230 717,96 09.07.2014 21.07.2014 230 717,96 0,00 Autodoprava Hovorka opravy komunikací

2014 0 0 704 3214343713 157 688,00 09.07.2014 17.07.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. veřejné osvětlení

2014 0 0 706 14328 100 907,95 09.07.2014 02.08.2014 100 907,95 0,00 Pontex spol.sr.o.Praha 4 projektová práce-Úvaly,lokalita Vinice

2014 0 0 716 400020036 199 000,00 10.07.2014 24.07.2014 199 000,00 0,00 KN car s.r.o. auto pečovatelská Renault Kangoo

2014 0 0 719 140100073 113 488,00 11.07.2014 14.07.2014 113 488,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice rekonstrukce VO Janáčkova

2014 0 0 723 141057719 107 866,00 11.07.2014 23.07.2014 107 866,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 724 141057720 284 838,00 11.07.2014 23.07.2014 284 838,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 746 14310 380 666,00 22.07.2014 09.09.2014 380 666,00 0,00 AF-CityPlan dokumentace - průtah

2014 0 0 749 14010039 499 815,00 22.07.2014 24.07.2014 499 815,00 0,00 ROCKNET s.r.o. stavební práce - revitalizace rybníků

2014 0 0 761 14010375 157 106,00 24.07.2014 29.08.2014 157 106,00 0,00 unigaz servis Praha 10 revize plynových zařízení

2014 0 0 770 111400245 127 050,00 24.07.2014 07.08.2014 127 050,00 0,00 Sweco HYDROPROJEKT CZ PD rekonstrukce komunikace Barákova kanalizace, VO

2014 0 0 780 14043 193 600,00 29.07.2014 14.08.2014 193 600,00 0,00 Václav Jelen AQIS stat.zajištění mostu přes Škvorecký potok Na Slovanech

2014 0 0 803 3214344284 157 688,00 07.08.2014 19.08.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz nájem VO

2014 0 0 820 141058429 107 866,00 13.08.2014 22.08.2014 107 866,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu 07/2014

2014 0 0 821 141058430 285 625,00 13.08.2014 22.08.2014 285 625,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 7/2014

2014 0 0 826 140100080 327 211,00 13.08.2014 18.08.2014 327 211,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice práce ul. Hakenova

2014 0 0 835 2600140930 159 720,00 14.08.2014 21.08.2014 159 720,00 0,00 Vodohospodar.inz.sluzby zpracování provozního řádu - Vodovod města

2014 0 0 855 640014668 120 955,90 21.08.2014 21.08.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 stravenky

2014 0 0 877 212014 253 132,00 21.08.2014 31.08.2014 253 132,00 0,00 RVA architects sro Řevnic PD - rekonstr. haly č. 3 Riegerova

2014 0 0 885 2014013 466 280,00 22.08.2014 07.09.2014 466 280,00 0,00 MASNAP Praha 7 provedené práce - Hrad Skara

2014 0 0 914 3214344930 157 688,00 04.09.2014 16.09.2014 157 688,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz VO, 9/2014

2014 0 0 956 140100093 291 589,00 10.09.2014 18.09.2014 291 589,00 0,00 Kaplan sro. Plaňany oprava ČOV

2014 0 0 967 141059189 284 374,00 15.09.2014 22.09.2014 284 374,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO 8/2014

2014 0 0 968 141059187 112 807,00 15.09.2014 22.09.2014 112 807,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru,plastů 8/2014

2014 0 0 988 14164 116 799,00 18.09.2014 29.09.2014 116 799,00 0,00 Sběrné suroviny služby odpadového hospodářství

2014 0 0 997 14760137 121 000,00 22.09.2014 01.10.2014 121 000,00 0,00 Direkta Group s.r.o. vyprac. dokumt -"realizace protipovodň. opatř. v Úvalech"

2014 0 0 1001 20140903 103 926,00 25.09.2014 30.09.2014 103 926,00 0,00 Stavitelství Kymla sro. oprava schodiště MŠ Kollárova

2014 0 0 1013 51012014 320 475,76 30.09.2014 05.10.2014 320 475,76 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikace Klostermannova

2014 0 0 1014 51022014 277 990,85 30.09.2014 25.10.2014 277 990,85 0,00 Autodoprava Hovorka opravy komunikací Tylova,Klostermannova, B.Čapků,
Šafaříkova



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K D F  *** Strana: 3/3
 S E Z N A M   F A K T U R   k datu : 18.05.2015

IČO organizace: 240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v Úvalech
Rok Ř. Sk. Poř.číslo Číslo fa - VS Fakturov.částka Došlá Splatná Celk.zaplaceno Závazky Název dodavatele Poznámka

2014 0 0 1026 201443 109 928,50 06.10.2014 16.10.2014 109 928,50 0,00 MR+S Architekti sro. Prah PD Bendlova cyklostezka

2014 0 0 1062 51092014 193 781,50 14.10.2014 07.11.2014 193 781,50 0,00 Autodoprava Hovorka vícepráce opravy komunikací Tylova,Kloster.,B.Čapků,Šafaříko

2014 0 0 1064 51102014 155 727,00 14.10.2014 17.10.2014 155 727,00 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikace Klostermannova

2014 0 0 1082 14760147 121 000,00 14.10.2014 21.10.2014 121 000,00 0,00 Direkta Group s.r.o. techn. pomoc PD protipovodňové opatření

2014 0 0 1084 1019177 210 830,40 15.10.2014 22.12.2014 210 830,40 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj Poradenství Stavokomplet vodní hospodářství

2014 0 0 1085 141059617 120 296,00 15.10.2014 22.10.2014 120 296,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz odpadu

2014 0 0 1091 201404392 102 888,00 15.10.2014 16.10.2014 102 888,00 0,00 K2P Pardubice tonery

2014 0 0 1101 141059619 286 166,00 15.10.2014 23.10.2014 286 166,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 1120 3214345856 158 015,00 21.10.2014 30.10.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. nájem provoz VO

2014 0 0 1148 2314 240 790,00 23.10.2014 04.11.2014 240 790,00 0,00 Inženýrské projekty Praha projektové práce čp. 897 zateplení fasád

2014 0 0 1158 650002338 120 955,90 29.10.2014 30.10.2014 120 955,90 0,00 Sodexho PASS Praha 10 zálohová fa stravenky

2014 0 0 1166 140100114 299 182,00 05.11.2014 20.11.2014 299 182,00 0,00 SUNNYMONT Hostomice VO ul. Hakenova, systém Retela

2014 0 0 1171 1019190 120 000,00 03.11.2014 18.11.2014 120 000,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj poskytování poradenství a koordinace VH investic

2014 0 0 1180 3214346349 158 015,00 06.11.2014 17.11.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 1210 141060198 287 217,00 11.11.2014 21.11.2014 287 217,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz TKO

2014 0 0 1211 141060196 124 398,00 11.11.2014 21.11.2014 124 398,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru, plastů

2014 0 0 1234 14590 106 480,00 13.11.2014 30.12.2014 106 480,00 0,00 AF-CityPlan průtah III/01214 Úvaly u Prahy

2014 0 0 1312 14217 272 688,00 28.11.2014 05.12.2014 272 688,00 0,00 Sběrné suroviny podzimní kolečko

2014 0 0 1315 3214347060 158 015,00 04.12.2014 17.12.2014 158 015,00 0,00 ELTODO-CITELUM,s.r.o. provoz a nájem VO

2014 0 0 1336 51372014 273 384,98 04.12.2014 07.12.2014 273 384,98 0,00 Autodoprava Hovorka oprava komunikací

2014 0 0 1378 141061155 287 217,00 11.12.2014 21.12.2014 287 217,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 TKO svoz

2014 0 0 1381 141061157 124 398,00 11.12.2014 21.12.2014 124 398,00 0,00 A.S.A. HP Praha 8 svoz papíru, plastů

2014 0 0 1403 1461144 212 943,20 15.12.2014 09.01.2015 212 943,20 0,00 Domistav CZ a.s. stavební práce "Stavební úpravy budova C ZŠ"

2014 0 0 1406 14808 119 847,50 15.12.2014 09.01.2015 119 847,50 0,00 Pontex spol.sr.o.Praha 4 PD provedení zpevněné plochy u ZŠ Úvaly

2014 0 0 1410 1019254 121 000,00 16.12.2014 16.01.2015 121 000,00 0,00 VRV vodohospodar.rozvoj výběr provozovatele-Koupaliště Úvaly

2014 0 0 1440 532014 196 000,00 23.12.2014 29.12.2014 196 000,00 0,00 Ing. Vladimír Vlk energetický audit čp. 1144 ZS, 1570 DPS, MDDM, ZŠ

2014 0 0 1442 111400495 193 600,00 23.12.2014 07.01.2015 193 600,00 0,00 Sweco Hydroprojekt a.s. kanalizační řád proj. dokumentace

2014 0 0 1459 650004838 181 694,00 30.12.2014 02.01.2015 181 694,00 0,00 Sodexo PASS stravenky

Celkem zálohových faktur : 0 0,00 0,00 0,00
Celkem konečných faktur : 108 21 784 418,15 20 884 377,13 900 041,02



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 1/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

1 CZ502080432 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 2 200,00 21 1,00 1

2 CZ7252100119 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 1 100,00 21 1,00 1

3 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

4 CZ28229657 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

5 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 830,00 21 1,00 1

6 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 1 100,00 21 1,00 1

7 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 280,00 21 1,00 1

8 CZ29030447 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 570,00 21 1,00 1

9 Život Úval č. 1/2014 částku 08.01.2014 570,00 21 1,00 1

10 CZ27373231 v období 2013/4Q 13.01.2014 12 608,79 1,00 1

11 CZ24729035 č. IE-12-6014621/001 částku 15.01.2014 41 652,89 21 1,00 1

12 za měsíc leden 2014 17.01.2014 1 000,00 1,00 1

13 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 17.01.2014 3 000,00 1,00 1

14 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 17.01.2014 3 000,00 1,00 1

15 CZ47052945 vodovodu 04.02.2014 148 500,00 21 1,00 1
15 CZ47052945 kanalizace 04.02.2014 536 500,00 21 1,00 1

16 CZ6412121309 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 100,00 21 1,00 1

17 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 950,00 21 1,00 1

18 CZ28229657 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

19 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

20 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 830,00 21 1,00 1

21 CZ7252100119 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 100,00 21 1,00 1

22 058-6212020100 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 1 500,00 21 1,00 1

23 CZ502080432 Život Úval č. 2/2014 částku 05.02.2014 2 200,00 21 1,00 1

24 - odpadu za I. pol. 2014 05.02.2014 16 418,00 1,00 1

25 odpadu v období I. pol. 2014 částku 05.02.2014 8 760,00 1,00 1

26 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 11.02.2014 3 000,00 1,00 1

27 za období 1.10.2013-31.12.2013 12.02.2014 28 713,00 1,00 1

28 CZ24729035 dle Smlouvy o zřízení věcného břemene 12.02.2014 1 652,89 21 1,00 1

29 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 8 000,00 1,00 1

30 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 4 800,00 1,00 1

31 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 12 000,00 1,00 1

32 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 400,00 1,00 1

33 pečovatelské služby dle rozpisu částku 13.02.2014 18 000,00 1,00 1

34 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

35 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 9 918,00 1,00 1

36 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 3 078,00 1,00 1

37 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

38 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

39 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 762,00 1,00 1

40 odpadu za I. pol. 2014 čásktu 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

41 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 073,00 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 2/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

42 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

43 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

44 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 446,00 1,00 1

45 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 187,00 1,00 1

46 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

47 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

48 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

49 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 420,00 1,00 1

50 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

51 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 819,00 1,00 1

52 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 4 104,00 1,00 1

53 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 130,00 1,00 1

54 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 5 472,00 1,00 1

55 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 876,00 1,00 1

56 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 3 534,00 1,00 1

57 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 5 814,00 1,00 1

58 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 16 416,00 1,00 1

59 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 19 038,00 1,00 1

60 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 16 074,00 1,00 1

61 odpadu za I. pol. 2014 17.02.2014 15 333,00 1,00 1

62 odpadu za I. pol. 2014 částku 17.02.2014 3 078,00 1,00 1

63 první dvě hodiny 1h/500,-Kč 18.02.2014 1 000,00 1,00 1
63 třetí až pátá hodina 1h/300,-Kč 18.02.2014 900,00 1,00 1

64 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 078,00 1,00 1

65 odpadu za I., pol. 2014 19.02.2014 2 736,00 1,00 1

66 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 2 337,00 1,00 1

67 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 762,00 1,00 1

68 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 3 135,00 1,00 1

69 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 4 104,00 1,00 1

70 odpadu za I. pol. 2014 19.02.2014 2 964,00 1,00 1

71 CZ25134701 v období 1.10. - 31.12.2014 20.02.2014 192 162,50 1,00 1

72 odpadu za I. pol. 2014 28.02.2014 19 323,00 1,00 1

73 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

74 CZ28229657 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

75 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

76 CZ7252100119 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

77 CZ7502080432 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 2 200,00 21 1,00 1

78 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

79 CZ25931784 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

80 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

81 CZ6412121309 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1

82 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 100,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 3/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

83 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

84 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

85 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 950,00 21 1,00 1

86 CZ27302920 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 830,00 21 1,00 1

87 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 1 950,00 21 1,00 1

88 Život Úval č. 3/2014 částku 12.03.2014 570,25 21 1,00 1

89 CZ24729035 č. smlouvy (objednávky):4100918396 13.03.2014 4 132,23 21 1,00 1

90 která byla stornována 11.02.2014 114,78 15 1,00 1

91 za měsíc únor 2014 25.03.2014 1 000,00 1,00 1

92 za měsíc březen 2014 25.03.2014 1 000,00 1,00 1

93 CZ47052945 vodovodu částku 25.03.2014 74 250,00 21 1,00 1
93 CZ47052945 kanalizace částku 25.03.2014 268 250,00 21 1,00 1

94 v roce 2014 25.03.2014 15 000,00 1,00 1

95 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 25.03.2014 3 000,00 1,00 1

96 CZ27302920 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

97 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

98 CZ28229657 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

99 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

100 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

101 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 500,00 21 1,00 1

102 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

103 CZ7502080432 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 2 200,00 21 1,00 1

104 CZ7508031586 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

105 Život Úval č. 4/2014 čásktu 02.04.2014 1 950,00 21 1,00 1

106 CZ7252100119 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

107 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 420,25 21 1,00 1

108 Život Úval č. 4/2014 čásktu 02.04.2014 1 500,00 21 1,00 1

109 Život Úval č. 4/2014 částku 02.04.2014 830,00 21 1,00 1

110 CZ27373231 2014/1Q 07.04.2014 10 487,60 1,00 1

111 za měsíc duben 2014 11.04.2014 1 000,00 1,00 1

112 CZ47052945 vodovodu 11.04.2014 74 250,00 21 1,00 1
112 CZ47052945 kanalizace 11.04.2014 268 250,00 21 1,00 1

113 odběr el. energie na stavbě VDJ JIH 11.04.2014 3 000,00 1,00 1

114 Život Úval č. 5/2014 částku 01.05.2014 1 500,00 21 1,00 1

115 Život Úval č. 4/2014 částku 18.04.2014 1 100,00 21 1,00 1

116 CZ6201240826 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

117 CZ7252100119 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

118 CZ7502080432 Život Úval č. 5/2014 čásktu 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

119 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

120 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

121 CZ27302920 Život Úval č. 5/2014 čásktu 12.05.2014 830,00 21 1,00 1

122 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 830,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 4/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

123 Život Úval č. 5/2014 částku 12.05.2014 1 100,00 21 1,00 1

124 CZ25134701 za období 1.1.2014-31.3.2014 22.05.2014 170 036,50 1,00 1

125 CZ26751470 27.05.2014 4 350,00 1,00 1

126 v Horově ul. čp. 1282 29.05.2014 1 867,83 15 1,00 1

127 v Horově ul. v čp. 1282 29.05.2014 1 773,91 15 1,00 1

128 CZ26478421 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

129 CZ7502080432 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

130 CZ27223612 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

131 CZ25054457 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

132 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

133 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

134 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 830,00 21 1,00 1

135 CZ6201240826 Život Úval č.6 ,7/8, 9, 10, 11 a 12/2014 02.06.2014 4 980,00 21 1,00 1

136 CZ7252100119 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 100,00 21 1,00 1

137 Život Úval č. 6/2014 částku 02.06.2014 1 950,00 21 1,00 1

138 na stavbě VDJ JIH částku 05.06.2014 4 102,00 1,00 1

139 CZ24729035 věcného břemene  částku 05.06.2014 12 500,00 21 1,00 1

140 CZ47052945 vodovodu 06.06.2014 74 250,00 21 1,00 1
140 CZ47052945 kanalizace 06.06.2014 268 250,00 21 1,00 1

141 CZ47052945 vodovodu 06.06.2014 74 250,00 21 1,00 1
141 CZ47052945 kanalizace 06.06.2014 268 250,00 21 1,00 1

142 za období 1.5.-31.5.2014 částku 11.06.2014 81 514,78 15 1,00 1

143 v období 1.5.-31.5.2014 částku 11.06.2014 395,65 15 1,00 1

144 za měsíc květen 2014 17.06.2014 1 000,00 1,00 1

145 za měsíc červen 2014 17.06.2014 1 000,00 1,00 1

146 CZ7502080432 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

147 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 830,00 21 1,00 1

148 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 830,00 21 1,00 1

149 CZ7252100119 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

150 058-6212020100 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 500,00 21 1,00 1

151 CZ24852422 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

152 1/4 A4 02.07.2014 1 100,00 21 1,00 1

153 CZ27638715 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 1 500,00 21 1,00 1

154 Život Úval č. 7-8/2014 částku 02.07.2014 570,00 21 1,00 1

156 CZ6953120438 za období 1.4.-30.6.2014 23.07.2014 315,00 1,00 1

157 za období 1.1.-31.3.2014 23.07.2014 17 887,00 1,00 1
157 za období 1.4.-30.6.2014 23.07.2014 17 966,00 1,00 1

158 vodoměr č. 31762892 23.07.2014 286,96 15 1,00 1
158 vodoměr č. 1058347 23.07.2014 33 727,83 15 1,00 1

159 za měsíc červenec 2014 24.07.2014 1 000,00 1,00 1

160 CZ47052945 vodovodu částku 24.07.2014 74 250,00 21 1,00 1
160 CZ47052945 kanalizace částku 24.07.2014 268 250,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 5/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

161 CZ47052945 vodovodu 11.08.2014 74 250,00 21 1,00 1
161 CZ47052945 kanalizace 11.08.2014 268 250,00 21 1,00 1

162 za měsíc srpen 2014 11.08.2014 1 000,00 1,00 1

163 CZ25134701 v období 1.4.-30.6.2014 12.08.2014 197 075,00 1,00 1

164 v období 1-6/2014 13.08.2014 4 800,00 1,00 1

165 v období 1-6/2014 13.08.2014 400,00 1,00 1

166 v období 1-6/2014 13.08.2014 8 400,00 1,00 1

167 v období 1-6/2014 13.08.2014 2 400,00 1,00 1

168 v období 1-6/2014 13.08.2014 9 600,00 1,00 1

169 v období 1-6/2014 13.08.2014 20 000,00 1,00 1

170 - odpadu za II. pol. 2014 částku 27.08.2014 16 418,00 1,00 1

171 Kollárova 1260 27.08.2014 5 840,00 1,00 1
171 Pražská 525 27.08.2014 2 920,00 1,00 1

172 Fakturujeme Vám vodné na koupališti 28.08.2014 1 218,26 15 1,00 1

173 Fakturujeme Vám za vodné na koupališti 28.08.2014 62 635,65 15 1,00 1

174 na koupališti v kiosku 29.08.2014 1 091,30 15 1,00 1

175 CZ16192656 Fakturujeme Vám za inzerci v měsíčníku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

176 Fakturujeme Vám vodné a stočné v čp.1282 29.08.2014 1 705,22 15 1,00 1

177 Život Úvaly č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

178 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 570,00 21 1,00 1

179 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

180 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

181 CZ27223612 Život Úval č. 9/2014 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

182 CZ27302920 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

183 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

184 CZ7252100119 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

185 CZ502080432 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

186 CZ26748886 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

187 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 950,00 21 1,00 1

188 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

189 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 830,00 21 1,00 1

190 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 570,00 21 1,00 1

191 Život Úval č. 9/2014 částku 08.09.2014 1 100,00 21 1,00 1

192 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 4 446,00 1,00 1

193 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 4 104,00 1,00 1

194 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 3 078,00 1,00 1

195 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 19 095,00 1,00 1

196 odpadu za II. pol. 2014 částku 10.09.2014 18 240,00 1,00 1

197 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 249,00 1,00 1

198 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 104,00 1,00 1

199 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 700,00 1,00 1

200 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 446,00 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 6/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

201 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 472,00 1,00 1

202 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 446,00 1,00 1

203 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 249,00 1,00 1

204 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 648,00 1,00 1

205 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 5 472,00 1,00 1

206 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 4 104,00 1,00 1

207 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 3 762,00 1,00 1

208 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 16 815,00 1,00 1

209 odpadu za II. pol. 2014 částku 15.09.2014 15 162,00 1,00 1

210 první dvě hodiny 1h/500,- Kč 15.09.2014 1 000,00 1,00 1
210 třetí až pátá hodina 1h/300,- Kč 15.09.2014 900,00 1,00 1

211 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 9 576,00 1,00 1

212 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 16 758,00 1,00 1

213 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 6 042,00 1,00 1

214 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

215 odpadu za II. pol., 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

216 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 4 332,00 1,00 1

217 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 130,00 1,00 1

218 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 472,00 1,00 1

219 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

220 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 648,00 1,00 1

221 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 5 472,00 1,00 1

222 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 420,00 1,00 1

223 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 2 736,00 1,00 1

224 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 2 394,00 1,00 1

225 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 420,00 1,00 1

226 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 4 845,00 1,00 1

227 odpadu za II. pol. 2014 částku 17.09.2014 3 762,00 1,00 1

228 za měsíc září 2014 25.09.2014 1 000,00 1,00 1

229 CZ47052945 vodovodu 25.09.2014 74 250,00 21 1,00 1
229 CZ47052945 kanalizace 25.09.2014 268 250,00 21 1,00 1

230 odpadu za II. pol. 2014 26.09.2014 5 472,00 1,00 1

231 odpadu za II. pol. 2014 26.09.2014 4 218,00 1,00 1

232 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 3 900,00 21 1,00 1

233 CZ16192656 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 3 900,00 21 1,00 1

234 CZ24852422 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

235 CZ7502080432 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

236 CZ7252100119 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 1 100,00 21 1,00 1

237 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

238 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

239 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 830,00 21 1,00 1

240 Život Úval č. 10/2014 částku 01.10.2014 2 360,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 7/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

241 řádková inzerce 01.10.2014 280,00 21 1,00 1
241 1/2 A4 01.10.2014 1 950,00 21 1,00 1

242 CZ47052945 vodovodu 02.10.2014 74 250,00 21 1,00 1
242 CZ47052945 kanalizace 02.10.2014 268 250,00 21 1,00 1

243 za měsíc říjen 2014 02.10.2014 1 000,00 1,00 1

244 CZ27373231 2014/3Q 16.10.2014 11 844,00 1,00 1

245 CZ63667363 Život Úval č. 9/2014 částku 20.10.2014 280,00 21 1,00 1
245 CZ63667363 a č. 10/2014 částku 20.10.2014 280,00 21 1,00 1

246 nalezených v Horoušanech do útulku 23.10.2014 3 680,00 1,00 1

247 CZ27257843 pár. symbol: 28505 23.10.2014 3 849,00 1,00 1

248 v období 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 16 046,96 15 1,00 1

249 v období 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 91,30 15 1,00 1

250 v kiosku na koupališti v odb. 1.8.-30.9.2014 04.11.2014 67,83 15 1,00 1

251 v čp. 1144 za období 1.7-30.9.2014 04.11.2014 13 729,00 1,00 1

252 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

253 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

254 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 830,00 21 1,00 1

255 Život Úval č. 11/2014 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

256 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

257 CZ502080432 Život Úval č.11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

258 CZ25379470 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 570,00 21 1,00 1

259 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 140,00 21 2,00 1

260 CZ28946901 Život Úvalč. 11/2014 částku 05.11.2014 570,00 21 1,00 1

261 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 1 100,00 21 1,00 1

262 Život Úval č. 11/2014 částku 05.11.2014 420,00 21 1,00 1

263 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021373 07.11.2014 3 719,00 21 1,00 1

264 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021378 07.11.2014 104 700,00 21 1,00 1

265 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101021388 07.11.2014 826,00 21 1,00 1

266 CZ24729035 břemene, č. smlouvy: 4101034206 07.11.2014 4 959,00 21 1,00 1

267 CZ47052945 vodovodu 13.11.2014 77 251,00 21 1,00 1
267 CZ47052945 kanalizace 13.11.2014 279 080,25 21 1,00 1

268 za měsíc listopad 2014 13.11.2014 1 000,00 1,00 1

269 CZ47052945 za pronájem vodovodu 13.11.2014 30 010,00 21 1,00 1
269 CZ47052945 a kanalizace 13.11.2014 108 302,50 21 1,00 1

270 CZ27232433 za období 9-12/2013 a 1-10/2014 20.11.2014 2 429,25 21 1,00 1

271 CZ25134701 odběru a využití odpadů z obalů 20.11.2014 184 409,50 1,00 1

272 nálního odpadu za II. pol. 2014 24.11.2014 342,00 1,00 1

273 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

274 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

275 CZ502080432 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 2 200,00 21 1,00 1

276 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

277 CZ7508031586 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1



Dne: 18.05.2015 ***   G O R  -  K O F  *** Strana: 8/8

 V Y S T A V E N É   F A K T U R Y   -  Výpis položek faktur
IČO organizace: 00240931 Město Úvaly
Sídlo organizace v: Úvaly

Číslo FA DIČ odběratele Kód předmětu
plnění

Předmět plnění DUZP Základ daně Sazba daně Rozsah plnění
(množství)

MJ

278 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

279 Život Úval č. 12/2014 částku 03.12.2014 830,00 21 1,00 1

280 CZ63996901 Život Úval č.12/2014 částku 03.12.2014 570,00 21 1,00 1

281 CZ699001273 Život Úval částku 03.12.2014 1 100,00 21 1,00 1

282 CZ47052945 vodovodu 05.12.2014 77 251,00 21 1,00 1
282 CZ47052945 kanalizace 05.12.2014 279 080,25 21 1,00 1

283 za měsíc prosinec 2014 05.12.2014 1 000,00 1,00 1

284 modulů 12.12.2014 6 697,50 1,00 1

285 Život Úval č. 12/2014 částku 01.12.2014 1 500,00 21 1,00 1

Celkem položek : 303 6 317 441,91



































Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB101 01012014
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 17:46:48  Datum: 26.01.2015
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2014                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
OdPa Pol  Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

4351 5011 00000                                                      1.030,34        1.030,37          791.069,00       76,78     76,78 
4351 5011 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5011       Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                 1.030,34        1.030,37          791.069,00       76,78     76,78 
4351 5031 00000                                                        257,59          257,59          201.108,00       78,07     78,07 
4351 5031 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5031       Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.zam ěs         257,59          257,59          201.108,0 0       78,07     78,07 
4351 5032 00000                                                         92,73           92,73           64.643,00       69,71     69,71 
4351 5032 13305 dotace Pe čovatelská služba                               0,00             0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5032       Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění              92,73           92,73           64. 643,00       69,71     69,71 
4351 5134 00000                                                          0,00           12,00            9.850,00    *********    82,08 
4351 5134       Prádlo, od ěv a obuv                                      0,00           12,00            9.850,00    *********    82,08 
4351 5137 00000                                                          0,00            1,50            1.015,00    *********    67,67 
4351 5137       Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         0,00            1,50            1.015,00    *********    67,67 
4351 5139 00000                                                         10,00           30,00           20.328,00      203,28     67,76 
4351 5139       Nákup materiálu j.n.                                    10,00           30,00           20.328,00      203,28     67,76 
4351 5151 00000                                                          0,00            0,00               89,00    ********* *********
4351 5151       Studená voda                                             0,00            0,00               89,00    ********* *********
4351 5156 00000                                                         90,00           90,00           76.321,74       84,80     84,80 
4351 5156       Pohonné hmoty a maziva                                  90,00           90,00           76.321,74       84,80     84,80 
4351 5162 00000                                                          0,00            8,00            5.782,05    *********    72,28 
4351 5162       Služby telekomunikací a radiokomuni kací                  0,00            8,00            5.782,05    *********    72,28 
4351 5163 00000                                                         12,00           12,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5163       Služby pen ěžních ústav ů                                 12,00           12 ,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5167 00000                                                          5,00            3,50              990,00       19,80     28,29 
4351 5167       Služby školení a vzd ělávání                              5,00            3,50              990,00       19,80     28,29 
4351 5169 00000                                                         25,00           13,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5169       Nákup ostatních služeb                                  25,00           13,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5171 00000                                                         60,00           40,00           34.723,50       57,87     86,81 
4351 5171       Opravy a udržování                                      60,00           40,00           34.723,50       57,87     86,81 
4351 5172 00000                                                          0,00            4,50            4.223,00    *********    93,84 
4351 5172       Programové vybavení                                      0,00            4,50            4.223,00    *********    93,84 
4351 5173 00000                                                          1,00            1,00            1.003,00      100,30    100,30 
4351 5173       Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                         1,00            1,00            1.003,00      100,30    100,30 
4351 5175 00000                                                         12,00            7,50               65,00        0,54      0,87 
4351 5175       Pohošt ění                                               12 ,00            7,50               65,00        0,54       0,87 
4351 5182 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5182       Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                      0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
4351 5194 00000                                                         10,00           10,00            2.357,00       23,57     23,57 
4351 5194       V ěcné dary                                              10,00           10,00            2.357,00       23,57     23,57 
4351 5362 00000                                                          5,00            5,00            5.000,00      100,00    100,00 
4351 5362       Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                 5,00            5,00            5.000,00      100,00    100,00 
4351 6123 00000                                                        230,00          199,00          199.000,00       86,52    100,00 
4351 6123       Dopravní prost ředky                                    230,00          199,00          199.000,00       86,52    100, 00 
4351            Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.byd       1.840,66        1.817,69        1.417.567,29       77,01     77,99 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                        1.840,66        1.817,69        1 .417.567,29       77,01     77,99 
=================================================== =================================================== ==================================

Zadaná maska: H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ        ORG           MD                  DAL
         od : 0 00 00 000000 000 0000 4351 0000 000  00000000 0000000000 0000000000000 999.999.999.999, 99- 999.999.999.999,99-
         do : * ** ** ****** *** **** 4351 **** ***  ******** ********** ************* 999.999.999.999, 99  999.999.999.999,99 

Konec sestavy



FIRMA ČÍSLO ZE DNE SPLATNOST KČ

OHL ŽS a.s. 1146 14.11.2011 14.1.2012 917454,-

OHL ŽS a.s. 1147 14.11.2011 14.1.2012 1400542,8

Vejvoda spol. s r.o. 1324 20.12.2011 17.1.2011 72540,-

Školičky 1330 20.12.2011 12.1.2012 1559230,62

OHL ŽS a.s. 1336 20.12.2011 18.3.2012 2487078,-

OHL ŽS a.s. 1341 21.12.2011 12.1.2012 3819522,-

OHL ŽS a.s. 1342 21.12.2011 12.1.2012 6000,-

GORDIC Jihlava 1343 22.12.2011 3.1.2012 3448,8

CELKEM 2963222,22

31.12.2011

Přehled závazk ů  - neuhrazených došlých faktur k 31.12.2011

Teplá Jana 

ekonomický odbor



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

154/2012 Polák 24.7.2012 3938,00

242/2012 Polák 8.11.2012 2047,00

255/2012 Němec 22.11.2012 4368,00

257/2012 ODS 12.12.2012 1320,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

262/2012 Nováková 12.12.2012 1800,00

269/2012 Vodovody a kanalizace 16.1.2013 307500,00

268/2012 Vodovody a kanalizace 16.1.2013 214500,00

139/2012 Rig time 20.6.2012 996,00

70/2012 Záškolák 21.3.2012 17,00

CELKEM 542 486,00

31.12.2012

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2012

Teplá Jana 

ekonomický odbor



121/3/2013

244/1/2013

8/2/2013

421/2/2013

30/9/2013

262/1/2013

262/1/2013

314/1/2013

107/6/2013



FIRMA ČÍSLO SPLATNOST KČ
MY DVA group 734122356 12.2.2013 327492,42

Autodoprava Hovorka 5140 28.12.2012 66960,00

Autodoprava Hovorka 5136 21.12.2012 50256,00

FANSTAV 2012065 18.1.2013 499923,84

FANSTAV 2012055 2117150,40

A.S.A. 141045929 7.1.2013 159374,00

SCREEN ING 120100188 18.12.2012 21600,00

VRV 1017310 14.1.2013 306355,20

VRV 1017309 14.1.2013 4888,80

VRV 1017311 14.1.2013 103309,20

VRV 1017317 4.1.2013 300000,00

VRV 1017394 14.2.2013 7363,20

VRV 1017388 4.2.2013 142200,00

VRV 1107187 3.1.2013 48600,00

VRV 1017389 14.2.2013 4888,80

VRV 1017390 14.2.2013 306355,20

VRV 1017391 14.2.2013 103309,20

VRV 1017319 15.1.2013 1000,00

Kooperativa 6085149123 7.1.2013 1080,00

BELZA-Geo 5392012 27.12.2012 21000,00

Kolouchová ing. 2012016 24.12.2012 69960,00

Kolouchová ing. 2012017 24.12.2012 9999,60

Kolouchová ing. 2012019 24.12.2012 4704,00

Provita 3200836 7.1.2013 4052,00

Jaroslav Červínek 602012 27.12.2012 8400,00

Instalatérské práce Cafourek 73 31.12.2012 158712,00

Instalatérské práce Cafourek 72 31.12.2012 119520,00

Walco CZ 120196 4.2.2013 154819,00

Walco CZ 120197 4.2.2013 748198,00

Walco CZ 120195 4.2.2013 3441307,00

Walco CZ 120181 11.1.2013 444289,00

Walco CZ 120180 3138556,00

Vejvoda 120100105 2.1.2013 24000,00

HG partner 12000129 1.1.2013 5676,00

HG partner 12000130 18900,00

RWE 6741865001 3.1.2013 75000,00

RWE 6741865001 14.1.2013 75000,00

RWE 6741865001 23.1.2013 75000,00

PRE 30207705 6.2.2013 63850,00

ing. Brajerová 222012 30.12.2012 54000,00

Allowance 20121194 13.1.2013 30000,00

Arch. Matoušek 102012 16.12.2012 24108,00

OHL ŽS 12005363 29.1.2013 148568,00

OHL ŽS 12006331 31.3.2013 734101,00

Hydroprojekt CZ 111200546 18.1.2013 32256,00

Vodovody a kanalizace 2600123881 23.1.2013 11452,00

Vodovody a kanalizace 2600123875 22.1.2013 180000,00

IMOS group 320420252 30.3.2013 3983053,00

CELKEM ZÁVAZKY 18430586,86

31.12.2012

neuhrazených došlých faktur k 31.12.2012

Teplá Jana 

ekonomický odbor

Přehled závazk ů 



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

Truna 21.1.2013 1815,00

97/4/2013 Hostinec Třebohostice 17.4.2013 1004,30

163/2013 Polák 2.9.2013 132391,00

232/2013 Polák 22.10.2013 3589,00

233/2013 Polák 22.10.2013 17316,00

272/2013 Polák 10.12.2013 3430,00

273/2013 Polák 26.11.2013 1436,00

165/2013 Nováková 3.9.2013 26,00

269/2013 Nelumbo 22.11.2013 1000,00

289/2013 Nelumbo 26.12.2013 1000,00

285/2013 Hlávka 18.12.2013 1815,00

259/2013 Hlávka 18.11.2013 1815,00

169/2013 PSP Truck 16.9.2013 2359,50

255/2013 ČEZ 20.12.2013 71200,01

CELKEM 246 196,81

31.12.2013

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2013

Teplá Jana 

ekonomický odbor



FIRMA POZNÁMKA SPLATNOST KČ
Sběrné suroviny provoz sběrného dvora 15.8.2013 20858,00

IMOS group s.r.o. rekonstrukce vodovod. sítě 1.2.2014 2363071,00

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 18.2.2014 591691,50

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 18.2.2014 2785670,00

Vzdělávací centrum Praha školení Černá 3.1.2014 1500,00

IMOS group s.r.o. vodojem Rohožník 12.3.2014 1216600,00

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 10.4.2014 432067,50

Pozemstav Prostějov rekonstrukce objektu 65 10.4.2014 3882828,00

Kooperativa pojištění 4.1.2014 4850,00

RWE plyn 15.1.2014 11000,00

ANAG školení 3.1.2014 2490,00

eNovation dotační poradenství 28.1.2014 119790,00

Vzdělávací centrum Praha školení 3.1.2014 1500,00

CELKEM 11433916,00

Přehled závazk ů 
neuhrazených došlých faktur k 31.12.2013



ČÍSLO FA ODBĚRATEL SPLATNOST KČ

135/2010 ProfiDo 23.6.2010 2340,00

148/2012 StavMeKo s.ro. 23.7.2012 2340,00

144/2012 StavMeKo s.ro. 20.6.2012 1320,00

Truna 21.1.2013 1815,00

97/4/2013 Hostinec Třebohostice 17.4.2013 1004,30

165/2013 Nováková 3.9.2013 26,00

142/2014 Polák 18.6.2014 13176,00

143/2014 Polák 18.6.2014 455,00

158/2014 Polák 6.8.2014 39117,00

172/2014 Polák 11.9.2014 1401,00

173/2014 Polák 11.9.2014 72031,00

174/2014 Polák 12.9.2014 1255,00

176/2014 Polák 12.9.2014 1961,00

248/2014 Polák 18.11.2014 18454,00

249/2014 Polák 18.11.2014 105,00

250/2014 Polák 18.11.2014 78,00

175/2014 ODS 22.9.2014 1331,00

233/2014 ODS 15.10.2014 4719,00

234/2014 Fair Credit 15.10.2014 1331,00

241/2014 PSP Truck 15.10.2014 2698,30

251/2014 Jiří Mareš 18.11.2014 13729,00

255/2014 ProJesle 19.11.2014 1331,00

283/2014 Nelumbo 19.12.2014 1000,00

284/2014 Nelumbo 26.12.2014 6697,50

CELKEM 189 715,10

31.12.2014

PŘEHLED POHLEDÁVEK 2014

Teplá Jana 

ekonomický odbor



FIRMA POZNÁMKA SPLATNOST KČ
Lyreco dopropis - kancelářské potřeby 14.12.2014 -2480,90

Stavokomplet čištění nádrží 15.12.2014 69393,00

Anna Sidaková znalecký posudek pozemky 30.12.2014 7000,00

Imos dostavba a rekonstrukce VH sítě 3962577,45

Imos stavební práce - vod. řad 773183,35

Imos stavební práce VH stavba 126675,67

Sodexo stravenky 2.1.2015 181694,00

CELKEM 5118042,57

Přehled závazk ů 
neuhrazených došlých faktur k 31.12.2014



Schválený rozpočet Města Úvaly na rok 2015

Příjmy Pol.
Schválený rozpočet 

2015

Třída 1 Daňové příjmy 71 068 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 14 500 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 1 500 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 13 500 000

Daň z přidané hodnoty 1211 28 500 000

odvod za odnětí půdy 1334 0

popl. za komunální odpad 1339 3 800 000

popl. ze psů 1341 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000

popl. ze vstupného 1344 3 000

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 1347 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 220 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 600 000

Správní poplatky 1361 600 000

Daň z nemovitosti 1511 7 500 000

Třída 2 Nedaňové příjmy 13 291 800

exekuce 2481 0

Úřad práce UZ13234 4116 72 000

Splátky půjček Sokol 2420 100 000

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 2460 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 2481 0

dary na dlouh.maj. VO Hodov 3121 0

Dar hašici roku 3121 0

dary na dlouh.maj. 3121 0

pronájem ELTODO 2132

vodovod - pronájem řadu 2132 1 300 000

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 3 800 000

ZŠ - služby (byty) 2111 23 000

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000

spec. škola - služby  2111 0

spec. škola - pronájem 2132 0

knihovna - poplatky 2111 50 000

Život Úval - inzerce 2111 60 000

kultura 2111 10 000

kultura – dary 2321 20 000

Koupaliště - pronájem 2132 0



Tesko - služby 2111 15 000

Tesko - pronájem 2132 6 000

pojistné náhrady-povodně 2322 0

zdrav. střed.- služby 2111 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800

Pojistná náhrada 2322 0

byty - služby 2111 1 240 000

byty - pronájem 2132 3 210 000

byty – prodej majetku 3113 0

Neinv dary 2321 0

nebytové služby 2111 108 000

nebytové - pronájem 2132 680 000

hřbitov - služby 2111 130 000

nájemné Eltodo 2132 0

věcné břemeno 2111 0

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 900 000

pečovatelská klienti 2111 400 000

hasiči - služby 2111 4 000

pojistné náhrady 2322 0

hasiči - nájem 2132 24 000

prodej has.auta 3113 0

přijaté neinv.dary 2321 0

prodej dřeva z těžby 2111 50 000

vývěska, kopírování 2111 50 000

Pokuty policie 2212

Příjmy  z úroků 2141 100 000

Pokuty ŽP 2210 0

Přijaté sankční platby 2211 10 000

pojistné náhrady-povodně 2322 0

Příspěvky do infrastruktury města 3122_2 0

Třída 3 Kapitálové příjmy 18 278 954

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 18 266 954

věcná břemena 3129 0

pronájem pozemků 2131 12 000

pronájemost.nemovitost 2132 0

Třída 4 Přijaté transfery 46 598 969

Neinv dotace PAP 4111 0

Volby 4111 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 085 600

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 440 000

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 0

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213



Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213

Dotace Cesty v Úvalech EU 4213

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 948 000

Dotace hasiči povodně 4122

Převod z rozpočtových účtů 4116

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122

Dotace Městská knihovna 4122

Dotace Hrad Skara 4216

Dotace VODA 4216 3 400 000

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 4216 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 4216 10 186 034

Dotace oprava hasičského auta 4216 467 020

Dotace auto pečovatelská služba 4216 240 000

DOTACE povodeň inv. 4213 0

DOTACE povodeň neinv. 4113 0

DOTACE povedeň nein. 4116 0

DOTACE povodeň inv. 4216 0

DOTACE Č.P. 65 4216 0

DOTACE RYBNÍKY 4216 0

DOTACE RYBNÍKY 4213 0

DOTACE - zasakovací pás 4213 0

Datoace IT EU 4213 0

Datoace IT z národního fondu 4213 0

Dotace zasakovací pás 4216 727 674

Dotace most Horova 4216 2 557 144

Dotace Pošembeří 4216 1 274 650

Dotace protipovodňová opatření 4223 1 950 000

Dotace zateplení č.p. 95 4216 3 069 764

Dotace MŠ Cukrovar 4216 13 303 083

Dotace revitalizace Výmoly - projekt 4221 950 000

Třída 8 Financování 20 406 394

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 13 171 037

rezerva z daně z nemovitosti 8115 5 235 357

rozpočtová rezerva 2015+ voda 8115 2 000 000

rezerva z čerpání úvěru 2013 8115

úspora - aukce na energie 8115 0

financování z rezervy developera 8115 0

rezerva z prodeje VPS 8118 0



revolvingový úvěr 8123 0

Příjmy celkem 169 644 117
kontrola 0

Výdaje Pol.
Schválený rozpočet 

2015

Třída 5 Běžné výdaje 86 539 655

Osobní náklady celkem 28 262 502

Platy zaměstnanců 5011 17 742 000

Ostatní osobní výdaje 5021 1 790 000

Odměny zastupitelům 5023 1 600 000

Odstupné zastupitelé 5024 0

Refundace 5029 30 000

Sociální pojištění 5031 5 157 250

Zdravotní pojištění 5032 1 856 610

Ostatní pojistné 5038 86 642

Neinvestiční výdaje 58 277 153

Leasing 5178 0

Ochranné pomůcky 5132 30 000

Prádlo, oděv, obuv 5134 137 000

Knihy, tisk 5136 261 000

DHIM 5137 644 000

Materiál 5139 2 784 000

Voda 5151 427 000

Plyn 5153 3 180 000

Elektrická energie 5154 1 353 000

Pohonné hmoty 5156 670 000

Služby pošt 5161 534 000

Telefony 5162 478 000

Pojištění+bank.popl. 5163 590 000

Nájemné 5164 3 465 140

Právní služby 5166 970 000

Školení a vzdělávání 5167 255 000

Služby zpracování podkladů 5168 173 000

Nákup služeb 5169 15 039 000

Opravy a udržování 5171 14 182 013

Programové vybavení 5172 940 000

Cestovné 5173 64 000

Pohoštění 5175 118 000

Ostatní nákupy 5179 20 000



Dopr. obslužnost 5193 1 000 000

Věcné dary 5194 140 000

Neivestiční příspěvek 5329 405 000

Neinvest. přísp. org. 5331 6 325 000

Nákup kolků 5361 10 000

Platby daní a poplatků 5362 30 000

Sociální dávky 5410 0

Finanční dary 5492 20 000

Převody vl. fondům 5499 390 000

příspěvky spolkům 5222 800 000

Ostatní výdaje-spolky 5909 0

Ostatní výdaje, rezerva 5909 0

Úroky 5141 2 843 000

Třída 6 Kapitálové výdaje 72 096 162

Programové vybavení 6111 300 000

Budovy, haly a stavby 6121 58 397 182

Projektová dokumentace 6121 9 265 960

Stroje a zařízení 6122 80 000

Dopravní prostředky 6123 1 163 020

Výpočetní technika 6125 525 000

HIM 6129 0

Pozemky 6130 865 000

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000

Třída 8 Financování 11 008 300

Rezervy účelové 8115 0

Rezervy na projekty 2015 8115 100 300

Financování -develop 8115 0

Splátky jistiny 8124 10 908 000

Výdaje celkem 169 644 117

kontrola 0
Hospodářský výsledek za rok  2015 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 5 345 745
saldo % 5,82%

Zůstatek na bankovních účtech

Poč.stav 1.1. 31 384 032



základní běžný účet 30 953 979

běžný účet fonfů 430 053

K.stav k 31.12. 31 384 033

základní běžný účet 30 953 980

běžný účet fonfů 430 053

HV 0



RO č. 1 RO č. 2 RO č. 3 Rozdíl

73 868 000 73 938 000 75 288 000 1 350 000

15 000 000 15 000 000 15 000 000 0

1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

15 000 000 15 000 000 15 000 000 0

29 000 000 29 000 000 29 000 000 0

0 0 0 0

4 000 000 4 000 000 4 000 000 0

260 000 260 000 260 000 0

75 000 75 000 75 000 0

3 000 3 000 3 000 0

10 000 10 000 10 000 0

0 0 0 0

220 000 290 000 1 640 000 1 350 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

6 800 000 6 800 000 6 800 000 0
0

13 660 800 13 660 800 13 666 900 6 100

0 0 0 0

72 000 72 000 72 000 0

100 000 100 000 100 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

70 000 70 000 70 000 0

0 0 0 0

1 600 1 600

1 300 000 1 300 000 1 300 000 0

3 800 000 3 800 000 3 800 000 0

50 000 50 000 50 000 0

154 000 154 000 154 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0

150 000 150 000 150 000 0

70 000 70 000 70 000 0

20 000 20 000 20 000 0

0 0 0 0



15 000 15 000 15 000 0

6 000 6 000 6 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

775 800 775 800 775 800 0

0 0 0 0

1 600 000 1 600 000 1 600 000 0

3 210 000 3 210 000 3 210 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

150 000 150 000 150 000 0

500 000 500 000 500 000 0

130 000 130 000 162 000 32 000

0 0 0 0

0 0 0 0

800 000 800 000 800 000 0

400 000 400 000 400 000 0

4 000 4 000 4 000 0

0 0 0 0

24 000 24 000 24 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0

50 000 50 000 50 000 0

22 500 22 500

100 000 100 000 50 000 -50 000

0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0
0

18 278 954 18 278 954 18 360 864 81 910

18 266 954 18 266 954 18 266 954 0

0 0 60 000 60 000

12 000 12 000 33 910 21 910

0 0 0 0
0

44 047 169 51 725 671 51 651 671 -74 000

0 0 0 0

0 0 0 0

7 283 800 7 283 800 7 283 800 0

440 000 440 000 440 000 0

650 000 650 000 558 000 -92 000

15 088 15 088 0



60 352 60 352 0

294 573 294 573 0

73 644 73 644 0

948 000 948 000 948 000 0

0

0

0

18 000 18 000

0

0 3 400 000 3 400 000 0

0 0 0 0

10 186 034 10 186 034 10 186 034 0

467 020 467 020 467 020 0

240 000 240 000 240 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 3 259 618 3 259 618 0

0 575 227 575 227 0

727 674 727 674 727 674 0

2 557 144 2 557 144 2 557 144 0

1 274 650 1 274 650 1 274 650 0

1 950 000 1 950 000 1 950 000 0

3 069 764 3 069 764 3 069 764 0

13 303 083 13 303 083 13 303 083 0

950 000 950 000 950 000 0
0

31 414 521 31 414 521 31 414 521 0

8 501 421 8 501 421 8 501 421 0

9 290 895 9 290 895 9 290 895 0

13 622 205 13 622 205 13 622 205 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0
181 269 444 189 017 946 190 381 956 1 364 010

0 0 0

RO č. 1 RO č. 2 RO č. 2 Rozdíl

90 374 964 90 251 279 90 940 510 689 231

29 588 524 30 284 820 30 313 389 28 569

18 695 000 19 175 000 19 175 000 0

1 835 000 1 835 000 1 835 000 0

1 600 000 1 638 000 1 638 000 0

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0

5 395 500 5 525 000 5 545 750 20 750

1 942 380 1 989 000 1 996 470 7 470

90 644 92 820 93 169 349

0

60 786 440 59 966 459 60 627 121 660 662

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0

137 000 197 000 197 000 0

261 000 261 000 261 000 0

766 000 851 000 869 000 18 000

2 811 000 2 801 000 2 777 000 -24 000

420 000 420 000 425 000 5 000

3 180 000 3 180 000 3 196 000 16 000

1 353 000 1 153 000 1 233 000 80 000

670 000 670 000 670 000 0

534 000 534 000 534 000 0

503 000 503 000 493 000 -10 000

590 000 590 000 596 000 6 000

1 495 140 1 533 140 1 538 540 5 400

970 000 324 784 324 784 0

255 000 255 000 240 000 -15 000

173 000 338 000 459 000 121 000

15 554 803 15 493 003 16 041 503 548 500

15 978 497 15 702 532 15 013 734 -688 798

940 000 950 000 950 000 0

64 000 64 000 64 000 0

118 000 118 000 118 000 0

20 000 20 000 20 000 0



1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

140 000 140 000 140 000 0

405 000 405 000 440 000 35 000

6 325 000 6 325 000 6 325 000 0

10 000 10 000 10 000 0

30 000 45 000 545 000 500 000

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 0

390 000 390 000 453 560 63 560

2 800 000 2 800 000 2 800 000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 843 000 2 843 000 2 843 000 0

0
76 706 411 88 022 429 88 109 784 87 355

400 000 400 000 400 000 0

61 221 800 66 447 680 66 871 820 424 140

10 215 534 10 487 360 10 207 540 -279 820

80 000 80 000 80 000 0

1 163 020 1 219 985 1 163 020 -56 965

825 000 4 659 845 4 659 845 0

0 0 0 0

1 301 057 3 227 559 3 227 559 0

1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

0
14 188 068 10 744 238 11 331 662 587 424

744 977 -177 583 0 177 583

2 535 091 13 821 423 662 409 841

0 0 0 0

10 908 000 10 908 000 10 908 000 0

0
181 269 444 189 017 946 190 381 956 1 364 010

0 0 0 0
0 0 0 0

4 877 636 5 071 321 5 738 190 193 685
5,12% 5,32% 5,94% 0

31 384 032 31 384 032 31 384 032 0



30 953 979 30 953 979 30 953 979 0

430 053 430 053 430 053 0

0

31 384 032 31 384 032 31 384 032 0

30 953 979 30 953 979 30 953 979 0

430 053 430 053 430 053 0

0
0 0 0 0



Komentář

poplatek za zhodnocení pozemku Jaro real



pronájem pozemků č.p 1056/1 a 1057/2

výpočet dle smluv a počet měsíců



dotace - Čtečka knihy + přistup kalog E kniha



Komentář

doplnění odvodů dohody redaktor ŽÚ, správce hasičárny, kronika-oprava sloupce personální tabulky

doplnění odvodů dohody redaktor ŽÚ, správce hasičárny, kronika-oprava sloupce personální tabulky

doplnění poměrné části za úrazové pojištění - oprava personální tabulky

Čtečka knihy + přistup kalog E kniha

Hasiči - 24 000,-Kč

MŠ čukrovar

MŠ čukrovar

MŠ čukrovar

Hasiči -10 000,-Kč

pojištění hasičů, zvláštní pojistka)

nájem Misárkovi za užívání pozemků

Hasiči -15 000,-Kč

převaděč+radiový projekt k převaděči na LVVS

 80000 Kč, studie nového sběrného dvora, 6500 Kč zápůjčka SIM karet+ provozování internet Serveru pro lokální varovný a výstražný systém(LVVS), 400000,- Kč PC

nebyty -2000,-Kč, Hasiči 18 035,-Kč, silnice -668 763,-Kč



svazková škola příspěvek kapitola 6409

kolky na katastrální úřad (pozemky)

sociální fod  2% z HM

 VO 300 000 Kč, Pošembeří 124 140 Kč

nebyty -471 000 Kč, silnice +191 180 Kč

Hasiči - 56 965 Kč











 80000 Kč, studie nového sběrného dvora, 6500 Kč zápůjčka SIM karet+ provozování internet Serveru pro lokální varovný a výstražný systém(LVVS), 400000,- Kč PC



Rozpočet  na rok 2015

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

Schválený rozpočet 

2015
RO č.1

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 14 500 000 15 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000 1 500 000

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 13 500 000 15 000 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 28 500 000 29 000 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0

0000 1339 ostatní poplatky a odvody v oblasti život. 3 800 000 4 000 000

0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000

0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 220 000 220 000

0000 1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 600 000 1 000 000

0000 1361 Správní poplatky 600 000 1 000 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 7 500 000 6 800 000

2481 exekuce 0 0

4116 Úřad práce UZ13234 72 000 72 000

0000 2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP 0 0

4111 Volby

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 085 600 7 283 800

4113 Neinvestiční přijaté tranfery za státních

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.roz

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 440 000 440 000

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 650 000

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 0 0

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 0 0

4122 Dotace hasiči povodně 0 0

4134 Převod z rozpočtových účtů 0 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 0 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 0 0

4122 Dotace Městská knihovna

4211 Investiční přijaté tranf.z všeob.pokl

4213 Neinvestiční přijaté tranfery z statních f

4216 Dotace Hrad Skara

4216 Dotace VODA 3 400 000

4216 Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0 0

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 10 186 034 10 186 034

4216 Dotace oprava hasičského auta 467 020 467 020

4222 Dotace auto pečovatelská služba 240 000 240 000

4213 DOTACE povodeň inv.

4113 DOTACE povodeň neinv.

4116 DOTACE povedeň nein.

4216 DOTACE povodeň inv.

4216 DOTACE Č.P. 65

4216 DOTACE RYBNÍKY

4213 DOTACE RYBNÍKY

4213 DOTACE - zasakovací pás

4213 Datoace IT EU

4213 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás 727 674 727 674

4216 Dotace most Horova 2 557 144 2 557 144

4216 Dotace Pošembeří 1 274 650 1 274 650

4223 Dotace protipovodňová opatření 1 950 000 1 950 000

4216 Dotace zateplení č.p. 95 3 069 764 3 069 764

4216 Dotace MŠ Cukrovar 13 303 083 13 303 083

Ukazatel



4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 950 000 950 000

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 948 000 948 000

3631 2132 pronájem ELTODO

3631 3121 dary na dlouh.maj. VO Hodov 0 0

5512 3121 Dar hašici roku 70 000

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2310 2132 vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty) 23 000 50 000

3113 3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000

3114 3114 2111 spec. škola - služby  0 0

3114 3114 2132 spec. škola - pronájem 0 0

3314 3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce 60 000 150 000

3399 3399 2111 kultura 10 000 70 000

3399 3399 2321 kultura – dary 20 000 20 000

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem 0 0

3429 3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000

3429 3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000

3744 2322 pojistné náhrady-povodně 0 0

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0

3519 3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800

3519 2322 Pojistná náhrada 0 0

3612 3612 2111 byty - služby 1 240 000 1 600 000

3612 3612 2132 byty - pronájem 3 210 000 3 210 000

3612 3612 3113 byty – prodej majetku 0 0

3612 3612 2321 Neinv dary 0 0

3613 3613 2111 nebytové služby 108 000 150 000

3613 3613 2132 nebytové - pronájem 680 000 500 000

3631 2132

3631 3121

3632 3632 2111 hřbitov - služby 130 000 130 000

3631 2132 nájemné Eltodo

3633 2111 věcné břemeno

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 900 000 800 000

4351 4351 2111 pečovatelská klienti 400 000 400 000

5512 5512 2111 hasiči - služby 4 000 4 000

5512 2322 pojistné náhrady

5512 5512 2132 hasiči - nájem 24 000 24 000

5512 3113 prodej has.auta

6171 2321 přijaté neinv.dary

6171 2111 prodej dřeva z těžby 50 000 50 000

6171 6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 50 000

5311 2212 Pokuty policie

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků 100 000 100 000

6310 6310 2210 Pokuty ŽP 0 0

6310 6310 2212 Přijaté sankční platby 10 000 10 000

6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť) 18 266 954 18 266 954

2111 investiční příspěvky 

3122_2 Příspěvky do infrastruktury města

6409 2131 pronájem pozemků 12 000 12 000

2321 2132 pronájemost.nemovitost

3633 2119 věcná břemena

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 156 473 080 149 854 923

13 171 037 31 414 521

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 13 171 037 8 501 421

8115 rezerva z daně z nemovitosti 5 235 357 9 290 895

8115 rozpočtová rezerva 2015 2 000 000 13 622 205

8115 rezerva z čerpání úvěru 2013

8115 úspora - aukce na energie

8115 financování z rezervy developera

8118 rezerva z prodeje VPS

8123 úvěr na dofinancování investic města

169 644 117 181 269 444

Financování z vlastních  zdrojů

Příjmy  celkem



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3 úroky splátky úvěrů vš.pokl. zastupitelé správa VPS peč. sl.

Agentura 

SCSA
MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS

6310 0000 6409 6112 6171 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000 0 12 414 500 3 559 500 955 500 1 185 000 0 808 500 0 252 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000 0 1 398 000 48 000 0 0 12 000 0 54 000 90 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000 1 638 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750 409 500 3 380 375 889 875 238 875 296 250 3 000 202 125 9 000 63 000

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470 147 420 1 216 935 320 355 85 995 106 650 1 080 72 765 3 240 22 680

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169 93 169 6 880 56 790 14 950 4 013 4 977 50 3 396 151 1 058
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389 0 0 93 169 2 201 800 18 466 600 4 832 680 1 284 383 0 1 592 877 16 130 1 086 786 66 391 0 0 428 738

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000 50 000 12 000 105 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000 8 000 45 000 3 000 5 000 200 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000 72 000 350 000 130 000 10 000 130 000 77 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000 50 000 500 000 470 000 30 000 20 000 4 000 15 000 40 000 450 000 15 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000 30 000 10 000 0 0 300 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000 300 000 120 000 0 0 930 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000 150 000 40 000 0 100 000 300 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000 50 000 420 000 90 000 60 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000 500 000 0 4 000 30 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000 50 000 300 000 25 000 8 000 20 000 15 000 60 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000 578 000 12 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540 5 400 96 000 30 000 160 000 18 000 14 300

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784 154 784 0

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000 15 000 150 000 55 000 5 000 5 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000 165 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503 0 30 000 800 000 100 000 20 000 300 000 15 000 3 000 15 000 463 200 227 000 215 000 122 000

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734 0 250 000 300 000 50 000 25 000 5 000 500 000 400 000

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000 900 000 25 000 25 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000 27 000 30 000 1 000 5 000 1 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000 25 000 30 000 12 000 0 1 000 50 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000 20 000 60 000 10 000 0 50 0005194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000 20 000 60 000 10 000 0 50 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000 500 000 25 000 5 000 0 15 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121 0 0 2 141 960 317 000 4 654 784 1 846 000 265 000 300 000 443 000 12 000 618 000 493 200 400 000 1 179 300 2 127 000

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510 2 843 000 0 2 235 129 2 518 800 23 121 384 6 678 680 1 549 383 300 000 2 035 877 28 130 1 704 786 559 591 400 000 1 179 300 2 555 738

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820 3 287 218 0 0 0

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540 0 0 318 500 1 250 000

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020 400 000 271 000

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 4 634 845 25 000

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559 2 436 250 0

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784 0 0 3 936 250 0 5 034 845 3 767 218 271 000 0 25 000 0 318 500 0 0 1 250 000 0

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000 0 10 908 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662 0 0 423 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956 2 843 000 0 6 171 379 2 518 800 28 156 229 10 445 898 1 820 383 300 000 2 060 877 28 130 2 023 286 559 591 400 000 2 429 300 2 555 738

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ Prk MŠ Cuk MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán

3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/306 3111/311 3141/309 3141/308-312 3635

0 0

53 000 180 000

0 0

0 0

30 000 0

8 750 45 000

3 150 16 200

147 756
0 95 047 0 0 0 0 0 241 956 0 0 0 0 0 0 0

30 000

70 000 30 000

26 000 57 000 30 000

30 000 3 000 7 000 30 000 10 000 5 000

500 000 50 000 1 180 000 100 000 16 000

210 000 58 000 20 000 0 80 000 200 000 50 000

50 000

0 15 000

6 000

500 000 640 000

70 000

10 000

109 000 45 000 23 000 50 000 80 000 795 803 36 000 20 000 20 000 0 85 000 15 000 50 000

298 000 80 000 250 000 240 000 250 000 150 000 140 000 400 000 20 000 0 667 013 50 000 10 000

0

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

2 500 000 410 000 1 000 000 1 700 000 595 000 120 000

2 800 000

1 147 000 428 000 250 000 43 000 354 000 3 130 000 5 235 803 561 000 830 000 680 000 1 071 000 2 452 013 645 000 145 000 120 000

1 147 000 523 047 250 000 43 000 354 000 3 130 000 5 235 803 802 956 830 000 680 000 1 071 000 2 452 013 645 000 145 000 120 000

22 215 650 150 000 0 0 928 930 15 000 0 21 482 000 0 200 000

0 0 200 000 0 0 180 000 750 000

492 020

22 215 650 642 020 0 0 0 0 1 128 930 15 000 0 0 21 482 000 180 000 200 000 0 750 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 362 650 1 165 067 250 000 43 000 354 000 3 130 000 6 364 733 817 956 830 000 680 000 22 553 000 2 632 013 845 000 145 000 870 000



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 18 695 000 19 175 000 19 175 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 835 000 1 835 000 1 835 000

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 600 000 1 638 000 1 638 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 30 000

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 395 500 5 525 000 5 545 750

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 1 942 380 1 989 000 1 996 470

5038 Ostatní pojistné 86 642 90 644 92 820 93 169
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 29 588 524 30 284 820 30 313 389

5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 30 000 30 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 137 000 197 000 197 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 261 000

5137 DHIM 644 000 766 000 851 000 869 000

5139 Materiál 2 784 000 2 811 000 2 801 000 2 777 000

5151 Voda 427 000 420 000 420 000 425 000

5153 Plyn 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 196 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 353 000 1 153 000 1 233 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 670 000 670 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 534 000

5162 Telefony 478 000 503 000 503 000 493 000

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 590 000 590 000 596 000

5164 Nájemné 3 465 140 1 495 140 1 533 140 1 538 540

5166 Právní služby 970 000 970 000 324 784 324 784

5167 Školení a vzdělávání 255 000 255 000 255 000 240 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 173 000 338 000 459 000

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 554 803 15 493 003 16 041 503

5171 Opravy a udržování 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

5172 Programové vybavení 940 000 940 000 950 000 950 000

5173 Cestovné 64 000 64 000 64 000 64 000

5175 Pohoštění 118 000 118 000 118 000 118 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

VO Silnice Doprava Vodovod Vodovod - obn. Kanalizace
Kanalizace - 

obn.
Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv.

3631 2212 2221 2310 2310/1 2321/38 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36

0

0

0

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

1 000 000 70 000

25 000 0

0

36 840

100 000 0 0 0

294 000

2 021 000 750 000 440 000 0 950 000 0 150 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 66 500 150 000 1 970 000

3 381 237 700 000 3 026 742 1 194 000 2 326 742 300 000

1 000 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 140 000

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 440 000

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 6 325 000 6 325 000 6 325 000

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 45 000 545 000

5410 Sociální dávky 0 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 20 000 20 000 20 000

5499 Převody vl. fondům 390 000 390 000 390 000 453 560

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000

5221 příspěvek neziskovým organizacím 0 0 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0
51-9xx 55 434 153 57 943 440 57 123 459 57 784 121

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 90 374 964 90 251 279 90 940 510

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 400 000 400 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

6122 Stroje a zařízení 80 000 80 000 80 000 80 000

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

6125 Výpočetní technika 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

6129 HIM 0 0 0 0

6130 Pozemky 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 76 706 411 88 022 429 88 109 784

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 10 908 000 10 908 000

8115 Rezervy účelové 0 744 977 -177 583 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 2 535 091 13 821 423 662
8115 Financování -develop 0 0 0 0
8115 Financování 100 300 3 280 068 -163 762 423 662

169 644 117 181 269 444 189 017 946 190 381 956

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

2 021 000 5 193 077 1 000 000 1 240 000 3 026 742 2 144 000 2 326 742 450 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 360 500 220 000 1 970 000

2 021 000 5 193 077 1 000 000 1 240 000 3 026 742 2 144 000 2 326 742 450 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 360 500 220 000 1 970 000

2 626 606 3 403 603 5 000 000 0 2 780 000 2 975 192 0

5 138 140 470 900 0 900 000 0 0 1 000 000

0

791 309

2 626 606 9 333 052 0 5 470 900 0 900 000 0 2 780 000 0 0 0 0 3 975 192 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 647 606 14 526 129 1 000 000 6 710 900 3 026 742 3 044 000 2 326 742 3 230 000 120 000 4 950 000 600 000 120 000 4 335 692 220 000 1 970 000



BUDGET PENĚZ_ Cash flow 
Průběžně aktualizován

plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění

Počáteční zůstatek: 31 414 520,66 31 414 520,66 Kč 100% 31 414 520,66 31 414 520,66 Kč 100% 30 981 038,36 30 981 038,36 Kč 100% 31 611 049,14 31 611 049,14 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 28 529 969,69 28 529 969,69 Kč 100% 38 080 590,14 28 529 969,69 Kč 75%

Příjmy: 158 943 335,00 33 210 805,35 Kč 21% 98 187 691,40 6 995 703,81 Kč 7% 8 655 540,00 9 388 622,27 Kč 108% 8 397 289,50 15 730 521,76 Kč 187% 8 875 726,17 0,00 Kč - 8 429 688,08 0,00 Kč - 14 998 810,93 0,00 Kč - 17 217 805,25 0,00 Kč - 8 136 188,08 0,00 Kč - 30 237 987,08 0,00 Kč - 11 536 188,08 0,00 Kč - 18 162 162,92 0,00 Kč - 8 236 188,08 0,00 Kč -
Třída 1 Daňové příjmy 75 288 000,00 15 331 471,95 Kč 278% 96 761 474,73 4 851 344,57 Kč 1027% 6 138 750,00 5 668 868,22 Kč 1521% 6 160 416,67 4 811 259,16 Kč 893% 6 360 666,67 0,00 Kč 0% 6 382 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 625233333% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% 6 252 333,33 0,00 Kč 0% -90 281 974,73 0,00

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 15 000 000,00 3 941 370,00 Kč 26% 1 250 000,00 1 450 401,04 Kč 10% 1 250 000,00 1 176 715,45 Kč 94% 1 250 000,00 1 314 253,51 Kč 105% 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - -13 750 000,00 0,00
1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000,00 436 717,96 Kč 29% 125 000,00 140 261,27 Kč 112% 125 000,00 209 410,23 Kč 168% 125 000,00 87 046,46 Kč 70% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 0,00 0,00
1121 Daň z příjmu právnických osob 15 000 000,00 1 956 151,66 Kč 13% 1 250 000,00 440 835,04 Kč 35% 1 250 000,00 112 309,77 Kč 9% 1 250 000,00 1 403 006,85 Kč 112% 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - 0,00 0,00
1211 Daň z přidané hodnoty 29 000 000,00 7 102 555,41 Kč 24% 2 416 666,67 2 428 130,92 Kč 100% 2 416 666,67 3 588 856,60 Kč 149% 2 416 666,67 1 085 567,89 Kč 45% 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 2 416 666,67 - 0,00 0,00
1334 odvod za odnětí půdy 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
1339 popl. za komunální odpad 4 000 000,00 637 244,80 Kč 16% 333 333,33 6 721,80 Kč 2% 333 333,33 9 918,00 Kč 3% 333 333,33 620 605,00 Kč 186% 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 333 333,33 - 0,00 0,00
1341 popl. ze psů 260 000,00 840,00 Kč 0% - - 21 666,67 840,00 Kč 4% 108 333,33 - 130 000,00 - - - - - - - - 0,00 0,00
1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000,00 180,00 Kč 0% 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 180,00 Kč 3% 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 6 250,00 - 0,00 0,00
1344 popl. ze vstupného 3 000,00 705,00 Kč 24% 750,00 705,00 Kč 94% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 250,00 - 0,00 0,00
1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000,00 7 218,00 Kč 72% 2 500,00 7 218,00 Kč 289% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 1 640 000,00 286 740,20 Kč 17% 24 166,67 49 720,00 Kč 206% 24 166,67 227 020,20 Kč 939% 24 166,67 10 000,00 Kč 41% 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 136 666,67 - 337 500,00 0,00
1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 1 000 000,00 138 329,69 Kč 14% 83 333,33 1 881,53 Kč 2% 83 333,33 6 752,55 Kč 8% 83 333,33 129 695,61 Kč 156% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
1361 Správní poplatky 1 000 000,00 345 849,00 Kč 35% 83 333,33 116 454,00 Kč 140% 83 333,33 89 800,00 Kč 108% 83 333,33 139 595,00 Kč 168% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
1511 Daň z nemovitosti 6 800 000,00 477 570,23 Kč 7% 566 666,67 209 015,97 Kč 37% 566 666,67 248 085,42 Kč 44% 566 666,67 20 468,84 Kč 4% 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 566 666,67 - 0,00 0,00

Třída 2 Nedaňové příjmy 13 642 800,00 6 076 264,74 Kč 45% 691 566,67 1 445 838,24 Kč 209% 1 541 566,67 2 523 548,05 Kč 164% 1 121 566,67 2 106 878,45 Kč 188% 1 116 733,33 0,00 Kč - 1 146 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 192 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 122 733,33 0,00 Kč 0% 1 222 733,33 0,00 Kč 0% -4 500,00 0,00
2481 exekuce 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 Úřad práce UZ13234 72 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - 30 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 0,00 0,00
2420 Splátky půjček Sokol 100 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - - - - - - 100 000,00 - 0,00 0,00
2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 dary na dlouh.maj. VO Hodov 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 Dar hašici roku 70 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 70 000,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
3121 dary na dlouh.maj. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 vodovod - pronájem řadu 1 300 000,00 364 512,51 Kč 28% 0,00 - 216 666,67 243 008,34 Kč 112% 108 333,33 121 504,17 Kč 112% 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 108 333,33 - 0,00 0,00
2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000,00 1 095 957,51 Kč 29% 0,00 - 633 333,33 730 638,34 Kč 115% 316 666,67 365 319,17 Kč 115% 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 316 666,67 - 0,00 0,00
2111 ZŠ - služby (byty) 50 000,00 11 634,00 Kč 23% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 3 878,00 Kč 93% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000,00 41 382,00 Kč 27% 12 833,33 12 794,00 Kč 100% 12 833,33 12 794,00 Kč 100% 12 833,33 15 794,00 Kč 123% 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 12 833,33 - 0,00 0,00
2111 spec. škola - služby  0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 spec. škola - pronájem 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 knihovna - poplatky 50 000,00 0,00 Kč - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2111 Život Úval - inzerce 150 000,00 70 595,10 Kč 47% 12 500,00 17 033,20 Kč 136% 12 500,00 23 274,30 Kč 186% 12 500,00 30 287,60 Kč 242% 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 0,00 0,00
2111 kultura 70 000,00 29 930,00 Kč 43% 5 833,33 25 650,00 Kč 440% 5 833,33 0,00 Kč - 5 833,33 4 280,00 Kč 73% 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 5 833,33 - 0,00 0,00
2321 kultura – dary 20 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 5 000,00 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00
2132 Koupaliště - pronájem 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 Tesko - služby 15 000,00 0,00 Kč - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 1 250,00 - 0,00 0,00
2132 Tesko - pronájem 6 000,00 0,00 Kč - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 500,00 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady-povodně 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 zdrav. střed.- služby 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800,00 193 950,00 Kč 25% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 64 650,00 Kč 100% 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 64 650,00 - 0,00 0,00
2322 Pojistná náhrada 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 byty - služby 1 600 000,00 395 299,50 Kč 25% 133 333,33 172 615,50 Kč 129% 133 333,33 79 113,00 Kč 59% 133 333,33 143 571,00 Kč 108% 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 133 333,33 - 0,00 0,00
2132 byty - pronájem 3 210 000,00 684 923,00 Kč 21% 267 500,00 308 624,50 Kč 115% 267 500,00 120 742,00 Kč 45% 267 500,00 255 556,50 Kč 96% 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 267 500,00 - 0,00 0,00
3113 byty – prodej majetku 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2321 Neinv dary 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 nebytové služby 150 000,00 31 000,00 Kč 21% 12 500,00 19 200,00 Kč 154% 12 500,00 7 000,00 Kč 56% 12 500,00 4 800,00 Kč 38% 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 12 500,00 - 0,00 0,00
2132 nebytové - pronájem 500 000,00 118 081,00 Kč 24% 41 666,67 62 818,00 Kč 151% 41 666,67 21 330,00 Kč 51% 41 666,67 33 933,00 Kč 81% 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 41 666,67 - 0,00 0,00
2111 hřbitov - služby 162 000,00 129 215,00 Kč 80% 10 833,33 6 100,00 Kč 56% 10 833,33 34 450,00 Kč 318% 10 833,33 88 665,00 Kč 818% 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 13 500,00 - 8 000,00 0,00
2132 hřbitov -nájemné 0,00 9 007,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 9 007,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 věcné břemeno 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 odpady - vratka za tříděný odpad 800 000,00 193 860,30 Kč 24% 66 666,67 5 109,80 Kč 8% 66 666,67 188 750,50 Kč 283% 66 666,67 0,00 Kč - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 66 666,67 - 0,00 0,00
2111 pečovatelská klienti 400 000,00 134 506,00 Kč 34% 33 333,33 64 736,00 Kč 194% 33 333,33 37 875,00 Kč 114% 33 333,33 31 895,00 Kč 96% 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 33 333,33 - 0,00 0,00
2111 hasiči - služby 4 000,00 15 740,00 Kč 394% 333,33 370,00 Kč 111% 333,33 15 000,00 Kč 4500% 333,33 370,00 Kč 111% 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 333,33 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2132 hasiči - nájem 24 000,00 4 104,00 Kč 17% 2 000,00 2 052,00 Kč 103% 2 000,00 0,00 Kč - 2 000,00 2 052,00 Kč 103% 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 0,00 0,00
3113 prodej has.auta 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2321 přijaté neinv.dary 0,00 70 000,00 Kč - 0,00 70 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2111 prodej dřeva z těžby 50 000,00 0,00 Kč - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2111 vývěska, kopírování 50 000,00 480,00 Kč 1% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 480,00 Kč 12% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 0,00 0,00
2141 Příjmy  z úroků 50 000,00 7 712,82 Kč 15% 8 333,33 1 424,24 Kč 17% 8 333,33 1 295,57 Kč 16% 8 333,33 4 993,01 Kč 60% 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - 4 166,67 - -12 500,00 0,00
2210 Pokuty ŽP 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
2211 Přijaté sankční platby 10 000,00 17 500,00 Kč 175% 833,33 1 800,00 Kč 216% 833,33 500,00 Kč 60% 833,33 15 200,00 Kč 1824% 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
2322 pojistné náhrady-povodně 0,00 1 210 149,00 Kč - 0,00 606 983,00 Kč - 0,00 603 166,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

3122_2-2329 Příspěvky do infrastruktury města 0,00 1 246 726,00 Kč - 0,00 - 0,00 336 083,00 Kč - 0,00 910 643,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
Třída 3 Kapitálové příjmy 18 360 864,00 1 124 055,51 6% 12 000,00 16 098,00 134% 0,00 12 000,00 - 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 18 266 954,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 81 910,00 1 095 957,51

3111 Příjmy z prodeje nemovitostí 18 266 954,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 18 266 954,00 - - - - 0,00 0,00
3129 věcná břemena 60 000,00 12 000,00 Kč 20% 0,00 - 12 000,00 Kč - - - - - - - - - - - 60 000,00 0,00
2131 pronájem pozemků 33 910,00 12 010,00 Kč 35% 12 000,00 12 010,00 Kč 100% 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 21 910,00 0,00
2132 pronáje most. a nemovitost 0,00 1 100 045,51 Kč - 0,00 4 088,00 Kč - 0,00 Kč - 1 095 957,51 Kč - - - - - - - - - - 0,00 0,00

Třída 4 Přijaté transfery 51 651 671,00 10 679 013,15 Kč 21% 722 650,00 682 423,00 Kč 94% 975 223,33 1 184 206,00 Kč 121% 1 115 306,17 8 812 384,15 Kč 790% 1 398 326,17 0,00 Kč - 900 621,42 0,00 Kč - 7 623 744,27 0,00 Kč - 9 772 738,58 0,00 Kč - 761 121,42 0,00 Kč - 4 595 966,42 0,00 Kč - 4 161 121,42 0,00 Kč - 10 787 096,25 0,00 Kč - 761 121,42 0,00 Kč - 8 076 634,15 0,00
4111 Neinv dotace PAP 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4111 Volby 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 283 800,00 1 813 315,00 Kč 25% 606 983,33 606 983,00 Kč 8% 606 983,33 603 166,00 Kč 99% 606 983,33 603 166,00 Kč 99% 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 606 983,33 - 0,00 0,00
4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 440 000,00 93 667,00 Kč 21% 36 666,67 - 36 666,67 13 600,00 Kč 37% 36 666,67 80 067,00 Kč 218% 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 0,00 0,00
4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 558 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 325 000,00 - 139 500,00 - 139 500,00 - - - - - - - - -46 000,00 0,00
4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 15 088,00 75 440,00 Kč 500% 0,00 - 2 514,67 75 440,00 Kč 3000% 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 1 257,33 - 0,00 0,00
4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 60 352,00 0,00 Kč - 0,00 - 10 058,67 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 5 029,33 - 0,00 0,00
4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 294 573,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 49 095,50 - 49 095,50 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 24 547,75 - 0,00 0,00
4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 73 644,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 12 274,00 - 12 274,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 6 137,00 - 0,00 0,00
4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 948 000,00 240 000,00 Kč 25% 79 000,00 - 79 000,00 240 000,00 Kč 304% 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 79 000,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace hasiči povodně 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 Převod z rozpočtových účtů 0,00 36 000,00 Kč - 0,00 - 0,00 12 000,00 Kč - 0,00 24 000,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 0,00 568 800,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 568 800,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4122 Dotace Městská knihovna 18 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - 4 500,00 0,00
4216 Dotace Hrad Skara 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace VODA 3 400 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 400 000,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 10 186 034,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 5 941 853,17 - 0,00 - 0,00 - 0,00 % 4 244 180,83 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace oprava hasičského auta 467 020,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 467 020,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace auto pečovatelská služba 240 000,00 240 000,00 Kč 100% 0,00 - 240 000,00 240 000,00 Kč 100% 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE povodeň inv. 0,00 443 657,00 Kč - 0,00 75 440,00 Kč - 0,00 - 0,00 368 217,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4113 DOTACE povodeň neinv. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4116 DOTACE povedeň nein. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE povodeň inv. 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE Č.P. 65 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 DOTACE RYBNÍKY 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE RYBNÍKY 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 DOTACE - zasakovací pás 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 Datoace IT EU 3 259 618,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 259 618,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4213 Datoace IT z národního fondu 575 227,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 575 227,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zasakovací pás 727 674,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 727 674,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace most Horova 2 557 144,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 2 557 144,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace Pošembeří 1 274 650,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 274 650,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4223 Dotace protipovodňová opatření 1 950 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 1 950 000,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace zateplení č.p. 95 3 069 764,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 3 069 764,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
4216 Dotace MŠ Cukrovar 13 303 083,00 7 168 134,15 Kč 54% 0,00 - 0,00 - 0,00 7 168 134,15 Kč - 0,00 - 0,00 - 6 134 948,85 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 7 168 134,15 0,00
4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 950 000,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 950 000,00 0,00

Třída 8 Financování 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00

Výdaje: 189 948 293,60 33 688 520,13 Kč 18% 8 608 229,50 7 429 186,12 Kč 86% 12 391 213,76 8 758 611,49 Kč 71% 18 693 027,00 17 558 722,53 Kč 94% 14 056 555,80 0,00 Kč - 19 105 312,54 0,00 Kč - 12 962 280,84 0,00 Kč - 11 109 885,13 0,00 Kč - 11 006 269,72 0,00 Kč - 10 577 812,47 0,00 Kč - 9 011 542,47 0,00 Kč - 8 611 542,47 0,00 Kč - 8 611 542,47 0,00 Kč - 45 203 079,45 -58 000,00

Mzdy 30 313 388,60 6 507 628,00 Kč 21% 2 458 156,67 2 216 272,00 Kč 90% 2 488 371,47 2 160 540,00 Kč 87% 2 523 735,00 2 130 816,00 Kč 84% 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 2 526 115,72 0,00 Kč - 108 084,02 0,00
5011 Platy zaměstnanců 19 175 000,00 4 044 861,00 Kč 21% 1 557 916,67 1 355 979,00 Kč 87% 1 557 916,67 1 376 222,00 Kč 88% 1 597 916,67 1 312 660,00 Kč 82% 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 1 597 916,67 - 80 000,00 0,00
5021 Ostatní osobní výdaje 1 835 000,00 369 342,00 Kč 20% 152 916,67 96 859,00 Kč 63% 152 916,67 146 720,00 Kč 96% 152 916,67 125 763,00 Kč 82% 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 152 916,67 - 0,00 0,00
5023 Odměny zastupitelům 1 638 000,00 370 258,00 Kč 23% 133 333,33 121 022,00 Kč 91% 133 333,33 84 878,00 Kč 64% 136 500,00 164 358,00 Kč 120% 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 136 500,00 - 6 333,33 0,00
5024 Odstupné zastupitelé 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5029 Refundace 30 000,00 0,00 Kč - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 0,00 0,00
5031 Sociální pojištění 5 545 750,00 1 245 630,00 Kč 22% 449 625,00 470 334,00 Kč 105% 449 625,00 389 298,00 Kč 87% 460 416,67 385 998,00 Kč 84% 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 462 145,83 - 26 770,83 0,00
5032 Zdravotní pojištění 1 996 470,00 457 337,00 Kč 23% 161 865,00 172 078,00 Kč 106% 161 865,00 143 222,00 Kč 88% 165 750,00 142 037,00 Kč 86% 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 166 372,50 - 9 637,50 0,00
5038 Ostatní pojistné 93 168,60 20 200,00 Kč 22% 0,00 Kč - 30 214,80 20 200,00 Kč 67% 7 735,00 0,00 Kč - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - 7 764,05 - -14 657,65 0,00

Energie 5 524 000,00 1 351 283,46 Kč 24% 468 583,33 648 683,74 Kč 138% 468 583,33 499 967,43 Kč 107% 451 916,67 202 632,29 Kč 45% 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - 460 333,33 0,00 Kč - -8 083,33 0,00
5151 Voda 425 000,00 102 538,00 Kč 24% 35 000,00 89 436,00 Kč 256% 35 000,00 28 557,00 Kč 82% 35 000,00 -15 455,00 Kč -44% 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 35 416,67 - 1 250,00 0,00
5153 Plyn 3 196 000,00 901 134,30 Kč 28% 265 000,00 502 319,74 Kč 190% 265 000,00 308 677,95 Kč 116% 265 000,00 90 136,61 Kč 34% 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 266 333,33 - 4 000,00 0,00
5154 Elektrická energie 1 233 000,00 259 225,00 Kč 21% 112 750,00 56 728,00 Kč 50% 112 750,00 105 782,00 Kč 94% 96 083,33 96 715,00 Kč 101% 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - 102 750,00 - -13 333,33 0,00
5156 Pohonné hmoty 670 000,00 88 386,16 Kč 13% 55 833,33 200,00 Kč 0% 55 833,33 56 950,48 Kč 102% 55 833,33 31 235,68 Kč 56% 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 55 833,33 - 0,00 0,00

Nákup 4 154 000,00 358 334,73 Kč 9% 39 000,00 29 631,10 Kč 76% 336 454,55 267 221,64 Kč 79% 348 166,67 61 481,99 Kč 18% 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 346 166,67 0,00 Kč - 314 878,79 0,00
5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 656,00 Kč 2% 2 500,00 120,00 Kč 5% 2 500,00 536,00 Kč 21% 2 500,00 0,00 Kč - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - 0,00 0,00
5134 Prádlo, oděv, obuv 197 000,00 1 003,00 Kč 1% - 12 454,55 - 16 416,67 1 003,00 Kč 6% 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 16 416,67 - 20 378,79 0,00
5136 Knihy, tisk 261 000,00 23 687,80 Kč 9% 1 750,00 571,90 Kč 33% 21 750,00 13 950,00 Kč 64% 21 750,00 9 165,90 Kč 42% 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 21 750,00 - 20 000,00 0,00
5137 DHIM 869 000,00 118 519,90 Kč 14% 9 833,33 9 508,00 Kč 97% 63 833,33 103 814,00 Kč 163% 72 416,67 5 197,90 Kč 7% 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 72 416,67 - 71 166,67 0,00
5139 Materiál 2 777 000,00 214 468,03 Kč 8% 23 250,00 19 431,20 Kč 84% 234 250,00 148 921,64 Kč 64% 233 416,67 46 115,19 Kč 20% 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 231 416,67 - 203 333,33 0,00
5179 Ostatní nákupy 20 000,00 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00

Služby 18 247 287,00 3 247 140,62 Kč 18% 1 472 416,67 986 714,80 Kč 67% 1 472 416,67 419 517,99 Kč 28% 1 466 065,58 1 840 907,83 Kč 126% 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 1 520 607,25 0,00 Kč - 150 922,83 0,00
5166 Právní služby 324 784,00 150 300,00 Kč 46% 80 833,33 66 453,00 Kč 82% 80 833,33 30 100,00 Kč 37% 27 065,33 53 747,00 Kč 199% 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - 27 065,33 - -107 536,00 0,00
5167 Školení a vzdělávání 240 000,00 54 801,00 Kč 23% 21 250,00 1 580,00 Kč 7% 21 250,00 38 980,00 Kč 183% 21 250,00 14 241,00 Kč 67% 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - -3 750,00 0,00
5168 Služby zpracování podkladů 459 000,00 254,10 Kč 0% 14 416,67 - 14 416,67 - 28 166,67 254,10 Kč 1% 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 38 250,00 - 57 750,00 0,00
5169 Nákup služeb 16 041 503,00 2 843 071,42 Kč 18% 1 257 416,67 866 370,60 Kč 69% 1 257 416,67 277 856,79 Kč 22% 1 291 083,58 1 698 844,03 Kč 132% 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 1 336 791,92 - 204 458,83 0,00
5193 Dopr. obslužnost 1 000 000,00 183 040,60 Kč 18% 83 333,33 45 652,20 Kč 55% 83 333,33 68 694,20 Kč 82% 83 333,33 68 694,20 Kč 82% 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 83 333,33 - 0,00 0,00
5173 Cestovné 64 000,00 2 376,00 Kč 4% 5 333,33 927,00 Kč 17% 5 333,33 366,00 Kč 7% 5 333,33 1 083,00 Kč 20% 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 5 333,33 - 0,00 0,00
5175 Pohoštění 118 000,00 13 297,50 Kč 11% 9 833,33 5 732,00 Kč 58% 9 833,33 3 521,00 Kč 36% 9 833,33 4 044,50 Kč 41% 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 9 833,33 - 0,00 0,00

Opravy a udržování 15 013 734,00 345 339,56 Kč 2% 1 251 144,50 140 410,00 Kč 11% 1 331 541,42 117 264,56 Kč 9% 1 350 791,42 87 665,00 Kč 6% 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - 1 251 144,50 0,00 Kč - -180 043,83 0,00
5171 Opravy a udržování 15 013 734,00 345 339,56 Kč 2% 1 331 541,42 140 410,00 Kč 11% 1 331 541,42 117 264,56 Kč 9% 1 350 791,42 87 665,00 Kč 6% 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - 1 251 144,50 - -260 440,75 0,00

Nájemné (dům, byt) 1 538 540,00 486 083,47 Kč 32% 124 595,00 373 852,43 Kč 300% 124 595,00 50 861,00 Kč 41% 127 761,67 61 370,04 Kč 48% 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 128 211,67 0,00 Kč - 7 683,33 0,00
5164 Nájemné 1 538 540,00 486 083,47 Kč 32% 124 595,00 373 852,43 Kč 300% 124 595,00 50 861,00 Kč 41% 127 761,67 61 370,04 Kč 48% 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 128 211,67 - 7 683,33 0,00

Telekomunikační služby (vč. IT) 1 967 000,00 420 543,96 Kč 21% 164 750,00 102 126,56 Kč 62% 164 750,00 158 686,31 Kč 96% 164 750,00 159 731,09 Kč 97% 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - 163 916,67 0,00 Kč - -2 500,00 0,00
5161 Služby pošt 534 000,00 103 384,24 Kč 19% 44 500,00 1 068,40 Kč 2% 44 500,00 53 538,58 Kč 120% 44 500,00 48 777,26 Kč 110% 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 44 500,00 - 0,00 0,00
5162 Telefony 493 000,00 118 792,49 Kč 24% 41 916,67 39 061,16 Kč 93% 41 916,67 39 551,09 Kč 94% 41 916,67 40 180,24 Kč 96% 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - 41 083,33 - -2 500,00 0,00
5172 Programové vybavení 940 000,00 198 367,23 Kč 21% 78 333,33 61 997,00 Kč 79% 78 333,33 65 596,64 Kč 84% 78 333,33 70 773,59 Kč 90% 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 78 333,33 - 0,00 0,00

Ostatní výdaje 10 178 560,00 2 230 551,50 Kč 22% 840 000,00 1 151 529,25 Kč 137% 840 000,00 20 548,75 Kč 2% 840 000,00 1 116 473,50 Kč 133% 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 848 213,33 0,00 Kč - 24 640,00 -58 000,00
5194 Věcné dary 140 000,00 37 268,00 Kč 27% 11 666,67 21 419,00 Kč 184% 11 666,67 1 114,00 Kč 10% 11 666,67 14 735,00 Kč 126% 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 11 666,67 - 0,00 0,00
5182 Poskytovana zahalohy vlastni poklad 44 300,00 Kč 3 200,00 Kč 10 500,00 Kč
5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 20 215,50 Kč - 0,00 49 060,25 Kč - 0,00 -29 913,25 Kč - 0,00 1 068,50 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5329 Neivestiční příspěvek 440 000,00 668 900,00 Kč 152% 33 750,00 397 150,00 Kč 1177% 33 750,00 0,00 Kč - 33 750,00 271 750,00 Kč 805% 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 36 666,67 - 8 750,00 0,00
5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000,00 1 410 000,00 Kč 22% 527 083,33 610 000,00 Kč 116% 527 083,33 0,00 Kč - 527 083,33 800 000,00 Kč 152% 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 527 083,33 - 0,00 0,00
5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5410 Sociální dávky 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 0,00 Kč - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 1 666,67 - 0,00 0,00
5499 Převody vl. fondům 453 560,00 59 168,00 Kč 13% 32 500,00 19 600,00 Kč 60% 32 500,00 21 148,00 Kč 65% 32 500,00 18 420,00 Kč 57% 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 37 796,67 - 15 890,00 0,00
5222 příspěvky spolkům 2 800 000,00 10 000,00 Kč 0% 233 333,33 10 000,00 Kč 4% 233 333,33 0,00 Kč - 233 333,33 0,00 Kč - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 233 333,33 - 0,00 0,00

5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5909 Ostatní výdaje-spolky 25 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 25 000,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00
5909 Ostatní výdaje, rezerva 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

Leasing 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00 0,00
5178 Leasing 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 Kč - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00

Platby daní a poplatků 555 000,00 175 444,50 Kč 32% 2 500,00 142 733,10 Kč 5709% 2 500,00 11,00 Kč 0% 4 583,33 32 700,40 Kč 713% 47 916,67 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 46 250,00 0,00 Kč - 127 500,00 0,00
5361 Nákup kolků 10 000,00 810,00 Kč 8% 0,00 - 0,00 - 833,33 810,00 Kč 97% 2 500,00 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 833,33 - 0,00 0,00
5362 Platby daní a poplatků 545 000,00 174 634,50 Kč 32% 2 500,00 142 733,10 Kč 5709% 2 500,00 11,00 Kč 0% 3 750,00 31 890,40 Kč 850% 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 45 416,67 - 127 500,00 0,00

Pojišťovna 596 000,00 153 673,20 Kč 26% 49 166,67 8 507,10 Kč 17% 49 166,67 36 401,30 Kč 74% 49 166,67 108 764,80 Kč 221% 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 49 666,67 0,00 Kč - 1 500,00 0,00
5163 Pojištění+bank.popl. 596 000,00 153 673,20 Kč 26% 49 166,67 8 507,10 Kč 17% 49 166,67 36 401,30 Kč 74% 49 166,67 108 764,80 Kč 221% 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 49 666,67 - 1 500,00 0,00

Investice bez dotací 88 109 784,00 14 881 732,26 Kč 17% 592 000,00 572 556,50 Kč 97% 3 966 918,00 3 988 298,20 Kč 101% 10 220 173,33 10 320 877,56 Kč 101% 5 568 346,67 0,00 Kč - 10 618 770,07 0,00 Kč - 4 475 738,37 0,00 Kč - 2 623 342,66 0,00 Kč - 2 519 727,25 0,00 Kč - 2 091 270,00 0,00 Kč - 525 000,00 0,00 Kč - 125 000,00 0,00 Kč - 125 000,00 0,00 Kč - 44 658 497,65 0,00
6111 Programové vybavení 400 000,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - 400 000,00 - - - 0,00 0,00
6121 Budovy, haly a stavby 66 871 820,00 12 975 609,26 Kč 19% 150 000,00 264 506,50 Kč 176% 3 404 700,00 3 299 475,20 Kč 97% 9 592 500,00 9 411 627,56 Kč 98% 4 647 000,00 - 9 219 120,07 - 3 690 738,37 - 2 498 342,66 - 2 394 727,25 - 1 966 270,00 - - - - 29 308 421,65 0,00
6121 Projektová dokumentace 10 207 540,00 529 761,60 Kč 5% 50 000,00 42 350,00 Kč 85% 437 218,00 487 411,60 Kč 111% 115 000,00 - 280 000,00 - 1 274 650,00 - 660 000,00 - - - - - - - 7 390 672,00 0,00
6122 Stroje a zařízení 80 000,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 80 000,00 0,00
6123 Dopravní prostředky 1 163 020,00 653 700,00 Kč 56% 259 000,00 258 700,00 Kč 100% 0,00 Kč - 387 673,33 395 000,00 Kč 102% 516 346,67 - - - - - - - - - 0,00 0,00
6125 Výpočetní technika 4 659 845,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 4 659 845,00 0,00
6129 HIM 0,00 0,00 Kč - - - - - - - - - - - - - 0,00 0,00
6130 Pozemky 3 227 559,00 222 661,40 Kč 7% 8 000,00 7 000,00 Kč 88% 201 411,40 Kč - 14 250,00 Kč - - - - - - - - - - 3 219 559,00 0,00

6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 500 000,00 Kč 33% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 500 000,00 Kč 400% 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 0,00 0,00
5141 Úroky 2 843 000,00 678 491,87 Kč 24% 236 916,67 228 323,46 Kč 96% 236 916,67 211 447,23 Kč 89% 236 916,67 238 721,18 Kč 101% 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 236 916,67 0,00 Kč - 0,00 0,00
8124 Splátky jistiny 10 908 000,00 2 852 273,00 Kč 26% 909 000,00 827 846,08 Kč 91% 909 000,00 827 846,08 Kč 91% 909 000,00 1 196 580,85 Kč 132% 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 909 000,00 0,00 Kč - 0,00 0,00

Ostatni vydaje 1 252 878,68 Kč - - - 1 252 878,68 Kč - - - - - - - - - - 0,00 0,00

Konečný zůstatek: 409 562,06 32 189 684,56 Kč 7860% 120 993 982,56 30 981 038,36 Kč 26% 27 245 364,60 31 611 049,14 Kč 116% 21 315 311,64 28 529 969,69 Kč 134% 23 349 140,05 28 529 969,69 Kč 122% 17 854 345,24 28 529 969,69 Kč 160% 30 566 499,79 28 529 969,69 Kč 93% 34 637 889,81 28 529 969,69 Kč 82% 25 659 888,06 28 529 969,69 Kč 111% 48 190 144,31 28 529 969,69 Kč 59% 31 054 615,31 28 529 969,69 Kč 92% 38 080 590,14 28 529 969,69 Kč 75% 37 705 235,76 28 529 969,69 Kč 76% -456 243 445,19 -315 702 099,84

28 529 970
Kontrola 0

4 000 000 Kč nákup Zety

Investiční akce jenom vlastní zdroje

Říjen Listopad Prosinec Kontrola Duben Květen červen červenec Srpen ZáříRO Leden Únor Březen



Rozpočet  na rok 2015

Příjmy z pronájmu majetku 

Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3

SR č.2-č.1 č.2-SR

vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0,0 0,0

kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 0,0 0,0

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 0,0 0,0

spec. škola - pronájem 0 0 0 0 0,0 0,0

Koupaliště - pronájem 0 0 0 0 0,0 0,0

Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 0,0 0,0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 0,0 0,0

byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 0,0 0,0

nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 500 000 0,0 -180 000,0

hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 0,0 0,0

pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 33 910 21 910,0 21 910,0

9 961 800 9 781 800 9 781 800 9 803 710 21 910,0 -158 090,0

z toho z bytů a nebyty 4 849 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800

Fond oprav 484 980 466 980 466 980 466 980

Příjmy z pronájmu majetku  celkem

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola Pol. Název 

3612 5171 oprava bytů, instalatérské práce, odstraňování závad

3612 5171 Výměna oken v 1095 a 1096 Kollárova

3612 5171 Zateplení objektů 1347,1346 - PD

3612 5171 Zateplení objektů 75, 181 - PD

3612 5171 Zateplení objektu 1095,1096 - PD

3612 5171 Rekonstrukce kotelny 1346

Byty  celkem

3639 5171 oprava a údržba aut

3639 5171 oprava nářadí, zařízení, strojů, nákup hlíny, sazenic, kytek

VPS  celkem

3612-77 5171 nákup sporáků, varných desek

3612-77 5171 mytí oken

3612-77 5171 protiplísňová opatření

3612-77 5171 opravy správce

DPS  celkem

3613 5171 instalatérské práce, materiál k opravě, odstraňování závad

3613 5171 přebudování Riegrova č.p 897/7

Nebyty  celkem

5512 5171 ???

5512 5171

Hasiči  celkem

3519 5171 drobné opravy, revize

3519 5171 Oprava výtahu

Zdrav.středisko  celkem

3632 5171 Hřbitov

3632 5171

Celkem

3412 5171 údržba hřišť, doplňování písku, kačírku, opravy

3412 5171 Oprava bazénů

3412 5171 Koncesní řízení - doplatek, oprava areálů a zařízení

Koupaliště  celkem

3113 5171 drobné opravy - sociálek, čištění potrubí

3113 5171

ZŠ celkem

Opravy a udržování celkem



3421 5171 rozpis se bude vytvářet

3421 5171 Oprava plotu, podezdívky, terasa

MDDM  celkem

3111-311 5171 BOZP - nápravné opatření

3111-311 5171 řešení nápravných opatření BOZP -oprava vjezdu do areálu

3111-311 5171 drobné a běžné opravy

3111-311 5171 zřázení venkovních toalet

3111-311 5171 domeček - přístřešek pro hračky

MŠ Koll.  celkem

3111-303 5171 údržba areálu, kácení keřů a stromů

3111-303 5171

MŠ Prk  celkem

3141-309 5171 vzduchotechnika - servis

3141-309 5171 běžné opravy, údržba, čištění střechy

Jid. ZŠ  celkem

3141-308 5171 opravy

3141-308 5171

Jid. MŠ  celkem

3633 5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů

3633 5171

Inž.sítě Celkem

2212 5171 Oprava ulice Bulharská, opravy ulic po Úvalech

2212 5171 Bulharská

2212 5171 U Kaberny

2212 5171 U Výmoly

2212 5171 Chodníky - B. Němcové, Pražská II, Vojanova

2212 5171 opravy komunikací ( na spojce)

2212 5171 U Starého koupadla

2212 5171

Silnice Celkem

2310 5171 opravy vodoměrných šachet, hrníčků

2310 5171 Vodoměry (výměna a přecejchování)

2310 5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů

2310 5171 Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) + dochlorování ve VDJ Rohožník)

2310 5171 nové vodoměry

2310 5171 zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční navrtávací pas, šoupátko, zemní soustava

Vodovod  celkem



2321-38 5171 Sanace kanalizace - Horoušánky - bezvýkopovou technologií

2321-38 5171 Opravy kanalizace

2321-38 5171 Čištění česlí ČOV, balastní vody Horoušánky

2321-38 5171 opravy šachet, nákupy poklopů

Splašková kanalizace  celkem

2310/1 5171 obnova

2310/1 5171 Čerpací stanice Hodov

2310/1 5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV

2310/1 5171 Kanalizace sanace Úvalák

2310/1 5171

2310-1 5171 Vodoměry (výměna a přecejchování)

2310-1 5171 obnova

2310-1 5171 Dochlorování VDJ Rohožník

2310-1 5171 Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) 

2310-1 5171 Čerpací stanice Hodov

2310-1 5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV

2310-1 5171 Kanalizace sanace Úvalák

Vodpovod obnova a Kanalizace obnova  celkem

3114 5171 drobné opravy

3114 5171

Č.P 65  celkem

6171 5171

6171 5171 veškeré opravy a údržba 

Správa  celkem

4351 5171

4351 5171

Peč.služby  celkem

5311/1 5171

5311/1 5171

MP  celkem

3314 5171

3314 5171

Knihovna  celkem

Kontrola 

Výdaje na opravy a udrzování celkem 



Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

500 000 500 000 500 000 0 0

200 000 200 000 0 0 0

400 000 400 000 0 0 0

0 0

200 000 200 000 0 200 000 200 000

1 600 000 0 1 600 000 800 000 500 000 500 000

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

300 000 0 300 000 300 000 300 000 300 000

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

400 000 0 400 000 400 000 400 000 400 000

300 000 300 000 300 000 300 000 298 000

0 500 000 0 0

300 000 0 300 000 800 000 300 000 298 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 48 035 30 000

100 000 0 100 000 100 000 98 035 80 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0 150 000 150 000 150 000

100 000 0 100 000 250 000 250 000 250 000

90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

240 000 0 240 000 240 000 240 000 240 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

0 1 104 000 200 000 200 000

300 000 300 000 0 0 0

350 000 0 350 000 1 154 000 250 000 250 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

150 000 0 150 000 150 000 150 000 150 000

schválený rozpočet



250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

0 150 000 150 000 150 000

250 000 0 250 000 400 000 400 000 400 000

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

399 695 399 695 399 695 399 695 399 695

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

57 318 57 318 57 318 57 318 57 318

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

667 013 0 667 013 667 013 667 013 667 013

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 0 20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

50 000 0 50 000 50 000 50 000 50 000

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 0 10 000 10 000 10 000 10 000

0 300 000 300 000 300 000

0 0 0 300 000 300 000 300 000

250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

600 000 600 000 600 000 600 000 0

500 000 500 000 500 000 500 000 0

700 000 700 000 700 000 700 000 681 237

500 000 500 000 500 000 1 500 000 1 500 000

450 000 450 000 450 000 0 450 000

0 30 000 30 000

3 500 000 0 3 500 000 3 500 000 4 080 000 3 411 237

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0 0 0

300 000 0 300 000 300 000

0 0 0 0 0 0

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 700 000 700 000



605 000 605 000 605 000 605 000 605 000

200 000 200 000 200 000 289 000 289 000

0 289 000 200 000 200 000

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

905 000 0 905 000 1 194 000 1 194 000 1 194 000

0 776 742 776 742 776 742

0 100 000 0 0

0 100 000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 550 000 1 550 000

0 776 742 776 742 776 742

50 000 50 000 50 000 0 0

1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 250 000 2 250 000

100 000 100 000

100 000 100 000

1 350 000 1 350 000

3 800 000 0 3 800 000 4 003 484 5 353 484 5 353 484

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

110 000 0 110 000 110 000 110 000 110 000

0 0 0 0 0

250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

250 000 0 250 000 250 000 250 000 250 000

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

0 0 200 000 0 0

50 000 0 50 000 250 000 50 000 50 000

25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

0 0 0 0

25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0 0 0 0

5 000 0 5 000 5 000 5 000 5 000

14 182 013 0 14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734
14 182 013 15 978 497 15 702 532 15 013 734

0 0 0 0



čerpání

leden únor březen duben květen červen

č.3-č.2 č.3-SR
0 0

0 -500 000

0 -200 000

0 -400 000

0 0

0 0

0 -1 100 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-2 000 -2 000

0 0

-2 000 -2 000

0 0

-18 035 -20 000

-18 035 -20 000

0 0

0 150 000

0 150 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 200 000

0 -300 000

0 -100 000

0 0

0 0

0 0

Rozdíl



0 0

0 150 000

0 150 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 300 000

0 0

0 300 000

0 0

0 0

-600 000 -600 000

-500 000 -500 000

-18 763 -18 763

0 1 000 000

450 000 0

0 30 000

-668 763 -88 763

0 0

0 0

0 -300 000

0 0

0 0

0 0

0 -300 000



0 0

0 89 000

0 200 000

0 0

0 289 000

0 776 742

0 0

0 0

0 0

0 0

0 350 000

0 776 742

0 -50 000

0 1 250 000

0 -100 000

0 -100 000

0 -1 350 000

0 1 553 484 5353484

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-688 798 831 721



červenec srpen září říjen listopad prosinec



Rozpočet  na rok 2015

čerpání

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

č.3-č.2 č.3-SR
6171 Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

5311/1 Programové vybavení 0 0 0 0 0

6111 Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000 400 000 100000

3613 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 0 4 000 000

3613 zateplení čp95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 0 0

2212 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 326 020 -77 583 -158 405

3141-309 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3114 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 0 15 000 15 000 15 000 0 15 000

3639 Komunální služby_VPS 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218

3633 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 0 0

3111-306 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 0 0

3113 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 0 -37 853

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3612-77 nový výtah 0 0 0 0 0 0 0

5512 Budovy, stavby, haly 300 000 0 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000

3631 Budovy, stavby, haly 1 309 651 0 1 309 651 1 705 606 #REF! 1 826 606 #REF! 516 955

2310-1 Budovy, haly, stavby 0 0 0 0 0 0 0 0

3744 Budovy, haly, stavby 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 0 0

3329 Pošembeří 1 683 481 1 274 650 408 831 1 399 401 1 683 481 1 399 401 -284 080 -284 080

2310 Voda 5 000 000 3 400 000 1 600 000 121 000 #REF! 5 000 000 #REF! 0

6121 Celkem 58 397 182 36 468 349 21 928 833 60 937 720 #REF! 65 586 017 #REF! 7 188 835 61 221 800 2 824 618

3639 2 ks kontejnerů 80 000 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

6171 0 0 0 0

5311/1 0 0 0 0

6122 Celkem 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0 80 000 0

3639 Dopravní prostředky 400 000 400 000 400 000 #REF! 400 000 #REF! 0

5512 Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 0 0

3722-1 0 0 0 0 0 0 0

6123 Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 #REF! 1 163 020 #REF! 0 1 163 020 0

6171 obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 0 4 134 845

5311/1 Výpočetní technika 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

6125 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 0 4 134 845 825 000 300000

6409 Semrádová - cyklostezka podél II/101 a Semrádová čistička 865 000 865 000 865 000 2 436 250 2 441 650 5 400 1 576 650

2212 Koupě pozemku 0 436 057 791 309 791 309 0 791 309

3639 Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0

6130 865 000 0 865 000 1 301 057 3 227 559 3 232 959 5 400 2 367 959 3 496 529 2 631 529

61 330 202 37 175 369 24 154 833 64 706 797 #REF! 75 121 841 #REF! 13 791 639

61 330 202 64 990 877 76 035 069 76 402 244

0 284 080 #REF! 1 280 403

Projektová dokumentace

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

3613 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 -471 000 -121 000

3612 čp105 0 900 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000

2212 Podhájí + parkoviště ZŠ 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

2212 Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 0 49 500

2212 Štefánikova 518 400 518 400 518 400 731 000 731 000 0 212 600

2212 Parkovací automaty 354 331 354 331 354 331 438 811 438 811 0 84 480

2212 Průtah III/01214 743 594 743 594 829 504 848 594 848 594 0 105 000

2212 Most Horova 0 0 0 0 0 0 0

2212 Ostatní ( lávka přes I/12 studie, rekonstrukce Pontex Kollárová) 1 994 255 1 994 255 1 994 255 2 088 555 612 180 -1 476 375 -1 382 075

3111-311 Mš Kollárova 20 000 20 000 20 000 180 000 180 000 0 160 000

3113 ZŠ 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3314 Knihovna 1 318 500 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 0 -1 000 000

2321/38 Kanalizace 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 0 0

3329 Pošembeří 0 48 144 0 0 0 0

2310 Stavby, projekty 0 0 0 0

3633 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 -84 480

3749 Příroda 0 0 0 0

6409 0 0 0 0

3635 ÚP, Územní studie 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

2310 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

3744 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0
0 0 0 0

9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 8 539 985 -1 947 375 -725 975

9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

0 0 0 1 667 555

Celkem projektová dokumentace

Rozdíl

Rozdíl

Investice  celkem

Celkem investiční  výdaje 

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6111 - Programové vybavení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6171 Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

5311/1 Programové vybavení 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

300 000 400 000 400 000 400 000

0 0 0 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Budovy, haly a stavby

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3613 6121 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 0 4 000 000 22 215 650 22 215 650 0

stavba 12 648 500 10 186 034 2 462 466 12 648 500 12 648 500 12 648 500 0 0

TDI 363 000 363 000 363 000 363 000 363 000 0 0 17 333 965

AD 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0

vř 82 280 82 280 82 280 82 280 82 280 0 0

administrace dotace 119 185 119 185 119 185 119 185 119 185 0 0

stavební práce 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

nákup č.p 12 0 0 0 0 0 0

3613 6121 zateplení č.p.95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 0 0

stavební práce 4 457 480 2 982 644 1 474 836 4 457 480 4 457 480 4 457 480 0 0

TDI 181 500 87 120 94 380 181 500 181 500 181 500 0 0

AD 60 500 0 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

73 205 0 73 205 78 650 73 205 73 205 0 0

administrace dotace 109 000 0 109 000 109 000 109 000 109 000 0 0

2212 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 326 020 -77 583 -158 405 3 484 425 0

Administrace projektu 107 370 107 370 107 370 107 370 107 370 0 0

zpracování ZD 68 650 68 650 68 650 68 650 68 650 0 0

TDI 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

AD 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

Stavba 3 008 405 2 557 144 451 261 3 008 405 2 850 000 2 850 000 0 -158 405

Barákova vř 77 583 0 -77 583 0

3141-309 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0 200 000 0

3114 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 15 000 15 000 15 000 0 15 000

3639 Komunální služby_VPS 0 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218 3 287 218 3287218

stavební práce 0 3 237 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218

IPP+ nová plynová přípojka 0 50 000 0 0 0 0

demolice vrátnice multitec 0 0 0

3633 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 0 0 2 780 000 0

DK Smetanova 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 0 0

tdi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

ad 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0

3111-306 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 0 0 21 482 000 0

Stavba + Admin. dotace + VŘ,JŘBU + AD + MAR 20 890 000 13 303 083 7 586 917 20 890 000 20 890 000 20 890 000 0 0

TDI BOZP 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000 0 0

přesazení stromů 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

MaR 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0

3111-311 monitorovací zpráva 0 0 0 0 0 0 0 0

3113 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 0 -37 853 966 783 0

stavba ZŠ 837 583 837 583 837 583 799 730 799 730 0 -37 853

tdi 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 0 0

ad 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0

administrace dotace 45 200 45 200 45 200 45 200 45 200 0 0

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3314 Knihovna 0 0 0 0 0 0 0 0

2211/1 Cyklostezky 0 0 0 0 0 0 0 0

2321/38 Kanalizace 0 0 0 0 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

3612-77 nový výtah 0 0 0 #REF! 0 #REF! 0 0 0

5512 Hasiče 300 000 0 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000 300 000 0

Oprava fasády a natření, výměna oken 300 000 300 000 300 000 #REF! 150 000 #REF! -150 000

3632 Hřbitov 0 0 0 0 #REF! 0 #REF! 0

3631 VO 1 309 651 0 1 309 651 1 705 606 #REF! 1 826 606 #REF! 516 955 2 626 606 #REF!

Realizace investice do VO Tovární 279 249 279 249 279 249 #REF! 279 249 #REF! 0

Doplatek za realizaci Hodov 280 402 280 402 280 402 #REF! 280 402 #REF! 0

Lokalita Radlická čtvrť - zhotovení PD 550 000 550 000 550 000 #REF! 550 000 #REF! 0

Zpracování PD a IČ -Horoušánky 200 000 200 000 200 000 #REF! 150 000 #REF! -50 000

VO Hodov, Proměření sítí Eltodo 0 245 955 #REF! 245 955 #REF! 245 955

Zpracování PD Radlická, K Hájovně II a III 0 150 000 #REF! 121 000 #REF! 121 000

Zpracování PD a IČ -Horoušánky #REF! 200 000 #REF! 200 000

Realizace VO Pod Slovany, Chorvatská #REF! 0 #REF! 0

2310-1 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

2310-1 Kanalizace obnova 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3744 Budovy, haly, stavby 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 0 0 2 975 192 0

Zasakovací pás Horoušánky 808 527 727 674 80 853 808 527 808 527 808 527 0 0

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 2 166 665 1 950 000 216 665 2 166 665 2 166 665 2 166 665 0 0

3329 Pošembeří 1 491 448 1 082 617 408 831 1 399 401 1 683 481 1 399 401 -284 080 -92 047 1 683 481 192033,202

stavba 1 421 448 1 082 617 338 831 1 370 401 1 613 481 1 370 401 -243 080 -51 047

tdi 70 000 70 000 29 000 70 000 29 000 -41 000 -41 000

2310 Vodovod - dostavba a realizace 5 000 000 3 400 000 1 600 000 121 000 #REF! 5 000 000 #REF! 0 0 -5 000 000

Celkem 58 205 149 36 276 316 21 928 833 60 937 720 #REF! 65 586 017 #REF! 7 380 868
58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 871 820

192 033 284 080 #REF! 1 285 803

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Projektova dokumentace

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3613 6121 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 -471 000 -121 000

projektová dok. 0 0 0 121 000 0 -121 000 0

studie na úz. Čukrovaru 0 350 000 0 -350 000 0

3612 čp105 0 0 0 900 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000

Zateplení objektů č.p 105 0 0 450 000 450 000 0 450 000

Zateplení objektů 1347,1346 - PD 0 280 000 300 000 300 000 0 300 000

Zateplení objektů 75, 181 - PD 0 320 000 200 000 200 000 0 200 000

Zateplení objektu 1095,1096 - PD 0 300 000 300 000 300 000 0 300 000

2212 Podhájí + parkoviště ZŠ 185 000 0 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0 4 946 960 4946960 0

Pontex 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

2212 Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 0 49 500

2212 Štefánikova 518 400 0 518 400 518 400 731 000 731 000 0 212 600

Chodník SŽDC Sudop 518 400 518 400 518 400 561 000 561 000 0 42 600

Komunikace na Spojce a chodník 170 000 170 000 0 170 000

2212 Parkovací automaty 354 331 0 354 331 354 331 438 811 438 811 0 84 480

koncepce DZ 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

regulace parkovacích ploch 65 520 65 520 65 520 150 000 150 000 0 84 480

zjednosměrnění ulic nad tratí PD 138 811 138 811 138 811 138 811 138 811 0 0

2212 Průtah III/01214 743 594 0 743 594 829 504 848 594 848 594 0 105 000

City plan 593 594 593 594 679 504 698 594 698 594 0 105 000

ostatní poplatky 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

2212 Most Horova 0 0 0 0 0 0

2212 Ostatní 1 994 255 0 1 994 255 1 994 255 2 088 555 612 180 -1 476 375 -1 382 075

Kollárova 205 700 205 700 205 700 300 000 300 000 0 94 300

Lávka přes I/12 studie 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0

rekonstrukce komunikací Pontex 1 667 555 1 667 555 1 667 555 1 667 555 191 180 -1 476 375 -1 476 375

Chodník v ulici Smetanova 0 0 0

3111-311 Mš Kollárova 20 000 0 20 000 20 000 180 000 180 000 0 160 000

monitorovací zpráva 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

zpracování e. auditu zateplení MŠ 40 000 40 000 0 40 000

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 120 000 120 000 0 120 000

3113 ZŠ 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

čp 276 pro zuš PD 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3114 Č.P 65 15 000 15 000 0 15 000

3412 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0

3314 Knihovna 1 318 500 0 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 0 -1 000 000

PD 1 258 000 1 258 000 1 258 000 258 000 258 000 0 -1 000 000

Admin. dotace 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

2321/38 Kanalizace 900 000 0 900 000 900 000 900 000 900 000 0 0

Dostavba SK Horova, Zálesí PD 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0

oprava SK v Úvalech PD,průzkum 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0 0

rozšíření čov 0 0 0 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0

6409 Svazek obcí (vodovodní obchvat Jiren) 0 0 0 0 0 0 0

3329 Pošembeří 0 0 0 48 144 0 0 0 0

hrad Skara převod z roku 2014 0 0 48 144 0 0 0 0

0 0 0

2310 Stavby, projekty 0 0 0

Vodovod - dostavba a realizace 0 0 0

3633 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 -84 480

3749 Příroda 0 0 0

6409 0 0 0

3635 ÚP, Územní studie 750 000 0 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

Projektová dokumentace 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 0 0

2310 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 0 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

nákup služeb  VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3744 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

Projektová dokumentace 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

Celkem 9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 8 539 985 -1 947 375 -725 975
9 265 960 10 215 534 10 487 360 10 207 540

0 0 0 1 667 555

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6122 - Stroje a zařízení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3639 Stroje 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

2 ks kontejnerů 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

6171 0 0 0

5311/1 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 80 000 0 80 000 80 000 #REF! 80 000 #REF! 0

80 000 80 000 80 000 80 000

0 0 #REF! 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6123 - Dopravní prostředky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

3639 6123 Dopravní prostředky 400 000 0 400 000 400 000 #REF! 400 000 #REF! 0

Repasovaný UNC - bobík /starý za 100.000,-  repase 6 let) 0 0 #REF! 400 000 #REF! 400 000

pick up 400 000 0 400 000 400 000 #REF! 0 #REF! -400 000

5512 Dopravní prostředky 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 #REF! 492 020 #REF! 0

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 0 0

3722-1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 #REF! 1 163 020 #REF! 0

1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 163 020

0 0 #REF! 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6125 - Výpočetní technika

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6171 6125 Výpočetní technika 500 000 0 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 0 4 134 845

obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 0 500 000 800 000 800 000 800 000 0 300 000

0 0 3 834 845 3 834 845 0 3 834 845

5311/1 Výpočetní technika 25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 0 4 134 845

525 000 825 000 4 659 845 4 659 845

0 0 0 0

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6130 - Pozemky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3

Investiční výdaje č.3-č.2 č.3-SR

6409 Pozemky #HODNOTA! 6 130 865 000 865 000 2 436 250 2 441 650 5 400 ##########

Semrádová - cyklostezka podél II/101 371 130 6 130 365 000 365 000 1 936 250 5 400 -1 930 850 -365 730

Semrádová - čistička #HODNOTA! dotace 500 000 500 000 500 000 2 436 250 1 936 250 #HODNOTA!

Geometrické plány a znalecké posudky 0 0 2 436 250 500 000 2 436 250 1 936 250 2 436 250

2212 Pozemky 0 0 0 436 057 791 309 791 309 0 791 309

Koupě pozemku parc. č. 1062/1 - Kollárova ulice 0 338 246 338 246 338 246 0 338 246

Koupě pozemku parc. č. 1550 - Kollárova ulice 0 14 161 14 161 14 161 0 14 161

Koupě pozemku parc. č. 277/1 - "III/01213 Úvaly u Prahy, průtah" 0 33 650 33 650 33 650 0 33 650

Věcné břemeno Fišer, Šajbidor, ulice Tichého 0 50 000 50 000 50 000 0 50 000

Koupě pozemků 155 252 155 252 0 155 252

Semrádová - cyklostezka podél II/101 200 000 200 000 0 200 000

3639 Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0

demolice vrátnice multitec 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Celkem #HODNOTA! 6 130 865 000 1 301 057 3 227 559 3 232 959 5 400 ########

865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559
#HODNOTA! 0 0 -5 400

Rozdíl

schválený rozpočet



ROZPOČTOVÝ VÝHLED města Úvaly u Prahy
na roky 2014-2018

Počáteční stav penežních prost ředků k 1.1.

Třída 1 daňové p říjmy- celkem
z toho daň z nemovitosti

Třída 2 nedaňové p říjmy
ostatní
nájem VaK

Třída 3 kapitálové p říjmy  - celkem
z toho č.p.276 

č.p.VPS

pozemek cukrovar

prodej dalších nemovitostí

pozemky Radlická 

Třída 4 dotace neinvesti ční pravidelné
dotace neinvesti ční ostatní
dotace investi ční

z toho č.p. 95

OPŽP zateplení č.p. 897 / 7 Multitec

MŠ cukrovar

ZŠ výměna oken, zateplení 

zateplení bytových objektů

stěhování úřadu

transformace VPS

knihovna

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

rekonstrukce komunikace

průtah městem

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

most Horova ( splšková kanalizace ul. Horova)

Pošembeří

protipovodňová opatření

oprava hasičského auto

auto pečovatelská sluřby

voda

příjmy celkem
Třída 8 přijaté dlouhodobé úv ěry( rezervy )



konsolidované p říjmy celkem
Třída 5 běžné (neinvesti ční) výdaje

ostatní
výdaje VaK

z toho leasing zametač

Třída 6 kapitálové (investi ční)výdaje - celkem
z toho Mateřská škola Kollárova 1260

průtah městem

komunikace

školní jídelna

č.p. 95

šatny ZŠ ( výměna oekn + zateplení )

č.p 897 /7  MULTITEC

Mateřská škola Cukrovar

stěhování úřadu

transformace VPS

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

uhelné sklady

základní škola

nákup č.p. 12 Zeta

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

Kanalizace

knihovna

most Horova (ul. Horova)

Pošembeří ( úprava lesních cest)

protipovodňová opatření

ostatní investice (VO, hasičské auto, auto peč.sl…, Inž.sitě, zateplení byt.objektů)

výdaje celkem
Třída 8 splátka jistin dlouhodobých úv ěrů

konsolidované výdaje celkem
SALDO p říjmů a výdaj ů 
Hotovost k 31.12.

Rozpočet celkem (Výdaje - Příjmy - Účty)



skutečnost skutečnost RO č. 1 skutečnost Rozpočet výhled-odhad výhled-odhad

2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

16 000 25 000 25 000 22 883 31 384 31 384 31 383

75 142 72 300 65 700 77 336 73 868 74 053 75 534

9 000 7 000 7 000 6 758 6 800 6 970 7 075

8 758 7 000 7 000 14 549 14 609 14 656 14 752

9 866 9 509 9 556 9 652

4 683 5 100 5 100 5 100

14 6 000 7 400 11 426 18 279 31 815 29 822

0 0 0 0 0

0 0 3 800 0 0 0 0

0 0 3 600 0 0 7 000 0

24 815 29 822

0 0 0 11 426 18 279 0 0

8 470 7 400 7 400 7 174 7 724 7 400 7 400

2 430 0 950 0 0 0 0

80 301 120 800 70 085 29 314 38 125 158 670 34 980

3 070

29 314 10 186

13 303

24 000

9 600

2 000

3 000

32 000

7 000

3 250

8 000

53 820 33 180

1 800

950

728

2 557 16 000

1 275

1 950

467

240

3 400

175 115 238 500 183 535 162 682 183 989 317 978 193 871

89 971 0 110 000



265 086 238 500 212 932 162 682 183 989 317 978 193 871
65 880 67 618 67 597 67 771 100 985 101 968 102 961

65 731 98 284 99 267 100 260

2 040 2 701 2 701 2 701

889 591 591 0 0 0 0

131 055 110 738 144 834 71 910 72 094 205 100 80 000

366 1 259 20

11 300 0 60 000 60 000

4 348 4 700 15 400 7 971 10 000 8 000

6 695 1 000 13 500 200

4 882

1 152 30 000

3 800 13 455

21 482

12 000

9 500

10 000

5 000

5 000

3 500

4 500 0 0

0 3 822 80 0 0 0

4 000 4 000 3 500

1 000

809

900 2 000

1 319 25 600 5 000

3 484 20 000

1 683

2 167

71 910 7 571 12 000

196 935 178 356 212 431 139 681 173 079 307 068 182 961

70 219 60 500 500 14 500 10 910 10 910 10 910

267 154 238 856 212 931 154 181 183 989 317 978 193 871
-2 068 -356 1 8 501 0 0 0

13 932 24 644 22 883 31 384 31 384 31 383 31 384

-13 932 -24 644 -25 001 -31 384 -31 384 -31 383 -31 384



výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad

2018 2019 2020 2021 2022 2023

31 384 31 384 31 385 31 385 31 385 31 384

77 044 78 585 80 157 81 760 83 395 85 063

7 145 7 217 7 289 7 362 7 435 7 510

14 848 14 946 15 044 15 144 15 244 15 346

9 748 9 846 9 944 10 044 10 144 10 246

5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

5 097 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 097

0 0 0 0 0 0

7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

0 0 0 0 0 0

6 500 0 0 0 0 0

6 500

142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193



142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193
103 963 104 976 105 999 107 032 108 075 109 129

101 262 102 275 103 298 104 331 105 374 106 428

2 701 2 701 2 701 2 701 2 701 2 701

0 0 0 0 0 0

27 400 16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

8 000

10 000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 400

16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

131 363 121 405 123 076 124 779 126 515 128 284

10 910 10 910 10 910 10 910 10 910 10 910

142 273 132 315 133 986 135 689 137 425 139 194
0 0 0 0 0 0

31 384 31 385 31 385 31 385 31 384 31 384

-31 384 -31 385 -31 385 -31 385 -31 384 -31 384



výhled-odhad

2024

31 384

86 765

7 585

15 448

10 348

5 100

0

0

0

0

0

7 400

0

0

140 997



140 997
110 193

107 492

2 701

0

19 894

0

0

19 894

130 087

10 910

140 997
0

31 384

-31 384



Licence: D2FW

Ministerst
vo financí
VÝK
územních 
samosprásestavený 
k  12 / (v Kč na 
dvě Rok Měsíc IČO

2014 12 240931

Název a 
sídlo 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

a b 1

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 12 000 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 1 090 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond

0000 1337 Poplatek za komunální odpad

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život. prostř. 3 800 000,00

0000 1341 Poplatek ze psů 260 000,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00

0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 902 000,00

0000 1361 Správní poplatky 1 000 000,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 600 000,00

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje 100 000,00

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

0000 2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 6 859 400,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 966 000,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů

0000 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00

0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad

0000 Bez ODPA 96 778 820,00

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 891 000,00

2310 Pitná voda 891 000,00

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 219 000,00

2321 Odvádění a 
čištění 

3 219 000,00

I. ROZPOČTOVÉ 



3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 000,00

3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 154 000,00

3113 Základní 
školy

177 000,00

3114 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3114 Speciální 
základní 3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00

3314 Činnosti 
knihovnick

50 000,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00

3349 Ostatní 
záležitosti 

60 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00

3399 Ostatní 
záležitosti 

30 000,00

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3412 Sportovní 
zařízení v 3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00

3429 Ostatní 
zájmová 

21 000,00

3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 775 800,00

3519 Ostatní 
ambulantní 

775 800,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 240 000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 210 000,00

3612 2321 Přijaté neinvestiční dary

3612 Bytové 
hospodá řst

4 450 000,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 108 000,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 683 000,00

3613 Nebytové 
hospodá řst

1 791 000,00

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

3631 Veřejné 
osvětlení3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00

3632 Pohřebnict
ví

130 000,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

3722 Sběr a svoz 
komunálníc

500 000,00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

4351 Osobní 
asist., 

500 000,00

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00

5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady

5512 Požární 
ochrana - 

28 000,00

6112 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

6112 Zastupitelst
va obcí6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary

6171 Činnost 
místní 

100 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00

6310 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00

6310 Obecné 
příjmy a 

120 000,00

6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00

6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí



6409 2328 Neidentifikované příjmy

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00

6409 3129 Ostatní investiční příjmy j.n.

6409 Ostatní 
činnosti j.n.

3 612 000,00

ROZPO
ČTOVÉ 

113 233 620,00

II. 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 70 200,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 531,00

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 000,00

3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 500,00

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 53 274,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 704 731,00

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 257 586,00

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 250,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 335 875,00

6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 083 639,00

Krátkodob
é 

1 099 009,00

Dlouhodo
bé 

14 747 166,00

12 000 000,00-

Krátkodob
é 

Dlouhodo
bé 



Opravné 
položky k 

FINANC
OVÁNÍ 

3 846 175,00

IV. 
Název Schválený rozpočet

text 41

70 360 000,00

12 954 800,00

3 600 000,00

26 318 820,00

PŘÍJMY 
CELKEM

113 233 620,00

KONSOLI
DACE 

2223 -

2226 -

2227 -

2441 -

2442 -

2443 -

2449 -

4121 - 600 000,00

4122 - 993 750,00

4123 -

4129 -

* 4133 -

* 4134 -

* 4139 -

4221 -

4222 -

4223 -

4229 -

ZJ 024 -

ZJ 025 -

ZJ 028 -

ZJ 029 -

PŘÍJMY 
CELKEM 

113 233 620,00

68 855 487,00

48 224 308,00

VÝDAJE 
CELKEM

117 079 795,00



KONSOLI
DACE 

5321 -

5323 -

5325 -

5329 - 405 000,00

* 5342 -

* 5344 -

* 5345 -

* 5349 -

5366 -

5367 -

5368 -

5641 -

5642 -

5643 -

5649 -

6341 -

6342 -

6345 -

6349 - 1 500 000,00

6441 -

6442 -

6443 -

6449 -

ZJ 026 -

ZJ 027 -

ZJ 035 -

ZJ 036 -

VÝDAJE 
CELKEM 

117 079 795,00

SALDO 
PŘÍJMŮ A 

3 846 175,00-

3 846 175,00

KONSOLI
DACE FINANCO
VÁNÍ 

3 846 175,00

Poznámka: 
"*" - položky 

VI. 
Název 
bankovního 

Počáteční stav k 1. 1.

text 61

Základní 
běžný účet

22 422 070,63

Běžné účty 
fondů ÚSC

460 541,01

Běžné účty 
celkem

22 882 611,64

Termínova
né vklady Termínova
né vklady 



VII. 
Název Schválený rozpočet

text 71

ZJ 024 -

v tom položky:

2226 -

4121 -

4129 -

4221 -

4229 -

ZJ 025 -

v tom položky:

2441 -

2449 -

ZJ 026 -

v tom položky:

5321 -

5329 -

5367 -

6341 -

6349 -

ZJ 027 -

v tom položky:

5641 -

5649 -

6441 -

6449 -

ZJ 028 -

v tom položky:

2223 -

2226 -

4121 -

4122 -

4129 -

4221 -

4222 -

4229 -

ZJ 029 -

v tom položky:

2441 -

2442 -

2449 -

ZJ 035 -

v tom položky:

5321 -

5323 -

5329 -



5366 -

5367 -

6341 -

6342 -

6349 -

ZJ 036 -

v tom položky:

5641 -

5642 -

5649 -

6441 -

6442 -

6449 -

IX. 
Účelový 
znak
a

13234

13234

13305

13305

15309

15309

15825

15825

15827

15827

15827

82505

82505

90001

90001

90877

90877

98187

98187

98348

98348

98662

98662

98662

C e l k e 
m

X. 
Účelový 
znak
a



XI. 
Paragraf Položka Text

a b 1

0000 4223

0000 4223 Investi ční přijaté transfery od regionálních r

0000 Bez ODPA

C e l k e 
m

XII. 
Paragraf Položka Text

a b 1

3111 6121

3111 6121

3111 6121 Budovy, haly a stavby

3111 Předškolní 
zařízení

C e l k e 
m

Odesláno 
dne:

Došlo dne:

05.01.2015 12h 8m38s



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

15 000 000,00 15 081 992,17

1 300 000,00 1 538 371,35

14 000 000,00 15 829 709,81

28 000 000,00 29 668 985,02

56,00

4 000 000,00 3 925 403,00

260 000,00 241 150,00

75 000,00 58 256,00

3 000,00 2 151,00

10 000,00 32 052,00

623 000,00 1 131 980,80

1 000 000,00 1 348 240,67

1 200 000,00 1 573 159,00

7 000 000,00 6 757 610,98

100 000,00 30 000,00

100 000,00

899 000,00 898 795,99

237 802,50

7 085 600,00 7 085 600,00

1 014 000,00 1 092 000,00

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

10 118 000,00 10 113 000,00

184 519,00 4 103 281,88

10 948 160,00 517 246,75

27 108 639,00 13 183 074,87

130 552 418,00 220 234 580,21

891 000,00 1 121 684,52

891 000,00 1 121 684,52

3 219 000,00 4 052 245,23

3 219 000,00 4 052 245,23



23 000,00 50 258,00

154 000,00 162 620,91

177 000,00 212 878,91

3 000,00

3 000,00

50 000,00 54 998,00

50 000,00 54 998,00

60 000,00 220 470,60

60 000,00 220 470,60

10 000,00 40 668,00

20 000,00 7 000,00

30 000,00 47 668,00

69 500,00 20 000,00

69 500,00 20 000,00

15 000,00

6 000,00 3 316,00

21 000,00 3 316,00

775 800,00 775 800,00

775 800,00 775 800,00

1 240 000,00 1 568 964,00

3 460 000,00 2 766 612,00

1,11

4 700 000,00 4 335 577,11

108 000,00 167 857,00

680 000,00 414 098,00

788 000,00 581 955,00

1 600,00

80 000,00 75 000,00

80 000,00 76 600,00

130 000,00 158 191,00

130 000,00 158 191,00

750 000,00 782 472,89

750 000,00 782 472,89

400 000,00 351 102,00

400 000,00 351 102,00

4 000,00 18 700,00

24 000,00 20 520,00

33 600,00

28 000,00 72 820,00

148,00

148,00

100 000,00 14 742,00

14 000,00

100 000,00 28 742,00

100 000,00 38 002,16

20 000,00 40 400,00

120 000,00 78 402,16

12 000,00 65 818,20

4 088,00



8 600,00-

706 419,00

11 000 000,00 11 067 520,00

283 121,85

11 012 000,00 12 118 367,05

153 953 718,00 245 331 018,68

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

71 500,00 33 750,00 4 649 948,00
147 531,00 190 879,00

3 000,00 3 000,00

13 500,00 9 270,00

54 399,00 39 198,00

734 109,00 803 210,00

257 580,00 212 492,00

36 063,00

13 250,00 8 696,00

360 875,00 277 517,00

5 433,00

5 444,00

3 178 759,00 3 024 996,00

25 416 026,00 8 673 896,30-

11 901 028,00 11 975 600,92

11 408 000,00- 11 284 092,00-



25 909 054,00 7 982 387,38-

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

42 43

72 471 000,00 77 189 117,80

13 320 300,00 14 699 592,61

11 080 000,00 11 425 641,85

57 082 418,00 142 016 666,42

153 953 718,00 245 331 018,68

105 528 964,42

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

27 108 639,00 13 183 074,87

38 000,00

153 953 718,00 139 802 054,26

75 640 623,00 173 255 137,48

75 786 589,00 64 093 493,82

151 427 212,00 237 348 631,30



105 528 964,72

405 000,00 304 550,00

381 425,00

105 147 539,72

21 942,00

1 500 000,00 1 500 000,00

151 427 212,00 131 819 666,58

2 526 506,00 7 982 387,68

25 909 054,00 7 982 387,38-

25 909 054,00 7 982 387,38-

Stav ke konci vykazovaného 
období

Změna stavu bankovních účtů

62 63

31 126 392,66 8 704 322,03-

430 115,28 30 425,73

31 556 507,94 8 673 896,30-



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

38 000,00

38 000,00



Výsledek od počátku roku

93

144 000,00

144 000,00

948 000,00

948 000,00

46 282,50

46 282,50

2 865 092,45

2 865 092,45

952 153,79

162 327,75

1 114 481,54

13 183 074,87

13 183 074,87

2 722,50

2 722,50

237 030,64

237 030,64

120 608,50

120 608,50

117 194,00

117 194,00

10 113 000,00

10 113 000,00

28 891 487,00

Výsledek od počátku roku

103



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

1 800,00

5 923 067,00

5 924 867,00

5 924 867,00

5 924 867,00



Dodatek ke smlouvě 

o poskytování bezpečnostních služeb 

(dále jen „dodatek“) 

         uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

SCSA Security spol. s r.o. 

IČO 26170400 

se sídlem Čimická 18/141, Praha 8 

zastoupenou Janem Škrdle, na základě plné moci 

dále jen „ dodavatel“,  

 a 

Město Úvaly 

IČO 00240931 

se sídlem Pražská 276, Úvaly 

zastoupené Petrem Boreckým, starostou města 

  

dále jen „ klient “, 

  

  

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování ochranných bezpečnostních 

služeb  uzavřené mezi dodavatelem a klientem dne 25.4.2013  (dále jen "smlouva") následovně: 

   

Článek I. 

  

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

  

Čl. I odst. 1 bod a) zní takto: 

provádění pořádkové činnosti v minimálním rozsahu 6 hodin denně a zajištění režimových služeb 

rozhledny na Vinici (odemčení, uzamčení). Tuto službu bude provádět podle pokynů pověřeného 

pracovníka MěÚ Úvaly v souladu s platnými zákony ČR a dle směrnic výkonu služby schválenými 

oběma smluvními stranami. 



Jedná se zejména o: 

• kontrolu dodržování pořádku na veřejných prostranstvích, nočního klidu a dodržování 

obecně závazných vyhlášek 

• kontrolu určených lokalit za účelem zamezení vzniku nebo rozšiřování černých skládek 

• nesprávné parkování nákladních a osobních vozidel, především nepojízdných vraků 

• upozorňování a evidování havarijního stavu vozovek a chodníků 

• všeobecné kontrolování bezpečnostní situace včetně objektů napojených na Pult Centrální 

Ostrahy (dále jen PCO) dodavatele 

• poskytování bezpečnostního dohledu na přechodech pro chodce dle čl. II odst. 2 této 

smlouvy  

    

 

Čl. X odst. 1 zní takto: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2015 do 30.6.2016. 

  

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

 

  

 

  

  

V Úvalech dne ……….. 

  

  

  

 

…………………………………….    ……………………………… 

  Petr Borecký      za SCSA Security, spol. s r.o. 
            starosta města  

 



 Strana 1 (celkem 6) 

N Á J E M N Í    S M L O U V A 

o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

§ 1 

Strany smlouvy 

1.1. Město Úvaly,  

IČ 240931, se sídlem Pražská 276, 25082  Úvaly,  

zastoupené : Mgr. Petrem Boreckým, starostou města  

(dále jen "pronajímatel") na straně jedné 

a 

1.2. DOMIMED, s.r.o.,   

IČ 24139637, se sídlem 140 00 Praha 4-Nusle, Děkanská Vinice I 1644/9, zapsán 
v OR vedeném MS v Praze v oddíle  C vložka 182246 

(dále jen "nájemce") na straně druhé 

(strany sub §§ 1.1. a 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy". 

§ 2 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako 
způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a 
povinnosti. 

2.2 Strany této smlouvy se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
ustanoveních dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů, a to zejména § 2201 a násl., ve spojení  s § 2302 a násl.  zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, na této: 

nájemní smlouvě: 

§ 3 

Předmět a účel této smlouvy 

Předmětem této smlouvy je nájemní vztah (nájem) mezi stranami této 
smlouvy, přičemž účelem této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného 
vztahu v souladu s vůlí stran a obecně závaznými právními předpisy. 

§ 4 

Předmět nájmu 

 Pronajímatel je vlastníkem budovy č.p. 1570 postavené na parcele č. 2153/27, 
vše zapsáno na LV č. 10001  pro obec úvaly a kat. úz. Úvaly u Prahy u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, KP Praha – východ.  Předmětem nájmu, upraveného touto 
nájemní smlouvou, jsou následující prostory: 

oddělená část nebytových prostor o výměře 24,66 m2 v objektu č.p. 1570 na náměstí 
Svobody – Dům s pečovatelskou službou (dále jen "předmět nájmu"). Umístění 



 Strana 2 (celkem 6) 

předmětu nájmu je zakresleno na plánku, který se jako příloha č. 1 stává nedílnou 
součástí této smlouvy.  

§ 5 

Účel nájmu 

5.1. Účelem nájmu je účel užívání předmětu nájmu podle ustanovení § 4 této nájemní 
smlouvy. 

5.2. Předmět nájmu bude užíván výlučně k následujícím činnostem: dispečink za 
účelem administrativní a řídící činnosti pro poskytování domácí zdravotní péče, a to 
přednostně pro obyvatele Města Úvaly.  

5.3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně-technického 
určení vhodný pro účel nájmu dle ustanovení § 5.2. této smlouvy a toto užívání 
odpovídá charakteru předmětu nájmu v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy. 

5.4. Nájemce nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky 
jejího výkonu, než jak to vyplývá z účelu nájmu stanoveného v čl. 5.2. této smlouvy.  

§ 6 

6.1. Pronajímatel pronajímá v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy předmět nájmu nájemci. 

6.2. Nájemce najímá od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy předmět nájmu. 

 

§ 7 

Práva a povinnosti pronajímatele 

7.1. Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu neprodleně po podpisu této 
smlouvy, a to ve stavu, v jakém se předmět nájmu nachází ke dni podpisu této 
smlouvy. Převzetí předmětu nájmu, včetně jeho stavu, stavu elektroměru, plynoměru, 
počtu předaných klíčů atd. bude protokolován ve zvláštním zápisem, který podepíší 
pronajímatel a nájemce. 

7.2. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce 
po celou dobu nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout jak 
účelu této smlouvy, tak i účelu užívání předmětu této smlouvy. 

7.3. Obsahem povinnosti dle ustanovení § 7.2. této nájemní smlouvy je zejména 
zajištění dodávek elektrické energie, plynu a vody, odvodu použité vody, jakož i 
dodávek tepla.  Součást tohoto závazku je i zabezpečení příslušných zařízení tak, aby 
byly v souladu s bezpečnostními a provozními předpisy a jejich chod odpovídal 
stanoveným normám, přičemž případné závady budou odstraněny tak, aby nedošlo 
nebo došlo jen v míře nezbytné k omezení výkonu této smlouvy užíváním předmětu 
nájmu. Pronajímatel se této povinnosti zprostí jestliže prokáže, že nesplnění některého 
z uvedených závazků bylo způsobeno příčinou jinou než na straně pronajímatele, 
kterou pronajímatel nezpůsobil a ani na ni nemohl mít žádný vliv. 

7.4. Pronajímatel nebo jiná jím pověřená osoba jsou oprávněny vstoupit do předmětu 
nájmu spolu s osobou oprávněnou jednat jménem nájemce /spolu s nájemcem v 
pracovních dnech v běžných provozních hodinách nájemce, a to zejména za účelem 



 Strana 3 (celkem 6) 

kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění údržby, nutných oprav 
či provádění kontroly elektrického, plynového, vodovodního a dalšího vedení, jestliže 
je toho zapotřebí. Ve sporném případě se má za to, že provozní hodinou nájemce je 
doba od 8.00   hod. do 15.00 hod., jakož i kterákoliv jiná doba, po kterou je nájemce v 
předmětu této smlouvy přítomen. Současně je pronajímatel oprávněn vstoupit do 
předmětu této smlouvy ve výjimečných případech i mimo výše stanovenou dobu bez 
doprovodu nájemce nebo jím pověřené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý 
havarijní stav či jiná podobná skutečnost. O tomto musí pronajímatel nájemce 
neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu do předmětu nájmu, jestliže nebylo 
možno nájemce informovat předem. V této souvislosti bere nájemce na vědomí, že 
pronajímatel bude mít v držení náhradní klíče k prostorům, které jsou předmětem 
nájmu, a nájemce není oprávněn provést bez souhlasu pronajímatele výměnu zámků. 
Rovněž v případě, že pronajímatel bude požádán o provedení drobných úprav v 
předmětu této smlouvy, je oprávněn takto provést i mimo výše stanovenou dobu 
případně i bez přítomnosti nájemce či jiné jím pověřené osoby, jestliže nemá možnost 
provést tuto opravu v jiném čase a na tuto skutečnost pronajímatele upozorní. 

§ 8 

Práva a povinnosti nájemce 

8.1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, 
a to po celou dobu nájemního vztahu. 

8.2. Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy. 

8.3. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem, 
jakož i veškeré náklady a cenu dodávek uskutečněných pro nájemce dle níže 
uvedených ustanovení této smlouvy. 

8.4. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré 
změny, které nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemce tak i bez 
jeho vlivu a vůle a současně je povinen bez zbytečného odkladu oznámit 
pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel provést a umožnit provedení 
těchto i jiných nezbytných oprav. Jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním 
povinnosti pronajímateli vznikla. 

8.5. Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, které by rušily nebo mohly 
rušit výkon ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v němž se nachází 
předmět nájmu. Zejména se pak zdrží jakýchkoliv rušivých a hlasitých projevů v 
souvislosti se svou činností v době nočního klidu a ve dnech pracovního klidu a 
volna, přičemž též v ostatní době se bude snažit jednat tak, aby výkon ostatních 
nájemních a užívacích práv v domě nebyl rušen nebo mohl být rušen jen minimálně a 
v nezbytné míře. Jakékoliv zasahování do nájemních, užívacích a vlastnických práv 
ostatních osob v objektu, v němž se nachází předmět nájmu, je nepřípustné. Nájemce 
se zavazuje nenarušovat provozem klidový režim DPS.  

8.6. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí, 
nalézajících se v pronajatém prostoru. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost 
nájemce nebo pronajímatele. 

8.7. Nájemce se rovněž zavazuje užívat předmět této smlouvy jako řádný hospodář a 
předmětu nájmu zajistí na své náklady běžný úklid. 



 Strana 4 (celkem 6) 

8.8. Skončí-li nájem výpovědí ze strany pronajímatele, nemá nájemce právo na 
náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce, kterou získali převzetím 
zákaznické základny vybudované vypovězeným nájemcem.  

8.9  Nájemce prohlašuje, že je registrován jako nestátní zdravotnické zařízení pro 
Středočeský kraj, oprávněné poskytovat  služby domácí zdravotní péče na území 
Středočeského kraje u Krajského úřadu Středočeského kraje a bere na vědomí, že při 
případném zániku této registrace zaniká i tato smlouva. 

 

§ 9 

Podnájem 

Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu, ani jeho část do podnájmu, 
ledaže k tomu obdrží předchozí, písemný a výslovný souhlas pronajímatele. Zřídí-li 
nájemce třetí osobě užívací právo k věci bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele, považuje se to za hrubé porušení nájemcových povinností 
způsobujících pronajímateli vážnější újmu. 

§ 10 

Stavební a jiné úpravy 

10.1. Nájemce je oprávněn provádět v předmětu této smlouvy jakékoliv stavební či 
jiné úpravy trvalého charakteru jen při splnění podmínek ustanovení § 10.2. této 
smlouvy a násl. 

10.2. Veškeré úpravy, prováděné nájemcem v prostorách předmětu této smlouvy 
vyžadují výslovného, předchozího a písemného souhlasu pronajímatele. Součástí 
souhlasu je i výslovná specifikace těchto úprav, a to dle jejich podpisu a seznamu tak, 
jak bude  předložen v žádosti nájemce. 

10.3. Ve sporném případě se má za to, že souhlasu vyžadují veškeré změny, 
zasahující do stavební a architektonické podstaty předmětu nájmu, podstatně měnící 
předmět nájmu či pevná instalace jakýchkoliv zařízení, jakož i veškeré zásahy do 
elektrického, plynového, vodovodního a dalšího vedení. 

10.4. Souhlasu pronajímatele je zapotřebí rovněž pro umístění jakékoliv reklamy či 
informačního zařízení (informačního štítu a podobně). 

 10.5. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen po skončení 
nájemního vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, v jakém mu byly 
předány při zohlednění běžného opotřebení a odstranit veškeré změny a úpravy, které 
provedl se souhlasem pronajímatele. Odchylka od tohoto ustanovení je možná 
dohodou stran. 

 

Nájemné a cena služeb souvisejících s užíváním 

§ 11 

Nájemné 

11.1. V souladu s ustanovením § 8.2. této nájemní smlouvy je nájemce povinen platit 
pronajímateli nájemné. 



 Strana 5 (celkem 6) 

11.2. Nájemné se vypočítá částkou nájemného na jeden metr čtvereční pronajímané 
plochy, násobený celkovou pronajímanou plochou. 

11.3. Nájemné činí   90,00 Kč (slovy:  devadesát korun českých) za jeden metr 
čtvereční pronajímané plochy a jeden měsíc, tedy celkem částku  2.220,00 Kč (slovy  
dvatisícedvěstědvacet korun českých), vždy za celý předmět nájmu dle  této smlouvy 
a jeden měsíc. 

11.4. Splatnost nájemného: 

Nájemné dle ustanovení § 11.3. se platí vždy za tři měsíce předem (přičemž nájemné 
za toto období se stanoví jako trojnásobek měsíčního nájemného dle ustanovení § 
11.3. této smlouvy), a to vždy k 15. (patnáctému) každého prvního měsíce čtvrtletí 
předem k rukám pronajímatele. Částka hrazená za čtvrtletí dle tohoto ustanovení se 
vypočítá jako trojnásobek měsíčního nájemného dle ustanovení § 11.3. této smlouvy. 

11.5. Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele vedený u    Komerční banky a.s., 
pod číslem   19-1524201/0100 variabilní symbol 1009. 

11.6. Nájemné dle bodu 11.3. je stanoveno v cenové úrovni roku 2014. Pro roky 
následující se bude jednostranným oznámením pronajímatele  upravovat, bude-li 
příslušným orgánem státní správy České republiky, ohlášena inflace za uplynulý rok 
převyšující 1 % (jedno procento). V tomto případě se zvýší nájemné percentuelně o 
stejnou částku, kterou bude tvořit tato inflace, a to s platností od 01.01. splatného 
roku, nedoplatek nájemného vzniklý od 01.01. splatného roku do doby oznámení 
pronajímatele o navýšení nájemného dle tohoto bodu, je splatný při nejbližší splátce 
nájemného. 
11.7. Nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy složí nájemce na účet 
pronajímatele peněžní jistotu ve výši dvou měsíčních nájmů. Jistotu, po započtení 
případného dlužného nájemného, vyplatí pronajímatel nájemci nejpozději do 5 dnů od 
vyklizení prostoru sloužícímu podnikání. Nájemci náleží roční úrok z jistoty 
v zákonné výši. 

§ 12 

Cena služeb souvisících s nájemním vztahem 

12.1. Nájemce je povinen hradit cenu služeb souvisících s nájemním vztahem, a to 
především za dodávky elektrické energie, plynu, vody, tepla, jakož i veškeré 
telekomunikační poplatky, a to dle skutečné spotřeby. Nájemce je povinen hradit 
zálohu ve výši 1.000,00 Kč/měsíc, tedy 3.000,00 Kč/čtvrtletí na tyto služby, vždy 
s nájemným.  

12.2. Vyúčtování bude prováděno v souladu s termíny, stanovenými pro vyúčtování 
velkododavateli. Tímto obdobím bude obvykle jeden kalendářní měsíc. Nájemce 
uhradí cenu těchto služeb do jednoho kalendářního týdne poté, co mu bude 
pronajímatelem předloženo vyúčtování, a to k rukám nájemce. Pronajímatel předloží 
dané vyúčtování (fakturaci těchto nákladů, tedy cenu služeb souvisících s nájemním 
vztahem) v takové podobě, aby byly splněny veškeré náležitosti účetního a daňového 
dokladu v souladu s příslušnými obecně-závaznými právními předpisy. Převzetí ceny 
těchto služeb pronajímatel nájemci potvrdí, nebude-li zde provedena úhrada 
bezhotovostní platbou. 

12.3. Pronajímatel je povinen spolupůsobit, aby veškeré dodávky médií ze strany 
velkododavatelů byly prováděny přímo velkododavateli nájemci. 



 Strana 6 (celkem 6) 

§ 13 

Trvání smlouvy 

13.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od ………. do 
31.12.2017.                       . 

13.2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy. 

13.3. V případě řádného plnění povinností nájemce vyplývajících z této smlouvy a po 
předchozím souhlasu Rady Města Úvaly může být po dohodě obou stran tato smlouva 
prodloužena.  

§ 14 

Pojištění 

Pronajímatel je povinen uzavřít pouze pojistku, vztahující se na škody, 
způsobené poškozením budovy (zejména elementární vlivy - živly). Pronajímatel 
neodpovídá za jakékoliv jiné škody, zejména ne za škody na vnesených věcech a není 
povinen uzavírat v tomto smyslu žádné pojistné smlouvy. 

§ 15 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
16.1. Veškeré změny této nájemní smlouvy je nutno učinit v písemné formě. 
16.2. Odpověď smluvní strany podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
s dodatkem, odchylkou, byť i takovou, která podstatně nemění podmínky nabídky, 
není přijetím nabídky na uzavření smlouvy.  
16.3. Pronajímatel prohlašuje, že ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 a § 102 odst. 2 
písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, bylo uzavření této smlouvy 
schváleno Radou Města Úvaly dne ……………….. usnesením č. R-…….. 
16.4. Salvatorní ustanovení: 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 
16.5. Tato smlouva se vyhotovuje v čtyřech   výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží 
po  dvou  z nich. 
 
V Úvalech dne ………………     
 
 
Pronajímatel :       Nájemce : 
 
 
……………………….     ………………………….. 
     Petr Borecký      Vilma Stefanovičová 
    starosta města               jednatelka 
 
 















 
 

Dodatek č. 2  
k nájemní smlouvě ze dne 21.11.2007, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
účastníky(dále jen „Dodatek“) 
 

Město Úvaly 
se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČ: 240931, zast. starostou Mgr. Petrem Boreckým 

(dále jen „Pronajímatel“) 
na straně jedné 

 
a 
 

Jiří Mareš, s.r.o., 
se sídlem Machovická 1678, 190 16 Praha 9, IČ: 279 24 122, zapsaná v OR vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126810, jednající MUDr. Jiřím Marešem, 

jednatelem, 
(dále jen „Nájemce“) 

 
Článek 1 – Změna smlouvy 

 
  
1.2. Článek 6 Další závazky Nájemce nově zní: 
 
6.1. Kromě ostatních závazků Nájemce uvedených v této Smlouvě a platných právních 

předpisech, se tímto nájemce zavazuje, že: 
6.1.1. bude zacházet s předmětem nájmu s řádnou péčí a zajistí, aby všichni jeho 

zaměstnanci a podnájemci po celou dobu zacházeli s předmětem nájmu se stejnou 
řádnou péčí; 

6.1.2. bude užívat Předmět nájmu v souladu s účelem nájmu, jak je uveden v čl. 2 této 
Smlouvy; 

6.1.3. nebude provádět žádné úpravy ani změny Předmětu nájmu s výjimkou úprav a změn 
v této Smlouvě a jejích dodatcích uvedených, pokud takové změny nebo úpravy 
nebudou uskutečňovány na základě předchozího písemného souhlasu Pronajímatele a 
v souladu s platnými povoleními příslušných orgánů státní správy/samosprávy 

6.1.4. bude po dobu nájmu na své náklady provádět drobné opravy škod. Drobnými 
opravami se rozumí opravy předmětu nájmu a jeho vnitřního vybavení, pokud je toto 
vybavení součástí předmětu nájmu a je ve vlastnictví pronajímatele, a to podle 
věcného vymezení nebo podle výše nákladu  

6.1.4.1. Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny:  
 

a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny 
prahů a lišt,  

  
b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, 
klik, rolet a žaluzií,  

  
c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, 
zásuvek, jističů, zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů 
analogového i digitálního televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích 



tělesech,  
  

d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro 
předmět nájmu,  
 
e)opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku, 

  
6.1.4.2. Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových 

uzávěrek, odsavačů par, digestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, 
umyvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, 
vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní.  

6.1.4.3. Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů uvedených 
v ustanovení 6.1.4.2. tohoto Dodatku. 

6.1.4.4. Podle výše nákladu se za drobné opravy považují takové opravy předmětu nájmu, 
jejichž cena nepřesáhne v jednotlivém případě opravy částku 10.000,- Kč, k provedení 
těchto oprav nájemce nepotřebuje předchozí souhlas pronajímatele 

6.1.5. Za ostatní škody a havárie, které nezavinil Nájemce, odpovídá Pronajímatel. Nájemce 
je povinen oznámit pronajímateli prostřednictvím elektronické komunikace na 
pronajímatelem stanovenou emailovou adresu potřebu jakýchkoli oprav, které je 
pronajímatel povinen provést na své náklady, a umožnit mu jejich provedení, jinak 
nájemce odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne. Nebudou-li 
oznámené opravy provedeny Pronajímatelemv přiměřené době, je Nájemce oprávněn 
provést tyto opravy sám a vynaložené náklady vyfakturovat Pronajímateli, přičemž 
výše těchto nákladů nesmí přesáhnout náklady obvyklé pro takovéto opravy.  

6.1.6. umožní Pronajímateli, příp. jiným osobám pronajímatelem zmocněným, kdykoliv 
během nájmu(maximálně však jednou za tři měsíce) po předchozí dohodě a za účasti 
nájemce vstup do Předmětu nájmu za účelem prohlídky a kontroly, 

6.2. Nájemce je povinen po uplynutí doby nebopo předčasném ukončení Smlouvy předat 
Pronajímateli v den, kdy nájem končí předmět nájmu včetně veškerého příslušenství. 
Nájemce je rovněž, bude-li na tom pronajímatel trvat,  povinen uvést předmět nájmu 
do stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení a době užívaní a 
úpravám, které se souhlasem Pronajímatele provedl. Zařízení a předměty, upevněné ve 
zdech, podlaze a stropu Předmětu nájmu, které nelze odstranit bez nepřiměřeného 
snížení hodnoty nebo bez poškození Předmětu nájmu, přecházejí upevněním nebo 
vložením do vlastnictví Pronajímatele. Nájemce nemá právo na finanční vyrovnání, 
neboť to již bylo provedeno zápočtem investic oproti nájemném. 

 
1.3. Do Článku 7 Další závazky Pronajímatele se inkorporuje následující ustanovení: 
 
7.2. Pronajímatel je povinen na svůj náklad pravidelně udržovat travnatý porost přiléhající 

ke všem stranám předmětu nájmu. 
7.3. Pronajímatel je povinen na svůj náklad zajišťovat revize výtahu a kotelny.  
7.4. Obě strany smlouvy sjednávají odchylně od ust. § 2315 občanského zákoníku, že 

nájemci právo za převzetí zákaznické základny nenáleží. 
  

Článek 2 - Závěrečné ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 

V Úvalech dne ..........................  

……………………….                                                                    ………………………  

      pronajímatel                                                                                            nájemce  

 
 
 
  







 

 

 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 
 
ZADAVATEL:   Město Úvaly 
Sídlem:   Pražská 276, 25082 Úvaly 
Jednající:  Mgr. Petr Borecký, starosta města 
IČ:    002 40 931  
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 
 
V Praze dne: 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání 
nabídky.  

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Město Úvaly 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská 276, 25082 Úvaly  

IČ: 002 40 931 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Mgr. Petr Borecký, starosta města 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

eNovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Štěpánská 621/34, Praha 1 

IČ: 279 09 751 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Jiří Pavlíček, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Rudolfová 
Telefon, fax, e-mail: +420 224 492 555 

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 
 
 
 



 

 

 

 

2 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
kód CPV: název: 

 
48800000-6 

 

Informační systémy a servery 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 
Předmětem zakázky jsou hmotné dodávky a služby potřebné i inovaci vybraných moderních 
technologií, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Jedná se o vytvoření moderního, stabilního a zabezpečeného technologického zázemí, na 
kterém bude moci město dlouhodobě provozovat veškeré agendy a aktivity, přičemž nový 
stav bude i základovým stavem pro koncept trvale udržitelného rozvoje služeb ICT města. 
 
Městský úřad provozuje HW infrastrukturu na dvou fyzických serverech umístěných v datovém 
rozvaděči hlavní technologické místnosti. Serverová infrastruktura je vhodně vybudována a 
postačí její posílení o 2 servery tak, aby bylo připraveno virtuální prostředí s adekvátním 
výkonem.  
 
V rámci systému nebudou měněny žádné moduly, požadavkem je rozšíření stávajícího 
systému agendového řešení o subsystém Ekonomiky. 

Provozní výdaje projektu jsou tvořeny zejména provozní podporou po dobu min. 5 let na 
zajištění provozu hardwarového a softwarového dlouhodobého majetku, který je pořizován 
v rámci projektu. Jde o servisní, udržovací, aktualizační, upgradovací a další činnosti, které si 
provoz těchto zařízení vyžádá. U HW je to zejména zajištění rychlejšího servisního zásahu a 
udržování operačních systémů HW, u SW jsou to zejména aktualizace a zajištění 
bezpečnostního a legislativního upgrade. 

Bližší specifikace předmětu a podmínek plnění je uvedena v Příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Dodavatel musí splnit technické podmínky stanovené touto zadávací 
dokumentaci. Nesplnění požadovaných parametrů technické specifikace bude mít za 
následek vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení! 
 
Místo plnění:  Pražská 276, 25082 Úvaly (budova městského úřadu Úvaly) 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Předpokládané zahájení plnění:  ihned po podpisu smlouvy s vítězným uchazečem 
Předpokládané ukončení plnění:  do 3 měsíců od podpisu smlouvy  
 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE DLE § 48 ZÁKONA 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně ke stažení na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00240931  

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum: …… 6. 2015    Hodina: 10:00 

Adresa pro podání nabídek (kontaktní místo pro podání nabídek):    
Sídlo zadavatele: Pražská 276, 250 82 Úvaly.  



 

 

 

 

3 
 

Příjem nabídek při osobním podání na podatelně úřadu:  
     po 7:30 - 18:00 

út, čt  7:30 - 15:00 
     st 7:30 - 17:00 

pá  7:30 - 14:30  
  
Nabídky se podávají samostatně v písemné formě a v řádně uzavřené obálce opatřené na 
uzavřeních označením obchodní firmy/názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu 
uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena názvem 
veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn. „Neotevírat – VZ „Konsolidace 
IT a rozvoj služeb města Úvaly“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat 
oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZÁKONA 
Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

9. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZÁKONA 
Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu:  
 
Datum: …. 6. 2015   Hodina: 10:00 Místo: v zasedací místnosti na adrese zadavatele:  
    Pražská 276, 250 82 Úvaly. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal 
nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci 
uchazečů prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Jestliže 
se jednání bude účastnit osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, prokáže se tato 
osoba průkazem totožnosti.  

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 90 dní od konce lhůty pro podání nabídek. 

12. PŘÍLOHY 
Přílohou této výzvy je zadávací dokumentace. 
 
V Praze dne: 
 

…………………………………….. 
Ing. Eva Rudolfová 

eNovation s.r.o. 
Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 731 653 095, e-mail: eva.rudolfova@enovation.cz 
 



 

 

 

 

1 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 
137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
(DÁLE JEN „ZÁKON“)  
 
Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) je 
zadávána dle ustanovení § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Město Úvaly 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská 276, 25082 Úvaly  

IČ: 002 40 931 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Mgr. Petr Borecký, starosta města 

 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

eNovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Štěpánská 621/34, Praha 1 

IČ: 279 09 751 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Jiří Pavlíček, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Rudolfová 
Telefon, fax, e-mail: +420 224 492 555 
 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 
Předmětem zakázky jsou hmotné dodávky a služby potřebné i inovaci vybraných 
moderních technologií, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Jedná se o vytvoření moderního, stabilního a zabezpečeného technologického zázemí, 
na kterém bude moci město dlouhodobě provozovat veškeré agendy a aktivity, přičemž 
nový stav bude i základovým stavem pro koncept trvale udržitelného rozvoje služeb ICT 
města. 
 
Městský úřad provozuje HW infrastrukturu na dvou fyzických serverech umístěných v 
datovém rozvaděči hlavní technologické místnosti. Serverová infrastruktura je vhodně 
vybudována a postačí její posílení o 2 servery tak, aby bylo připraveno virtuální prostředí 
s adekvátním výkonem.  
 
Provozní výdaje projektu jsou tvořeny zejména provozní podporou po dobu min. 5 let na 
zajištění provozu hardwarového a softwarového dlouhodobého majetku, který je 
pořizován v rámci projektu. Jde o servisní, udržovací, aktualizační, upgradovací a další 



 

 

 

 

2 

 

činnosti, které si provoz těchto zařízení vyžádá. U HW je to zejména zajištění rychlejšího 
servisního zásahu a udržování operačních systémů HW, u SW jsou to zejména aktualizace a 
zajištění bezpečnostního a legislativního upgrade. 
 
V rámci systému nebudou měněny žádné moduly, požadavkem je rozšíření stávajícího 
systému agendového řešení o subsystém Ekonomiky. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
kód CPV: název: 

 
48800000-6 

 

Informační systémy a servery 
 
Bližší specifikace předmětu a podmínek plnění je uvedena v Příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Dodavatel musí splnit technické podmínky stanovené touto zadávací 
dokumentaci. Nesplnění požadovaných parametrů technické specifikace bude mít za 
následek vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení! 
 
V zadávací dokumentaci (dále také jako „ZD“) nebo v jejích přílohách jsou uvedeny 
konkrétní obchodní názvy, požadavky na výkon, rozměry a podobně. Jedná se pouze o 
vymezení minimálního požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 
kvalitativně shodné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím stavem HW a SW 
zadavatele popsaném ve SP. 
 
Místo plnění:  Pražská 276, 25082 Úvaly (budova městského úřadu Úvaly) 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Předpokládané zahájení plnění:  ihned po podpisu smlouvy s vítězným uchazečem 
Předpokládané ukončení plnění:  do 3 měsíců od podpisu smlouvy  
 
Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně ke stažení na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00240931  
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Kalkulace předpokládané hodnoty Cena v Kč bez DPH 

Pořízení majetku 3 009 028,93 

Maintenance, provoz 5 let 1 138 636,36 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  4 147 665,00 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše 
peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je ve vztahu k nabídkové ceně nejvýše 
přípustná, v případě, že uchazeč nabídne nabídkovou cenu vyšší než je maximální 
hodnota, bude takováto nabídka uchazeče zadavatelem shledána jako nesplnění 
zadávacích podmínek a tato nabídka bude z veřejné zakázky vyloučena. 
 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Součástí zadávacích podmínek je technická specifikace dodávek (příloha č. 4 zadávací 
dokumentace), které jsou předmětem plnění veřejné zakázky. 



 

 

 

 

3 

 

 
7. OBCHODNÍ PODMÍNKY (PLATEBNÍ, DODACÍ, ZÁRUČNÍ, SANKČNÍ A OBJEKTIVNÍ 

PODMÍNKY, ZA NICHŽ LZE PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY) 
Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace – 
návrh smlouvy. 
 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny v příloze č. 6: 
 

- Uchazeč uvede nabídkovou cenu za celý objem prací v následujícím členění: bez 
DPH a s DPH. Nabídkovou cenu uvede jak ve struktuře v příloze č. 6, tak na krycí list 
nabídky. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 6 budou uvedeny i do Návrhu 
smlouvy.  
 

- Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
 

- Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  
 

- Změna nabídkové ceny je přípustná pouze v případě změny daňových předpisů. 
 

10. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Požadavek na uvedení subdodavatelů 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje 
každého subdodavatele. Uchazeč ve své nabídce předloží prohlášení, v němž popíše 
subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní 
subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a 
s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce. 
 

11. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
Splnění kvalifikačních předpokladů se dle § 62 odst. 3 zákona prokazuje ve 
zjednodušeném podlimitním řízení předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Čestné 
prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů podle § 62 odst. 3 zákona, tvoří 
Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude tedy muset prokázat splnění 
kvalifikačních předpokladů v níže uvedeném rozsahu: 



 

 

 

 

4 

 

a) splní základní kvalifikační předpoklady (předloží doklady uvedené v § 53 odst. 3 
zákona), 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady (předloží doklady uvedené v § 54 písm. a) až 
b), 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku a 

d) splní technické kvalifikační předpoklady (předloží doklady uvedené v § 56 odst. 1 
písm. a) a b). 

 
ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 splňuje uchazeč, který: 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů. 



 

 

 

 

5 

 

 

e) není v likvidaci. 
 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 
k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
 
PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže uchazeč, který: 
 

a) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona prokáže 
dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 
b) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) zákona prokáže 

dodavatel, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE 
Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (viz příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace). Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje ekonomické a 
finanční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Pokud za 
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 
musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona: 



 

 

 

 

6 

 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval 
alespoň: 
 

• 2 řešení v oblasti obdobné předmětu plnění veřejné zakázky (tj. dodávky ICT 
systémů) v hodnotě min.  1.800.000,- Kč bez DPH za každé jedno řešení (zakázku), 

• 2 řešení v implementaci ekonomického agendového systému obce / města 
v hodnotě min. 700.000,- Kč bez DPH za každé jedno řešení (zakázku) 
 

Pozn.: Dodavatel může splnění těchto výše uvedených kvalifikačních předpokladů 
prokázat buď samostatnými zakázkami za každou oblast řešení, nebo zakázkami které 
v sobě zahrnují zároveň více oblastí řešení. V obou případech prokazování technických 
kvalifikačních předpokladů musí být splněn požadavek na minimální hodnotu každého 
řešení. Z předložených referenčních dodávek musí být tedy patrné, že uchazeč realizoval 
výše požadované dodávky v požadovaném počtu a rozsahu. Zadavatel upozorňuje, že 
není umožněno sčítání dodávek! 
 
Vítězný uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
významných dodávek ve formě čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž 
bude patrné splnění výše vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 
Nestanoví-li zadavatel jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je dodavatel, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona povinen je předložit. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů 
 
+ je možno doplnit prokazování kvalifikace pomocí subdodavatelů, zahraničních osob a 
několika dodavateli společně. 
   

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Uchazeč ke stanovení nabídkové ceny použije přílohu č. 6 této zadávací dokumentace, 
která bude součástí jeho nabídky. 
 
 

13. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
Zadavatel jistotu nepožaduje. 



 

 

 

 

7 

 

 
14. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné prosté kopii v českém jazyce.  
V českém jazyce musí být veškeré části nabídky i ty, které uchazeč vkládá nad rámec 
stanovený zadávací dokumentaci, kromě zákonem stanovené výjimky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů stanovené v § 51 zákona.  
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou  
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 
pokynů pro zpracování nabídky: 
 
Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol). 
 
Krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

Podepsaný návrh Smlouvy.  
Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy (přílohy č. 1). Uchazeč pouze doplní 
požadované chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče učiní součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po obsahové 
stránce odpovídat obsahu nabídky uchazeče. Pokud Smlouva nebude odpovídat 
ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky 
a vyloučení uchazeče. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako 
jedním dodavatelem) jsou dodavatelé oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní 
stranu zhotovitele (tj. nahrazení zkratky „zhotovitel“ zkratkou „zhotovitelé“), a tomu 
odpovídající slovní tvary ve smlouvě a počet stejnopisů smlouvy. Pokud jedná jménem či 
za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu 
Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena 
v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace. Nabídka bude obsahovat 
podepsané čestné prohlášení k prokázání kvalifikace, které tvoří přílohou č. 2 této 
zadávací dokumentace (podepisování čestných prohlášení, viz. podpis návrhu Smlouvy). 

 

Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona (dle Přílohy č. 5): 
� Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele; 

� má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek; 

� prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Cenová nabídka uchazeče, kterou uchazeč stanoví na základě přílohy č. 6 těchto 
zadávacích podmínek  
 



 

 

 

 

8 

 

Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem 
(čestné prohlášení k subdodavatelskému systému atd.) 

 

15. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně 
(e-mail, pošta) nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
kontaktní osoba: Ing. Eva Rudolfová, e-mail: eva.rudolfova@enovation.cz  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku 
budou odeslány nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku 
dodavatele dle § 49 odst. 1 zákona.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku 
budou uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna textová část zadávací 
dokumentace nebo kvalifikační dokumentace. 
 

16. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne … 6. 2015 v 10:00 hod. Sraz 
účastníků prohlídky místa plnění je na adrese zadavatele, v recepci městského úřadu Úval. 
 

17. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 60 odst. 2 Zákona, § 76 odst. 6 Zákona a 
§ 81 odst. 4 Zákona právo, že Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě 
se Rozhodnutí o vyloučení uchazeče, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

18. OSTATNÍ INFORMACE PRO DOAVATELE 
V souladu s „Příručkou pro žadatele a příjemce“ programu IOP, platné do 14. 2. 2014 
zadavatel zdůrazňuje, že: 

1. Každé dílčí plnění by mělo obsahovat soupis provedených prací/dodávek/služeb, 
jehož přílohou bude i soupis dodaných jednotlivých položek, odpovídající 
jednoznačně jak obsahem, tak formátem technickým podmínkám a specifikacím 
uvedených v zadávací dokumentaci. Případné rozdíly oproti smlouvě o dílo budou 
vyznačeny a zdůvodněny. 

2. Závěrečný předávací protokol by měl obsahovat soupis a specifikace jednotlivých 
položek, jednoznačně odpovídající technickým podmínkám a soupisu a specifikaci 
jednotlivých položek ze zadávací dokumentace a uzavřené smlouvy o dílo. Součástí 
předávacího protokolu by mělo být prohlášení zadavatele, že poskytnuté 
práce/dodávky/služby jsou v pořádku a plně funkční. Případné rozdíly oproti 
smlouvě o dílo budou vyznačeny a zdůvodněny. 

 
19. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  … 6. 2015       Hodina: 10:00 
 
Adresa pro podání nabídek:    v sídle zadavatele  
 
Lhůta a místo zasedání komise pro otevírání obálek: v zasedací místnosti na adrese 
zadavatele: Pražská 276, 250 82 Úvaly. 
 



 

 

 

 

9 

 

Datum: … 6. 2015    Hodina: 10:00 
 
Příjem nabídek při osobním podání na podatelně úřadu:  
     po 7:30 - 18:00 

út, čt  7:30 - 15:00 
     st 7:30 - 17:00 

pá  7:30 - 14:30  
     

Nabídky lze podat rovněž prostřednictvím pošty na adresu pro podání nabídek (sídlo 
zadavatele). Za včasné doručení nabídky zodpovídá uchazeč. Nabídky se podávají 
samostatně v písemné formě a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 
označením obchodní firmy/názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče 
nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena názvem 
veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn. „Neotevírat – VZ: 
„Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž 
je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 
 

20. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 
• Příloha č. 1 - Návrh smlouvy 
• Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona 
• Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 
• Příloha č. 4 - Specifikace předmětu plnění 
• Příloha č. 5 - Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 
• Příloha č. 6 - Tabulka nabídkové ceny 

 
V Úvalech dne: 
 
 
 
 
 

………………………………… 
Mgr. Petr Borecký, 

starosta města 



 
 

Návrh smlouvy 

o dodávce technického vybavení 
 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.  zák. č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Kupující: 

 Město Úvaly 
 se sídlem : Pražská 276, 25082 Úvaly 
 statutární zástupce : Mgr. Petr Borecký, starosta města 
 IČO : 002 40 931 
 bank. spoj. : KB, a.s., Praha - Podvinný mlýn 
 číslo účtu :  19-1524-201/0100 
 tel. : 281 091 561 
 identifikátor datové schránky : pa3bvse   

  a 

Prodávající:  

 se sídlem :  [doplní uchazeč] 
 IČ : [doplní uchazeč] 

DIČ : [doplní uchazeč] 
zastoupena : [doplní uchazeč]    

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní uchazeč] 
bank. spojení: [doplní uchazeč]  

 

I. Úvodní ustanovení 
1. Tato smlouva je uzavírána s uchazečem vybraným v zadávacím řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem 
„Konsolidace IT a rozvoj služeb m ěsta Úvaly“ pod názvem Smlouva o dodávce technického 
vybavení.  

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce uvedené v odst. 
1 tohoto článku této smlouvy a v souladu s nabídkovou prodávajícího podanou v rámci zadávacího 
řízení uvedeného v odst. 1 tohoto článku této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim známo, že smluvní vztahy založené touto smlouvou o dodávce 
technického vybavení je zavazují vzájemně spolupracovat tak, aby předmět koupě byl řádně a 
včas proveden a byl plně funkční po celou dobu udržitelnosti projektu, která činí 60 měsíců od 
předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy. 
V případě rozporu mezi ujednáními obsaženými v této smlouvě platí vždy podmínky či výklad, které 
jsou příznivější pro Kupujícího. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že je mu známo, že předmět této smlouvy je součástí realizace 
projektu „Konsolidace IT a rozvoj služeb m ěsta Úvaly“ , Reg. č.: CZ.1.06/2.1.00/22.09571. 
Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom, že tento projekt je spolufinancován ze strukturálních 
fondů EU, konkrétně z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
operačního programu. 

5. Plnění dle této smlouvy se řídí i podmínkami v této smlouvě výslovně neuvedenými, avšak 
vyplývajícími se zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. S těmito dalšími 
podmínkami je prodávající důkladně obeznámen. 

 



 
II. Předmět koup ě 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj 
vlastnická práva k předmětu koupě a související užívací práva v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu k tomu potřebnou 
součinnost a uhradit mu kupní cenu dle podmínek této smlouvy. 

2. Předmětem koupě se rozumí pořízení serverové 
infrastruktury, jejíž technická specifikace je blíže uvedena v příloze č. 1 – Položkový rozpočet, která 
je nedílnou součástí této smlouvy, včetně její implementace.   

3. Technická specifikace předmětu koupě je dána rovněž zadávací dokumentací a nabídkou 
prodávajícího. 

4. Předmět koupě obsahuje zejména tyto části: 
a) hardware pro technologické centrum, 
b) infrastrukturní software,  
c) implementaci, migraci a customizaci (přizpůsobení) 

dodávaného HW a SW, školení v rozsahu odpovídajícímu charakteru a rozsahu 
předmětu koupě, podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 – Položkový 
rozpočet. 

5. Prodávající touto smlouvou uděluje Kupujícímu svolení k 
doplnění a dokončení nehotového předmětu koupě a k dalšímu vývoji tohoto plnění pro případ, že 
bude i přes výzvu k dodatečnému plnění v prodlení s jeho provedením nebo zanikne-li jeho 
závazek dokončit předmět koupě z důvodu na jeho straně nebo pro nemožnost plnění.  

6. Součástí předmětu koupě jsou i práce a dodávky v této 
smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému splnění závazků prodávajícího 
nezbytné a o kterých Prodávající vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 
Provedení takových prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou kupní cenu. 

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace, potřebné  
k řádnému plnění svých závazků z této smlouvy. 

8. Prodávající zajistí zpracování veškerých provozních projektových dokumentů (zápisy, předávací 
protokoly, testovací protokoly, metodiky, prezentace, apod.). 

 
 

III. Doba a místo pln ění 
1. Prodávající se zavazuje zahájit plnění této smlouvy bezodkladně po nabytí její účinnosti. 

 
2. Prodávající je povinen splnit „Předmět koupě“ specifikovaný v článku č. II. této smlouvy nejpozději 

do 3 měsíců od podpisu této smlouvy. 
 

3. Místem plnění je budova městského úřadu Úvaly: Pražská 276, 25082 Úvaly. 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky  
1. Kupní cena předmětu koupě činí:    

 

 Základní (K č) DPH (Kč) Celková v č. DPH 
(Kč) 

CENA CELKEM [doplní uchazeč] [doplní uchazeč] [doplní uchazeč] 

 

2. Cena se sjednává jako cena pevná. 

3. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu 
koupě a poskytnutí všech práv a oprávnění a přiměřený zisk Prodávajícího.   

4.  Výši sjednané kupní ceny předmětu koupě je možno změnit pouze v případě změny sazby DPH, a 
to o částku odpovídající změněné sazbě DPH. Podrobné, smluvními stranami dohodnuté členění 
kupní ceny jednotlivých částí předmětu koupě a jejich položkový rozpočet jsou uvedeny v Příloze č. 
1 této smlouvy. Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena po řádném protokolárním předání a 
převzetí předmětu koupě. 



 
5.  Podkladem k úhradě ceny předmětu koupě bude daňový doklad (faktura) vystavený Prodávajícím 

do 3 dnů po převzetí předmětu koupě. Daňový doklad bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Kupujícímu a bude uhrazen bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu dle zák. č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty. Na faktuře musí být uveden text: 
„Projekt podpořený Evropskou unií, Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného operačního programu, Reg. č. CZ.1.06/2.1.00/22.09571“. 

6.   V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má kupující 
právo jej vrátit prodávajícímu a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu 
jako na nedoručenou a běh lhůt započne znovu, počínaje dnem doručení opravného dokladu 
objednateli. Povinnost zaplatit kupní cenu za předmět koupě je splněna dnem připsání příslušné 
částky na účet Prodávajícího. 

7. V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u prodávajícího k naplnění podmínek 
tzv. nespolehlivého plátce nebo prodávající ve faktuře uvede jako bankovní spojení pro úhradu 
kupní ceny jiný účet, než je účet zdanitelného plnění, který je správcem daně pro prodávajícího 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je kupující oprávněn uhradit část finančního 
závazku na uhrazení kupní ceny prodávajícímu ve výši vypočtené DPH přímo na účet příslušného 
správce daně. Postupem dle tohoto odstavce se finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu ve 
výši daně z přidané hodnoty odvedené kupujícím považuje za zcela uspokojený. 

 
V. Předání a p řevzetí p ředmětu koup ě 

1. Předání a převzetí předmětu koupě proběhne jeho protokolárním předáním a převzetím, při němž 
prodávající prokáže, že předmět koupě je bez vad a nedodělků, a je způsobilý k  převzetí a je 
schopen plnit účel dle této smlouvy. Termín zahájení předání a převzetí předmětu koupě oznámí 
Prodávající Kupujícímu nejméně pět dní před sjednaným termínem předání a převzetí. 

2. Předmět koupě bude Prodávajícímu předán a Kupujícím převzat i v případě, že budou Kupujícím 
shledány případné dílčí vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
plynulému a bezpečnému užívání předmětu koupě. 

3. Předání a převzetí předmětu koupě proběhne v  místě plnění specifikovaném v čl. III. bod 3 této 
smlouvy. O předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém budou uvedeny případné zjištěné dílčí vady a nedodělky spolu se stanovením závazné 
lhůty k jejich odstranění  

4. Vyskytnou-li se na předmětu koupě vady a nedodělky způsobující jeho nefunkčnost nebo bránící 
řádnému provozu, je Kupující oprávněn odmítnout předmět koupě převzít. Smluvní strany jsou 
však povinny o tom sepsat zápis, ve kterém Kupující uvede důvody odmítnutí předmět koupě 
převzít včetně svých požadavků, Prodávající uvede své stanovisko a smluvní strany sjednají lhůtu 
k jejich odstranění.  

5. Po odstranění vad a nedodělků, které byly důvodem k odmítnutí převzetí předmětu koupě 
Kupujícím, je Prodávající povinen Kupujícího vyzvat k opakovanému převzetí předmětu. 
Opakované předání a převzetí předmětu koupě proběhne ve lhůtě přiměřené povaze vad a 
nedodělků. 

 
VI. Záruka a odpov ědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude odpovídat podmínkám sjednaným touto 
smlouvou, obecně závazným právním předpisům a závazným technickým normám. 

2.  Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku po dobu udržitelnosti pro celý předmět koupě, tedy v 
délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě podle 
čl. VII. této smlouvy. V záruční době je Prodávající povinen odstranit případnou vadu i nedodělek 
bezplatně. 

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu od zjištění jednotlivé vady (nedodělku) až do doby jejího 
odstranění.  

4. Prodávající neodpovídá za vady předmětu koupě, které vznikly použitím podkladů a věcí 
poskytnutých Kupujícím, jestliže Prodávající nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na jejich nevhodnost Kupujícího řádně předem upozornil, ale ten na jejich použití 
trval. 

5. Prodávající neodpovídá za vadu prokazatelně způsobenou nesprávnou obsluhou nebo údržbou, 
odporující návodu na obsluhu nebo údržbu, předaného Prodávajícím při předání předmětu koupě; 
za vadu způsobenou nekvalifikovaným zásahem Kupujícím. Je však povinen na žádost Kupujícího 
vadu odstranit, avšak na jeho náklad. Tato povinnost trvá po celou dobu běhu záruční doby. 



 
6. Veškeré náklady na odstranění vad a nedodělků je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit 

Prodávající 
7. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu   odpovědnosti za škodu vůči třetím 

osobám ve výši pojistné částky min. 1.500.000,- Kč, včetně pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti v rozsahu 
limitu plnění 1.500.000,- Kč v jednom pojistném roce. Prodávající doloží výše uvedené skutečnosti 
předložením pojistné smlouvy Kupujícímu při podpisu této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že 
pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předání a převzetí 
dokončeného předmětu koupě. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje 
se Prodávající uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Porušení povinností 
Prodávajícího, uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušení smlouvy ve smyslu 
s následkem možnosti odstoupit od smlouvy. 

 
VII. Vlastnické právo k p ředmětu koup ě a nebezpečí škody na n ěm   

1. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nebezpečí škody na něm nese až do okamžiku jeho 
protokolárního předání a převzetí Kupujícím v souladu s čl. V. této smlouvy., kdy nebezpečí škody i 
vlastnické právo přechází na Kupujícího. Stejným okamžikem přechází na Kupujícího i jiná, touto 
smlouvou sjednané práva a oprávnění k předmětu koupě, nevyplývá-li z jednotlivých ustanovení 
smlouvy dřívější termín. 

2. Prodávající je plně zodpovědný za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s krácením dotace 
poskytnuté Kupujícímu, v důsledku nedodržení termínu s plnění Předmětu koupě uvedeného v čl. 
III. této smlouvy. To však platí pouze v případě, kdy k nedodržení termínu došlo z důvodů na 
straně Prodávajícího (včetně jeho subdodavatelů). 

 
VIII. Mlčenlivost a ochrana dat 

1. Prodávající je vázán profesionální mlčenlivostí o všech skutečnostech a údajích, se kterými se 
seznámil či byl seznámen při realizaci činností dle této smlouvy, a je tedy povinen tyto skutečnosti  
a údaje uchovávat v tajnosti. Tento závazek Prodávajícího trvá i po ukončení právního vztahu 
založeného touto smlouvou. 

2. Vzhledem k tomu, že při plnění této smlouvy bude Prodávající pracovat s daty či nosiči těchto dat, 
je Prodávající povinen počínat si tak, aby nedošlo ke ztrátě, znehodnocení či poškození jakýchkoli 
dat Kupujícího. Prodávající se zavazuje při plnění dle této smlouvy žádná data neztratit či poškodit 
a prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že se jedná často o data obsahující osobní údaje či data 
nenahraditelná.  

3. Ustanovení tohoto článku nejsou dotčena ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu a zůstávají platná i účinná i po zániku této smlouvy, nebude-li stranami výslovně 
sjednáno jinak.   

 

IX. Smluvní pokuty 
1. Strany této smlouvy se dohodly, že Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 3.000,--Kč (slovy tři tisíce korun českých) za každý den prodlení s předáním řádně 
provedeného předmětu koupě nebo jeho části nebo jejího jednotlivého plnění. 

2. Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvní pokuta, 
není tímto článkem dotčeno.  

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu povinnosti splnit zajišťovanou povinnost.  
4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. 
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany požadovat po druhé straně 

náhradu škody. 
 

X. Ukon čení smlouvy 
1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci smluvních 

stran, a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy 
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou 
specifikovány zejména v odst. 3 tohoto článku smlouvy a dále výslovně na jiných místech této 
smlouvy. 



 
3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá 

smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí 
zejména: 

a) prodlení Kupujícího s úhradou faktur o více než 120 dnů, 

b) Prodávající bez spravedlivého důvodu přeruší nebo zastaví dodávky předmětu koupě 
podle této smlouvy na dobu delší než 10 dnů, 

c) Prodávající ani přes dodatečnou výzvu nezajistí Kupujícímu práva a oprávnění 
k předmětu koupě dohodnutá v této smlouvě,  

d) Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě či jeho části o více než 30 dnů, 

e) předmět koupě či jeho část předaná Prodávajícím vykazuje takové vady a nedodělky, pro 
které není možno Kupujícím předmět koupě řádně užívat k účelu dle této smlouvy. 

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy 
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto 
náležitostí je odstoupení neplatné. 

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 
pak jsou smluvní strany povinny vrátit si doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy. 

6. Zánikem Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných 
informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po odstoupení.   

7. Po zániku Smlouvy Strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých nevypořádaných plnění 
provedených k datu, kdy byla Smlouva ukončena. Závěrem této inventarizace Strany podpisem  

 

protokolu odsouhlasí finanční hodnotu doposud nevypořádaného plnění. Veškeré závazky budou 
vyrovnány nejpozději do 30 dnů po podpisu odsouhlaseného protokolu. 

 
XI. Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje respektovat všechny podmínky související s výzvou č. 22 z Integrovaného 
operačního programu, z jehož titulu bude předmět koupě spolufinancován.  

2. Prodávající je povinen: 
a) k součinnosti při výkonu finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů), 

b) uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
smlouvy po dobu 10 let od naplnění této smlouvy, minimálně však do roku 2024. Účetní 
doklady (faktury) budou obsahovat identifikaci projektu („Konsolidace IT a rozvoj služeb města 
Úvaly“, Reg. č.: CZ.1.06/2.1.00/22.09571) a údaj, že projekt je podpořený Evropskou unií, 
Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu, 

c) v rámci své činnosti obecně při plnění respektovat pravidla rovných příležitostí a zachovávat 
pravidla šetrného přístupu k životnímu prostředí. 

 
3. Prodávající umožní osobě určené Kupujícím, která je v pracovním poměru ke Kupujícímu nebo 

osobě bez zvláštního vztahu ke Kupujícímu, se kterými má Kupující podepsánu dohodu o 
důvěrnosti vztahující se k předmětu koupě:  

a) přístup k podrobným informacím o předmětu koupě 
b)  přístup k technickým informacím vztahujícím se k použitým technologiím a k 

informacím týkajících se podmínek provozu předmětu koupě a to vždy 
bezodkladně po obdržení výzvy Kupujícího. 
 
 
 



 
XII. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v jednotlivých případech dohodnuto jinak, musí být všechna oznámení, vztahující se 
ke smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, učiněna v písemné formě a 
druhé straně doručena osobně nebo doporučeným dopisem, případně jinou formou registrovaného 
poštovního styku na adresu sídla uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2. Písemnost se rovněž tak považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze smluvních stran její 
doručení odmítne či jinak znemožní její převzetí. 

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů. 

4. Jakékoli změny, dodatky či zrušení této Smlouvy, jakož i jednostranné projevy vůle smluvních 
stran musí být učiněny v písemné formě. Písemné změny a doplňky této Smlouvy budou 
provedeny písemnými dodatky, opatřenými pořadovým číslem, datem a podpisy obou smluvních 
stran.  

5. Strany této Smlouvy dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy, pokud 
nejde o skutečnost, se kterou spojuje zákon takové účinky. Strany této Smlouvy se zavazují 
nahradit neplatné ustanovení této Smlouvy jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného. 

7. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
obdrží Prodávající, tři Kupující. 

8. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující poskytne originál uzavřené 
smlouvy dotačnímu orgánu. 

9. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat Kupujícího o skutečnosti, že má v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště Prodávajícího, a to až do doby úplné úhrady ceny předmětu koupě. 

10. Kupující je oprávněn uveřejnit celý obsah smlouvy, včetně identifikačních údajů Prodávajícího. 

11. Realizace této akce byla schválena Radou města Úvaly na jednání dne 14.5.2014 usnesením č. 
R- 185/2014. 

12. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech ustanoveních Smlouvy připojují své podpisy. 

13. Tato smlouva se řídí právem ČR, pro řešení případných sporů je příslušný Okresní soud Praha – 
východ. 

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet   

 

 

V ………………… ,  dne    V …………………….dne ……..  

za Kupujícího za Prodávajícího 

 (podpis osoby oprávněné jednat za Prodávajícího) 



 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 2 

  

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
ve smyslu § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

Název veřejné zakázky: „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 

 
Uchazeč - obchodní jméno: ………………………………………………………………… 

Sídlem:    …………………………………………………………………  

IČ:    ………………………………………………………………… 

Jednající:   ………………………………………………………………… 

 
tímto čestně prohlašuje, že splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem pro plnění shora uvedené veřejné zakázky, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce, a to konkrétně:  

a) základní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném v bodu 11 ZD; 

b) profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném v bodu 11 ZD;  

c) technické kvalifikační předpoklady dle bodu 11 ZD; 

a dále že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmětnou veřejnou zakázku (dle § 

50 odst. 1 písm. c). 

 

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění 

shora uvedené veřejné zakázky v souladu s  § 82 zákona, je povinen před uzavřením 

smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, přičemž nesplnění této povinnosti se podle § 62 odst. 3 

zákona považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 

zákona.  

 

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si 

vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

V ……………………….. Dne ……………………. 

 

 

 

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele:     

 

 

 

………………………………………. 



 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 3 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 

2. Zadavatel 

Název: Město Úvaly 

Sídlo: Pražská 276, 25082 Úvaly  

IČ: 002 40 931 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Petr Borecký, starosta města 

3. Uchazeč 

Obchodní firma nebo název/ 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání,  
popř. místo trvalého pobytu: 

 

IČ:  

Osoba oprávněná jednat  
jménem či za uchazeče: 

 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
uchazeč v ní zapsán: 

 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

3. Nabídková cena 

Nabídková cena: 
 

Bez DPH Sazba 21% DPH  S DPH 

 
 

  

4. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Podpis osoby oprávněné jednat  
jménem či za uchazeče: 

 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce:  

Datum:  

 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Technická specifikace 

1.1 Architektura řešení 

Zadavatel vychází se studie proveditelnosti a v ní navržené architektury. Všechny podstatné 
informace ze studie proveditelnosti jsou součástí této technické specifikace: 
 
Projekt a jeho realizace je založena na inovačním potenciálu vybraných moderních technologií, 
především pak na možnostech virtualizace hardwarového výkonu a virtualizace klientských 
stanic. Cílem projektu je vytvoření moderního, stabilního a zabezpečeného technologického 
zázemí, na kterém bude moci město dlouhodobě provozovat veškeré agendy a aktivity, přičemž 
nový stav bude i základovým stavem pro koncept trvale udržitelného rozvoje služeb ICT města. 
Městský úřad provozuje HW infrastrukturu na dvou fyzických serverech umístěných v datovém 
rozvaděči hlavní technologické místnosti.  
Serverová infrastruktura je vhodně vybudována a postačí její posílení o 2 servery tak, aby bylo 
připraveno virtuální prostředí s adekvátním výkonem.  
 
   

• Jedná se o řešení pro zajištění vysoké dostupnosti přístupu terminálových stanic, včetně 
dat a jejich efektivnímu obnovení v případě nehody. 

• Servery pro virtualizaci – servery budou sloužit pro provozování virtuálních desktopů. 
• Inovace zahrnuje kompletní hardwarovou a softwarovou infrastrukturu - servery a sdílené 

úložiště pro běh aplikací s možností budoucího růstu a diskový prostor pro sdílení dat. Celé 
prostředí bude možno zálohovat skrze zálohovací server a do síťového diskového úložiště, 
tak aby se minimalizovala možnost ztráty dat v případě havárie a zprovoznění serverů po 
havárii bylo co nejrychlejší. 

 
 
V rámci systému nebudou měněny žádné moduly, požadavkem je rozšíření stávajícího systému 
agendového řešení o subsystém Ekonomiky. 
 
Hlavními požadavky na řešení agend jsou: 

• sjednocení datové základny AIS města, 
• zajištění jednotného uživatelského prostředí páteřních agend města v rámci IS, 
• z pohledu občana jednodušší přístup k informacím a urychlení vyřízení požadavků, 
• nově řešení agend SMLUV a OBJEDNÁVEK ve vazbě na finanční čerpání a rozpočet, 
• nové řešení agendy Daně, Dávky, Poplatky a Pohledávky v rámci jednotného AIS, 
• zajištění legislativního update všech klíčových agend města v rámci jednotného IS. 

Agendový systém bude provozován v stávajícím prostředí DB stroje MS SQL.  

Informace o současném stavu 

V současné době je technologická místnost Města Úvaly vybavena: 

• dvěma servery s operačním systémem Windows,  
• jeden z těchto serverů bude po implementaci řešení použit pro instalaci zálohovacího 

serveru 
• data jsou kromě interních pevných disků serverů uložena také na přenosných diskových 

úložištích, 
• K virtualizaci je využit MS Hyper-V. Internetová konektivita je dostatečná (100Mb/s), 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Fyzické zabezpečení – stávající technologická místnost obsahuje Rack monitoring systém. 
• V současné době nemá úřad města Úvaly plně elektronizovány všechny agendy veřejné 

správy. Několik vybraných agend je zpracováváno ručně nebo proprietárně vytvořenou 
evidencí bez potřebné procesní podpory. 

• Aktuální agendový systém řeší agendy spisové služby s integrovanou vazbou na ISDS a ISZR, 
matriku, evidenci obyvatel a volby s integrovanou vazbou na ISZR. 
 

1.2 Požadovaná infrastruktura 

1.2.1 Terminály - Klientský terminál pro Virtual desktop 28 ks 

 

Parametr Požadovaná hodnota 
Zařízení Výrobce + přesný název a označení p/n výrobce 

Protokoly 
Microsoft RDP, Microsoft Remote FX, Citrix HDX, Citrix ICA, VMWare 
Horizon View PCoIP, VMWare Horizon View RDP 

Porty Min. 1x DVI-D, 1xDVI-I, 1x Gigabit eth., 6x USB z toho 2x vpředu 
Paměť Min. 4GB DDR3 1600MHz 
Paměť flash Min. 1GB 
Správa SW pro jednotná správa terminálů, vč. instalací image na terminály v síti 
Příslušenství Klávesnice + myš od výrobce zařízení 
Záruka min. 5 let s podporou onsite NBD 

 
 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

1.2.2 Blade servery – 2 ks 

 

Parametr Požadovaná hodnota 

Form Factor a 
vnitřní uspořádání 

varianta blade server, pro přístup ke všem komponentám serveru není 
nutné nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní komponenty 
Součástí bude KVM Přepínač. 

CPU 
dvousocketový systém osazený dvěma procesory s parametry min. 6 
jader, 12 vláken, min. 15M cache, výkon min. 7200 bodu v CPU 
Benchmark dle webu http://www.cpubenchmark.net a TDP 60W 

RAM 16x 16GB RDIM DDR3 1600 MHz rozšiřitelná až na 1,5TB 
Diskový subsystém 2x 300GB, SAS 6Gbps, 2.5“, 15K RPM ( podpora SSD a NL-SAS disků ) 

Diskový řadič 

 8-mi portový interni SATA+SA 
 1GB bateriově zálohovaná cache+NVRAM 
 podpora min. 32 SAS nebo SATA nebo SSD hot-plug disků 
 podpora min. RAID - 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 
 Capacitně rozšřitelný za běhu (OCE), Změna RAIDu za běhu (RLM) 
 Možnost rozšíření o SSD read cache 
 Automatické obnovení rekontrukce disků po výpadku napájení 
 Kontrola konzistence logických disků  
 Podpora šifrovaných disků  
 Rychlá inicializace virtuálních disků 
 Podpora stripe size min. 1MB 
 Podpora SSD  
 Průběžná kontrola fyzických disků 
 Min. 64 logických disků, podpora 64TB 
 Uložení konfigurace na discích 
 Podpora S.M.A.R.T.  
 Podpora dedikovaných a globálních záložních disků, zpětný 

přepočet 
SD karta pro 
hypervisor 

Možnost osazení duální SD kartou pro Hypervisor 

Síťové rozhraní Min. 4x 1Gbit onboard 

Interface 
 minimálně 2x USB 
 systémová LED indikující stav systému 

Rozšiřující sloty 2x mezzanine 

Kompatibilita 

 Microsoft® Windows Server® 2008 R2 SP1, x64  
 Microsoft Windows® HPC Server 2008 
 Microsoft® Windows Server® 2012 (Hyper-V™), R2 
 SUSE® Linux® Enterprise Server 
 Red Hat® Enterprise Linux 

Podpora 
virtualizace 
(embedded) 

 Citrix® XenServer™ 
 VMware vSphere™ 

Software 

Serverový operační systém 64bit, plně kompatibilní se stávajícím 
prostředím zadavatele ( možnost připojení do stávající domény a 
migrace stávajících serverů a aplikací ), OS v poslední dostupné verzi, 
edice „datacenter“ pro 2 sockety bez omezení počtu instalovaných 
virtuálních serverů, dodávka vč. instalačních medií. 

Management a  Vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat server out-of-



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

vzdálená správa band bez nutnosti instalace agenta do operačního systému. 
 Management serveru nezávislý na operačním systému  
 Funkce vzdálené konzole přes web rozhraní 
 Připojení vzdálených médií 
 Export/import konfigurace 
 management nástroje musí umět poskytovat ovladače instalovaným 

operačním systémům bez speciální dedikované partition na interních 
discích serveru a nezávisle na těchto discích (úložiště nezávislé na 
OS) 

 Integrované zálohování konfigurace a firmware HW zařízení serveru s 
ukládáním na dedikovanou SD kartu, s automatickou rekonfigurací 
zařízení v případě jejich výměny vč. základní desky. 

 KVM Přepínač 
 

Podpora a servis 
Záruka 5 let 24x7 s reakcí do 4hod v místě instalace, oprava v místě 
instalace serveru, servis je poskytován výrobcem serveru 

 

1.2.3 Integrovaný systém pro ukládání dat a servery (Blade centrum včetně pole) 

 
Parametr Požadovaná hodnota 
Form Factor a 
vnitřní uspořádání 

Rack server 5U, pro přístup ke všem komponentám serveru není nutné 
nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní komponenty 

Počet serverových 
pozic 

Min. 4 pozice 

Interní architektura Pasivní midplane 

Diskový subsystém 
Šasi musí podporovat minimálně 25x2,5“ disků SSD, SAS nebo NLSAS. 
Požadujeme server s 13x 900GB SAS 6Gbps 2,5“ 10k hot-plug disky. 

Diskový řadič 

 8-mi portový interni PCIe 
 Redundantní zapojení dvou řadičů ve failover clusteru. 
 1GB cache+NVRAM 
 podpora min. 25 SAS nebo NLSAS nebo SSD hot-plug disků 
 podpora min. RAID - 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 
 Kapacitně rozšřitelný za běhu   
 Změna RAIDu za běhu (RLM) 
 Automatické obnovení rekonstrukce disků po výpadku napájení 
 Kontrola konzistence logických disků  
 Podpora šifrovaných disků  
 Rychlá inicializace virtuálních disků 
 Průběžná kontrola fyzických disků 
 Min.  64 logických diskům, 64TB LUN 
 Uložení konfigurace na discích 
 Podpora S.M.A.R.T.  
 Globální a/nebo dedikovaný hot spare disk(y) s reverzním 

přepočítáním 
 automatický rebuild 

Optická 
mechanika 

DVD+/-RW mechanika typu SATA interní 

Síťové rozhraní Interní switch, min. 24 portů 1Gbit Ethernet (16x interní, min. 8x externí) 
Napájení Min. čtyři  Hot-Plug redundantní síťové napájecí zdroje min. 1100W 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

s možností nastavení limitů výkonu a spotřeby v BIOSu (Power Budgeting) 

Interface 

 minimálně 2x USB 
 VGA port 
 sériový port 
 vestavěný LCD display indikující základní informace o systému (min. 

IP adresa, model, chybové stavy, atd.), který navíc umožňuje 
nastavit a zobrazit IP adresu na ethernet adaptéru pro konfiguraci 
systému 

 integrovaný KVM switch 

Rozšiřující sloty 

 Min. 8x PCIe Gen 2/3, dynamicky alokovatelné k serverům, karty:  
 Ethernet 1Gbit, 10Gbit 
 Fibre Channel 8Gbit 
 SAS 6Gbps 
 GPGPU 

Management a 
vzdálená správa 

Vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat sestavu out-of-band 
bez nutnosti instalace agenta do operačního systému. 
Management serveru nezávislý na operačním systému poskytující 
následující management funkce a vlastnosti: 
 Přístup přes web nebo CLI 
 Redundantní zapojení management karet 
 Sériový port 
 Řízení napájecích zdrojů a ventilátorů 
 Sledování a vyhodnocování příkonu v reálném čase 
 Posílání alertů přes email a SNMP 
 Podpora SNMP v1 a v2c 
 Podpora telnet/SSH 
 NTP 
 Řízený upgrade firmware 
 zálohování MAC a WWN hodnot jednotlivých serverů pro případ 

jejich výměny bez dopadu na SAN zónování a MAC konfigurace 
 možnost napojení na centrální dohledový systém výrobce s funkcí 

automatického generování servisní události 

Podpora a servis 
 Záruka 5 let 24x7 s reakcí do 4hod v místě instalace, oprava v místě 

instalace serveru, servis je poskytován výrobcem serveru 
 
 
1.2.4 Licence operačního systému  

Parametr Požadovaná hodnota 

Popis 

• Serverový 64 bit operační systém plně kompatibilní se stávajícím 
prostředím zadavatele 

• OS v poslední dostupné verzi 
• Podpora provozování jednoho fyzického a dvou virtuálních serverů 

pod jednou licencí 
• Podpora připojení serveru jako doménového řadiče do stávající 

domény zadavatele (Active Directory) 
Záruka Neomezená platnost licence 

 

1.2.5 Zálohovací software 

Parametr Požadovaná hodnota 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Popis 

•  Podpora více hypervizorů: VMware vSphere a Microsoft Hyper-V 
pomocí jediného produktu, z jediné konzoly  

• Obnova celého virtuálního počítače v původním nebo jiném hostiteli. 
Včetně funkce rychlého vrácení zpět pro obnovení pouze změněných 
bloků. 

• Rychlé obnovení služby pro uživatele spuštěním virtuálních počítačů, u 
kterých došlo k chybě, přímo ze souboru zálohy v běžném úložišti pro 
zálohování. 

• Obnovení jednotlivých souborů VM (například VMX) a virtuálních disků. 
• Obnovení souborů z různých známých souborových systémů 

používaných v systémech Windows, Linux, BSD, Mac OS, Novell, Solaris 
a Unix. 

• Vytváření konzistentních záloh VM na úrovni bitové kopie s pokročilým 
zpracováním a s ohledem na aplikaci (včetně zkrácení protokolu 
transakcí). 

• Jednodušší jednorázové zálohování spuštěných virtuálních počítačů 
pro účely archivace. 

• Provádění rychlého přírůstkového zálohování jednotlivých virtuálních 
počítačů v rámci existující úlohy zálohování. 

• Syntetická úplná záloha. 
• Integrovaná deduplikace, komprimace a vyloučení záměny. 
• Automatické kopírování všech nebo jen vybraných záloh VM do 

vybraného úložiště pro zotavení po havárii, musí zahrnovat validaci a 
opravy pro zajištění dostupnosti a spolehlivosti kopií. 

• Přesun záloh do vzdáleného úložiště díky integrovanému, rychlému a 
bezpečnému způsobu zálohování do cloudu a obnovování z cloudu. 

• Replikace VM v místě pro vyšší dostupnost nebo ve vzdáleném úložišti 
pro zotavení po havárii. 

• Vrácení repliky a asistované převzetí a navrácení služeb při selhání. 
• Vytváření replik přímo ze souborů záloh VM bez dopadu na produkční 

prostředí. 
• Plánované převzetí služeb při selhání. 
• Zálohování přímo ze sítě SAN, přes síť LAN nebo prostřednictvím 

vstupně-výstupní vrstvy hypervizoru. 
• Správce souborů. 
• Minimalizace doby zálohování a možnost častějšího zálohování a 

replikace. 

Záruka 
Předplatné na podporu a aktualizace SW po dobu min. 5 let, licence bez 
omezení doby používání 

 

1.2.6 Serverové přístupové licence  (Client Access License) pro zařízení 

 
Parametr Požadovaná hodnota 
Typ licence 40ks uživatelských licencí pro přístup na dodané servery, vzhledem 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

k provozovaným aplikacím je vyžadováno provozní prostředí s MS Windows 
Záruka Licence bez omezení doby používání 

 

1.2.7 Licence pro terminálový přístup 

 
Parametr Požadovaná hodnota 

Typ licence 
28ks uživatelských licencí pro terminálový přístup na dodané servery 
s platností na min. 5 let, vzhledem k provozovaným aplikacím je 
vyžadováno provozní prostředí s MS Windows 

Záruka Licence bez omezení doby používání 
 

1.2.8 Virtualizační software - SW pro serverovou virtualizaci desktopů 

 
Parametr Požadovaná hodnota 

Popis 

• hypervisor pro 2ks dvousocketových serverů 
• certifikace renomovaných výrobců serverů 
• centrálním server pro správu a sledování výkonu serverů, včetně 

nástrojů na migraci fyzických serverů do virtuálního prostředí 
• update manager 
• podpora souborového systému VMFS  
• podpora vStorage API 
• podpora replikace virtuálních strojů 
• podpora dynamické alokace sdíleného úložiště 
• podpora automatického restartu virtuálních serverů v případě pádu na 

jiném serveru 
• podpora on-line migrace serverů 
• podpora Windows virtuálních desktopů a relací na bázi desktopů 
• poskytování desktopů a aplikací koncovým uživatelům prostřednictvím 

jednotného prostoru s funkcionalitou Blast Performance s podporou 
XenApp 5.0 a novější, Microsoft RDS hostované aplikace a desktopy pro 
Windows Server 2008 a novější, SaaS aplikace, ThinApp 5.0 a novější, 
DaaS desktopy a aplikace 

• jednotná platforma pro poskytování hostované aplikace systému 
Windows a sdílené desktopové relace instancí Windows Server pomocí 
Microsoft Remote Desktop Services (RDS), virtuální desktopy a ThinApp 
aplikace 

Záruka 
Předplatné na podporu a aktualizace SW po dobu min. 5 let, licence bez 
omezení doby používání 

1.2.9 Instalace a konfigurace terminálových služeb 

 
Dodavatel provede: 

- Fyzickou instalaci všech navržených technologií.  
- Konfigurace virtuální infrastruktury na ESX serverech. Všechny ESX servery budou spojeny 

do HighAvailability clusteru. 
- Připojení svazků ze SAN pole k serverům ESX pro zajištění vysoké dostupnosti. 
- SW instalaci navržených licencí, zprovoznění funkčních celků.  



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

- Instalace a implementace zálohovacího serveru. 
- Nastavení zálohování virtuálních serverů a dat. 
- Nastavení datových replikací systémů včetně provedení testů redundance a odolnosti 

proti selhání u redundantních komponent. 
- Školení v rozsahu odpovídajícím charakteru a rozsahu předmětu veřejné zakázky.  
- Minimální rozsah implementačních služeb 160 hodin   

 

1.2.10 Rozšíření agendových systému o elektronizaci ekonomické agendy 

 
V současné době nemá úřad města Úvaly plně elektronizovány všechny agendy veřejné správy. 
Několik vybraných agend je zpracováváno ručně nebo proprietárně vytvořenou evidencí bez 
potřebné procesní podpory. 
Aktuální agendový systém řeší agendy spisové služby s integrovanou vazbou na ISDS a ISZR, 
matriku, evidenci obyvatel a volby s integrovanou vazbou na ISZR. 
 
V rámci systému nebudou měněny žádné moduly, požadavkem je rozšíření stávajícího systému 
agendového řešení o subsystém Ekonomiky. Hlavními požadavky na řešení jsou: 

• sjednocení datové základny AIS města, 
• zajištění jednotného uživatelského prostředí páteřních agend města v rámci IS, 
• z pohledu občana jednodušší přístup k informacím a urychlení vyřízení požadavků, 
• nově řešení agend SMLUV a OBJEDNÁVEK ve vazbě na finanční čerpání a rozpočet, 
• nové řešení agendy Daně, Dávky, Poplatky a Pohledávky v rámci jednotného AIS, 
• zajištění legislativního update všech klíčových agend města v rámci jednotného IS. 

 
 

Požadovaná kriteria 
 

Způsob prokázání splnění požadavků minimálního plnění 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazečem nabízené řešení Ekonomického informačního systému 
včetně všech uvedených částí splňoval veškeré níže uvedené požadavky (funkcionality a tyto 
budou zahrnuty v celkové nabídkové ceně). 
Uchazeč v tomto formuláři jednoznačně deklaruje splnění příp. absenci každé požadované níže 
uvedené funkcionality v nabízené části řešení IS, a to přidáním a vyplněním sloupce tabulky 
příslušného pole ANO nebo NE. 
V případě, že uchazeč v příslušné položce pole neoznačí nebo v položce budou označeny obě 
možnosti, bude taková položka posuzována jako neoznačená a bude znamenat vyřazení 
uchazeče z důvodu nesplnění minimálního požadovaného plnění. 
V případě, že uchazeč některou z požadovaných funkcionalit označí ve sloupci symbolem „NE“, 
deklaruje tím, že danou funkcionalitu nemůže či nechce v rámci případné dodávky splnit a 
znamená to vyřazení uchazeče z důvodu nesplnění minimálního požadovaného plnění. 

 
 
Zadávací kriteria pro upgrade EIS pro město Úvaly s licencí a plnou kompatibilitou se stávajícím 
systémem elektronické Spisové služby GINIS SSL a systémem GINIS REG pro správní a evidenční 
agendy. 
 

Kriterium Požadovaná funkce/vlastnost ANO/NE 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

   

Počty licencí   

Licence pro 
moduly 

Licence jednotlivých modulů musí plně nahradit stávající rozsah  
ekonomického systému, používaného městem Úvaly. 

 

Vlastnosti 
licencí 

Požadovaná funkce/vlastnost 
 

Rozšiřitelnost 
Licence na jakékoliv v současnosti známé využití díla. Možnost 
rozšíření modulů dle požadavků Zadavatele. 

 

Základní 
požadavky a 
soulad 
s legislativou 

Základní požadavky: 
• správa činností v rámci organizace v místě vzniku požadavků 

na zpracování dokladů 
• deklarace a vynucení správného časového, věcného a 

organizačního sledu procesních úkonů zpracování 
• jednoznačné definice přístupových práv včetně stanovených 

zástupů 
• vícevrstvá architektura klient-server 
• komplexní řešení ekonomických agend 
• vnitřní integrace subsystému pro správní a evidenční agendy 

organizace 
• vnitřní integrace na eSSL MěÚ 
• centralizovaná správa   
• správa organizační struktury 
• jednotné rozhraní pro administraci 
• jednotné číselníky a jednotná správa číselníků 
• přímé vazby jednotlivých modulů na účetnictví 
• propojenost a vzájemné sdílení informací   
• možnost sledování výdajů / nákladů na různé úrovni  
• komplexní řešení rozpočtování  
• podpora různých úrovní sledování čerpání rozpočtu 
• podpora balancování rozpočtu 
• přímé propojení majetkové evidence na účetnictví 
• možnost implementace automatizace inventur (čtečky 

čárových kódů) 
• průkazný systém pro evidenci prvotních ekonomických 

dokladů 
• možnost uživatelsky definovat agendové knihy 
• možnost integrace se systémy třetích stran 

 
Systém musí odpovídat platné legislativě, zejména zákonu 563/1991 
Sb., o účetnictví, Zákon 337 / 1992 Sb., o správě daní a poplatků, 
Zákon 634 / 2004 Sb., o správních poplatcích, Zákon 565 / 1990 Sb., o 
místních poplatcích, Zákon 185 / 2001 Sb., o odpadech a změně 
některých dalších zákonů. 
Dodavatel je povinen sledovat změny legislativy a promítat je do 
systému formou aktualizací. Nabídka musí plně vyhovovat projektu 
města Úvaly v rámci výzvy č. 06 Integrovaného operačního 
programu.  

 

Technické 
vlastnosti 

Požadovaná funkce/vlastnost 
 

Vlastnosti Zadavatel upřednostňuje používání tzv. tlustého klienta v prostředí OS  



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

klientské části Windows. 

Vlastnosti 
serverové 
části 

Zadavatel požaduje standardní architekturu se samostatným 
databázovým serverem. Zpracovatel uvede přehled doporučené 
konfigurace HW a SW pro optimální provoz EIS. 

 

Kompatibilita, 
vazba na 
externí 
systémy 

Úplná kompatibilita s informačním systémem GINIS bez konektorů či 
jiného podpůrného SW řešení třetích stran, včetně spisové služby. 

 

Administrace, 
struktura 

Zadavatel požaduje trvalou kontrolu nad činnostmi dodavatele, 
pokud je dodavatel bude vykonávat dálkovou správou. 
Nabídka bude obsahovat popis řešení následujících oblastí: 

• architektura 
• technické požadavky 
• použitý systém autentizace a autorizace uživatelů 

 

Ostatní 
vlastnosti 

Podpora práce s elektronickým podpisem (kvalifikovaným 
certifikátem) a časovým razítkem. Podpora standardních úložišť 
certifikátů (USB token). Podpora použití čárového kódu. 

 

Agendy a 
moduly EIS 

Požadovaná funkce/vlastnost 
 

Obsažené 
funkce a 
moduly 

Administrace, účetnictví, rozpočet, kniha došlých faktur, kniha 
odeslaných faktur, evidence majetku, evidence smluv, evidence 
pohledávek, styk s bankou, pokladna, sklad. 
Agenda Administrace 
• Interní subjekt 
• Osoby 
• Funkční místa 
• Organizační jednotky 
• Parametry 
• Vazby parametrů a konfigurace parametrů 
• Definice typů dokumentů 
• Administrace externích systémů 
• Přihlášení uživatelů 
• Aktivity uživatelů 
• Externí subjekty 
• Vazby externích subjektů 
• Vazby zástupných osob 
• Střediska účtování 
• Nákladová střediska 
• Účtárny 
• Účetní období 
• Realizátoři    
• Kompetenti 
• Rozpočtový reprezentant 
• Bankovní účty vlastní 
• Účetní deníky 
• Rozpočtové deníky 
• Účtové rozvrhy 
• Správa konfigurace účtového rozvrhu 

 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Hloubka rezervace 
• Pořizování účtových rozvrhů 
• Export a import účtových rozvrhů 
• Definice hloubky rezervace 
• Předkontace knihy došlých faktur 
• Předkontace knihy odeslaných faktur 
• Předkontace knihy poukazů 
• Předkontace knihy převodních poukazů 
• Předkontace pokladních knih 
• Předkontace majetku 
• Předkontace finanční účtárny 
Agenda Rozpočet 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo dokladu 
• Druhy dokladů 
• rozpočtové doklady 
• položky rozpočtových dokladů 
• stavy dokladů 

Procesy realizované v modulu 

• definice období a druhu dokladu 
• evidence dokladu 
• založení položek dokladu 
• schválení dokladu 
• realizace 
• zajištění kontroly rozpočtu v období rozpočtového provizoria 
Evidence akcí 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo akce 
• Název akce 
• Popis akce 
• Vazby na číselníky 
• Realizátor 
• Kompetent 
• Období akce 
• Období financování akce 
• Finanční profil akce 
• Vazby akce na doklady  

Procesy realizované v modulu 

• správa číselníku interních programů a projektů organizace 
• založení základního profilu akce 
• oprava základního profilu akce 
• založení věcného profilu akce 
• oprava věcného profilu akce 
• export akcí 
Agenda Akviziční činnost 
Evidence smluv 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Rozsah evidovaných dat 

• ID 
• Číslo smlouvy 
• Název smlouvy  
• Popis smlouvy 
• Typ smlouvy 
• Externí subjekty 
• Bankovní účty externích subjektů 
• Kompetent 
• Typ ceny 
• Typ platnosti 
• Období financování 
• Finanční profil  
• Rezervační zápisy 
• Věcný profil 
• Splátkový kalendář 
• Stav plnění smlouvy 
• Vazby na doklady (faktury, poukazy, pokladní doklady, převodní 

poukazy, účetní doklady) 
• Poznámky 
• Související dokumenty 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence smluv a objednávek 
• Správa dodatků 
• Definice typu smlouvy 
• Definice externího subjektu 
• Nastavení financování 
• Nastavení finančního profilu (vazby na rozpočet) 
• Schválení finančního profilu 
• Schválení smlouvy 
• Sledování plnění smlouvy, objednávky 
• Uvolnění finančního profilu 
• Ukončení smlouvy, objednávky 
Agenda Finanční závazky a pohledávky 
Kniha došlých faktur 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo faktury 
• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum účetního případu 
• Datum DPH 
• Datum splatnosti 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol 
• Konstantní symbol 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Způsob úhrady 
• Číslo bankovního účtu – vlastní 
• Číslo bankovního účtu – cizí 
• Vazba na smlouvu/objednávku 
• Krytí dokladu – předpis účtování úhrady 
• Likvidace dokladu – předpis účtování předpisu dokladu 
• Likvidace zálohy – předpis účtování předpisu zálohy  
• Stav úhrady 
• Stav účtování 
• Související rezervační zápisy  
• Související účetní zápisy 
• Seznam úhrady dokladů (příkazy) 
• Seznam úhrad dokladů (položky výpisu) 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Návrh krytí 
• Schválení krytí 
• Kontrola na disponibilitu rozpočtu 
• Návrh likvidace  
• Schválení likvidace 
• Tisk likvidačních záznamů a sestav odpovídajících vnitřní směrnici 

o oběhu dokladů organizace 
• Nastavení úhrady dokladu  
• Účtování likvidace 
• Účtování krytí 
• Uzavření dokladu  
• Storno dokladu 
Kniha poukazů 

Rozsah evidovaných dat 

• ID 
• Číslo poukazu 
• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum doručení 
• Datum účetního případu 
• Datum DPH 
• Datum splatnosti 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol 
• Konstantní symbol 
• Způsob úhrady 
• Číslo bankovního účtu – vlastní 
• Číslo bankovního účtu – cizí 
• Krytí dokladu – předpis účtování úhrady 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Likvidace dokladu – předpis účtování předpisu dokladu 
• Stav úhrady 
• Stav účtování 
• Související rezervační zápisy  
• Související účetní zápisy 
• Seznam úhrady dokladů (příkazy) 
• Seznam úhrad dokladů (položky výpisu) 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Definice externího subjektu 
• Návrh krytí 
• Schválení krytí 
• Kontrola na disponibilitu rozpočtu 
• Návrh likvidace  
• Schválení likvidace 
• Tisk likvidačních záznamů a sestav 
• Nastavení úhrady dokladu  
• Účtování likvidace 
• Účtování krytí 
• Uzavření dokladu  
• Storno dokladu 
Kniha odeslaných faktur 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo faktury 
• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum doručení 
• Datum účetního případu 
• Datum DPH 
• Datum splatnosti 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol 
• Konstantní symbol 
• Způsob úhrady 
• Číslo bankovního účtu – vlastní 
• Číslo bankovního účtu – cizí 
• Vazba na smlouvu/objednávku 
• Krytí dokladu – předpis účtování úhrady 
• Likvidace dokladu – předpis účtování předpisu dokladu 
• Likvidace zálohy – předpis účtování předpisu zálohy  
• Stav úhrady 
• Stav účtování 
• Související rezervační zápisy  
• Související  účetní zápisy 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Seznam úhrady dokladů (příkazy) 
• Seznam úhrad dokladů (položky výpisu) 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Definice externího subjektu 
• Návrh krytí 
• Schválení krytí 
• Kontrola na disponibilitu rozpočtu 
• Návrh likvidace  
• Schválení likvidace 
• Tisk likvidačních záznamů a sestav 
• Nastavení úhrady dokladu  
• Účtování likvidace 
• Účtování krytí 
• Uzavření dokladu  
• Storno dokladu 
Daně, dávky, pohledávky, poplatky 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo případu 
• Typ pohledávky 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol 
• Konstantní symbol 
• Způsob úhrady 
• Číslo bankovního účtu – vlastní 
• Číslo bankovního účtu – cizí 
• Datum počátku platnosti 
• Datum konce platnosti 
• Předpis – datum vzniku 
• Předpis – datum splatnosti 
• Předpis – datum DPH 
• Předpis – částka 
• Předpis – základ DPH 
• Předpis – částka DPH 
• Předpis – poznámka 
• Předpis – položky předpisu 
• Úhrada – datum úhrady  
• Úhrada – datum párování 
• Úhrada – částka 
• Saldo případu – účetní stav 
• Saldo případu – splátkový stav 
• Saldo případu – počáteční stav 
• Související účetní zápisy 
• Historie operací 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Zajištění kompletního vedení příjmů, včetně komunálních 
odpadů 

• Možnost nastavení splátkového kalendáře 
• Evidenci plateb na základě automatického párování dle 

variabilního symbolu (popř. evidence dvou variabilních symbolů 
pro daný případ při přechodu na nové číslování VS pohledávek) 

• Komunikaci s pokladnou, komunikací s bankou, finanční 
účtárnou, registrem obyvatel a vazbou na spisovou službou 
organizace 

• Poskytovat stálý přehled o platební morálce poplatníků, evidencí 
a přehlednými sestavami odpovídající požadavků organizace. 

• Možnost vymáhat a penalizovat případné dlužníky. 
• Systém umožňuje parametricky blokovat zadání nové 

pohledávky v případě, že v systému existuje jiná pohledávka po 
lhůtě splatnosti. 

Procesy realizované v modulu 

• Definice typu pohledávky 
• Evidence případu 
• Definice externího subjektu 
• Nastavení způsobu úhrady  
• Nastavení dat  
• Nastavení předpisu 
• Uzavření předpisu/pohledávky/pohledávek 
• Ukončení případu 
• Sledování salda – případ 
• Sledování salda – externí subjekty 
Agenda Bezhotovostní operace 
Komunikace s bankou 

Rozsah evidovaných dat 

• bankovního výpisy – číslo účtu 
• bankovního výpisy – číslo výpisu 
• bankovního výpisy – obraty 
• bankovního výpisy – položky výpisu 
• stav párování výpisu 
• příkazy k úhradě – položky příkazů 
• položky očekávající spárování (úhradu) 
• složenky AV – položky 
• složenky B – položky 
• hotovostní párovací zápisy z pokladny  
• hotovostní párovací zápisy z finanční účtárny  
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Zpracování příkazu k úhradě 
• Načtení externí dávky pro úhradu 
• Vytvoření dávky do banky 
• Načtení bankovního výpisu z dávky 
• Párování výpisu – automatické 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Párování výpisu – poloautomatické 
• Párování výpisu – manuální 
• Sledování stavu a obratů bankovních účtů 
• Načtení dávky složenek AV 
• Přepárování položek 
• Generování složenek B 
Kniha převodních poukazů 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo převodního poukazu 
• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum doručení 
• Datum účetního případu 
• Datum DPH 
• Datum splatnosti 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol 
• Konstantní symbol 
• Způsob úhrady 
• Číslo bankovního účtu – vlastní 
• Číslo bankovního účtu – cizí 
• Vazba na smlouvu/objednávku 
• Krytí dokladu – předpis účtování úhrady 
• Likvidace dokladu – předpis účtování předpisu dokladu 
• Stav úhrady 
• Stav účtování 
• Související rezervační zápisy  
• Související  účetní zápisy 
• Seznam úhrady dokladů (příkazy) 
• Seznam úhrad dokladů (položky výpisu) 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Definice externího subjektu 
• Návrh krytí 
• Schválení krytí 
• Kontrola na disponibilitu rozpočtu 
• Návrh likvidace  
• Schválení likvidace 
• Tisk likvidačních záznamů a sestav 
• Nastavení úhrady dokladu  
• Účtování likvidace 
• Účtování krytí 
• Uzavření dokladu  
• Storno dokladu 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Agenda Hotovostní operace 
Příprava pokladních dokladů 

Rozsah evidovaných dat 

• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum účetního případu 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol  
• Vazba na smlouvu/objednávku 
• Položky pokladního dokladu – ID 
• Položky pokladního dokladu – popis 
• Položky pokladního dokladu – částka 
• Položky pokladního dokladu – počet  
• Položky pokladního dokladu – částka celkem 
• Položky pokladního dokladu – variabilní symbol 
• Stav dokladu 
• Popis dokladu 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Definice externího subjektu 
• Výběr položek  
• Schválení dokladu 
• Předání do pokladny k realizaci 
• Uzavření dokladu  
Pokladna 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo pokladního dokladu 
• Typ dokladu 
• Datum evidence 
• Datum účetního případu 
• Externí subjekt 
• Variabilní symbol  
• Vazba na smlouvu/objednávku 
• Položky pokladního dokladu – ID 
• Položky pokladního dokladu – popis 
• Položky pokladního dokladu – částka 
• Položky pokladního dokladu – počet  
• Položky pokladního dokladu – částka celkem 
• Položky pokladního dokladu – variabilní symbol 
• Stav dokladu 
• Historie operací 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Převzetí dokladu z PPD 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Definice typu dokladu  
• Definice externího subjektu 
• Výběr položek  
• Schválení dokladu 
• Tisk dokladu 
• Účtování dokladu 
• Uzavření dokladu  
• Průběžná uzávěrka 
• Hlavní uzávěrka 
• Kontrola stavu pokladny  
• Uzávěrka agendy 
Agenda Zpracování majetku 
Evidence majetku 

Rozsah evidovaných dat 

• Doklad majetku - ID 
• Doklad majetku – číslo dokladu 
• Doklad majetku – typ dokladu 
• Doklad majetku – kód pohybu 
• Doklad majetku – datum 
• Doklad majetku – vazba na externí subjekt 
• Doklad majetku – popis 
• Doklad majetku  - položky dokladu 
• Doklad majetku  - částka dokladu 
• Doklad majetku  - stav účtování dokladu 
• Doklad majetku  - historie operací 
• Číselníky – druhy majetku 
• Číselníky – skupiny majetku 
• Číselníky – klasifikace 
• Číselníky – SU/ AU 
• Číselníky – budovy  
• Číselníky – místnosti 
• Číselníky – střediska 
• Číselníky – objekty 
• Číselníky – externí lokalizace 
• Číselníky – akce 
• Číselníky – odpovědné osoby 
• Číselníky – pohyby 
• Majetek - ID majetku 
• Majetek -  Skupina majetku 
• Majetek -  druh majetku  
• Majetek -  klasifikace 
• Majetek - inventární číslo 
• Majetek – technický název 
• Majetek - evidenční číslo 
• Majetek – cena 
• Majetek – datum pořízení, zařazení, vyřazení 
• Majetek – vazba na topologii, střediska, odpovědné osoby, 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

pohyby 
• Majetek – stav karty 
• Technické zhodnocení 
• Změna ceny 
• Účetní odpis 
• Daňový odpis 
• Historie 

Procesy realizované v modulu 

• Evidence dokladu 
• Definice typu dokladu  
• Definice kód pohybu 
• Definice položek dokladu 
• Schválení dokladu 
• Tisk dokladu 
• Účtování dokladu 
• Uzavření dokladu  
• Tisk seznamu majetku 
• Tisk přehledů majetku 
• Tisk osobních karet 
• Dohledávání majetku 
• Úpravy majetkových karet 
• Technické zhodnocení 
• Odpisy majetku 
Inventarizace majetku 

Rozsah evidovaných dat 

• zajištění sdílení dat s modulem MAJ 

Procesy realizované v modulu 

• dokonalý přehled uživatele o nedohledaném, dohledaném 
a nalezeném majetku 

• možnost zadání údajů o změně lokalizace majetku 
• Zahájení inventarizace 
• Výběr majetku dle zvoleného kritéria a export do snímacího 

zařízení 
• Fyzická inventarizace majetku 
• Import údajů ze snímacího zařízení 
• Vyhodnocení výsledků fyzické inventarizace, tisk rozdílových 

protokolů 
• Automatická realizace změny lokalizace evidovaného majetku 
Agenda Účetnictví 
Finanční účtárna 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo účetního případu 
• Externí subjekt 
• Kategorie účetního případu 
• Období 
• Popis 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• Poznámky 
• Související dokumenty 
• Historie operací 
• Účetní pohyb – kategorie 
• Účetní pohyb – typ pohybu 
• Účetní pohyb – datum účtování 
• Účetní pohyb – částka 
• Účetní pohyb – DPH 
• Účetní pohyb – popis 
• Účetní pohyb – řádky účtování 

Procesy realizované v modulu 

• Účtování předpisů pohledávek  
• Účtování předpisů závazků 
• Účtování plateb pohledávek  
• Účtování plateb závazků 
• Účtování předpisů PZ, PP 
• Účtování hmotné nouze 
• Kompenzace (zápočtové listy) 
Pořizovač účetních dokladů 

Rozsah evidovaných dat 

• Číslo účetního dokladu 
• Druhy dokladů 
• Účetní doklady 
• položky rozpočtových dokladů 
• vazby dokladů 
• stavy dokladů 

Procesy realizované v modulu 

• založení dokladu 
• definice období a druhu dokladu 
• založení položek dokladu 
• schválení dokladu 
• účtování dokladu 
Agenda Účetní a rozpočtové výstupy 
Účetní a rozpočtové výstupy 

Rozsah evidovaných dat 

• Účetní zápisy 
• Rozpočtové zápisy 
• Popisy dokladů 
• Vazby na externí subjekty 
• Účetní stavy  
• Rozpočtové stavy 
• Účetní období 
• Rozpočtové období  
• Stav čerpání rozpočtu 
• Stav plnění plánu (výnosy, náklady) 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Procesy realizované v modulu 

• Prohlížení účetních dat 
• Prohlížení rozpočtových dat 
• Prohlížení stavů účetních dat 
• Prohlížení stavů rozpočtových dat 
• Vytváření legislativně závazných výstupů 
• Vytváření operativních výstupů 
• Vytváření účetních deníků 
• Vytváření účetních knih 
• Vytváření rozpočtových deníků 
• Vytváření sestav čerpání rozpočtu 
• Vytváření sestav plnění plánu (náklady, výnosy) 
• Kontrolní sestavy 
Manipulace s daty 

Rozsah evidovaných dat 

• Účetní období 
• Rozpočtové období 
• Stav účetních období 
• Stav rozpočtových období 
• Období DPH 
• Stav období DPH 
• Přiznání k DPH 
• Stav uzávěrek účetního období 
• Externí dávky účetních zápisů  
• Externí dávky rozpočtových zápisů  
• Stav přepočtu účetních zápisů 
• Stav přepočtu rozpočtových zápisů 
• Stav přepočtu DPH 

Procesy realizované v modulu 

• Otevření účetního období 
• Otevření rozpočtového období 
• Uzavření účetního období 
• Uzavření rozpočtového období 
• Otevření období DPH 
• Uzavření období DPH 
• Přepočet stavů účetnictví 
• Přepočet stavů rozpočtu 
• Import externích účetních zápisů 
• Import externích rozpočtových zápisů 
• Export účetních dat 
• Export rozpočtových dat 
 

Ostatní 
podmínky 

Požadovaná funkce vlastnost 
 

Další 
technické 

Kompatibilta se stávajím systémem IS GINIS® a systémem elektronické 
Spisové služby (GINIS® SSL) úřadu. 

 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

kvalifikační 
předpoklady  

Uživatelská 
podpora a 
aktualizace 
(maintenance
) 

Součástí předmětu veřejné zakázky bude implementace včetně 
analýzy a implementačního projektu. 
Součástí předmětu veřejné zakázky bude poskytování uživatelské 
podpory a aktualizací.  
Cena za uživatelskou podporu a aktualizace není součástí nabídkové 
ceny. 
Další požadavky zadavatele na uživatelskou podporu a aktualizace 
(maintenance) software dle předmětu VZ (dále jen SW): 
• Garantovat neustálý soulad SW s aktuální platnou legislativou. 
• Dodávat nové verze (update / upgrade) SW vyplývající z 

legislativních změn nebo změn, které zadavatel nemohl ovlivnit a 
mají vliv na správné fungování SW podle zadání. 

• V rámci nových verzí SW bude zachovávat soulad s vývojem  
hardware i software v oblastech, které souvisí s dodávaným SW. 

• Dodávat maximálně 1x ročně upgrade SW, pokud po celý rok 
nebyl důvod upgrade provádět. 

• Dodávat vždy s novou verzí SW aktualizovanou verzi 
dokumentace. 

• Dodávat nové verze vždy také na nepřepisovatelném 
elektronickém médiu. 

 

Smluvní 
podmínky 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl návrh kupní (licenční) 
smlouvy a smlouvy o uživatelské podpoře a maintenance, který bude 
ze strany uchazeče podepsán.  

 

 
 
Řešení rozklikávacího rozpočtu 

Rozklikávací rozpočet musí umožnit sledování hospodaření města z různých úhlů pohledu, 
zejména v oblasti rozpočtu a účetnictví. Jednoduchou rozpadovou formou zobrazí stav a vývoj 
čerpání výdajů a plnění příjmů. Jeho podobu bude možno upravit na míru, zejména co do 
úrovně detailu jednotlivých reportů. 

Prezentace dat prostřednictvím internetového prohlížeče Internet Explorer, Mozilla Firefox, 
Google Chrome, atd. Mechanismus aktualizace dat musí být plně v rukou příslušných pracovníků 
úřadu. K publikaci dat do výsledného úložiště pro zobrazení bude docházet vždy až po 
provedení kontrol a po potvrzení kompetentními osobami. 
Bude požadována připravena sada pohledů dle základního rozpočtového a organizačního 
členění rozpočtu. 
Pohledy rozklikávacího rozpočtu: 

• Příjmy a výdaje podle ODPA 
• Příjmy a výdaje podle POL 
• Příjmy a výdaje podle UZ 
• Příjmy a výdaje podle Akce 
• Příjmy a výdaje podle ODPA a POL 
• Příjmy a výdaje podle ORJ, ODPA, POL a UZ 
• Příjmy a výdaje podle Akce a POL 
• Rozpočet - detailní pohled podle jednotlivých odborů (Odbor, ODPA, POL, UZ) 

 
Technická specifikace řešení rozklikávacího rozpočtu 
 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Kriterium Požadovaná funkce/vlastnost ANO/NE 

1 
Kompatibilita se systémem MS SQL 2012. Nasazení systému 
nebude pro zadavatele podmíněn nákupem jiné licence 
operačního systému. 

 

2 
Systém bude možné provozovat na stávajících serverech v 
datovém centru zadavatele. 

 

3 
Uživatelské prostředí a desktopový provoz PC je v prostředí MS 
Windows Vista/Win7 a vyšší. 

 

4 Podpora technologie Microsoft SQL Server Reporting Services.  

7 
Podpora prezentace dat prostřednictvím internetového 
prohlížeče (Internet Explorer, Mozila Firefox, Google Chrome). 

 

11 
Možnost úpravy pohledů/reportů dle potřeb a požadavků 
zákazníka. 

 

 
Agendový systém bude provozován v stávajícím prostředí DB stroje MS SQL.  
 

1.2.11 Implementace rozšíření agendových systému 

 
Součástí předmětu veřejné zakázky bude implementace včetně analýzy a kompletního 
implementačního projektu. 
 

1.2.12 Firewall v HA módu, 2 ks 

Vysoce dostupný firewall cluster bude tvořený dvěma hardwarovými firewally zapojenými do 
systému, který vykazuje vysokou dostupnost a obsahuje následující funkce 
• Antivirovou ochranu, která kontroluje procházející datové toky v reálném čase a odhaluje a 

odstraňuje viry, červy, spyware a prohlíží a kontroluje přílohy příchozích a odchozích e-
mailových zpráv. 

• IDS/IPS systém, který chrání na základě databáze signatur síť jak před známými útoky 
z internetu, tak obsahuje i metody ochrany proti dosud neznámým útokům. 

• Web filtering, který filtruje webový obsah na výskyt nežádoucích URL a blokuje 
potencionálně nebezpečné Java aplety, cookies a Active X skripty. 

• VPN umožňuje vytvářet zabezpečené přístupy z internetu do vnitřní sítě pomocí SSL nebo 
IPSec technologií. 

• Application Control pro rozpoznávání komunikace konkrétních aplikací a možnost vytvářet 
pravidla pro dané aplikace, například omezit nebo úplně zakázat provozování z pohledu 
bezpečnosti nežádoucích aplikací, jako jsou například P2P a sociální sítě. 

• Antispam umožňuje vytvářet zakázané a povolené seznamy domén, IP adres a e-mailových 
adres, a takto vydefinovaná pravidla aplikovat na jednotlivé uživatele nebo skupiny 
uživatelů. 

 

Základní parametry firewallu: 

• 16 x GE RJ45 ports (2x WAN ports, 14x Switch ports), 32GB onboard storage.  

Propustnost Firewall (1518/512/64 byte 
UDP packets) 3,5 / 3,5 / 3,5 Gb/s 

Propustnost Firewall (pps) 5,3 Mpps 

Propustnost IPSec VPN 1 Gb/s 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Propustnost Antivirus (Proxy / Flow 
Based) 

35 Mb/s / 65 Mb/s 

Propustnost IPS 275 Mb/s 

Počet uživatelů neomezeno 

Počet poštovních schránek 
chráněných anti spamem 

neomezeno 

Současně navázaná spojení 1 500 000 

Počet rozhraní 14x 10/100/1000 ports, 2x 10/100/1000 RJ45 WAN ports. 

Další rozhraní 2x USB, Sériové, USB management port, volitelně WiFi 

Interní úložiště 32 GB (MLC, Nand flash, mPCIe) 

Počet virtuálních boxů 10 

Možnosti HA konfigurace Active/Active, cluster 

Počet současných TCP spojení 2 miliony 

Počet nových spojení za vteřinu 4000 

Propustnost IPSec VPN 1 Gbps 
 

• L3 router , 4 ks 

 
Parametr Požadovaná hodnota 

Porty 
• 50x Gigabit + 2x SFP 
• Komunikační port 10/100/1000 BaseTX (RJ45) 
• Statický L3 Routing 

Management, 
monitoring a 
konfigurace 
 

• SNMPv1 - Simple Network Management Protocol ver. 1 

• SNMPv2 - Simple Network Management Protocol ver. 2 

• SNMPv3 - Simple Network Management Protocol ver. 3 

• WEB management 

• CLI - Command Line Interface 

• SSH v1-2, Telnet 

• Syslog - Security Issues in Network Event Logging 

• RMON - Remote Monitoring 

• HTTPS - Hypertext Transfer Protocol Secure 

• HTTP - Hypertext Transfer Protocol 

Autorizační 
protokoly a 
kontrola přístupu 

• ACL založen na IP a typu protokolu 

• ACL založen na MAC 

• ACL založen na TCP/UDP portech 

• IEEE 802.1x - Network Login 

• RADIUS 

• TACACS+ - Terminal Access Controller Access Control System 

• SSL - Secure Sockets Layer 

• MD5 

• ACL založen na VLAN 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

• ACL založen na Diffserv (DSCP) 

• ACL založen na 802.1p protokolu 

Podporované 
protokoly a 
standardy 
 

• IEEE 802.3 - 10BaseT 

• IEEE 802.3u - 100BaseTX 

• IEEE 802.3x - Flow Control 

• Auto MDI/MDI-X 

• half/full duplex 

• IEEE 802.1x - Network Login (Port-based Access Control) 

• DSCP - DiffServ Code Point 

• IEEE 802.3ad - Link Aggregation Control Protocol 

• IEEE 802.1D - Spanning Tree 

• IEEE 802.1w - Rapid Convergence Spanning Tree 

• IEEE 802.1s - Multiple Spanning Tree 

• IEEE 802.1p - Priority 

• IEEE 802.1Q - Virtual LANs 

• IEEE 802.1x - Network Login (MAC-based Access Control) 

• TCP/IP - Transmission Control Protocol/Internet Protocol 

• UDP - User Datagram Protocol 

• IGMP - Internet Group Management Protocol 

• TFTP - Trivial File Transfer Protocol 

• Jumbo Frame podpora 

• IP QoS 

• IPv4 

• IPv6 

• DHCP Client - Dynamic Host Configuration Protocol Client 

• BOOTP - Bootstrap Protocol 

• Broadcast Storm Control 

• GVRP - Group VLAN Registration Protocol 

• IEEE 802.3ab - 1000BaseT 

• IEEE 802.3z - 1000BaseSX/LX 

• SNTP - Simple Network Time Protocol 

• PVE - Private VLAN Edge 

• LLDP - Link Layer Discovery Protocol 

• LLDP-MED - Link Layer Discovery Protocol - Media Endpoint Discovery 

• CDP - Cisco Discovery Protocol 

• MLDv6 

Velikost adresní 
tabulky MAC 

8192 

Přepínací 
algoritmus 

store-and-forward 

Rychlost sběrnice 104 GB/s 
Kapacita 77,38 mpps 



 
 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 4 
 

Paměťový buffer 16MB 

Další funkce 

• maximální počet VLAN 802.1Q: 256 

• maximální počet portů možných sdružovat do jednoho svazku: 8 

• maximální počet svazků sdružených portů na zařízení: 8 

• port mirroring 

• Bandwidth Manager 

• maximální počet priorit QoS: 4 

Záruka • Záruční doba a podpora minimálně 5 let typu s NBD  výměnou 

 

1.2.14 Instalace a konfigurace síťových komponent 

 
Dodavatel provede: 

- Fyzickou instalaci všech navržených technologií.  
- Konfigurace kompletní infrastruktury na Firewallech. Firewally budou spojeny do 

HighAvailability clusteru. 
- Instalaci navržených licencí, zprovoznění funkčních celků.  
- Přenos stávajících síťových pravidel a nastavení síťového provozu. 
- Školení v rozsahu odpovídajícím charakteru a rozsahu předmětu veřejné zakázky.  
- Minimální rozsah implementačních služeb 40 hodin   



 
 

  
 

 
PŘÍLOHA ZD Č. 5  - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE § 68 ODST. 3 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 
 

Název veřejné zakázky: „Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly“ 

 
Uchazeč - obchodní jméno: ………………………………………………………………… 

Sídlem:    …………………………………………………………………  

IČ:    ………………………………………………………………… 

Jednající:   ………………………………………………………………… 

 

k § 68 odst. 3 písm. a) zákona: 

- předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele: 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

- prohlašuje, že žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nebyl v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele1 

 

k § 68 odst. 3 písm. b) zákona:  

- předkládá (má-li formu akciové společnosti) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

- prohlašuje, že nemá formu akciové společnosti1 

 

k § 68 odst. 3 písm. c) zákona: 

- prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

(Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o 

ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou 

 
 
V…………………………. dne ……………………..  
 

     ……....……………………………………………. 
podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte 



 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 6 

 

Tabulka nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být koncipována jako celková dodávka na klíč a musí obsahovat veškeré 

potřebné vybavení včetně instalace a kabelového propojení pro zajištění potřebných funkcionalit 

uvedených v technické specifikaci dodávek. 

Nabídková cena za dodávku dle Technické specifikace (Příloha ZD č. 4 ZD) 

Položka (číslování dle Technické specifikace) 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
danou položku v Kč 
bez DPH (celkem za 

požadovaný počet ks) 

1.2.1 Terminály - Klientský terminál pro Virtual desktop. 
Záruka min. 5 let s podporou onsite NBD, 28 ks  

 Kč   Kč  

1.2.2 Blade Servery, 2 ks  Kč Kč 

Záruční doba a podpora minimálně 5 let typu 24x7x365 

s garantovanou dobou odezvy nejpozději do 4 hodin 

od nahlášení závady v místě instalace, oprava v místě 

instalace zařízení; servis je poskytován výrobcem 

serveru. Uveďte příplatek nad rámec běžně 

poskytované záruky tak, aby byly dosaženy 

požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.3 Integrovaný systém pro ukládání dat a servery 
(Blade centrum včetně pole), 1 ks 

Kč Kč 

Záruční doba a podpora minimálně 5 let typu 24x7x365 

s garantovanou dobou odezvy nejpozději do 4 hodin 

od nahlášení závady v místě instalace, oprava v místě 

instalace zařízení; servis je poskytován výrobcem 

serveru. Uveďte příplatek nad rámec běžně 

poskytované záruky tak, aby byly dosaženy 

požadované parametry. 

Kč Kč 

1.24 Licence operačního systému. Platnost licence a 
podpora min. 5 let, 2 ks  

Kč Kč 

1.2.5 Zálohovací SW  Kč Kč 

Platnost licence a podpora min. 5 let. Uveďte příplatek 

nad rámec běžně poskytované záruky tak, aby byly 

dosaženy požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.6 Serverové přístupové licence (Client Access 
License) pro zařízení, Platnost licence a podpora min. 5 
let, 40 ks 

Kč Kč 



 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 6 

 

1.2.7 Licence pro terminálový přístup na 5 let provozu  Kč Kč 

Platnost licence a podpora min. 5 let. Uveďte příplatek 

nad rámec běžně poskytované záruky tak, aby byly 

dosaženy požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.8 Virtualizační software - SW pro serverovou 
virtualizaci desktopů (Uveďte cenu za celé řešení) 

Kč Kč 

Platnost licence a podpora  min. 5 let. Uveďte příplatek 

nad rámec běžně poskytované záruky tak, aby byly 

dosaženy požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.9 Instalace a konfigurace terminálových služeb Kč Kč 

1.2.10 Rozšíření agendových systému o elektronizaci 
ekonomické agendy 

Kč Kč 

Platnost licence a podpora min. 5 let. Uveďte příplatek 

nad rámec běžně poskytované záruky tak, aby byly 

dosaženy požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.11 Implementace rozšíření agendových systému Kč Kč 

1.2.12 Firewall v HA módu, 2 ks  Kč Kč 

Záruční doba a podpora minimálně 5 let typu 8x5. 

Uveďte příplatek nad rámec běžně poskytované záruky 

tak, aby byly dosaženy požadované parametry. 

Kč Kč 

1.2.13 L3 router , Záruční doba a podpora minimálně 5 
let typu s NBD  výměnou,  4 ks  

Kč Kč 

1.2.14 Instalace a konfigurace síťových komponent Kč Kč 

 

Příplatek za splnění záruky a podpory vstupuje do celkové ceny za jednotlivé položky dodávky (viz 

výše) a může být uchazečem uveden s cenou 0,- Kč. Jedná se o příplatek, který mohou mít 

uchazeči již kalkulován v ceně pořízení. 

Popis nabízeného technického řešení. 

Pod jednotlivé Položky tabulky nabídkové ceny (šedivé řádky) nebo pod tuto tabulku uchazeč 
přehledně a jednoznačně (nutno dodržet číslování 1.2.1 až 1.2.14) uveden konkrétní nabízené 
řešení / technologii, která odpovídat Technické specifikaci, která je Přílohou č. 4 zadávací 

dokumentace.  

Nabízené technické řešení uchazeče musí splňovat minimální hodnoty požadavků uvedených 

v Technické specifikaci, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Nesplnění požadovaných 

parametrů technické specifikace bude mít za následek vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 



 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Příloha ZD č. 6 

 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena celkem 

 Nabídková cena 

v Kč bez DPH za 

položky 

Výše DPH 

(%, Kč) 

Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH 

za položky 

Položky nákupu yyyy – yyyy Kč 
 % 

Kč 
Kč 

Položky záruční doby a 

maintenance 
Kč 

 % 

Kč 
Kč 

Celková nabídková cena 
za předmět plnění 

Kč 
 % 
Kč 

Kč 

 



Příkazní smlouva 
 

o zabezpečení výkonu veřejně prospěšných prací podle § 112 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 
 

Smluvní strany 

obec Úvaly zastoupená starostou Mgr. Petrem Boreckým (dále jen Příkazce) 

a 

RUBIKON Centrum z.s.,  zastoupený Mgr. Dagmar Doubravovou a Mgr. Lenkou Ouředníčkovou jako 
jednatelkami společnosti, se sídlem: Korunní 101, Praha 3 (dále jen Příkazník) 

 

uzavírají podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu: 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Příkazník je veřejně prospěšný zapsaný spolek založený s cílem zvýšit uplatnění na trhu práce pro osoby 
s trestní minulostí a dalšími sociálními znevýhodněními, dosažení jejich integrace a zvýšení bezpečí v 
komunitě. 

2. Příkazce má zájem o zajištění trvalého úklidu veřejných prostranství za využití institutu veřejně prospěšných prací 
v oblasti blíže vymezené dále v této smlouvě a současně pomoci příkazníkovi s plněním jeho cíle, 
zejména s vytvářením pracovních míst pro znevýhodněné osoby a jejich integrace. 

 

Čl. II 

Předmětem smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce provádění rajonového ručního úklidu a 
údržby veřejných prostranství a komunikací ve prospěch obce s cílem udržení trvalého pořádku na území 
obce Úvaly (bližší specifikace v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy). Příkazce se zavazuje 
za řádně vykonanou činnost příkazníka zaplatit odměnu ve výši a za podmínek dle čl. IV. této smlouvy. 

 
2. Příkazník je povinen vykonávat činnost dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy s péčí řádného 

hospodáře v zájmu příkazce a dle jeho pokynů. 

 

Čl. III. 

Místo výkonu činnosti 

Místo výkonu činnosti je specifikováno v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Čl. IV. 



Odměna 

1. Příkazce se zavazuje hradit Příkazníkovi částku zahrnující náklady na nábor, proškolení a vedení pracovníků, 
pojištění odpovědnosti, vybavení ochrannými a pracovními pomůckami a koordinaci úkonů spojených 
s organizací výkonu veřejně prospěšných prací vč. zajištění potřebné evidence. Dále tato částka slouží 
k úhradě části mzdových nákladů osob na veřejně prospěšných pracích nad rámec poskytnutého 
příspěvku od Úřadu práce ČR. 
 

2. Částka v maximální 48 Kč násobená počtem hodin odpracovaných v daném měsíci osobami vykonávajícími 
veřejně prospěšné práce je splatná měsíčně vždy na základě doložení evidence odpracovaných hodin a 
evidence vykonaných prací předkládaných Příkazníkem a odsouhlasených Příkazcem a daňového 
dokladu – faktury vystavené příkazníkem v měsíci následujícím po měsíci, za níž je odměna fakturována 
se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne vystavení, přičemž lhůta splatnosti nesmí skončit dříve než 25. dne 
v měsíci, v němž je faktura vystavena. Maximální počet hodin pro účely určení odměny Příkazníka je 
4 166 hodin pro rok 2015. Pro rok 2016 dohodnou obě smluvní strany nové podmínky ohledně ceny a 
počtu hodin.   

 
3. Příkazník se podílí na nákladech na organizaci a administraci veřejně prospěšných prací nad rámec odměny 

poskytnuté Příkazcem a zajišťuje další činnosti směřující k trvalé integraci osob vykonávající veřejně 
prospěšné práce. 

 
4. Příkazce poskytne příkazníkovi bezplatně zázemí pro četu zaměstnanců (šatny, sprchy) a sklad pracovních 

pomůcek v prostorách areálu Riegrova č.p. 12, Úvaly. 
 
5. Faktura bude vždy vystavena s náležitostmi daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy. 

V případě, že by neobsahovala všechny náležitosti vyžadované platnými právními předpisy, je Příkazce 
oprávněn takovou fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením faktury se přerušuje běh 
původní lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury Příkazci. 

 
6. Mzdy osob vykonávajících veřejně prospěšné práce budou hrazeny z části z prostředků poskytnutých Úřadem 

práce ČR v rámci institutu veřejně prospěšných prací a z určené části odměny Příkazníka poskytnuté 
Příkazcem. 

 
 

 
Čl. V. 

 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Příkazník je při plnění závazků z této smlouvy povinen zejména: 

 
a) při likvidaci odpadu postupovat v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a obecně závaznou vyhláškou Obce Úvaly č. 3/2014, kterou se 
stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů vznikajících na území obce Úvaly a systém nakládání se stavebním 
odpadem, 
 



b) zajistit, aby veškeré práce byly prováděny takovým způsobem, aby co nejméně negativně 
ovlivňovaly okolí (hlukem, prachem, ovlivněním dopravní situace apod.) a při provádění prací 
dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy (např. požadavky na 
limitovanou hlučnost, prašnost apod.). 

 
2. Příkazník uzavírá pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škodu na majetku nebo na zdraví, 

kterou osoba vykonávající veřejně prospěšné práce způsobí nebo jí bude způsobena. Osoba 
vykonávající obecně prospěšné práce odpovídá za škodu způsobenou úmyslně. 

3. Příkazník zpracovává a vede evidenci osob vykonávající veřejně prospěšné práce a evidenci 
výkonu této práce. 

4. Příkazce uděluje Příkazníkovi závazné pokyny k výkonu činnosti Příkazníka a na základě 
Příkazníkem předložené evidence a namátkové kontroly v místě zabezpečuje kontrolu výkonu 
práce. 

5. Příkazce poskytne Příkazníkovi k jeho žádosti součinnost, kterou po něm lze spravedlivě 
požadovat, a která je nezbytná pro řádné plnění povinností příkazníka dle této smlouvy. 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 29.5.2015 do 31.12.2016. 
2. Práva a povinnosti obou smluvních stran, pokud nejsou stanovena touto smlouvou se řídí zákonem č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že tuto smlouvu 
může Příkazník postoupit na společnost RUBIKON Servis s.r.o. zastoupený Mgr. Dagmar 
Doubravovou a Mgr. Lenkou Ouředníčkovou jako jednatelkami společnosti, se sídlem: Korunní 101, 
Praha 3. 

3. Příkazce je oprávněn tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět s výpovědní dobou v délce jednoho 
měsíce, která končí posledním dnem měsíce následujícího, ve kterém byla výpověď příkazníkovi 
doručena. 

4. Smluvní strany tímto sjednávají možnost výpovědi příkazu příkazníkem odchylně od ust. § 2440 odst. 1. 
zákona č. 89/2012 Sb., s tím, že příkazník je oprávněn příkaz písemně vypovědět pouze s výpovědní 
dobou šesti měsíců, která končí posledním dnem šestého měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď příkazci doručena. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Případné změny dohodnutých ustanovení této smlouvy budou po dohodě obou smluvních stran 

provedeny výhradně ve formě podepsaných písemných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této 
smlouvy. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž po čtyřech vyhotoveních obdrží Příkazce po 
jednom Příkazník. 

8. Přílohami této smlouvy jako její nedílná součást je specifikace předmětu této smlouvy (příloha č. 1) a 
specifikace území, na kterém je Příkazník povinen obstarat pro Příkazníka provádění úklidu dle této 
smlouvy (příloha č. 2). Příloha č. 1 i 2 budou průběžně doplňovány podle potřeb Příkazce a domluvy 
mezi Příkazcem a Příkazníkem. 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv vedené 
obcí, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, ceně, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany Obce Úvaly 
zveřejněn, zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy. Smluvní strany prohlašují, že veškeré 
informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 



89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

 

V Úvalech dne 29.5.2015                  V Praze dne 29.5.2015 



MĚSTO ÚVALY 
NAŘÍZENÍ M ĚSTA ÚVALY Č. 

 

 

kterým se stanoví manipulační poplatek za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla 

 

Rada města na svém jednání ze dne X. X. 2015 usnesením č. XXX/2015 vydala v souladu 
s ustanovením § 4a zákona 265/1991 o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen ve 
znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 11 odst. 1 a dále § 102 odst. 2, písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení 

 

Článek 1 

Předmět úpravy 

Toto nařízení stanovuje maximální cenu v oboru 75.24.12 – Výkon bezpečnostní a pořádkové 
ostatní, z toho jen přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla 
podle zvláštního předpisů1 . 

 

Článek 2 

Stanovení maximální ceny 

Maximální cena za přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla 
se stanoví na částku 500,- Kč (slovy: pětset korun českých). 

 

Článek 3 

Všeobecné podmínky 

 

Stanovená maximální cena za přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění 
odjezdu vozidla je závazná na území města Úvaly, pro všechny, kteří mají zákonné oprávnění 
používat technický prostředek k zabránění odjezdu vozidla2 . 

 

 

1 § 36 zákona č. 273/2008 Sb. o Policii ČR, ve znění pozdějších předpisů a § 17a zákona č. 553/1991 Sb. o 
Obecní policii, ve znění pozdějších předpisů 

2 Zákon č. 273/2008 o Policii ČR, zákon č. 553/1991 Sb. o Obecní policii ve znění pozdějších předpisů 



Přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla, včetně úhrady 
nákladů za jeho přiložení a odstranění se řídí příslušnými zákonnými ustanoveními3  . 

 

Článek 4 

Sankce 

Za překročení stanovené maximální ceny lze uložit tomu, kdo tyto ceny uplatňuje pokutu 
podle ustanovení § 16 až § 18 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 5 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá patnáctým dnem po vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

  

 Petr Borecký            Alexis Kimbembe                             Vítězslav Pokorný 
starosta města        uvolněný místostarosta                     neuvolněný místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3§ 36 odst. 5 zákona č. 273/2008 Sb. o Policii ČR, ve znění pozdějších předpisů a § 17a a odst. 5 zákona č. 
553/1991 Sb. o Obecní policii, ve znění pozdějších předpisů 



ZÁPIS č. 7/2015 
z jednání Komise pro kulturu a volno časové aktivity  Rady m ěsta 
Úvaly, které se konalo  dne 20.5.2015 od 18.00 hodi n na MěÚ Úvaly 
 
 
Přítomni:           J. Horová, Z. Havránek, A. Janurová, H. Novosadová, V. Procházka, L. Foučková, H. 

Černá, M. Rydvalová, L. Holubová, J. Tesařová 
 
Omluveni:  Branyšová, A. Fejtová, V. Pokorný              
 
Hosté:                ---- 
  
 
Program: 1)  Úvod 

2)  Příprava akcí  
  3)  Různé, Závěr  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předseda komise:               Jana Horová 
Zapisovatel komise:                   Jana Tesařová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1) Úvod  
J.Horová přivítala přítomné a zahájila jednání zajištěním přípravy plánovaných akcí. 
    
2) Připravované akce  
 
31.5.2015 koncert Let’s go (spirituály) 
       -  místo konání akce čp 65 od 18 hod. 
       - odpovědná osoba V. Pokorný – zajištění akce a její uvedení na místě a organizace 
Nutno zajistit ozvučení pro šest zpěváků, šest mikrofonů a odposlechové reproduktory – zajistí Jan 
Starovič, nutné, aby se dostavil v 15.45 hod. na přípravu techniky, v 16.00 hod. přijíždí účinkující. Na 
15.45 hod. nutno zajistit i správce p. Černého. 
Šatna, účast ostatních zajišťujících osob sraz v 17.15 hod. H. Novosadová, V. Procházka, J. Horová 
Občerstvení – káva, čaj, balená voda 
Květiny (stvol 5x dámská, 5x pánská) 
Honorář – 7 000,- Kč, příjmový doklad 
Záloha pro p. Staroviče na půjčovné techniky 
Kontrola vyvěšení plakátů, pamětní kniha  
 
12.6.2015 koncert Ivo Jahelky  

- místo: sál volnočasových aktivit čp. 65 od 19 hod. 
- předprodej vstupenek od pondělí 25.5.2015 
- odpovědná osoba Z. Havránková, další osoby k zajištění akce H. Černá, L. Foučková, V.       
Procházka, J. Horová 

Zajištění vyvěšení plakátů v předstihu, pamětní kniha. 
 
3) Různé, Závěr 
 
M. Rydvalová informuje o průběhu akce 16.5.2015 v areálu SK Úvaly. Výborné recenze, dětské atrakce, 
pomáhaly maminky ze sdružení Rarášek a Mámy v Úvalech. Proběhlo hlasování na work shopu 
k Street Artu v Úvalech (pod každým návrhem krabička). 
Dále informuje o akci letní kino v Úvalech, plakátek zpracovala V. Čejková, grafička. 1. představení se 
bude konat 18.6.2015, hlasování o konkrétním promítaném filmu – výběr na facebooku a webu města. 
Podnět: na plakátku propříště uvádět „ vchod zahrádkou Na Dobrým místě“, stávající popis nepřesný. 
Promítání se bude konat na hřišti Pod Sokolovnou (volejbalové hřiště) 
520Kč vstupné (při účasti 120 lidí se zaplatí cena za 1 představení, tj. 6000Kč, pokud bude nižší účast, 
bude rozdíl hradit město) 
J. Tesařová informuje o průběhu akce „čarodějnice“, rozdáno 380 vuřtů, účast a ohlasy – opět velmi 
zdařilé 
Poděkování všem, kteří pomáhali. 
MDDM měl zajištěn svými pracovníky velmi nápadná stanoviště s vtipným programem.  
Dále pak Slavnostní večer k 70. výročí k ukončení 2. světové války opět - velice zdařilá akce s velkou 
návštěvností a výstavní panely v současné době využívá škola k výuce. Dokument z večera má 
z důvodu technické chyby nedostatečný zvuk, přesto bude obrazový záznam předán kronice města vč. 
fotografií z večera. 
V. Procházka je ochoten připravit k archivaci vystavené fotografie na panelech (10x  3-chlopňových 
papírových desek). 
Podnět: prověřit, zda V. Pokorný přeposílá pravidelně upoutávku na akce konané ve městě do „ 
Regionu“.  
Připravovaná výstava obrazů pana Kolmana – průzkum týkající se zakoupení výstavních panelů – 
výstavní systémy, malířské stojany zapůjčit z Domu dětí, upoutávka na výstavu – nutno dát již do 2čísla 
červenec-srpen, zpracování pozvánky a plakátu domluvit s V. Čejkovou. 
Termín konání akce 27.8.2015, vernisáž, místě konání Centrum volnočasových aktivit čp. 65, doba 
konání akce 3 týdny. Nutno nejpozději do 10.6.2015 uspořádat setkání s panem Kolmanem v Úvalech 
v sále, kde se bude výstava konat. 
H. Černá informuje, že v letních měsících není v Úvalech. 
Podnět: V. Procházka navrhuje zakoupit 3 kusy přenosných kovových zábran, stejných jako pře 2 roky  
Nezapomenout zahrnou náklady na zakoupení křídla do čp. 65 do rozpočtu 2016- 
Připravit harmonogram schůzek KK   za 2. pololetí 2015 (J.Horová) 
 
Příští schůzka se bude konat ve středu 10.6.2015 od 18 hodin  



  Město Úvaly  
Pražská 276, 250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

VEŘEJNÁ VÝZVA 
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
    Starosta Města Úvaly 
           v y h l a š u j e 

                                                          VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 
na funkci ředitele příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly 
 
Druh práce a její charakteristika: 
řízení a koordinace příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly, zejména na úseku veřejně 
prospěšných činností, služeb a správy majetku zřizovatele. 
 
Činnosti zajišťované Technickými službami města Úvaly: 

 Správa a údržba veřejné zeleně, nakládání s odpady včetně nebezpečných odpadů. 

 Správa, údržba, opravy a provozování majetku města, např. veřejného osvětlení, místních 
komunikací včetně dopravního značení a podobně... 

 
Místo výkonu práce: město Úvaly (spádové území) 
Doba výkonu práce: pracovní poměr na dobu neurčitou 
Platová třída odpovídající druhu práce:  zařazení dle zákona č. 262/2006 Sb. Ve znění pozdějších 
předpisům a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
Předpokládaný nástup: 1.10.2015 nebo popř. dohodou  
 
Další předpoklady a požadavky: 

 vysokoškolské vzdělání ekonomického nebo technického zaměření nebo VOŠ ekonomického 
nebo technického zaměření, popř. úplné středoškolské vzdělání  

 způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 

 manažerské schopnosti a dovednosti s prokazatelnými manažerskými zkušenostmi (doložit 
v životopise) 

 praxe v řídící funkci min. 3 roky (u úplného středoškolského vzdělání minimálně 5 let praxe)   

 dobré komunikační organizační schopnosti, samostatnost, spolehlivost, vysoké pracovní 
nasazení, schopnost vyjednávání a vedení kolektivu, schopnost zvládat psychickou zátěž  

 uživatelské znalosti práce s PC 

 řidičský průkaz sk. B 

  

 výhodou: praxe v příspěvkovým organizacích, popř. veřejné správě 

 absolvování kurzů, školení, seminářů či jiného vzdělávání z oblasti požadovaných činností a 
rozvoje osobnosti 

  
Přihláška musí obsahovat:  

 jméno, příjmení, titul uchazeče, datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu (kontaktní doručovací adresu, není-li shodní s místem trvalého pobytu) 

 číslo občanského průkazu 

 telefonní kontakt a email na uchazeče 

 datum a podpis uchazeče 

 přesné označení výběrového řízení 
 

K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 

 strukturovaný životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných  
       znalostech a dovednostech 

 podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 
„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběru dávám ve smyslu 
zák. č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů v platném znění souhlas k jejich zpracování.“ 



Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis   

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 

 úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 kopie případných osvědčení o absolvování dalšího vzdělání nebo kurzu 

 koncepce rozvoje a řízení příspěvkové organizace zpracované v rozsahu min. 10 stran formátu A4 
v tištěné podobě – k prezentaci při pohovoru je možné využít projektor, který Vám bude k dispozici  

 
Požadované doklady budou zaslány zpět po ukončení výběrového řízení. 
 
Vybraní uchazeči budou být pozváni k ústnímu pohovoru. Přizvaní uchazeči budou 
informováni prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonu. 
 
Organizace si vyhrazuje pracovní místo neobsadit, případně zrušit výběrové řízení. 
 
Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihlášky:  
Přihlášku vč. Požadovaných dokladů v uzavřené obálce výrazně označené slovy „ Výběrové řízení 
ředitel příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly – neotvírat “ je možno osobně 
doručit na podatelnu Městského úřadu Úvaly nebo zaslat poštou na adresu: Městský úřad Úvaly, 
Pražská 276, 250 82 Úvaly. 
Do výběrového řízení budou zařazeny pouze přihlášky doručené na MěÚ Úvaly nejpozději do 
31.7.2015. Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na úřední desce MěÚ a webových 
stránkách města www.mestouvaly.cz. 
Další informace podají osobně nebo telefonicky tajemnice MěÚ Jana Tesařová (el. 723 040 530) nebo    
místostarosta Ing. Alexis Kimbembe (tel. 724 748 795). 
 
         
Mgr. Petr Borecký 
starosta  
 
Vyvěšeno dne:   
Sejmuto dne:  

http://www.mestouvaly.cz/


  Město Úvaly  
Pražská 276, 250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

VEŘEJNÁ VÝZVA 
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Město Úvaly 

v y h l a š u j e v souladu se zněním zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
                                                           

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
dle  § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 
některých zákonů  
na funkci referent státní správy a samosprávy -  projektový manažer 
Místo výkonu práce: Městský úřad Úvaly  
Platová třída odpovídající druhu práce:  10  
Úvazek: pracovní poměr na dobu neurčitou 
Předpokládaný nástup: 1.9.2015 nebo dle dohody 
 
Náplň práce: 

 sledování dotačních programů a podávání informací o nových možnostech dotací s ohledem na 
strategii a plánované projekty města 

 spolupráce s vedením města a vedoucími odborů na výběru vhodného projektu pro financování 
z dotačních programů (EU, státní…) 

 příprava a vypsání výběrového řízení na zpracování dokumentace, eventuálně žádosti o 
poskytnutí dotace na základě pokynů vedoucích odborů 

 administrace vybraných projektů spolufinancovaných z dotačních programů 

 zajišťování monitorovacích zpráv a průběhu realizace projektu, zabezpečení veškerých činností 
při kontrolách 

 stanovení časového harmonogramu přípravy projektu, dohled nad jeho plněním 

 zajištění průběžné informovanosti vedení města o realizaci projektu – přípravy podkladů pro 
vedoucí odborů, o průběhu, realizaci a monitoringu 

 zajištění dotačního managementu dle požadavků dotačních orgánů, dodržování termínů a 
předepsaných ukazatelů 

 odpovědnost za správnost a koordinaci projektu po celou dobu jeho realizace 

 zajištění podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce, finanční vypořádání a dalších dokumentů 
v termínech požadovaných poskytovatelem dotace 

 vedení kompletní dokumentace ke svěřeným projektům 

 dohled a zajištění povinném publicity projektů 

 tvorba strategických dokumentů města ve vazbě na čerpání dotací z EU (státních) 
 

Uchazeč musí splňovat tyto předpoklady: 

 je státním občanem EU, dosáhl věku 18 let  

 je trestně bezúhonný, je způsobilý k právním úkonům  

 ovládá jednací jazyk  

 ukončené vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu nebo 
vyšší odborné vzdělání 

 znalost zákona o veřejných zakázkách 

 praxe v oblasti dotací z fondu EU, státních fondů apod. s doloženými min. 3 kladnými referencemi 
potvrzenými objednateli nebo zaměstnavateli za období posledních 3 let 

 schopnost týmové práce, samostatnost, pečlivost a organizační schopnosti, vysoké pracovní 
nasazení, důslednost a komunikativnost 

 velmi dobré vyjadřovací schopnosti v písemném i mluveném projevu 

 praxe ve státní správě nebo samosprávě výhodou 

 dobrá znalost práce na PC (MS Office na uživatelské úrovni) 

 zkušenosti s administrací, hodnocením, výběrem projektů a kontrolou a monitoringem realizace 
projektů 



 znalost anglického jazyka slovem a písmem výhodou 

 zkušenosti s implementací ESF v oblasti veřejné správy výhodou 

 řidičský průkaz sk. B 
 

Přihláška musí obsahovat:  

 jméno, příjmení, titul uchazeče, datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu (kontaktní adresa pokud je odlišná od místa trvalého bydliště)  

 číslo občanského průkazu nebo doklad o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana 

 datum a podpis uchazeče 
 

 K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 

 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných  

 znalostech – dovednostech, týkajících se požadovaných činností vč. jazykových 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, u cizích státních příslušníků též obdobný 
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud domovský stát takový 
dokument nevydá, doloží cizí státní občan čestným prohlášením) 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

 „Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběru dávám ve smyslu 
zák. č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů v platném znění souhlas k jejich zpracování.“ 
Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis   

 kopie dokladů o dalším vzdělávání  
 

Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihlášky:  
Osobně na podatelně Městského úřadu Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly  
nebo poštou na stejné adrese.  
Informace Jana Tesařová, tajemnice, tel. 281 091 525, 723 040 530 
Termín: nejpozději do  31.7.2015 do 12 hodin   
Přihlášku podávejte v zalepené obálce označené: „Výběrové řízení – referent státní správy a 
samosprávy – projektový manažer“  
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na úřední desce Městského úřadu a na 
webových stránkách města:www.mestouvaly.cz  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
 
Jana Tesařová 
vedoucí úřadu 
 
Vyvěšeno dne:   
Sejmuto dne:  



  Město Úvaly  
Pražská 276, 250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

VEŘEJNÁ VÝZVA 
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Město Úvaly 

v y h l a š u j e v souladu se zněním zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
                                                           

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
dle  § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 
některých zákonů  
na pracovní pozici právník města Úvaly 
Místo výkonu práce: Městský úřad Úvaly  
Platová třída odpovídající druhu práce: 11 - 12 
Úvazek: pracovní poměr na dobu neurčitou 
Předpokládaný nástup: 1.9.2015 nebo dle dohody 
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 

 aktivně poskytuje právní pomoc městu, městskému úřadu - odborům MěÚ 

 vyjadřuje se ke všem vnitřním předpisům MěÚ, k nařízením města a obecně závazným vyhláškám 
města před jejich schválením 

 příprava a připomínkování základní smluvní dokumentace spadající do výkonu samostatné 
působnosti města, zejména v oblasti občanského práva (kupní smlouvy, věcná práva k věci cizí, 
smlouvy o dílo, smlouvy příkazní apod.; následné dohody závazkového práva), vyjadřuje se ke 
smluvním vztahům města před jejich podpisem a realizací 

 uchovává originály a vede evidenci veškerých obchodních smluv a dohod uzavřených městem 
vyjma smluv a dohod v pracovně právní oblasti 

 aktivně zajišťuje aktualizaci a následnou implementaci platných právních předpisů a do vydaných 
předpisů, obecně závazných vyhlášek města a jeho nařízení 

 zastupuje město v právních sporech na základě udělení právní moci 

 právní poradenství při přípravě a zajištění realizace procesu zadávání veřejných zakázek 

 spolupráce a komunikace s vybranou advokátní kanceláří zabezpečující další právní služby městu 
 

Uchazeč musí splňovat tyto předpoklady: 

 je státním občanem České republiky, dosáhl věku 18 let  

 je trestně bezúhonný, je způsobilý k právním úkonům  

 ovládá jednací jazyk  

 ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu právo 

 praxe výkonu práce ve státní správě a samosprávě výhodou 

 schopnost týmové práce, samostatného řešení problémů, pečlivost a organizační schopnosti, 
vysoké pracovní nasazení, důslednost a komunikativnost (dobré vyjadřovací schopnosti 
v písemném i mluveném projevu), administrativní dovednosti, psychická odolnost, přesnost, 
spolehlivost, zdvořilost 

 dobrá znalost práce na PC (MS Office na uživatelské úrovni) 

 znalost anglického jazyka slovem a písmem výhodou 

 řidičský průkaz sk. B výhodou 
 

Přihláška musí obsahovat:  

 jméno, příjmení, titul uchazeče, datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu (kontaktní adresa pokud je odlišná od místa trvalého bydliště) 

 číslo občanského průkazu 

 datum a podpis uchazeče, telefonický kontakt, email 
 

K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 



 strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných  
znalostech – dovednostech, týkajících se požadovaných činností vč. jazykových 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 reference o své předchozí právní činnosti vč. kontaktů pro možné ověření (pokud je možno 
doložit) 

 podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

 „Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběru dávám ve smyslu 
zák. č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů v platném znění souhlas k jejich zpracování.“ 
Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis   

 kopie dokladů o dalším vzdělávání  
 

Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihlášky:  
Osobně na podatelně Městského úřadu Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly  
nebo poštou na stejné adrese.  
Informace Jana Tesařová, tajemnice, tel. 281 091 525, 723 040 530 
Termín: nejpozději do  31.7.2015 do 12 hodin   
Přihlášku podávejte v zalepené obálce označené: „Výběrové řízení – právník města Úvaly“ 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na úřední desce Městského úřadu a na 
webových stránkách města:www.mestouvaly.cz  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit, či nevybrat 
žádného z přihlášených uchazečů - uchazeček. 
 
 
Jana Tesařová 
vedoucí úřadu 
 
Vyvěšeno dne:   
Sejmuto dne:  


	PŘEHLED schválených usnesení 11. jednání Rady města Úvaly ze dne 26.5.2015
	Zápis z jednání
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly-závěrečný účet Města Úvaly 
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly zpráva auditora o výsledku hospodaření za rok 2014
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - algoritmus pro výpočet ukazatelů
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - algoritmy SIMU
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.5 k usnesení Rady města Úvaly-rozvaha
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.6 k usnesení Rady města Úvaly - VZZ
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.7 k usnesení Rady města Úvaly - příloha
	Usnesení č.R-283/2015 - Příloha č.8 k usnesení Rady města Úvaly - FIN 2-12M
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - rozvaha
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - VZZ
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - příloha
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.1 k materiálu Rady města Úvaly fa nad 100 000,- Kč
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.2 k materiálu Rady města Úvaly - vydané faktury 2014
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.3 k materiálu Rady města Úvaly - SZÚ
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.4 k materiálu Rady města Úvaly - pohledávky
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.5 k materiálu Rady města Úvaly-rozbor čerpání výdajů rozpočtu
	Usnesení č.R-284/2015 - Příloha č.6 k materiálu Rady města Úvaly-závazky a pohledávky k 31.12.2014
	Usnesení č.R-285/2015 - Příloha k usnesení Rady města Úvaly návrh RO č. 3/2015
	Usnesení č.R-286/2015 - Příloha k usnesení Rady města Úvaly - Dodatek č. 1 ke Smlouvěo poskytování ochranných bezpečnostních...
	Usnesení č.R-288/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh nájemní smlouvy
	Usnesení č.R-289/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - Smlouva o dílo
	Usnesení č.R-291/2015 - Příloha k usnesení Rady města Úvaly - Dodatek č.2
	Usnesení č.R-294/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - vzor dodatku na prodloužení nájemních smluv
	Usnesení č.R-295/2015 - Příloha k usnesení Rady města Úvaly zápis č. 4/2015 z jednání komise pro prevenci kriminality
	Usnesení č.R-296/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly
	Usnesení č.R-297/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva
	Usnesení č.R-298/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - nařízení Města Úvaly 2/2015
	Usnesení č.R-299/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č.7/2015 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové ...
	Usnesení č.R-301/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - výběrová řízení



